Karamor LADA 4X4

CONIEPYKAHUE

IIpaBuaa MOTB30OBAHIA KATATIOTOM «.uuueeeernnnnneeeeessnsnnsseesssssssssseessssssssssesessssnnnnns 4
MogupuKanuy 1 KOMILIEKTAITAYT ABTOMOOMIICIE «eveeereereeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeesaaeeal
IlepeueHDb MIITIOCTPAIIIIIT «vvveeerrereeeeeeeeeescesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsslO

WnniocTpanuu u mepevyHu geTajeil u cOOPOUHBIX eNHIIIL:

JIBIITATEIID . vveeeeeeeeenennneeeeeeeeessnnnsssesessssnnnssssssesssssnnssssessssssnnnsssssssessnnnnssssees A
D AH CMIICCHIS « v vvvvveenennnnnnnnsannsnssnssssssssssssssssssssssssssssssssssssnsssssnssnsnsnssnnsassannnns B
CHICTEMA TOPMOBHAT et eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseceeseeeeeeseeseesessesssssssssssssssssssssssssssssasssC
YupaByieHUE PYJIE€BO€, IIOABECKA 1T KOJIECA «vveernnneerennneessansssesnssssssnssssssnssssssnssssl)
YV CTPOTICTBA BCIIOMOTATEIIBHDBIEC e e eevvuuneneeeeeeannnneeeesscsnnnsaeessssssnsssasesssssnssssasasssanns E
L B (=) 30 i 010101010 07201 (0372 67 {0 e €
975 10 ) - T ' |
7155 (o g 01717 1) &t N Y

SATTIYIITKIT «evveeeeeeeeeeeesesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnnnnnnnssls

Tabaunsr:

B Do) 0.7 21 6 A P P PPN A\
ADpMATYPA MKTYTOB ITPOBOIOB «vuueeeerernnnneeeeesssssssssecessssssssseesssssssssseesssssnsneeeeess Al
LT T 25 2 57 .2 7 S
R LoYin 057008z 570:29 % SRR | -

HOMEDHOM YHKABATEIID vetttrrnnneeeeeeeeannnreeeeeessssssseeesssssssssecssssssssssecsssssssssseees YH

08.10



Karamor LADA 4X4
08.10

NMPABUJIA NOJIb3OBAHUA KATAJIOIOM

B ocuoBHOM paszzese Karanora «AnnocTpanuu u mepedyHu qeTajaeil 1 cOOPOUHbBIX eUHUIL» IeTaJIu U COOPOUYHEIE
eIUHUITHI PasdMellleHbl 110 QYHKIIMOHAJIbHOMY Npu3HaKy. Ilepen ka0l uaarocTpauei (cM. puc. 1) momerex me-
peueHb IOKa3aHHLIX Ha Hel AeTajaeil 1 COOPOUHBIX e IUHUIL, 0POPMJICHHBII B BuAe Ta0aUIbI (CM. puc.2).

B pasgene «3aMeHeHUA» MOYKHO y3HATH HOPMbI 3aMEHHI JIeTaJiell M COOPOYHBIX eAUHUIL.

B «Tabauitax » mpuBeAeHbI CTAHJaAPTU30BAHHBIE IeTaN, CAJbHUKY U MOAIIUITHUKY KaueHs, TaH PUCYHOK KaK-
IO meTajiu C YKasaHueM OCHOBHBIX PasMepOoB.

B pasgene «HomepHOoI yKasaTesb» IepeUYUCIeHbl B MOPSIAKe BO3PACTAaHUS HOMEDPOB JeTaau U cOOPOUHbIE elu-
HUIIBI, BKJIOYeHHBIE B KaTasior, ¢ ykazaHueM HHIeKca UJLIIOCTPAIlMYA U HOMePa ITO3UITUH.

Yr006bI 10 GYHKIUY AeTaNH OIPEIeJIUTh ee HOMED, He00X0JUMO:

- B «Ilepeune mwittocTpanuii» y3HaTh UHIEKC UJJIIOCTPAIIUH,

- 10 UHJAEKCY HAalTH WJLIIOCTPAIIUIO,

- Ha WJJIIOCTPAIIMY OIIPeJeIUTh HOMED ITO3UIUH,

- 10 HOMEePY HO3UIINU OIIPEIeJIUTh HOMED AeTallu.

YT006BI IO HOMEPY HAUTH AeTallb Ha UILIIOCTPAIluN, HEO0XOAMMO:

- B «HomepHOM yKazaTese» onpeAesuTh UHAEKC ULIIOCTPAIIAN 1 HOMEeP O3UIUH,

- 10 UHJAEKCY HAalTH WLIIOCTPAIIUIO,

- Ha WJJIIOCTPAIIMY 110 HOMEPY ITO3UIIUY HANTU JeTalb.

Huxke npuBeeHbl YCIOBHBIE 0003HAUEHN A, BCTPEUAIOIeCs B KaTajore.
14 — ornocures k mepBoii mepenaue;
& > — OTHOCUTCA K 3aJHEMY XOLY;

*  — KOJHMYEeCTBO IO IOTPEeGHOCTIH;

*) — momyckKaeTcs 3aMeHa ApyruMu KJjaccamu (B rpage «BapuanT»)

~ — BapHWaHT II0 BBIOOPY;

!  — OpUMeHATH COBMECTHO;

— feTajb IPUMEHATHh MEeTOI0M I1000pa;

E-3 — g1 aBTOMOOMIEH € CUCTEMOM CHIMKEeHUA TOKCUYHOCTU « EBpo-3»;

E-4 — gy1a aBToM00OMIEH ¢ CUCTEMOM CHIMKEeHNA TOKCUYHOCTU « EBpo-4»;

E-5 — g1 aBTOMOOMIEH ¢ CUCTEMOM CHIMKEeHUA TOKCUYHOCTU « EBpo-5»;

I*;‘\_-Lqi — IeTajb yCTaHABJINBAETCA TOJHKO Ha aBTOMOOMIIN C 9JIeKTPOHHOI MeAaIbio aKceaepaTopa;

"\j?ﬁ{l/‘ — meraJsib He ycTaHaBauBaercs Ha 40,41 xoMmIeKTanuu

Exp — a4 sxcmopra;

00001-0061008-11 — crangapTHU30BaHHAA AeTab, IPEAIIOCJAe HAA Mudpa — Kox maTepuasia geraau (Tabauma 1),
mocJyieHsAA — KoJ moKpeITusd (Tabaurma 2).

Hanpumep, B Homepe 00001-0025742-12 npeanocaenuasa mudpa «1» yKasbiBaeT, UTO JeTaJb U3TOTOBJIEHA U3
CTaJIu C IIPeesioM HpouHocTH Ha pa3psiB oT 490 n1o 784 MIla, a mociaenuasa mudpa «2» o3HavaeT, 4TO AeTaIb XPO-
mupyercs. B pasgene «Tabauiibl» He IPUBOAATCA HOMEPa, OTJINUYAIOI[NECs TOJIbKO MOCJIeHUMU ABYMS ITU(paMu.

Taoauna 1 Taoaumna 2

Kog Marepuan Kog IToxpeiTHE

Crajb ¢ mpezesioM IPOYHOCTH Ha pa3pbiB, MIla

(Kkr/MmM2) OTCyTCTBHE MOKPHITUA
333 —490 (34 — 50) ITuaKOBaHTE

490 — 784 (50 — 80) XpoMupoBanmne

784 — 980 (80 — 100) PDochaTupoBanme

980 —1176 (100 — 120) JlysxeHue

JlaTyHb Hukesuposanue 6JecTsiiee

Jlerkuii cuias OKCUAMPOBAHKE

Menb CrenuaabHOoe IOKPBITHE

prI‘I/Ie MeTaJlJINnYeCKNe MaTepuaJibl CHeILI/IaJII)HOE IIOKPBITHE

[N=3N (o ENT [=>NN [S100 ' (VU 1\CRN Dl fen)

Hewmerannnueckui CrenuaibHOe IOKPBITHE

© |00 |9 |S o | W N = O

CMenraHHbIH




Karamor LADA 4X4
08.10

Karanor LADA_ 4x4
08.10

[ata obHoBNEHNA
CTpaHuubl KaTanora

10

¥Y3en nokasaH Ha
unntocTpaummn K400

/

"

12
13

@

15

oo~ & W

7

5

¢ NPUEOPbl CBETOBBLIE NEPEAHMUE >

/,,/I MHaeke nnncTpaummn

I

21214-30 2131-30 2131-41

21214-20

| Moawudhukauus asTomobuna HazsaHue unnioctpauun |

Puc. 1

[eTanb ycTaHaBNMBaETCA TOMLKO [ata o6HOBNEHWsA
Ha 40 n 41 komnnekTauum CTpaHWupbl Katanora
‘ MHaeke nnnoctpauum }\ gt v
08.10]
s | o | o] o Mowsossrann  [eaman| | riesmoucens [ von ] Hanenonase )
1 + 2121337131000 2 Npoxnagxa
Homep nosuuum 2 + 2121337101001 - 2 oapa
2 + 21213-3711010-02 - 2 dapa
—® +  DO0O1-0076797-01 2 BunT43x15.9 camonapeaaiowmi
1 + 00001-0076713-01 8 But 49x19 camonapeaaioumi
5 +  00001-0041897-76 8  Croba
6 +  00001-0032742-01 2 BuHTMSXIE
7 00001-0025981-71 ] WanGa 5 cronopHan
] +  21030-3712010-01 1 Monchapwuk npaseii
LeTtanb "/ 8 +  21030-3712011.01 1 Moadapunk neswi
nocTaensaeTcs -] + 21210-8401180-00 1 KpoHiTenH npassin
9 + 21210-8401181-00 1 Kponuedn nessi
B 3anacHble 4actn 10 4+ 21214-3712010-00 1 Mondapsmk npaesui
+ @041) 1 MoadapHux nestdit
+  21270-3726080-00 2 Komyx
+ 00001-0038318-01 8 Taika M5 ¢ 3yBuatsiM BypTrkom
+ 21210-3726087-00 2 Yonotwwrens
" +  21060-3726010-01 - 2 Vuasarens nosopora
14 + 21060-3726010-02 Yxasarens nosopora
Homep petanu 15 + 00001-0076806-01 A BT 4,9 X19 camonapesaionn
‘ Oetanun yCTaHaenmeawTCA No BbIGDpy | | KonnyecTteo Ha nnnrcTpauun ‘ | HauwmeHoBaHwe petanu

Puc. 2



08.10

Karamor LADA 4X4

oed

91

HedLo BrY 1domoMe y-oday LE-vicle 191
09T
LYV
JTHO 0G-0G0TTIVI-¥1IC1G LT 971 0G-¥1¢1¢
HedLd BIrY rdomoMe
ovI
g-oday %e-¥121¢
LV
exuIad
oI9HHodLAHY BIT 97
155 74
I’ ‘BIroLreIudr
HLOOHhHMOMOL
9UMHOHIOLID doerrodinoy ando IOL.O0 qIraLeIudyy BUIIRLAOIIINOY dIr'HQONOLIY
H HUUhOOR ]

M3AUMIONOLEY UMTIVDIFLNOY U UUTIVIMOUTON




08.10

Karamor LADA 4X4

ITT
eel-y
‘IHD HedLd BT
Ldorroxe
OTT
0G-0C0TTIVI-¥IG1eC g-oday 00-v1I¢1¢ I1 0€-1€13
IIINOLOMD
HOHHOJA0EULOAII €99
‘era-f ‘ewHIad
0I9HHodLAHY BIY 0T
LT
erl-i
‘IHD HedLd BIY 09-0¢0TIVI-¥1Ic1ag g-oday 00-¥1¢1¢ OTT 0G-¥1¢l1g
Ldomoxe
erI-i ITL
‘ ITHD HedLo
BT 1domoe OTT
0G-0C0TTIVI-¥IG1cC g-oday 00-v1¢1¢ 0€-vIc1c
1T
eel-y ‘exHIad
oloHHodLAHY BI'T
0T
Ir ‘BIroLeIndYy
9UMHIHIOLID dorrodinoy HLIOHRID INOLQ0 qIraLeIudyy BUIIBLAOIIINOY dIr'HQONOLI Y
-M0L IIndo

HURhOORJ




08.10

Karamor LADA 4X4

I9INOLOMO H.\JHOH.HH.HO,H%

vl
-oguLodIr €99 ‘ THD
HedLd BrY rdoIose
114!
02-0¢01IVI-¥IGd1eC g-oday LT ¢E-v1cla IV-1€1¢
I9INOLOTD |8 %
HOoHHOJIAogMLOdII
€09 ‘exHIad
oJoHHodLAHY BIY oy
I ‘BIroLeIndr
HLOOHhHONOL
OMHAHIOIID [ dorrodiunoyy rawdop INOL.O0 qraLeindyy BEUITRLMOIIIIINOY] dIruQONOLIY

HURhOORJ




Karamor LADA 4X4

08.10

NEPEYEHb WUJIIOCTPALLUNA
HauMeHOBaHME NJIIOCTPAITIAI Nupexc BapuauTser
1 2 3
A. ABurartenb
AO. OBuraTtenb B coope
BUTATEJb A001
IlogBecka gBuUraTess A010
A1. OCHOBHbIE 3/1EMEHTbI ABUraTens
BJIOK MUJINHIPOB A100
Tos0BKa GJIOKA A101
KapTep MacJasHbII 1 KPBIIIIKY 0J0KA Al110
BaJy KoJleHYaThI 1 Max0BUK A120
IIaTyHBI 1 TOPIIHU A130
MexaHn3M rasopacrupeneanTe IbHbIN A140
ITpuBOA Bajia pacupeneanuTeTLHOT0 A150
A2. Cuctema nogauv Torsimea
Bak TONJIMBHBIN A200
Bak TOnJINBHBIN A201
Tpy6onpoBOAbI TOILJINBHBIE A210
Tpy6oIPOBOALI TONJIMBHBIE A211
Cucrema yaaBanBaHusa napos 6ensuna (Axcopbep) A220
Cucrema yaaBJanBaHNA mapos 6enauna (Axgcopbep) A221 E-ras
Cucrema yiaBanBaHnuA napos 6ensuna (CemapaTop) A230
A3. Cucrema nutaHus
DPUILTP BO3AYITHBINA A300
ITenans IpUBOLA aKceJepaTopa A310
Ilemanb IPpUBOAA aKceJepaTopa A311 E-ras
ITpuBo aKkcegepaTopa A320
CucreMa mogauu BO3yxa A330
CrcTeMa mogauy BO3ayxXa A331 E-ras
ITaTpy6OK ApOCCEeabHBIH A340
PaMiia TonyinBHASA A350
A4. Cuctema Bbinycka oTpaboTaBLUMNX ra30B
Tpyba BoycKkHas A400
K0JIJIeKTOP BBITYCKHOI A410
PecuBep A420
PecuBep A421 E-ras
Tpyb6a BeIXJIOTHAS A430
Tpy6a BeIXJOMHAA A431 E-ras
Lrymmrenn A440
AS5. Cucrema cmasku
Hacoc Mac/IsSTHBIH 1 TPUBOL, A500
MacsooTaeanTeab 1 GUIBTP MaCIAHBIA A510
MacsooTaenuTeab u (hUILTP MaCIAHBINA Ab11 E-raz
Hacoc macaaHbIA A520
A6. Cuctema oxnaxpgeHus
PaguraTop 1 6aY0K PACIINPUTEIbHBIN A600
Hacoc BOgsIHO#M 1 TPYOOTIPOBOIBI A610
Hacoc Bogauoin A620
ITpuBOA BCIOMOTAaTEJbHBIX arPEeraToB A630




Karamor LADA 4X4
08.10

1 2

B. TpaHcmuccus

B1. CuenneHue
MexaHM3M YIIPABJIEHUA CIIeIJIeHIeM B100
IIpuBOL CllenIIeHU S B110
[ {uIHAD TJIaBHBIN CIIEILJIEHU T B120
Crernienue B140
KapTep clienieHns: 1 KOPoOKa mmepemayd B150

B2. KopoGka nepegay
KopobKa mepegau B200
BaJibl mepBUYHBINA 11 BTOPUYHBIN KOPOOKM Iepemayd B210
BaJi 1poMeXyTOYHBIM KOPOOKU IIepesayq B211
[TlecTepHy KOPOOKY Iepenay B220
IMlecTepHu 3agHETO X01a B221
TIpuBOA MeXaHM3MA MEePEKJIOUEeHNs Iepeaayd B230
MexaHNU3M IepeKJI0UeHN A Iepearad B240
IIpuBoa cimamoMeTpa B290

B3. Kopob6ka pazgaToyHaqa
[KopoOKa pasgaTouHas B300
Kopobka pasgaTouHas B301
[TlecTepHU pa3gaTOUYHON KOPOOKU B310

nddepeHrag pasgaTouYHON KOPOOKHT B320

ITpuBOA yOpaBJIeHNUS PA3LaTOUYHOM KOPOOKOMH B330
MexaHU3M yIIPaBJIEHNA PA3IaTOYHON KOPOOKO B340

B4. NMpusog MmocTOB
IIpuBOA pa3gaTOUYHOM KOPOOKM 1 MOCTOB B400
IIpuBOI pasmaTOUYHOM KOPOOKY 1 MOCTOB B401
BaJ KapIaHHBIN TPOMEKYTOUHBIN B410
BaJt KapaaHHBIA TPOMEXKYTOUHBIN B411
BaJibl KapaaHHbIE B420
TIprBOJ HepeHIX KOJIEC B430

B5. MocTbi
MocT nepegHMIit B500
Kopnyc 1 KPBIIIKYN PeIYKTOPa B510
PenyrTop n auddepeHIal IepeaHero MocTa B520
MocT 3aJHUI 1 TOJYOCH B530
PenyrTop n guddepeHIraa 3aJHer0 MOCTa B540

uddepeHIIAT B550

C. Cuctema TopmMmo3Has

C1. Mpueog TOpMO30B
Ileqanb TOpMO3a C100
DJIeMEeHThI IPUBOJA TOPMO30B C110
IIpuBOI TIPOTOPMO30B C120
IIpuBOa peryasaropa JaBJaeHUsI C130
I IuHAP KOJECHBIN 3aHET0 TOPMO3a C150
ITp1BOL CTOSTHOUHOTO TOPMO3a C170
IIprBO CTOSHOUHOTO TOPMO3a Cl71

C2. TopMO3Hble MEXaHU3MbI
Topmosa nmepenHie C200
CynmopThl IEPETHNX TOPMO30B C210
Topmozsa 3agH1E B cOOpe C220
Topmosa 3agHIe C230

10



Karamor LADA 4X4
08.10

1 2 3
D. YnpaBneHue pyneBoe, NogBecka u kosieca
D1. YnpaBsneHue pyneBoe
KoJioHKa pyJieBas D100
MexaHU3M PyJIEBOM D110
[IpuBOI PYJIEBOM D120
CucTeMa ruIPOYCUJINTEJSI PYJIEBOTO YIIPABJICHNIS D130
PhIuar MasgsTHUKOBBIH C KPOHIIITEHHOM D150
Tsru pyaesble Kpaiinue D160
D2. NMopBecka nepegHasa
TTomepeunza nepeaHel MOABECKH B cOope D200
DeMeHTHI IepeqHeli HOIBeCKH D210
AMOPTHU3aTOPEI ¥ CTAOMIN3ATOP IOIEPEUHON YCTOHUYNBOCTH D220
Ppluaru HU)KHUE D230
Pbruaru BepxHue D240
TTomepeunHa mepeaHeil IOaBEeCKHU D250
D3. NopBecka 3apHaAs
ITogBecka 3agHsas D300
| AMopTU3aTOp 3aiHeli MOABECKH D310
D4. Koneca
[IoBOPOTHBIE KYJIAKU U CTYIIUILHI D400
KoJseca D410
E. YcTpoicTBa BCnoMoraresibHble
E1. KnumaTtuyeckaa yctaHOBKa
CricTeMa BEHTUJIAINN 1 OTOILJICHIS E100
OTonuTes b E110
YrupapJieHne BEHTUIAIMEN 1 OTOILJIeHEeM E120
E2. OMmbiBaTenu
OMBIBaTEJb BETPOBOT'O CTEKJIA E200
OMBIBATEb CTEKJIA ABEPU 3a0Ka E220
E3. Cteknoouucrurenm
CTEeKJIO0UUCTUTETh E300
CTEeKJIO0OUNCTUTEJIb 3aHIHI E310
K. 9nekrpoobopyaosaHue
K1. dnekTpoob6opynoBsaHue geurartens
KOHTPOJLIIED CHCTEMBI VIIPABJIEHNS ABUTATEIEM K100
KOHTPOJLJIED CHCTEMBI YIPABJIEHUS ABUTATEIEM K101 E-ras
BbIKJIIOUATEIb 3asKUTaHUA K110
MonyJsib 1 cBeUr 3aKUTAHNIS K120
YcranoBka 6aTaper akKyMYJISATOPHOMN K130
CTapTep ¢ apMaTypoit K140
[eHEpaTOp C apMaTyPOit K150
K2. Cucrema ocBewieHus
I[Tp16GOpHI CBETOBLIE IEPEIHIE K200
T'mapokoppexkTop dap K210
OcBellleHMe caJIOHA K220
ITp16GOpLI CBETOBLIE 3a1HIE K230
K3. MpuHagnexxHoctun
CurHaJbl K300
TTpuGOopHI 1 TOACBETKA K310
IlepekouaTenn K320
PeJie 1 6JIOKU IPeIOX paHUTEIeH K330

11



Karamor LADA 4X4

08.10

1 2 3
K4. XXryTbl nposoaos
WK IyThI TPOBOIOB MOTOPHOTO OTCEKA K400
WK IyThI IPOBOMOB caJ0OHA 1 ITaHeJ 1 IPUOOPOB K410
M. Kysos
MO. Kys3oB B cOope
Ky30B MOO1
M1. UHTepbep canoHa
CupeHbs Iepegnne M100
CumeHbsa IepegHne M101
MexaHM3M YCTAaHOBKY HEePEeTHUX CUMSHUI M110
MexaHM3M YCTaHOBKY MEePEIHUX CUAEHU M111
CueHbe 3amHee M120
CugeHbe 3agHee M121
MexaHN3M YCTAHOBKH 3aJHETO CUACHBS M130
PemHM 6€301aCHOCTH M135
TepMOIITyMOM30IAIIS M140
KoBpuku M150
KoBpuku M151
(O6uBKa cajoHa M160 11,47,111,147,162
O6uBKAa cajoHa M161
O6uBKAa caJoHAa M162
TToska 6araskKHUKA M170
TTpuHAIIe:KHOCTH cCaJ0Ha M180
I[TaHesb TPpuOOPOB M190
A 1ITK BeleBoi M195
M2. Kapkac n naHenu Ky30Ba
Kamor M200
TIoa Ky30Ba M230
Kapkac 0OCHOBaHIA Ky30Ba M235
Kapkac nepegka M240
Kapkac 60KOBHHBI 1 3aKa M250
Kapkac 60KOBMHBI 11 3aJKa M251
T[Tanesu Ky3oBa M260
TTamesnu Ky3oBa M261
M3. OBepu u OKHa
Bepu MepegHue M300
BepU IepegHmne M301
/[Bepu niepegHTIE M302
BepH 3aHIeE M310
SaMKM 1 PYUYKU IepeIHUX IBepeit M320
SaMK1 ¥ PYUYKU 3aJHUX IBEepei M330
Ok Ha mepegHUX IBepeit M340
Ok Ha 3aIHIX IBEepeit M350
CTeKJIONOAbeMHNKY IIePeJHIX ABepeil M360
CTeKJIOMOAbeMHIKHY 3aJHUX ABepeit M370
OkHa M380
OKHa M381
Bepb 3aIKa M390
M4. dnemMeHTbl 06JIMLLOBOYHbIE
O6IMIIOBKA paguaTopa M400
IuTKN® M410
MuTKY® M411
Haxagxky 0011II0BOUHEIE M420
Bamnoep nmepegHMi M430
Bamnep sagHWI M440
Z. 3arnywku
CxeMa YCTAHOBKM 3aTJIVIIIEK 7100
CxeMa YCTAHOBKM 3aTJIyIIIEK 7101
Y. UHCTPpYyMEHT
Y1. UHCcTpyMeHT wodepckun
uECcTpyMeHT HI0)epPCK UMt Y100

12



aaaaaaaaaaaaaa

MNIOCTPALI U MEPEYHW OETAJIEN
N CBOPOYHbIX EAVNHNL],

13



Karamor LADA 4X4

08.10
AOBUIrATEJ1b AOO1
1
2
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
103. | UIBMEeHEeHNN aHT
U3B. 3/4
/[ BUTaTEJB 10 HOPMBI TOKCUYHOCTH
1 + [21214-1000260-32 1 |EBpo-3
[[BUTaTEJb 10 HOPMBI TOKCUYHOCTH
1 + 121214-1000260-37 (160,161,162)| 1 |EBpo-4
[[BUTaTE/Ib IOJ HOPMBI TOKCUYHOCTH
2 + 121214-1000260-00 (E-ra3s) 1 [EBpo-3, EBpo-5

Al



Karamor LADA 4X4

08.10

NMNOABECKA ABUTATENA

AO10

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
HJ:;. Jﬁsﬁeﬁeﬁi&? Bbﬂ'[a;(i{a BI:L Howmep peranu B;E:I- ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBauue
M3B. 3/4
1 + [21110-1001074-00 * 1 |[PeiM mepenuumii
2 + [00001-0061008-11 15 |latixa M8
3 + [00001-0005166-70 15 |[MTaii6a 8 npy:KUHHAA
4 + 121214-1001010-00 * 1 |KpoHInTeiiH npaBblii ¢ HOAVIIIKOI B cOope
5 + 121210-1001003-00] ** 1 [KpoHIrTeiid npaBblit
6 + 121210-1001006-00] ** 1 |[KpoHIITeliH JeBbIi
7 + [21210-1001029-00 2 |Iaitba
8 + [00001-0005168-70 2 |Iait6a 10 npyskuHHAS
9 + [00001-0021647-11 2 |latixa M10x1,25
10 + [21010-1001075-00 * 1 [Pwiv 3agHMIT TpaBhIi
11 + 121010-1001076-00 * 1 |PbIM 3amHUIT JE€BBINI
12 + [00001-0005170-70 * 2 |Tait6a 12 npysKkuHHAS
13 + [00001-0055407-21 * 2 |Boar M12x1,25x45
14 + [00001-0035166-21 8 |[MTomarka M8x16
15 + {21010-1001101-00 2 |Iounabka
16 + 121213-1001040-00 1 |KpoHImTeiin 3ajHeH OIOPbI
17 + [00001-0011983-73 1 |[ITaii6a 10 npy:KuHHAA KOHUYECKAs
18 + [00001-0059713-21 1 |Bonr M10x1,25x75
19 + 121210-1001100-20 1 |[TomepeunHa
20 + [00001-0026467-01 4 [[Taii6a 8
21 + 121214-1001011-00 * 1 [KpoHIirTeiin JeBbIi ¢ MOAYIIIKOMN B cOope

* - BXOIUT B COCTAB ABUraTess 1is 3am.gacreit (A001)

% - BXOZUT B COCTAB MOIepeUnHbI tepeaHeii moasecku (D250)

A2



Karamor LADA 4X4

08.10
BJ1IOK ULUJITMHAPOB A100
9
2 , 10
\ Fw 1
3
T4
5
6
7
8
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121214-1002011-20 1 [Bjok muauHAPOB B cOope
2 + ]00001-0043299-01 5 [3araymika 40 yareunas
3 + |00001-0043289-01 1 [SBarnymka 25 varmreunas
4 + 121010-1006050-00 1 [[lajer menu mprBoia pacupes.Bajia
5 + ]21083-1002046-00 2 |[3araymika
6 + ]00001-0001586-01 1 [SBarnymka 16 chepuyeckas
7 + [00001-0042343-30 10 |Boar M10x1,25x65
8 + 121010-1002040-00 2 |Bryaka ycTaHOBOUHAS
9 + ]21010-1002042-00 2 |Bryaka ycTaHOBOUYHASA
10 + 121120-3855020-01 ~ 1 ATUYNK JeTOHAINN
10 + [21120-3855020-02] ~ 1 ATUYUK JeTOHAIIUN
11 + [00001-0060436-21 1 [Boar M8x25

A3



Karamor LADA 4X4

08.10
FOJIOBKA BJIOKA A101
12
1
2
1 b
2
3 14
) ! 6—‘ 15
5 17
6 18
7
8
9
10
1
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep peranu B;E:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0058962-11 8 [lCaiika M6
2 + ]00001-0011977-73 8 |[Ilaiiba 6 NPy XUHHAS KOHNUYECKAST
3 + 121010-1003275-00 2 [[InactuHa mepemHsAs
4 + 100001-0035410-21 7 [MIouapka M6x18
4 + [00001-0035412-21 1 |MTounbka M6x22
5 + [21213-1003271-01 10 |Boar
6 + 121110-3706042-00 1 |KoJIbI0 YIIOTHUTEJIbHOE
7 + [21110-3706040-00] ~ 1 aTyuk das
7 + 121110-3706040-01 ~ 1 aTuuk (as
7 + 121110-3706040-02 it 1 aTunK (as
8 + 100001-0005194-01 1 [[Taiiba 6
9 + 100001-0009024-21 1 |Boar M6x20
10 + [00001-0060441-30 1 |Boar M8x45
11 + 100001-0011980-73 1 |[laji6a 8 npy:KuMHHAA KOHUYECKAS
12 + [21214-1003260-10 1 |Kpbiiika rosoBku 0JI0Ka IMJINHAPOB
13 + 121010-1003276-00 6 |[InactuHa 60KOBaS
14 + 121010-1003270-00 1 [[Tpoxjgamka
15 + 121214-1003011-30 1 [losoBKa 6JIOKA ITUJIUHIPOB
16 + 100001-0002697-50 3 [[Tpo6ra M18x1,5 KoHnueckas
17 + 100001-0002699-50 1 |[Ipo6oxa M28x1,5 KoHHUECKas
18 + 121213-1003020-10 ~ 1 [[Tpoksagka
18 + [21213-1003020-12) ~ 1 |ITpokgagka
18 + 121214-1003020-00 (E-ras) 1 |I[IpokJagka

A4




Karamor LADA 4X4
08.10

KAPTEP MACJ19HbIW U KPbILUKW BJIOKA

A110

o~~~ Ok wWwN-=

A100
15
16

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
-aTa FBKJI.
n]:és. NI:SHMSEfeﬂI‘/IEIG Brﬂiycxa B Howmep meranu B:II;:I- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
M3B. 3/4
1 + 100001-0061008-11 3 |laiixa M8
2 + [00001-0011980-73 3 [[llaiiba 8 npykuHHAS KOHUUECKasd
3 + 100001-0035436-21 1 [MTowiasxa M8x30
4 + 121214-1011371-00 1 |PuxrcaTop 1recTepH IIPUBOIA MACJISHOIO HACOCA
5 + 121214-1011384-00 1 |KosbIlo YIJIOTHUTEJIbHOE
6 + 100001-0015002-21 3 |[IInuabka M6x16
7 + 100001-0058962-11 5 [Catika M6
8 + [00001-0011977-73 17 |[Ilait6a 6 npy:KUHHAA KOHUYECKAsT
9 + 121214-1002058-10 1 |KpslliKka mpuBoOja pacipea.Bajaa B coope
10 + |21214-1005040-00 1 |CanpHUK
11 + 100001-0009024-21 12 [Boar M6x20
TTpokIagKa KPBINIKYA IIPUBOJA
12 + [21214-1002064-00 1 [pacmpen.Bajsa
13 + [21010-1009070-00 1 |[IpokJagkKa Kaprepa MacJSHOTO
14 + [21230-1009010-00 1 |KapTep MacasHbIH
15 + 100001-0035437-21 2 |[Iouaska M8x35
16 + [00001-0005196-01 2 [[IaiiGa 8
17 + 121010-1005155-10 ~ 1 [[Iporaagka gepsxaTess CAJbHUKA
17 + 121070-1005155-00 ~ 1 |[[Ipokjgagka aepskaTesis CAJIbHIUKA
18 + 121214-1005162-00 1 |CanpHUK
19 + 121010-1005153-00 1 epsKaTe b 3aTHer0 CAIbHUKA
20 + [00001-0019444-01 2 |Boar M6x16 ¢ KBagpaTHON I'OJOBKOM
21 + 121214-1002046-00 1 [Baraymka
22 + 121080-1106171-00 ~ 1 |I[IpokJjagka
22 + 121080-1106171-01f ~ 1 [[Mporaaaka
23 + 100001-0011974-73 19 [[Taii6a 6 cnenmuagbHAS
24 + 100001-0009021-21 19 [Boar M6x14
25 + 100001-0043253-01 1 [I[Ipo6ka 22x1,5 KoHHUecKasd

Abd



Karamor LADA 4X4

08.10

BAJ1 KOJIEHYATbIA U MAXOBUK

A120

1
2
3
A110
4
AB30 ——
6
7
° 9
5 LO
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [00001-0032764-01 1 [Buatr M6x20
2 + 100001-0005164-70 1 |[laii6a 6 npy:KuHHAS
3 + [21120-3847010-00f ~ 1 ATUYMK TIOJIOKEHM KOJIEHUaTOTO BajIa
3 + 121120-3847010-04f ~ 1 ATYUK IT0JOXKEHU KOJeHUYaTOI0 Bajaa
4 + 121214-1005058-10f ~ 1 emmdep
4 + [21214-1005058-11 ~ 1 emngep
5 + 121230-1005012-00 1 |BaJ KoJsieHUaThiii B c60pe
6 + 121230-1005030-00 1 [3Besmouxa
7 + 100001-0002059-20 1 |[I[lmoHKa cerMeHTHAs
8 + 121213-1005015-00 1 |BaJ KosleHUaThIH
9 + 100001-0043282-01 4 |Barnymka 10 yameunas
10 + 121010-1701031-00f ~ 1 [[Mommumuug
10 + 121010-1701031-01f ~ 1 [[Tommumuug
10 + [21010-1701031-02 ~ 1 |[[lommunHUK
10 + 121010-1701031-03 ~ 1 [[lommunHUK
11 + 121010-1005183-00 ~ 1 [[Toayxoabio
11 + 121010-1005183-01 ~ 1 [[Toayxoabio
12 + [21060-1005183-00 1 [[ToayKOJBIO
13 + 121230-1005115-00 1 |MaxoBUK
14 + 121010-1005126-00 3 |IItudT ycTaHOBOUHBIHI
15 + 121010-1005127-00 6 |[BoaT MmaxoBuKa
16 + 121010-1005128-00 1 [[ITait6a 60J1TOB MaxoBUKAa
17 + 121010-1000102-01 ~ 1 |KoMIJIeKT KOPEHHBIX BKJIAABIIIEH
17 + 121010-1000102-11 ~ 1 |KoMIJIeKT KOPEeHHBIX BKJaabIe -0,25mm
17 + 121010-1000102-12 ~ 1 |KoMIieKT KOpeHHBIX BKJIaabIiei -0,50mMm

A6



Karamor LADA 4X4
08.10

BAJ1 KOJIEHYATbIA U MAXOBUK A120

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41

= =
HJ;‘; Jﬁ;ﬁ;fem}l;l;ﬁ Bbﬂ?‘:}ca B}:L Howmep peranu B;gf_ ITpumensemocts | Kour. HaumenoBaunue

n3B. 3/4
17 + 121010-1000102-13 " 1 |KoMIuieKT KOpeHHBIX BKJIaAbIIeH -0, 75mm
17 + 121010-1000102-14 " 1 |KoMIieKT KOpeHHBIX BKJIaAbIme -1,00mm
17 + 121010-1000102-15 ~ 1 |KoMIJIeKT KOPEeHHBIX BKJaabIe -0,05mm
17 + [21010-1000102-40 n 1 |KoMIJIeKT KOPEHHBIX BKJIAABIIIEH

[KOMIIJIEKT KOPEeHHBIX BKJIAIBIIIEI -

17 + 121010-1000102-41 ~ 1 [0,125mm
17 + 121010-1000102-42 ~ 1 |KoMIieKT KOpeHHBIX BKJIaabIniei -0,25mMmm
17 + 121010-1000102-43 ~ 1 |KoMiieKT KOpeHHBIX BKJIaabIIe -0,50Mmm
17 + 121010-1000102-44 " 1 |KoMiuieKT KOpeHHBIX BKJIaAbIIe -0, 75mm
17 + 121010-1000102-45 n 1 |KoMIieKT KOpeHHBIX BKJIaAbIIeH -1,00Mmm

AT



Karamor LADA 4X4
08.10

LUATYHbI U NOPLLUHU A130
3 :
2 5
3
7
6
4 8
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o e Hara |Bka. :
A BBINIYCKa | B Howmep geranu Bapu IIpumensemocTs | Kou. HaumenoBauue
II03. | UBMEeHeHnuM1 aHT
M3B. 3/4
21213-1004015-00] *) TToprienn, Kjaacc A
21213-1004015-02] *) TTopiens, kaacc C
21213-1004015-04| *) ITopiens, kiaacc E
21213-1004015-31 *) TToprrenb peMOHTHBIHN N1

21213-1004015-32| *)

TTopiuens peMOHTHBIN N2

21213-1004022-00

[K0oJIbII0 CTOIIOPHOE

21083-1000100-00f ~

KommiexkT mopiiHeBbix KoJer 0,0

21083-1000100-31 ~

[KoMIIIeKT mopIiHeBsuix Kojer +0,4

21083-1000100-32 ~

[KoMIIIeKT mopIiHeBsix Koselr +0,8

21083-1004029-00f ~

KommiexkT nmopiiHeBbix KoJer 0,0

21010-1000104-10f "

KoMiiekT maTyHHbIX BRJaagbineir 0,00

21010-1000104-11 ~

KOMIIJIEeKT IIATYHHBIX BKJIaAbIIei -0,25

21010-1000104-12 ~

[KOoMILIeKT IaTyHHbIX BKJIaAbIei -0,50

21010-1000104-13[ ~

KOoMIIJIEeKT IIaTYHHBIX BKJagbIiei -0,75

21010-1000104-14 ~

KOMIIJIeKT MIATYHHBIX BKJIaabIei -1,00

21010-1000104-15| "

KoMILIeKT IaTyHHbIX BKJIagbIei -0,05

21010-1000104-40( "

KoMiiexT maTyHHbIX BRIagbinei 0,00

21010-1000104-41 ~

[KoMIIJIeKT IIaTYHHBIX BKJaabImei -0,125

21010-1000104-42) "

KOoMILIeKT ITaTyHHBIX BKJIaAbIIeH -0,25

21010-1000104-43( "

KoMIIIeKT IIaTYHHBIX BKJIaabIei -0,50

21010-1000104-44| ~

KOMIIJIEeKT IIaTYHHBIX BKJaabIiei -0,75

21010-1000104-45| "

KOoMILIeKT ITaTyHHBIX BKJIaAbIIeH -1,00

21213-1004020-00

[Taserr mopIrHeBoit, Kjacc 1

21213-1004020-01

[Taerr mopitHeBoii, Kjace 2

21213-1004020-02 *) TTasierr mopIrHeBoil, Kjaace 3
21213-1004045-00] *) [laTyH, Kjaacc 1
21213-1004045-01| *) IlaTyH, Kiacc 2
21213-1004045-02 *) [TlaTyH, KJacc 3

21213-1004062-00

BoJT mmaTysa

ONooojaaa|b[h|h[A|R|[BIR|DIR|ID|ID]|D]|W[W][W|[CN [=b|=b=|=]-

o S R R R B B o B o o o o R R R R e R R B B B Bl o o o o B B

00001-0025550-20

00 |00 |~ [ [ | [ i = = = = = = = = = = e = = = = = (00 [ s s s s

Tarika M9x1

A8




Karamor LADA 4X4

08.10
MEXAHU3M rA3OPACNPELEJIUTEJIbHbINA A140

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41

= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0024307-21 7 [MIouapxa M8x75
Bau pacnpefeauTebHBINA C KOPIIYCOM IIOJ-

2 + 121214-1006008-00 1 JIIMOHUKOB B cO.

3 + 121214-1006033-00 1 |Kopnyc DOAMIMIHNKOB PACIpPeaBaJIa

4 + 100001-0009024-21 2 [Boatr M6x20

5 + ]00001-0011977-73 2 [[ITait6a 6 npyKMHHAA KOHUYECKAsT

6 + [21010-1006018-00 1 |daamerr yoHOpHBIN pacnpeaBaia

7 + 121214-1006010-00 1 |BaJs pacupenesuTe bHBINA B cOOpe

8 + 100001-0043288-01 1 [Baraymika 22 yameuHas

9 + 121214-1007116-30 8 [Ppruar kyianana

10 + [21010-1007028-00 16 |Cyxaps KjamaHa

11 + [21010-1007025-00 8 [Tapesika nIpysKUHBI KJanaHa

12 + 121010-1007020-00 ~ 8 |[IpysxkuHa KJamaHa Hapy KHAs

12 + [21214-1007020-00] ~ 8 [[Ipy:xmHa KjanaHa Hapy KHAA

13 + [21010-1007012-01 4 |[Knaman BRINYCKHOM

14 + [21010-1007033-20] ~ 4 |[Bryaka Beimyckoro Kjaamana +0,02

14 + [21010-1007033-22 ~ 4 [Bryaka BeinyckHOro Kjiamana +0,22

15 + 121010-1007035-00 8 |KoJIbI[0 CTOIIOPHOE BTYJIKM KJIAIaHa

16 + [21080-1007026-02 ~ 8 |Koamauok MacjaooTpaskaTeJbHbIH KJIamaHa

16 + [21080-1007026-03 ~ 8 [Koamauok macjaooTpaskaTebHbBIN KIanaHa

17 + [21010-1007032-20] ~ 4 |[Bryaka BnyckHoro Kjanama +0,02

17 + [21010-1007032-22 ~ 4 |[Bryaka Bmycknoro kjgamnaua +0,22

18 + 121010-1007010-00 4 |KjanmaH BOYCKHOI

19 + ]21010-1007021-00 ~ 8 |[IpyskuHa KJamaHa BHYTPEHHSS

19 + 121214-1007021-00 ~ 8 |[IpyskuHa KJalaHa BHYTPEHHSIS

A9



Karamor LADA 4X4

08.10
MEXAHU3M rASOPACIPEAOEJIUTEJIbHbIN A140

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41

= =
o N Hara |Bka. :
N [Ne masert. 06 BBIIYCKa | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHnuu aHT
U3B. 3/4

20 + 121100-3701686-00 8 [laiirka

21 + 121010-1003017-00 2 |Bryjaka ycTaHOBOYHASA

22 + 100001-0024308-21 2 |[Iomaska M8x80

23 + 100001-0061008-11 1 [Cafika M8

24 + 121214-1007180-30 1 |Pamma mogBoma macJa

25 + |21214-1007160-30 8 |Omopa ruapaBanyecKas pelyara KjaamaHa

26 + 121214-1007206-30f ~ 4 |Bryaka

26 + 121214-1007206-31| ~ 4 |Bryaka

27 + |21214-1007077-30] ~ 8 [Bryaka ruapoonopst

27 + 121214-1007077-31f ~ 8 |BTyJsKa ruapoOIophL

27 + 121214-1007077-36 ~ 8 [Bryaka ruapoonopst

28 + 121214-1007200-30 ~ 4 |[IpocTraBKa

28 + 121214-1007200-33| ~ 4 |[IpocTaBKa

28 + 121214-1007200-34 ~ 4 |[IpocTaBKa

[1Taii6a ormopHasa BHYTPEHHEHN IPYKUHBI
29 + |21010-1007023-00 8 |kjamana
[I1aii0a oImopHAas HAPYKHOU IIPYKUHBI KJIa-
30 + 121010-1007022-00 8 |mana

Al0



Karamor LADA 4X4
08.10

NMPUBOA BAJIA PACNPEAEJIUTEJIBHOIO A150

19| A140

20
21

12
16

K130

A510
19| A500
22

23

A120

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
-aTa %KJI.
Hhof: N;;;Qfeil'dgf Bbﬂchxa B Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
3Be3IoUKa pacIpeieInTeIbHOTO Bajia B
1 + 121230-1006019-00 1 [c6Gope
2 + 121230-1006020-00 1 |3Bes3gouka pacupeneJuTeJIbHOr0 Bajia
3 + 121010-1006021-00 2 |[IIaiiba
4 + [21010-1006022-00 2 |[IIaiiba cTomopHas
5 + 100001-0059707-21 2 |Boar M10x1,25x25
6 + [21214-1006082-00 1 |[[Iporaamka
7 + [21214-1006060-30 ~ 1 |Hars:KuTessb Meny ruApaBInyecKuii
7 + [21214-1006060-31 ~ 1 |HaTrs:KuTessb Meny ruApaBInuecKui
8 -+ 100001-0002844-60 2 [[Iporyagka
9 + 121010-3506078-00 1 |BoaT nepenyckHOMI
10 + [21214-1006201-30 1 |TpyOka momBoma macjia B cOope
11 + 100001-0058962-11 2 [laiixa M6
12 + 100001-0011977-73 4 |[Ilaiiba 6 OpYy>KUHHAST KOHNUYECKAT
13 + 100001-0035408-21 2 |[MInumaska M6x14
14 + 121214-1006090-00 ~ 1 |Bammar HATSKNUTENIS IeIn
14 + 121214-1006090-01 ~ 1 |Bammaxr HATSKNATENA IeIn
15 + [21100-3701686-00 1 |lafika KpenaeHus CKOOBI
16 + [21214-1006240-30 2 |Cko6Ga B cbope
17 + [21214-1006203-30 1 [Kponmreiin
18 + 121010-1006098-00 1 [Boar
19 + 121010-1006016-00 2 |[ItugTt
20 + [21214-1006100-00f ~ 1 |YcookouTeJsb Ienu
20 + [21214-1006100-01 ~ 1 |YcooxouTeJsb Lenu
21 + 121214-1006107-00 2 |Boar
22 + [21230-1011220-00 1 [3Besgouxa npuBoga MacasIHOTO Hacoca
23 + 121214-1006040-00f ~ 1 [[Tems
23 + 121214-1006040-03f ~ 1 [[Tens

All



Karamor LADA 4X4

08.10
BAK TOMJINBHbIA A200
4
5
7/6[3
8
2]
1 10
2 11
12
13
14
15
4
17
18
A230 19|16
20
21
21214-20 21214-30 21214-50
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0060433-21 4 [Bonr M8x18
2 + ]00001-0011981-73 4 |[Ilaiiba 8 TPy KMHHAA KOHUYECKAsT
3 + 121214-1101010-60 (E-3) 1 |Bak TONJIMBHBIN B cOOpe
3 + [21214-1101010-70 (E-4)(E-5) 1 |Bak TonJIMBHLII B c6ope
4 + [00001-0007940-11 9 [Faiixa M4 HuU3Kasg
5 + [00001-0011953-70 8 |[laii6a 4 npyKuHHAS
6 + [21214-1139009-20f ~ 1 [DaexTpobeH3oHaCOC
6 + 121214-1139009-21 ~ 1 [9aexTpobensoHacoc
7 + 121214-1139200-00 1 |®uabTp ceTyaThIi
8 + [21214-1101138-20 1 |ITpokaagka
9 + 121214-1101274-00 1 |KoJsbIto orpaHnuYnTEeIbHOE
10 + [21214-1101011-21 (E-3) 1 [Bax TomimMBHBINR
10 21214-1101011-41 (E-4)(E-5) 1 [Bak TonmimBHBINI
11 + 100001-0007259-11 1 [Fatixa M6 Huskasa
12 + [00001-0026444-01 1 [[Taiiba 6
13 + [00001-0005164-70 1 |ITait6a 6 npy:xuHHAA
14 + [21103-1103010-01 ~ 1 |[Ipo6ka TOIJIMBHOIO OaKa
14 + [21103-1103010-02f ~ 1 |[Ipo6ka TomamBHOIO OaKa
14 + [21103-1103010-03| ~ 1 [[Tpo6xra TomamBHOrO 6aKa
15 + [00001-0026051-71 1 |[IIaii6a 4 cromopHasd
16 + 121214-1101054-50 ~ (E-3) 1 |Tpyba HanusBHAas B cOope
16 + 121214-1101054-51 ~ (E-3) 1 |Tpyb6a HanusBHAas B cOope

Al2



Karamor LADA 4X4

08.10
BAK TOMJINBHbIA A200
4
5
7/6/3
8
9
1 10
2 11
12
13
14
15
4
17
18
A230 1916
20
21
21214-20 21214-30 21214-50
I-[aTa [Bror.
HJ:Z' N;;;f;feml{;lzﬁ BBIIIYCKa | B Howmep neranu B:}II):I- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
u3B. 3/a
16 + 121214-1101054-60 ~ (E-4)(E-5) 1 [Tpy6a HasmuBHaA B cOope
16 + [21214-1101054-61] ~ (E-4)(E-5) 1 |Tpy6a HanuBHas B cGope
17 21214-1101060-40 (E-3) 1 [Tpy6a HasmBHAas
17 21214-1101060-50 (E-4)(E-5) 1 |Tpy6a manuBHAS
18 + 121080-1300080-60f ~ 2 [XomyT BUHTOBOIA
18 + ]21080-1300080-61| ~ 2 [XomyT BUHTOBOIA
19 + [21214-1101080-30] ~ 1 |IMlnanr 135mm
19 + [21214-1101080-31] ~ 1 |IMlnanr 135mm
20 + 121080-1101400-00f ~ 2 [XomyT BUHTOBOM’
20 + [21080-1101400-01] ~ 2 [XomyT BuHTOBOI
21 + 121214-1101070-00 ~ 1 |[Ilnaur coegumuuTeabHbIN 200MM
21 + 121214-1101070-01 ~ 1 [lxaur coegmuuTtegabHbIN 200MM

Al3



Karamor LADA 4X4

08.10
BAK TOMJINBHbIN A201
8_
9
1 1017
11
2 12
AZ230 13
3 14
4 15
5 16
6 17
18
2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [00001-0060433-21 4 [Boar M8x18
2 + [00001-0011981-73 4 |[[Taii6a 8 npyKUHHAA KOHUYECKAT
3 + 121103-1101070-10 1 [[[Inaur coegnHUTEIbHBINA
4 + [21101-1103010-02| ~ 1 [[Ipo6GKa TOIJIMBHOIO OaKa
4 + 121101-1103010-03 ~ 1 [[Ipo6GKa TOmIMBHOIO OaKa
5 + [21313-1101060-30] ~ 1 [Tpy6a HaIuBHAS
5 + [21313-1101060-31 ~ 1 |Tpy6a HasuBHAA
5 + [21313-1101060-32| ~ 1 [Tpyb6a HaIuBHAS
6 + 121080-3401228-00 1 XomyT
7 + [21313-1101010-50 1 |Bak TonmJIMBHBIHN B c6ope
8 + 100001-0007940-11 8 [laiika M4 HusKas
9 + 100001-0011953-70 8 |[[IIaii6a 4 npyKUHHASA
10 + 121313-1139009-20 1 [DaexTpobensonacoc
11 + (21214-1101138-20 1 |[Tpoknagka
12 + 121214-1101274-00 1 |[KoJibIlo OrpaHnuYnTEeIbHOE
13 + 121080-1300080-10 ~ 2 [XomyT BuHTOBOI
13 + 121080-1300080-61f ~ 2 |XomyT BUHTOBOI
14 + [21080-1101400-00 2 [XomyT BuHTOBOM
15 + |21313-1101080-30 1 |[Inasr coefnHUTEIbHBIN
16 + [00001-0038321-01 1 [laiira M6 c 3y6uaTbiM OYPTHKOM
17 21099-1101082-00 1 XomyT
18 + [21313-1101266-30 1 |[IpokJiasKa HAJIUBHOI TPYOBI

Al4



Karamor LADA 4X4
08.10

TPYBOMNPOBOAbI TOMJINBHbIE

A210

1

2

3

A420,A421 ———— 7 ,
/ foa

21214-20 21214-30 21214-50
= =
Hhor: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21214-1104142-10 Cxoba
2 + 121214-1104136-00 [BrHT 3askuMa
3 + [21214-1104116-00 Baskum
Tpy6Ka ImepesHero TOIJINBHOTO TPYOOIPO-
4 + [21214-1104220-20] ~ 1 [Boma
Tpy6Ka mepegHero TOINBHOTO TPYOOIPO-
4 + [21214-1104220-21] ~ 1 [Boma
Tpy6Ka epesHero TOIJINBHOTO TPYOOIPO-
4 + [21214-1104220-22] ~ 1 [Boma
5 + 121214-1104224-00 ~ 1 |TpyOKa mepemHero CaANBHOIO TPYOOIIPOBOAA
5 + 121214-1104224-01 ~ 1 |[Tpy6GKa mepegHero CaIuBHOTO TPYOOIIPOBOAA
5 + 121214-1104224-02 ~ 1 [Tpy6ka mepemHero CauBHOTO TPyOOIPOBOIA
6 + 121044-1104013-10f ~ 1 [Tpy6xa TomiuBHASA EPEIHAS
6 + 121044-1104013-11 ~ 1 |TpyOKa TomjmMBHAS IEPEeIHAI
7 + [21110-1144025-02 1 |BunT
8 + 100001-0026053-71 1 |[ITaii6a 6 cTomopHas
9 + 121044-1104054-10 ~ 1 |TpyOKa cauBHAs MepPeTHAT
9 + 121044-1104054-11 ~ 1 |TpyOKa cauBHAA IepeqHsIsd
10 + |21120-1117010-02 ~ 1 |®uabTp TOHKON OUMCTKY TOILJINBA
10 + 121120-1117010-03 ~ 1 |PuabTp TOHKON OYMCTKU TOILJIABA
10 + 121120-1117010-04 ~ 1 [®uabTp TOHKOM OUMCTKY TOILJINBA
10 + 121120-1117010-05 ~ 1 |®PugabTp TOHKON OUMCTKY TOILINBA
11 + 121214-1104226-10 ~ 1 |[[lxaur Hacoca u PUILTPA
11 + [21214-1104226-11 ~ 1 |[Ilnanr Hacoca u GuUILTPA
12 + 121214-1104012-20f ~ 1 [Tpy6ka camBHAA CO IILJIAHTOM B cOope

Al5



Karamor LADA 4X4

08.10

TPYBOMNPOBOAbl TOMJINBHbIE

A210

1

2

3

A420,A421

21214-20 21214-30 21214-50
= =
HJ;&;. N;lsﬁe?eiﬁzﬁ BbﬂIi;r:Ra BI:L Howmep geranu B;]I;:I' IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
12 + [21214-1104012-21 ~ 1 |[Tpy6ra camBHAA CO IILJIAHTIOM B cOope
13 + 121073-1104089-00 1 |YmioTHUTEJb Pa3pesHou
14 + 100001-0038321-01 2 [laiira M6 c 3y6uaTbiM OYPTUKOM
15 + 121120-1117020-00 1 |Kponmireiin
16 + 100001-0038246-11 1 [Boar M6x25 ¢ mpyKUHHOI 111ai160i1
17 + 100001-0026444-01 1 |[Taii6a 6
18 + [21214-1104017-20 ~ 1 |Tpy6ka TomymBHAS CO IILJIAHTOM B cOope
18 + [21214-1104017-21 ~ 1 |[Tpyb6Ora TomjmBHAS CO IILJIAHTOM B cOOpe
19 + 121120-1104252-00f ~ 2 |KoJabIio yILIOTHUTEIHLHOE
19 + [21120-1104252-03 ~ 2 |KoJbII0 YIJIOTHUTEJIHHOE

Al6



Karamor LADA 4X4
08.10

TPYBOMNPOBOAbI TOMJINBHbIE

A211

2131-30 2131-41
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JI Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121214-1104142-10 Croba
2 + 121214-1104136-00 BuuT 3akuma
3 + 121214-1104116-00 Barkum
Tpy0Oxa mepegHero TOIIMBHOTO TPYOOIPO-
4 + 121214-1104220-20f ~ 1 |Boma
TpyOKa repeHero TOIINBHOTO TPYOOIIPO-
4 + 121214-1104220-21| ~ 1 |Boma
5 + 121214-1104224-00 ~ 1 |TpyOKa mepegHero CaANBHOIO TPYOOIIPOBOIAA
5 + 121214-1104224-01 ~ 1 [Tpy6Gka mepemgHero cCanuBHOTO TPYOOIIPOBOAA]
6 + 121110-1144025-02 1 |Bunr
7 + 100001-0026053-71 1 [[ITaii6a 6 cTomopHas
8 + 121044-1104013-10f ~ 1 |Tpy6ka TomIMBHAS EPEIHAS
8 + 121044-1104013-11 ~ 1 [Tpy6Ka TomjuBHAS MepeaHss
9 + 121044-1104054-10f ~ 1 [Tpy6ka cauBHAas mepegHsas
9 + 121044-1104054-11 ~ 1 |TpyOKa camBHASA IePEeIHI
10 + [21120-1117010-02 ~ 1 |®PunabTp TOHKON OYMCTKY TOILJINBA
10 + [21120-1117010-03 ~ 1 |[®unabTp TOHKON OUMCTKY TOILINBA
10 + 121120-1117010-04 ~ 1 |PuabTp TOHKOH OUMCTKU TOILJIABA
10 + [21120-1117010-05| ~ 1 |®PugabTp TOHKOMN OUMCTKY TOILJINBA
11 + [21310-1104076-11 1 [Tpy6ka TomiuBHAs 3aAHASA B cOOpe
12 + [21310-1104078-11 1 [Tpy6ka cauBHas 3agHssA B cOope
13 21310-1104243-00 1 |Tpy6Ka sjeKTpoOeH30Hacoca U (PUILTPa
14 + 121073-1104089-00 1 |YojaoTHuTe b paspesHoin
15 + 121310-1104057-00 1 |Tpy6ra cauBHAaA
16 + 100001-0038321-01 2 |latixa M6 c 3y6uaTbiM OYPTUKOM

Al17



Karamor LADA 4X4

08.10

TPYBOMNPOBOAbI TOMJINBHbIE A211

2131-30 2131-41
= =
HJJZ. Nﬂgife?emH;IZﬁ BLﬂIa;caRa BI}ZH‘ Howmep neranu B;gf- ITpumernsaemocts | Kour. HawumeHoBaHUE
Hu3B. 3/4
17 + [21120-1117020-00 1 |Kpoumreiin
18 + 100001-0009024-21 1 |Boar M6x20
19 + [00001-0005164-70 1 |ITaii6a 6 npy:RuHHaAA
20 + [21214-1104017-20f ~ 1 [Tpy6ka TonmamBHAS CO IIIJIAHTOM B c6ope
20 + 121214-1104017-21 ~ 1 |[TpyOra TomjamBHAS CO IILJIAHTOM B cOOpe
21 + [21120-1104252-00f ~ 10 |KoJbIl0 VIIJIOTHUTEJIBHOE
21 + 121120-1104252-03 ~ 10 |KoJIbII0 VIIJIOTHUTEIbHOE

Al18



Karamor LADA 4X4

08.10
CUCTEMA YJIABJINBAHUA NAPOB BEH3VUHA (AACOPBEP) A220
A420 15
1 16
A340 17
3 19
118
5 20
5
2|7
8 A230
9
10 21
11 22
12
13
14
AC10

21214-20(01)

2131-41(02)

= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
H3B. 3/4

1 + 100001-0001685-90f ~ 5 |XomyT 12

1 + |21214-1164322-00 ~ 5 [XomyT KpemnyieHUs IIJIAHTOB

2 + 121214-1164009-50 1 |Axcopbep co mutaHraMmu B c6ope

3 + 121103-1164109-10 1 [Imasr 900MMm

4 21214-1164244-00 1 [Tpy6ra mapompoBoza B c6ope

5 + [11180-1104410-00 1 |CoemmHuTEIH

6 21214-1164245-00 1 [TpyoOra 200MM

7 + 121103-1164010-01f ~ 1 |Azncop6ep

7 + 121103-1164010-02f ~ 1 |Azncop6ep

7 + 121103-1164010-03 ~ 1 |Axcop6Gep

8 + 100001-0026444-01 1 |[Taii6a 6

9 + 100001-0009030-21 1 |Boatr M6x35

10 + [00001-0005164-70 1 |[Iait6a 6 npysKuHHAS

11 + |21214-1164075-10 1 |KpoHIiTeiiH KpemeHus agcopbepa
12 + 100001-0021647-11 1 [Faiika M10x1,25

13 + 100001-0005168-70 1 |[Tajii6a 10 npysKuHHAA

14 + 100001-0026386-01 1 |[Iaii6a 10

15 + 100001-0009021-21 2 |Boar M6x14

16 + [00001-0011977-73 2 |[laii6a 6 npy:KUHHAST KOHUYECKasd
17 + 121214-1164100-00 1 |Kponmreiin

18 + 121214-1164042-10 1 |Kiaamam npoaysku agcopbepa B coope

Al19



Karamor LADA 4X4

08.10
CUCTEMA YJ1IABJINBAHNA NAPOB BEH3UWHA (AACOPBEP) A220
A420 15
1 16
A340 17
3 19
1 1|18
5 20
i
27
8 A230
9
10 21
1 22
12
13
14
A010

21214-20(01) 2131-41(02)
= =
HJ:; N;;;f:ifem}l;d;ﬁ Bbﬂla;:}ca B}:L Howmep peranu B:gf- IIpumensaemocts Koo, HaumenoBanue
U3B. 3/4
19 + 121103-1164200-01 ~ 1 |Kiaanam nponyBKu azcopbepa
19 + 121103-1164200-02 ~ 1 |Kiamax mpoayBKu agcopoepa
19 + 121103-1164200-03 ~ 1 |Kianax nmponayBKHU amcopoepa
20 + 121083-1164103-10f ~ 1 [OImanr 700mm
20 + 121083-1164103-11| ~ 1 [OIganr 700mm
21 + 100001-0003961-80 1 |KoJbIlo YIJIOTHUTEIbHOE
22 + [21214-1164084-00 (01) 1 |Tpy6ka mapompoBoga
22 + |21314-1164084-00 (02) 1 |Tpy6ka mapompoBoja

A20



Karamor LADA 4X4

08.10
CUCTEMA YJIABJINBAHUA NAPOB BEH3VUHA (AOCOPBEP)
A221
(E-TA3)
16
1 17
Ad21 18
19
3 21
4 4(20
6 22
sl
28
9
10 A230
12 24
13
14
15
A010

21214-30(01)

21214-50(01)  2131-30(02)

= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep neranu B;E:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
U3B. 3/4

1 + 100001-0021700-90 1 [XomyT 16 senTOUHBII

2 + 121214-1164009-50 1 |Axcopbep co nuTaHraMmu B cbope

3 + [21103-1164109-10 1 |IInanr 900Mm

4 + [00001-0001685-90 ~ 5 [XomyTt 12

4 + 121214-1164322-00 ~ 5 |XoMyT KpemnJieHus IILJIaHTOB

5 21214-1164244-00 1 |Tpyb6ra mapomnpoBoga B coope

6 + 111180-1104410-00 1 [Coemmuurenn

7 21214-1164245-00 1 |Tpybra 200mMm

8 + 121103-1164010-01 ~ 1 |Axcopbep

8 + 121103-1164010-02 ~ 1 |Axcopbep

8 + 121103-1164010-03 ~ 1 [Ancop6ep

9 + [00001-0026444-01 1 |ITaii6a 6

10 + [00001-0009030-21 1 |Boat M6x35

11 + [00001-0005164-70 1 |ITait6a 6 npyxuHHAA

12 + 121214-1164075-10 1 |KpoHIITeilH KpenaeHus agcopoepa
13 + [00001-0021647-11 1 |latira M10x1,25

14 + 100001-0005168-70 1 |[Iaii6a 10 npysKuHHAA

15 + [00001-0026386-01 1 |ITaii6a 10

16 + 121214-1014292-00 1 [dITyep

17 + [00001-0009021-21 2 |[BonT M6x14

18 + [00001-0011977-73 2 [[llafi6a 6 npyKrHHAS KOHUYECKAad
19 + [21214-1164100-00 1 |Kpowumreiin

20 + 121214-1164042-20 1 |Kiaamam nponayBku agcopdepa B coope

A21



Karamor LADA 4X4

08.10
CUCTEMA YJIABJINUBAHUSA NAPOB BEH3UHA (AACOPBEP)
A221
(E-FA3)
16
’ 17
A421 18
19
3 21
4 4(20
6 22
5
218
9
10 A230
12 24
13
14
15
A010

21214-30(01)

21214-50(01)

2131-30(02)

= =

HJ:; J\ESHMBefei;Igf Bbﬁirrr:}ca B};H. Howmep peranu B;I{)f- IIpumensaemocts | Kou. HawnmenoBauue
u3B. 3/4

21 + 121103-1164200-01 ~ 1 |Knanmal nmpoayBKu agcopbepa

21 + [21103-1164200-02 ~ 1 |Kiaamam npoayBru azcopoepa

21 + [21103-1164200-03 ~ 1 |Kiaanmam npoayBru azcopoepa

22 + [21103-1164104-10 1 |ILzaur 500mm

23 + 100001-0003961-80 1 [Kouslo ynaoTHuTEABHOE

24 + 121214-1164084-00 (01) 1 [Tpy6ra mapompoBoja

24 + 121314-1164084-00 (02) 1 [Tpy6ra mapompoBoza

A22



Karamor LADA 4X4

08.10
CUCTEMA YJIABJINBAHUA NAPOB BEH3UHA (CEINAPATOP) A230
7
8
9
2 10
1M
3 12
4
13/ 6
14
15
A220,A221 18
5
5 17]
A200| 1 g
A201 | ‘_ - 20
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30(01} 2131-41(01)
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep neranu B;E:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0026052-70 2 |[IIaii6a 5 cTomopHas
2 + 100001-0076710-01 2 |BunT 4,9%9,5 camoHapesaiounit
3 + [00001-0003964-80 1 |KosbIo ynyioTHUTEIbHOE
4 + [00001-0045702-80 (01) 2 |Ckoba 24
5 + [00001-0001687-90] ~ 4 [Xomyr 15,5
5 + [21214-1164324-00f ~ 4 |XoMyT KpenjeHus IIIJIaHTOB
6 + [21214-1164005-00 (E-3) 1 |CemapaTop co IILIaHramu B cOope
6 + 121214-1164005-10f ~ (E-4)(E-5) 1 |Cemapatop co nuianramu B cOope
6 + [21214-1164005-11 ~ (E-4)(E-5) 1 |CemapaTop co ILIaHramu B coope
6 + [21314-1164005-30 (01) 1 [Cenmaparop co nmuianramu B c6ope
7 + [21214-1164242-10 1 |[[Inaur 1100mm
8 + [21103-1164150-00 1 |IlepexomHUK
9 + [21103-1164087-10 1 |Inanr 170MMm
9 + [21103-1164097-10 (01) 1 |[[Mnanr 550mm
10 + [21210-1164130-00 1 [KpoHireiin
11 + 121070-1164034-01 1 |Kianmas rpaBUTAIMOHHBINA
12 + [21103-1164087-10 1 |Inanr 170mMMm
12 + [21103-1164109-10 (01) 1 [(Tganr 900mm
13 + [21214-1164050-00 (01)(E-3) 1 |Cemapatop
13 + 121214-1164050-10 (E-4)(E-5) 1 |CemapaTop
14 + 100001-0005194-01 2 [[ITaii6a 6
15 + [00001-0058962-11 2 [lCaiixa M6
16 + 100001-0001685-90] ~ 4 [Xomyr 12

A23



Karamor LADA 4X4

08.10
CUCTEMA YJIABJINBAHUSA NAPOB BEH3UHA (CEMNAPATOP) A230
f
8
1
9
2 10
11
3 12
4
13| 6
14
15
A220 A221 16
5
5 17]
A200| 13
A201
1 ~ 20
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30(01) 2131-41(01)
= =
. Hara |Bxi. )
Ne N\ maser. of BBIIYCKA | B Howmep meranu Bapn ITpumensaemocts | Kour. HaumenoBaunue
II103. | U3BMeHeHuunu aHT
U3B. 3/4
16 + [21214-1164322-00f ~ 4 |XoMyT KpenjeHus IIJIaHTOB
17 + [21214-1101079-00f ~ 1 [[IImxaar 600Mm
17 + 121214-1101079-01 ~ 1 [[IImanr 600MMm
17 + [21313-1101079-30f ~ (01) 1 |OInanr 900Mm
17 + 121313-1101079-31 ~ (01) 1 [[IInxaar 900Mm
18 + 100001-0025995-71 2 |[Iaii6a 6 cromopHas
19 + [00001-0058962-11 2 [laiixa M6
20 + 121080-3401228-00 3 [ XomyT

A24



Karamor LADA 4X4
08.10

SOUNBTP BO3AYLUHbIN A300
6]
7
1
8
2 3]
9
3
10
2 1]
4 12
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
I-[aTa [Brcor.
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BBIIIYCKa | B Howmep neranu B:LIE:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21214-1109179-00 1 |Kpowumreiin
2 + [21120-1109249-00f ~ 4 |Omopa BO3AYIIHOTO (PUIBTPA
2 + 121120-1109249-01 ~ 4 |Omopa BosayuiHOTO QUIBTPA
3 + 100001-0038321-01 4 [laiira M6 ¢ 3y6uaThIM OYPTUKOM
4 + [21214-1109251-00 1 |Kpoumreiin
5 + 121214-1109010-00 ~ 1 |PuabTp BO3AYIIHEBIN B cOOpe
5 21214-1109010-02] ~ 1 |®uabTp BO3AYIIHLIN B cOOpe
6 + [21214-1109360-00 1 |HaxoHeuHUK 3a00pHUKA
7 21120-1109244-00 4 |[BuHT KpeneHus T0JYKOPIYCOB
TTosryKopIryc BO3ayIIHOro UIbTpa BepX-
8 + [21230-1109016-00 1 |amit
9 + 121120-1109080-00f ~ 1 [Qnement punbTpyromuii
9 + 121120-1109080-02 ~ 1 [PaeMeHT QUIbTPYIOUINA
9 + [21120-1109080-03| ~ 1 [DiaeMeHT QUILTPYIOMINI
9 + 121120-1109080-06 ~ 1 [PiaeMeHT QUIBTPYIOUINHA
10 + [21214-1109012-00 1 |[[lonykopmnyc HUMKHUMN
11 + 121214-1109302-00 1 |3aGopHUK XOJIOAHOI0 BO3IYXA
12 + [21214-1109189-00 1 |Kpoumreiitn

A25




Karamor LADA 4X4

08.10
NEOANb NPUBOOA AKCEJIEPATOPA A310
1
A320
2
3
4 8
5
4
3]
7
9
10
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121214-1108273-00 1 [3araymika
2 + 121214-1108021-00 1 |Kpouimreiin B c6ope
3 + 100001-0005196-01 1 |[ITaii6a 8
4 + 121080-1108052-00 2 |Bryaka
5 + 121080-1108036-00 1 [[Ipy:KkuHa Bo3BpaTHAas phluara
6 21212-1108020-00 1 |[IpokJsamka ymopa pelyara
7 + 100001-0007342-01 1 [[[MIoauaT 2X15
8 + 121214-1108015-00 1 [Peruar nmpuBoja akceaepaTopa
9 + 121010-1108014-10 1 [[lepans mpuBOga aKkcegepaTopa
10 + |21080-1107148-00 1 |[ITait6a cTomopHas

A26



Karamor LADA 4X4

08.10
NEOAJIb NPUBOOA AKCEJNNIEPATOPA (E-TA3) A311
1 4
2
3
21214-30 21214-50 2131-30
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [00001-0038322-01 3 [laiika M8 c 3y6uaThIM OYPTUKOM
2 00001-0038321-01 3 [laiira M6 c 3y6uaThIiM OYPTUKOM
3 + 121214-1108500-00 ~ 1 [[Iepasb akcesepaTopa 9JeKTPOHHAS
3 + 121214-1108500-01 ~ 1 [[Iepanb akcesepaTopa 9JeKTPOHHAS
4 + 121214-1108510-00 1 [KpoHrrreiin

A27



Karamor LADA 4X4

08.10

NnPUBOA AKCEJIEPATOPA

A320

2
3
4
5
3
21214-20 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 100001-0009022-21 2 |Boar M6x16
2 + 100001-0005164-70 2 |[laii6a 6 npyKuHHAS
3 + [21214-1108054-10 1 |Tpoc mpusBoga akcesepaTopa B coope
4 + 121214-1108069-20 1 |Kponurreiin
5 + 100001-0045701-80 1 |Ckoba 20x3
6 + 121100-1108157-00 1 |Ckoba KpemaeHns TPDOCOB
7 + 121073-1104093-00 2 |Kpoumreiin

A28



Karamor LADA 4X4

08.10
CUCTEMA NOAAYN BO3AOYXA A330
A300 9
’ 10
A340
2
1
A420
4
5
3ls 12
7 13
14
7
8 AB10
AB10 15
21214-20 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21083-1130020-00 1 [[Ipoxkaamka
2 + [21083-1130010-20 1 ATUNK PAcX0/a BO3ayxXa
3 + 121214-1148030-00 1 |[IlnaHr BoycKHOI TPYOBI B cOope
4 + [21214-1148034-00 1 |[Ilnaur
5 + 121214-1148041-00 1 |[IpocraBka
6 + [21214-1148035-00 1 |[Ilnaur
7 + [21120-1148080-00 4 |XomyT
8 + [21080-1107063-00 1 |lnxaur 270Mm
9 + [00001-0009022-21 2 |Boar M6x16
10 + [00001-0026397-01 2 [[llaii6a 6
11 + 121120-1148015-00 1 |[Ipoxkjagka marpyokKa
12 + [00001-0011980-73 2 [[ITait6a 8 npy KMHHASI KOHMUECKAs
13 + [00001-0061008-21 2 [Catixa M8
14 + 100001-0021700-90 4 [XomyT 16 JeHTOUHBIH
15 + [21120-1148038-00 1 |lnaur 470Mm

A29



Karamor LADA 4X4

08.10
CUCTEMA NOAAYUN BO3AYXA (E-TA3) A331
A300 8
1 9
2
10
A421
4
5
36 11
7 12
7 13
21214-30 21214-50 2131-30
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21083-1130020-00 1 |I[Ipokjagka
2 + 121700-1130010-00 1 ATUNK PAacXoia BO3AyXa
3 + 121214-1148030-10 1 |[Ilnaur BnycKHOU TPpyObI B cOOpe
4 + [21214-1148034-00 1 [Inanr
5 + [21214-1148041-00 1 [[TpocraBka
6 + [21214-1148035-10 1 [MInanr
7 + [21120-1148080-00 4 |XomyT
8 + 100001-0009022-21 2 |Boar M6x16
9 + [00001-0026397-01 2 |IIIaii6a 6
10 + 121126-1148010-00 1 |[[IaTpy6GoK ApPOCCEJIbHBINA
11 + [21214-1148015-00 1 [[Tpoxjagxa maTpyoKa
12 + 100001-0011977-73 2 |[IIaii6a 6 npy:KUHHAS KOHUYECKAas
13 + [00001-0058962-21 2 [laiixa M6

A30



Karamor LADA 4X4

08.10

NATPYBOK APOCCEJ/IbHbI

A340

|O)U'I B

21214-20 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21230-1148010-00f ~ 1 [[IaTpy6GoK apoccesbHBII B cOope
1 + [21230-1148010-01 ~ 1 [[TaTpy6oK apoccesbHBII B cOope
2 + [21120-1148176-02 1 |DPunsTp
IlaTUMK OJOKEHUA JPOCCEIBHOM 3a-
3 + 21120-1148200-00 1 |cmorKn
4 21100-1107892-01 4 |Bunat M4x0,7x14
5 21203-1148300-00 ~ 1 |PerysaTop X0J0CTOrO XOIa
5 21203-1148300-01 ~ 1 |PerysaTop X0J0CTOTO X0Oaa
6 + 121120-1148376-02 1 [KoJsbIo yIJIOTHHUTEIbHOE

A31



Karamor LADA 4X4

08.10
PAMMNA TOMJIMNBHAA A350
A420 A421
1
3
2
4
5 A400
6
7
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121050-1127020-00 1 |Ixaur 150mMm
2 + 121214-1144010-00f ~ 1 [Pamma B cGope
2 21214-1144010-01 ~ 1 |Pammna B c6ope
3 + |21110-1144025-02 2 |BuHT perysisATopa gaBiaeHUs
4 + [21120-1160010-00 1 [PeryasTop maBiaeHus
5 + 121110-1132188-00 9 |KoJabl0 VINIOTHUTEJILHOE
6 + |21110-1144026-10 2 |BuHT KpemieHus pamMIbl
7 + 100001-0011977-73 2 [[laii6a 6 npy:xuUHHAS KOHUUYECKAs

A32



Karamor LADA 4X4

08.10
TPYBA BNMYCKHA4A A400
10
1 1
23 4
4

5 12
6

7

8

6

9

6

10

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41

= =
N Hara |Bka. )

N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue

II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4

1 + 121230-1008116-10 2 |IInuabka KpereHus pecuBepa

2 + 121230-1008014-00 1 |Tpy6a BoyckHasa B cOope

3 + 121230-1008015-00f ~ 1 [Tpy6a Bonyckuas

3 + [21230-1008015-02| ~ 1 |Tpy6a BoyckHas

3 + [21230-1008015-03| ~ 1 |Tpy6a BoyckHas

3 + [21230-1008015-04| ~ 1 [Tpy6a BoyckHas

3 + 121230-1008015-05| ~ 1 |Tpy6a BuyckHas

4 + 100001-0035435-21 5 |[[Inuasrka M8x25

5 + 100001-0060438-21 1 [Boar M8x30

6 + ]00001-0005166-70 3 [[Ilaii6a 8 npy:kuHHAaS

7 + 121230-1008056-00 1 |KpoHIITEeilH OIOPHBIIA

8 + 100001-0060436-21 1 [Boar M8x25

9 + 121214-1008078-00 1 |KpoHiITeiis moaaepsKuBarOIIAi

10 + 100001-0061008-11 3 |laiixa M8

11 + 100001-0005196-01 2 |[Ilaii6a 8

12 + 121230-1008081-10 1 |[[IpokJiagxa rasonpoBoma

A33



Karamor LADA 4X4

08.10

KOJIJIEKTOP BbIlTYCKHOW

A410

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4

1 + [00001-0011980-73 3 |[Ilaii6a 8 npy:KuHHAS KOHUYECKad

2 + [00001-0061008-11 3 [laiixa M8

3 + [21214-1008042-00 1 |9KpaH KoJjIeKTopa

4 + 121214-1008024-10 (E-4) 1 |KoJmeKTop BBITYCKHOM B cOope

5 + [00001-0035166-11 2 |Ioumnbka M8x16

6 + 100001-0035168-30 4 |[[[Iounapra M8x20
[InnibKka KpemaeHus ra3omnpoBoa,

7 + 121214-1008082-20 2 |L=46Mmm

8 + 121230-1008024-00 (E-3)(E-5) 1 |KoJsimeKTop BBITYCKHOM B cO0Ope

9 + 121214-1008083-00 7 [Faiika KpemneHus ra3onpoBoaa

10 + 100001-0005196-01 3 |[IIaii6a 8

11 + 121214-1008156-00 1 |Bryaka qucTaHIIMOHHAS

12 + 100002-0204136-01 4 [[IIaii6a 8
[InuibKa KpemaeHus ra3omnpoBoaa,

13 + [21214-1008082-00 3 |L=54mm
[InuibKa KpemeHus ra3omnpoBoia,

14 + 121214-1008082-10 1 |L=41mm
[InuibKa KpemieHus ra3omnpoBoia,

15 + |21230-1008082-10 1 |[L=96MMm

A34



Karamor LADA 4X4

08.10
PECUBEP A420
5
6
> 8
113
4 9
10
5
5] A400
v
21214-20 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 21230-1008027-00 1 |Pecusep B cOope
2 + [21030-1008021-00 1 [[TaTpyGox
3 + 100001-0043299-01 1 [Barsmymka 40 yammeunas
4 + [00001-0035434-21 2 |[MMouaska M8x28
5 + 100001-0061008-11 5 [Caiika M8
6 + ]00001-0011980-73 5 [[IIaiiba 8 npy:KMHHAS KOHUYECKAsT
7 + [21230-1008055-00 ~ 1 |IIpokJagka pecuBepa
7 + 121230-1008055-01 ~ 1 |IIpoxaanka pecuBepa
8 + 121044-1104092-00 1 |KpoHIITEHH TONJINBOIPOBOIOB
9 + 121230-1008033-00f ~ 1 |IIpoxgagka
9 + [21230-1008033-01 ~ 1 [[Ipoxaamka
10 + 121230-1008122-00 1 [[TaTpy6OK aKyCTHUUECKUI

A35



Karamor LADA 4X4

08.10
PECUBEP (E-TA3) A421
5
6
> 8
113
4 9
10
5
6 A400
7
21214-30 21214-50 2131-30
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep neranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Koo, HaunmenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121214-1008027-00 1 |Pecusep B c6ope
2 + [21030-1008021-00 1 |[IaTpy6ok
3 + [00001-0043299-01 1 [Baraymka 40 uameunast
4 + 100001-0035434-21 2 |MInuapxka M8x28
5 + 100001-0061008-11 5 |laiixa M8
6 + [00001-0011980-73 5 |[[Ilait6a 8 mpy:KuHHAST KOHNYECKas
7 + 121230-1008055-00 ~ 1 |I[IpokJsiagkKa pecuBepa
7 + 121230-1008055-01 ~ 1 |[[IpokJysagka pecusepa
8 + 121044-1104092-00 1 [KponiiTeiH TONJINBOIPOBOIOB
9 + [21230-1008033-00f ~ 1 |I[IpokJyagka
9 + 121230-1008033-01] ~ 1 |[[Ipokjaanxa
10 + 121230-1008122-00 1 [[TaTpy0oK aKyCTHUECKUIA

A36



Karamor LADA 4X4
08.10

TPYBA BbIXJIOMHA4A

A430

21214-20 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121214-1206044-00 1 [KponmTeiin KpemieHns: SKpaHa
2 + 121214-1206018-00 1 [9xpan B cHope
3 + 100001-0045694-80 1 [Cxo6a 10x3,8
4 + [11180-3850010-00 1 ATUNK KOHIIEHTPAIlUU KUCJI0POoIa
5 + 121214-3850016-00 1 [Kpoummreitn
6 + 121030-1203020-11 ~ 1 [[Tporaaaka
6 + 121030-1203020-12| ~ 1 [[Tporaaaka
6 + 121030-1203020-14| ~ 1 [[Tporaaaka
6 + 121030-1203020-17| ~ 1 [[Tporaaaka
6 + [21030-1203020-18 ~ 1 |I[Ipokgagka
7 + 121210-1203075-00 2 [[InmacTuHAa KOHTPOBKU racKk
8 + [21080-1203019-01 4 [lCaiika
9 + 100001-0038321-01 5 [latixa M6 c 3y6uaTbIM OYPTUKOM
10 + ]00001-0019475-00 1 |Bouar M8x25 ¢ KBagpaTHOI Ir'OJIOBKOIL
11 + 100001-0005166-70 5 [[Mlait6a 8 npy:KuHHAT
12 + [00001-0061008-11 4 [Faitka M8
13 + 121214-1203025-10 1 [Kponmreiin
14 + 121100-1203021-12 1 |I[IpokJagka
15 + 100001-0060438-21 4 |Boat M8x30
ITaTynK JMArHOCTUYECKUN KOHI[EHTPAIIUN
16 + [11180-3850010-00 1 |kucaopoma
17 + [00001-0005196-01 1 [[ITait6a 8
18 + 121214-1203010-30 ~ (E-3) 1 [Tpy6a mpuemuas
18 + [21214-1203010-31 ~ (E-3) 1 [Tpy6a mpuemuas
18 + [21214-1203010-40 (E-4) 1 [Tpy6a mpuemuas
19 + 121210-1203043-00 1 [XomyT

A37



Karamor LADA 4X4
08.10

TPYBA BbIXJIOMNHAS4 (E-TA3)

A431

BGWN =

K150

A410‘°

8

7 ;
© \:5

21214-30 21214-50 2131-30
= =
Hhor: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep peranu B;E:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
U3B. 3/4

1 + 121214-1206044-00 1 |KpoHINTENH KpelIeHns SKpaHa

2 21214-1206018-00 1 [9xpau B c6ope

3 + [00001-0045694-80 1 |Cxo6a 10x3,8

4 + [11180-3850010-00 1 ATUNK KOHIIEHTPAIU KUCJI0POoaa

5 + [21214-3850016-00 1 |Kpoummreita

6 + [21230-1203020-00] ~ 1 |[IIpokiagka

6 + [21230-1203020-14 ~ 1 [[Ipokgagka

7 + [21210-1203075-00 2 |[InacTuHa KOHTPOBKMU raex

8 + [21080-1203019-01 4 [Taiixa

9 + ]00001-0038321-01 5 |laiira M6 c 3y6uaThbiM OYPTHKOM
10 + ]00001-0019475-00 1 |Boar M8x25 ¢ KBagpaTHOM Ir'oJIOBKOI
11 + [00001-0005166-70 5 |[Iait6a 8 npy:KuHHAA

12 + [00001-0061008-11 4 [lCaiixa M8

13 + [21214-1203025-20 1 |Kpoummreitn

14 + [21100-1203021-12 1 |[I[Ipokaagka

15 + [00001-0060438-21 4 [Boar M8x30

JlaTUMK IMarHOCTUYECKUN KOHIIEHTPAIUN

16 + 111180-3850010-00 1 |kmciopona

17 + [00001-0005196-01 1 |[Taii6a 8

18 + 121214-1203010-32 ~ (E-3) 1 [Tpy6a npuemnas

18 + [21214-1203010-33] ~ (E-3) 1 |Tpy6a npuemuas

18 + 121214-1203010-50 (E-5) 1 |Tpy6a npuemuas

A38




Karamor LADA 4X4

08.10

rMMYWAUTEJIN

A440

[0}

21214-20(01)

21214-30(01)

21214-50(01)

2131-30(02)

2131-41(02)

= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121213-1203073-00 2 |IToxgyIinxa mogBecKu
2 + 100001-0060448-21 1 |Boar M8x80
3 + 100001-0005196-01 2 |[Taii6a 8
4 + [21010-1203031-00 1 | XomyT
5 + 121214-1200020-20f ~ (01) 1 [CoymiuTesns fOOJTHUTETbHBIN
5 + 121214-1200020-22f ~ (01) 1 [CoymiuTens fOTOJTHUTETbHBIN
6 + 121313-1200020-30 (02) 1 [CoymiuTesns fOTOJTHUTETbHBIN
7 + [21214-1200010-00 ~ 1 |[ayminTenab OCHOBHOM
7 + [21214-1200010-02 ~ 1 |[ayminTenab OCHOBHOM
8 + 100001-0005166-70 1 [[ITait6a 8 mpy:kuHHAA
9 + 100001-0061008-11 1 |latira M8

A39



Karamor LADA 4X4

08.10
HACOC MACJIAHbIU U NPUBO4 A500
8
1/A150
9
A150
10
2
3
4 11
5
8 5]
7 12
A520— 13
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121214-1011235-00 1 |Basuk npusBoga
2 + [21010-1011240-01 * 1 |[[lomIUOHUK MepegHui
3 + ]00001-0009022-21 2 |Boar M6x16
4 + 100001-0011977-73 2 |[Ilaiiba 6 npy:XKUHHAS KOHUYECKAasT
5 + [21010-1006018-00 1 [Daamer ynopHBIH
6 + [00001-0011980-73 2 [[Ilaiiba 8 npyKuHHAS KOHUYECKasd
7 + [00001-0060454-21 1 |Boar M8x110
8 + [21010-1011241-01 * 1 |[[lommunHUK 3aqHU
9 + |21213-1011228-20 1 |[IlecTepHA nIpuBOga Hacoca
10 + [21010-1011229-00 * 1 [Bryaka
11 + 121070-1011021-01 1 [[IpokJamka Hacoca
12 + [00001-0060450-21 1 |Boar M8x90
13 + [21210-1011010-00 1 |Hacoc MmacasaHbI#I

* - BxomuT B cocTaB 00Ka ruanaapos (A100)

A40



Karamor LADA 4X4

08.10
MACJIOOTAEJIUTEJIb U ®UNBTP MACJISHbIN A510
1 16
A330
17
2
3
4
5 18
19
6
20
21
" 22
12 93
13 24
14
15 25
26

21214-20 2131-41
= =
n]:és. NI:SHMSEfeﬂI‘/IEIG Bbﬁ'la;:Ka BI;H‘ Howmep meranu B:II;:I- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
M3B. 3/4
1 + ]00001-0021700-90 2 |XomyT 16 JTeHTOUHBIH
2 + 121230-1014240-00 1 |Tpy6ra BenTuasanuu kaprepa 710 Mmm
3 + 121230-1014059-10 1 |[IaTpy6oK cCoOeMHUTEIbLHbBIHN
4 + 121080-1300080-60 ~ 2 [XomyT BUHTOBOIX
4 + 121080-1300080-61 ~ 2 [XomyT BUHTOBOI
5 + 121100-3724308-00 2 | XomyT
6 + [21230-1014054-00 1 |[Inasr BITSKHON BEHTHUJIAILNY B cOoOpe
7 + 121230-1014056-00 1 [[Inaur
8 21230-1014063-00 1 |TpyOra TemionsoaainoHHasd
9 + 121230-1014210-00 1 [Kpsmka canysa
10 + 121010-1014214-00 1 |KousbIito MmacaooTpaskaTeabHOe
11 + [00001-0021706-90 1 |XomyT 25 JIEHTOYHBIH
12 + [21210-1009050-00 1 |YkasaTeab YPOBHS MacJia
13 + 121210-1014200-00 1 |MacooTaenurenb
14 + 121010-1014205-00 1 |DuxcaTop
15 + 100001-0038241-11 1 |Boar M6x12 ¢ npyKUHHOMH I1a#100#1
16 + [21230-1009146-00 1 |Kpsimika
17 + [21010-1009055-00 1 |YoroTHHTETH
18 + [00001-0061096-11 1 [Caiikra M8 rayxas
19 + [00001-0002600-60 1 |IIpokjgagka
20 + 121010-1014218-00 1 [[[Towiabpka canyHa
21 + 121030-3810310-00 1 |[OIryuep

A41



Karamor LADA 4X4

08.10
MACJIOOTAEJIUTEJIb U ®UNBTP MACJISHbIN A510
1 16
A330
17
2
3
4
5 18
19
6
20
21
11 29
12 53
13 24
14
15 25
26

21214-20 2131-41
— o
NS Hara |Bka. .
Nt |N\e msser. o6 BBIIIYCKa | B Howmep neranu Bapn IIpumensemocts | Kou. HaumenoBauue
I103. | USMEHEeH aHT
U3B. 3/4
ITaTuMK KOHTPOJIBHOM JJaMIIBI JaBIeHUA
22 + [21060-3829010-00f ~ 1 [macaa
ITaTYrK KOHTPOJIBHOM JIAMIIBI JaBJICHUA
22 + 121060-3829010-01 ~ 1 [macaa
ITaTYMK KOHTPOJIBHOI JJaMIIBI JaBIeHUSA
22 + [21060-3829010-02 ~ 1 [macaa
ITaTYMK KOHTPOJIBHOM JIAMIIBI JaBJIEHUA
22 + 121060-3829010-03] ~ 1 |macaa
23 + 100001-0002824-60 2 |I[IpoxrJgagka
24 + 121010-1014215-10 1 |I[IpokJagka
25 + 121050-1012005-00f ~ 1 |PuabTp MACASTHBIN
25 + |21080-1012005-00f ~ 1 |PunabTp MACASTHBIN
25 + |21080-1012005-08] ~ 1 |PunabTp MaCASTHBIN
25 + [21080-1012005-09] ~ 1 |PunabTp MaCASTHBIN
26 + [21010-1012150-00 1 [[IITymep

A42



Karamor LADA 4X4
08.10

MACJIOOTAEJINTEJ1b U ®UJIETP MACNAHbIN (E-TA3) AS511

17
18

19
20

21

22
23

A150

24
25
26

27
28

29

21214-30 21214-50 2131-30
= =
HJ::-;. 'NI::SPI\I/ISGfe?HEI6 Bbﬂ'la;:Ka BI;JI HOMep JeTanan B:IE:I- HPHMGHHEMOCTB Kou. HaunmenoBaHue
M3B. 3/4
1 + [21214-1014240-00 1 |Tpy6a BeHTHIIALIMY KapTepa 630Mm
2 + [21214-1014295-00 1 [Kuxriep
3 + [21214-1014292-00 1 [[[ITymep BeHTUIALNYN KapTepa
4 + [21230-1014059-10 1 [[TaTpy6GoK COETMHUTEIbHBIH
5 + 121080-1300080-60| ~ 2 [XomyT BuHTOBO#
5 + [21080-1300080-61 ~ 2 [XomyT BUHTOBO#
6 + 121100-3724308-00 2 [Xomyr
7 + 121230-1014054-00 1 |[[IIlnasr BBITSKHON BEHTUIAINY B cOope
8 + [21230-1014056-00 1 |[[ITmanr
9 21230-1014063-00 1 [TpyOka Temnions3oaanuoHHAas
10 + [21230-1014210-00 1 |Kpsimka canysa
11 + [21010-1014214-00 1 [KoJibIlo MacaooTpaskaTeabHoe
12 + [00001-0021706-90 1 [XomyT 25 JT€HTOUHBIH
13 + 121210-1009050-00 1 [VkasaTesb ypOBHSA Macaa
14 + [21210-1014200-00 1 [MaciooTmenurenb
15 + [21010-1014205-00 1 [DPuxcarop
16 + [00001-0038241-11 1 |[Boatr M6x12 ¢ mpyXKUHHOI I11a#16011
17 + [00001-0021700-90 2 |XomyT 16 J€HTOUHBIH
18 + [21100-3724308-00 1 [Xowmyr
19 + [21230-1009146-00 1 |Kpsimka
20 + [21010-1009055-00 1 [YoirorHUTEH
21 + 100001-0061096-11 1 [laiika M8 rayxas
22 + 100001-0002600-60 1 [[Ipokgagka

A43



Karamor LADA 4X4
08.10

MACJIOOTAEJINTEJIb U ®UJIETP MACNAHbIN (E-TA3)

A511

17
18

19
20

21

22
23

A150

24

25

26
27

28

29

21214-30 21214-50 2131-30
= =
o |Ine Hara |Bxi. )
Ne [Ne uasent. of BBIIYCKA | B Howmep meranu Bapn IIpumensemocts | Kou. HaumenoBanue
II03. | U3BMEeHeHuMn aHT
HU3B. 3/4
23 + [21010-1014218-00 1 |Inuabka canyHa
24 + 121030-3810310-00 1 |Iryuep
[laTYMK KOHTPOJIBbHOM JaMIIbI TaBJIEHUA
25 + 121060-3829010-00f ~ 1 |macaa
JlaTYNK KOHTPOJIBbHOM JIaMIIbI TaBJIEHUA
25 + 121060-3829010-01 ~ 1 |macaa
[laTYMK KOHTPOJIBbHOM JaMIIbI TaBJIEHUA
25 + 121060-3829010-02f ~ 1 |macaa
JlaTYnK KOHTPOJIbHOM JJaMIIbl JaBJIEeHUA
25 + 121060-3829010-03f ~ 1 |macaa
26 + 100001-0002824-60 2 |[Iporjagka
27 + 121010-1014215-10 1 |IIpokJygagka
28 + 121050-1012005-00] ~ 1 [PunpTp MacaaHbIH
28 + [21080-1012005-00f ~ 1 |®PuabTp MaCHAHBIN
28 + [21080-1012005-08| ~ 1 |®PuabTp MaCHAHBIN
28 + 121080-1012005-09] ~ 1 [PuabTp MacaaHbIN
29 + [21010-1012150-00 1 |Iryuep

A44



Karamor LADA 4X4

08.10
HACOC MACJI9HbIN A520
1
2
8
3
: fill @'ﬁﬂ@
5
9
6
7 10
11
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 21010-1011015-00 1 |Kopmoyc Hacoca
2 21010-1011052-00 1 [Kpoimka
3 + 121010-1011090-00 1 |KianaH pefyKIIMOHHBIN
4 + 121010-1011058-00 1 [[Tpy:xuna
5 + 121010-1011060-00 1 [[TTaii6a
6 + 121210-1011070-00 1 [[TaTpyGor
7 + 100001-0009028-21 1 [Boar M6x30
8 + 121010-1011040-00 1 [Banuk
9 + 121010-1011032-00 1 |[llecrepHsa Begomast
10 + 100001-0009030-21 2 |Boat M6x35
11 + |00001-0011977-73 2 [[Ilaiiba 6 npyKuHHAS KOHUYECKasd

A45



Karamor LADA 4X4

08.10
PAOVATOP U BAMOK PACLLUUPUTEJIbHbIN A600
76
1
8
2 8
3 10
11
12
13
14
A300
4 12
13
14
15
16
|
17
19
5 20
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
HJ:; stﬁefeﬂl‘df Bbﬂ'la;:Ka BI;JL Howmep geranu B:IE:I- IIpumensemocTs | Kou. HaumenoBauue
M3B. 3/4
1 + [00001-0021706-90 2 |XowmyT 25 J€HTOUYHBIH
2 + 121073-1304010-00 1 |[Ipo6ka paguaTopa B cOope
3 + [21214-1303095-01 1 |[Inasr coefnHUTEIbHBIN
(DJIeKTPOBEHTUJIATOP C KPOHIIITEHHAMU B
4 + [21214-1300024-41| ~ 1 |c6ope
DJIEKTPOBEHTUJISATOP C KPOHIIITEHHAMHU B
4 + [21214-1300024-43| ~ 1 |cGope
5 + [11110-1302060-00 2 |Omopa paguaTopa HUMKHSS
6 + 121050-1311065-00 1 |[Ipo6Ka pacHIupuUTeIbHOTO OauKa
7 + [21010-1311067-00 1 |[IpokJiagKka IpoOKu
8 + [21050-1311090-00 1 |PemeHb
9 + 121214-1311014-00 1 |Bauok pacuInpuTeIbHBIN
10 + 100001-0076710-01 3 |BuuT 4,9%x9,5 camonapesaromi
KpOHINITEH KpelyieHusa 6auyKa pacIIupu-
11 + [21214-1311082-00 1 |respHOrO
12 + [00001-0009024-21 2 [Boar M6x20
13 + [00001-0005164-70 2 |[Taii6a 6 npy:KkuHHAS
14 + 100001-0026437-01 2 |[Taii6a 6
15 + [00001-0003961-80 2 |KojabIio yILIOTHUTEJIHLHOE
16 + 121010-1302065-00 2 |Bryaka pacmopuas
17 + [21214-1301012-20 1 [PagmaTop B c6ope
18 + 121080-1305027-00 1 |[[IpoOka camBHAS pagraTopa
19 + [21080-1305029-00 1 |KoJbIo YIIOTHUTEJIbHOE CJIUBHOM IPOOKY
20 + [21010-1302060-00 2 | Onopa paguaTopa HUMKHSASA

A46



Karamor LADA 4X4

HACOC BOASIHOW U TPYBOMNMPOBObl

08.10
A610

AW~NW OOk WN

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
n]:és. NI:SHMSEfeﬂI‘/IEIG Bbﬁ'la;:Ka BI;H‘ Howmep meranu B:II;:I- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121214-1303025-00 1 |[Inaur moaBOAAIINI pagraTopa
2 + 100001-0061008-11 2 [Faiixa M8
3 + [00001-0011980-73 5 |[[Ilait6a 8 npy:KuHHAST KOHNYECKasd
4 + 100001-0035435-21 2 |[MIounska M8x25
5 + 121214-1303017-00 1 |I[IpokJjagka
6 + 100001-0060439-21 2 |[Boxr M8x35
6 + 100001-0060451-21 1 |Boar M8x95
7 + 121070-1307048-00 ~ 1 |I[IpokJjagka
7 + 121070-1307048-01 ~ 1 |I[IpokJyagka
8 + [21010-3808600-00f ~ 1 ATYUK YKa3aTeJss TeMIepaTypPhbl BOABI
8 + [21010-3808600-02 ~ 1 ATYUK YKas3aTeJss TeEMIepaTypPhl BOABI
9 + [21210-8101440-00 1 |Tpy6a momgBoasias
10 + [21010-1305026-00 1 |[Ipo6ka cauBHAA
11 + 121214-1303042-00 1 |I[IpokJjagka
12 + 100001-0035408-21 2 |HIounska M6x14
13 + [00001-0011977-73 4 |[ITaii6a 6 Tpy:KUHHAA KOHUYECKAs
14 + 100001-0058962-11 4 [Caiika M6
15 + [21070-1303018-00 1 |Tpy6a orBoasIas
16 + 100001-0035408-11 2 |HIounspka M6x14
17 + [21214-1303033-00 1 |I[IpokJjagka
18 + 100001-0021700-90 (E-ras) 2 |XomyT 16 JIEHTOYHBIH
19 + |21214-1303097-00 (E-ras) 1 |Tpyb6ka cauBHas

A4T



Karamor LADA 4X4
08.10

HACOC BOASIHOW U TPYEOMNPOBObI

A610

W ~NWwoohWN =

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bxi. )
Ne [N masert. of BBITyCKa | B Howmep geranu Bapu ITpumensemocts | Kour. HaumenoBanue
I103. | USMEHEHU N aHT
U3B. 3/4

J[aTYnK TeMIepaTypbl OXJaKIai0ein

20 + 121120-3851010-00] ~ 1 prugkocTu
JaTYnK TeMIepaTypbl OXJIaKAai0en

20 + 121120-3851010-05] ~ 1 prugroctu

21 + |21080-1300080-20 5 |XomyT BUHTOBOM

22 + 121073-1303014-00 1 [[TaTpyOOK OTBOASIIIIIA

23 + 121213-1300040-00 ~ 1 |[TepmocTat B cOope

23 + [21213-1300040-01 ~ 1 |TepmocTat B c6ope

24 + [21213-1303090-00 1 [[IInanr mepenycKHOM TepMocTaTa

25 + 121080-1300080-70 ~ 3 [XowmyT BuHTOBO

25 + [21080-1300080-71 ~ 3 [XomyT BuHTOBOI

26 + [21010-1306010-02 ~ 1 |Tepmocrar

26 + 121073-1306010-00] ~ 1 [Tepmocrar

27 + 121213-1303010-00 1 |[Inasr oTBOAAIINI paguaTopa
MydTa coefuHUTEIbHAA TePMOCTATA U

28 + 121213-1303092-00 1 |[Box.macoca

29 + |21214-1307010-00 1 |Hacoc BogsiHOI B cOope

A48



Karamor LADA 4X4

08.10
HACOC BOASAHOM A620
B 11
3
4 12
5
e
! A,
E \»3 13
14
9
10
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Bt ks [0 Ly RGN | PRS- -
U3B. 3/4
1 + |21073-1307011-00 1 [Hacoc BogsaHoi (6e3 Kopiryca)
2 21073-1307030-10 1 |KpslibuaTKa Hacoca
3 + 121073-1307013-00 1 |CanpHEK Hacoca
4 21010-1307045-00 1 |KpsIimika Hacoca
5 + 100001-0035461-21 1 |[OTouabpka M10x20
6 + [21230-1307027-00] ~ 1 |ITogmmoHUK Hacoca
6 + 121230-1307027-01 ~ 1 [[TommunHMK Hacoca
7 + ]00001-0037463-30 1 |BuatT M6x10 ycTaHOBOUHBIH
8 21010-1307024-01 1 |Crynuiia BogsHOTO Hacoca
9 00001-0061008-11 4 [Catixa M8
10 00001-0011980-73 4 |[IIati6a 8 npyKUHHAS KOHUYECKAsT
11 00001-0035433-21 2 |MInwuapxa M8x1,25x20
12 21010-1307015-00 ~ 1 |Kopmoyc BOAAHOI0O Hacoca
12 21073-1307015-00f ~ 1 [Kopnyc BogsiHoTO Hacoca
13 00001-0035437-21 2 |MInuabpxka M8x35
14 21214-1307046-00 1 |[[IpokJjamgKa KPBIIIKK BOAIHOIO HACOCA

A49



Karamor LADA 4X4

08.10

NnPUBOA BCINMOMOIATEJIbHbIX ATPEFATOB A630

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21010-1308024-00 ~ 1 |[IIxKuB BOASHOrO Hacoca
1 + 121073-1308024-00 ~ 1 |[IIKmB BOAsSHOrO Hacoca
2 + 100001-0011980-73 5 |[[Ilait6a 8 npyKMHHAA KOHUYECKAsT
3 + [00001-0060430-21 3 |Boxr M8x12
4 + (21070-1308020-00 2 |Pemens 944MMm
5 + 121310-3407184-10 ~ 1 |IIxuB IprBOAA HACOCA I'MAPOYCUJIATEIIS
5 + 121310-3407184-11 ~ 1 |[IIxuB OprBOAA HACOCA T'MAPOYCUINTEIIS
6 + [21214-3407178-00 1 [laiika
IIpocTaBKa IPHUBOJA HACOCA I'UAPOYCUIIN-
+ 121214-3407192-00 1 [rena
+ [00001-0061008-11 1 [lFatixa M8
9 + [00001-0060438-21 1 [Boar M8x30

A50



Karamor LADA 4X4

08.10

MEXAHU3M YNPABJIEHUSY CLUENJIEHUEM

B100

21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
HJ:; stﬁefeﬂl‘df Bbﬂ'la;:Ka BI;JL Howmep geranu B:IE:I- IIpumensemocTs | Kou. HaunmenoBauue
M3B. 3/4

1 + [00001-0007259-11 1 [latixa M6 HM3Kasa
BuHT OrpaHUYNUTEIbHBIH ITefau CIleIlie-

2 + [21010-1602100-00 1 |aus
[KoImauoK orpaHuYNUTEeIbHBIM BUHTA I1€-

3 + 121010-1602102-00 1 |masu cuensieHus

4 + 121213-1602063-00 1 |Kpoumreiin

5 + [00001-0061036-11 1 [Faiika M12x1,25 Huskas

6 + [00001-0005170-70 1 [[IIait6a 12 npy:KuHHAS

7 + [21030-1602078-00 1 |[Bryaxa

8 + [21214-1602568-00 1 |ToskaTeyb DOPIIHS IVIABHOIO IIUJINHIPA

9 + [00001-0007343-01 1 [[MTonauaT 2%x20
Tlemau ¢ KPOHIITEHHOM U TJI. IUJIUHAPOM

10 + [21214-1602006-00 1 |B cOope
[Temgau ¢ KPOHIIITEHHOM U TJI. IIUJIUHIPOM

11 + [21214-1602006-10 (E-ras) 1 |B c6ope

12 + 121010-1602094-00 1 |[[Ipy:kuHa OTTSKHASA

13 + 121010-1602072-00 2 [Bryaka HapysKHas

14 + [21010-1602069-00 1 [Bryaka BHYTpeHHS

15 + 100001-0026386-01 1 |[Taii6ca 10

16 + 121030-1602084-00 1 |[Taiica

17 + [21010-1602048-00 1 [Haknangka

18 + 100001-0055422-21 1 [Boar M12x1,25x160

19 + [21030-1602010-00 1 [[Temausn criemnyeHus

B1



Karamor LADA 4X4

08.10
NPUBOA, CLENJIEHUS B110
15
1 e
2
18
3 —B120
19
4 20
B100
- 21
8 22
9 23
6
1011 ' (3 24
12
13
14
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
o e Hara |Bka. :
N [Ne mapert. o6 BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapn IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II03. | UBMEeHeHnuM1 aHT
M3B. 3/4
1 + ]100001-0005166-70 2 |[laii6a 8 npyKkuHHAS
2 + [00001-0061008-11 2 [laiixa M8
3 + [21210-1602610-00 1 |[[lmauHID riIaBHBIN
4 + [21214-1602602-00 1 |Tpy6ra
5 + [21010-3506073-00 1 |Ckoba
[TugInHAP TUAPOIPUBOIA CIIEILICHUS C
6 + [21230-1602507-00 1 |kpommrreiiHoMm B cO.
7 + 121010-1602590-00 1 |[IInaHr ruGKRuit
8 + [21010-1602596-00 1 [[Ipokgagka HAKOHEUHMKA TMOKOTO IILJIaHTa
TIacTHHA YIOPHAA MUJINHIPA IPUBOLA
9 + [21230-1602494-00 1 |cuemieHus
[[UIMHAP TUAPOIPUBOLAA CIEILIEHU B
10 + [21230-1602510-01 1 |cGope
11 + 121230-1602518-00 1 [Yexou 3anuTHBIH
K poHITeliH pabouero uJINHAPA IIPUBOLA
12 + [21230-1602492-00 1 |cuemneHus
13 + [00001-0005166-70 2 |[la#i6a 8 mpyKuHHAS
14 + [00001-0060442-21 2 |Boat M8x50
15 + [21210-1602574-00 1 |[XomyT
16 + 100001-0058962-11 2 [laiixa M6
17 + |00001-0005164-70 2 |[Iaii6a 6 npyKuHHAS
18 + 121010-1602560-00 1 [Bauok rsiaBHOTO IUJINHAPA
19 + 100001-0021700-90 2 |XomyT 16 JeHTOUHBIH
20 + [21210-1602575-00 1 |[lxaur
21 + 100001-0005168-70 1 |[Tait6a 10 npy:KuHHAS
22 + 121010-1601215-00 1 [[IlapoBas omopa
23 + [21010-1601200-00 1 |Buaka
24 + [21010-1601211-00 1 [Yexou BUIKHI

B2



Karamor LADA 4X4

08.10
UNJTUMHAP NNMABHbBIU CUENMJIEHUA B120
1 =
2
3 ©
,‘T
AR

0 7

‘ 0@ °
S—OL 0000
5 .,
6 (Eg 3— 9
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4

1 + 121010-3505094-00 1 |[Iait6a cronopHas
2 + [21012-3505090-00 1 |[ITyuep ruGKOTO HIJaHTa
3 + 121010-3505092-00 1 [[Ipoksagka mmTyiepa
4 + 121010-1602618-00 1 [[Ipoxaagka
5 + [21010-1602620-00 1 |[[Ipy:xuHA DOPIIHS IVIABHOI'O IIMJINHIAPA
6 + [21010-1602516-00 2 |YnnoTHUTEN b TOJIOBKU 6JI0KA
7 + [21010-1602550-00 1 |KoJymayoK 3al[MTHBINA IIABHOTO ITMJINHIPA
8 + 121010-1602546-00 1 |I[lopiieHb IJIaBHOTO ITUJINHAPA
9 + |00001-0010578-76 2 |KosabIito ymopHOe

B3



Karamor LADA 4X4

08.10
CLUENJIEHUE B140
1
2 4
3
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121080-1601207-00 6 [BosT KpemyieHUA KOYKYyXa CIIETIJIEHUS
2 + [21233-1601085-00 1 VICK HAKMMHOM
MydTa TOANMIUITHUKA BRIKJIIOUEHU CIeIl-
3 + |21233-1601180-00 1 |meHus B c6ope
4 + 121233-1601130-00 1 VICK BE€IOMBII1

B4



Karamor LADA 4X4

08.10
KAPTEP CLEMJTIEHNYA U KOPOBKA NEPEOAY B150
1
2
3
8
4 9
5
6
10
7
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + |11110-1700022-00 1 [Kosmauok canyHa
2 + |21230-1700021-00 1 [Kopmyc canyna
3 + 121010-1601120-00 * 1 |[Kpsiimka KapTepa cllenieHus
4 + [00001-0005164-70 2 |[laii6a 6 npysKuHHAA
5 + [00001-0009020-21 2 |Boar M6x12
6 + [21010-1601015-00 1 [Kaprep cuennenuns
7 + 100001-0005170-70 4 |[laii6a 12 npyKuHHAS
8 + 100001-0055407-21 2 |Boar M12x1,25x45
9 + |21074-1700010-43 1 [KopobOka mepenau B c6ope
(2345-
9 + 121074-1700010-23 00000310-30)| 1 |Kopobka mepenau B cOope
10 + [00001-0055414-21 2 |Boar M12x1,25x80

* - BXOIUT B cOCTaB ABUrares nis samuacreii (A001)

B5



Karamor LADA 4X4

08.10
KOPOBKA NEPEOAY B200
1 14
2
3 13
p 17
5
6
7 18
8
9 19
10 20
11 21
12 22
13 23
14 25)24
15
26
27
28
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121230-1701326-00 1 |[Ipo6ra M28x1,5 saiuBHas
2 + 121010-1702091-03 1 |[Ipoxigagka (puKCAaTOPOB INITOKA
3 + 121010-3401018-00 2 |BoJT KpenaeHusA KPHIIIKN (PUKCATOPOB
4 + [21010-1702090-00 1 |Kpsimmka GUKCATOPOB IIITOKA
5 + 121070-1701010-00 ~ 1 [Kaprep KopoOKu nmepemau
5 + 121070-1701010-01 ~ 1 [Kaprep KopoOKu nepemau
6 + 121010-1701018-03 1 |IIpoxianka
7 + [21070-1701038-01 1 [Kosblio npyKUHHOE
8 + [21010-1701036-00 1 |Kpslinka nepegHss
9 + 121010-1701042-00 1 |KoJabIlo YIJIOTHUTEJIbHOE
10 + 100001-0035466-21 6 |[MInuasrka M10x1,25x35
11 + 100001-0005168-70 6 |[IIai6a 10 npyKUHHAS
12 + ]100001-0021647-11 6 [Faiixa M10x1,25
13 + 100001-0061008-11 7 [Caiira M8
14 + |00001-0005166-70 7 |[IIaii6a 8 npysKuHHAA
15 + 100001-0035173-21 1 |IIouabpxa M8x35
16 + [21010-1701202-00 1 [[[InunabpKa KpemyieHus 3aJHell KPBIIIKI
17 + [21010-1701017-00 2 |ItudT meHTPUPYIONIIi

B6



Karamor LADA 4X4

08.10
KOPOBKA NEPEOAY B200
1 14
2
3 13
4 17
5
6
7 18
8
9 19
10 20
11 21
12 22
13 23
14 25)24
15
26
27
28
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
. Hara |Bka. )
Ne (N2 mapert. 0 BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapu IIpumensemocts | Kou. HauwmenoBanue
II03. | USBMEeHeHUuun aHT
u3B. 3/4
18 21210-1702010-20 1 |[Kpoinka sagHas
19 + 100001-0024301-21 3 |Inuirsrka M8x45
20 + |21010-1702177-03 1 [[Ipokaamka 3agHell KPBIIIKKT
21 + [00001-0035434-21 1 |[HIounpxa M8x28
22 + 121070-1701021-00] ~ 1 |[IpokJagra HUKHEH KPBIITKNI
22 + [21070-1701021-01 ~ 1 [[IpokJagka HUMKHEN KPBIIIKNA
23 + [21230-1701322-00 1 [[Ipob6kra 22x1,5 KoHMUecKasd
24 + 121230-1701020-00 1 |KpbIlIKa KOPOOKY mepemnay HUMKHII
25 + 121230-2401046-00 1 |IIpo6ka MarHuTHaS
26 + [00001-0015000-21 10 |HTouapka M6x12
27 + 100001-0005164-71 10 |[ITait6a 6 mpy:KUHHAS
28 + 100001-0058962-11 10 [lCaiixa M6

B7



Karamor LADA 4X4
08.10

BAJ1bl NEPBU4YHbIA U BTOPUYHbIA KOPOBKW NEPEOAY B210

OO0~ OobhWN=

21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
-aTa FBKJI.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂchxa B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
Hn3B. 3/49
1 + [00001-0033037-11 3 |Buut M8x25
2 + ]100001-0026069-70 3 |[Ilaii6a 8 cTromopHas
3 + [21070-1701094-00 1 |[ImacTtmHa CTOIOPHAS
4 + [21010-1701192-01 1 |[KosbIo ycTaHOBOUHOE
TToAIINITHAK BTOPUYHOTO BAJIa IIPOMEKYTOU-
5 + [21070-1701190-01] ~ 1 |gn1it
TToAIINITHAK BTOPUYHOTO BAJIa IIPOMEKYTOU-
5 + [21070-1701190-03] ~ 1 |gn1it
TToAIINITHAK BTOPUYHOTO BAJIA IIPOMEKYTOU-
5 + [21070-1701190-04] ~ 1 |mn1it
TToAIIINITHUK BTOPUYHOTO BAJIA IIPOMEIKYTOU-
5 + [21070-1701190-05] ~ 1 |mwrit
TToAIINITHAK BTOPUYHOTO BAJIA IIPOMEKYTOU-
5 + [21070-1701190-06] ~ 1 |mwrit
TToAIIINITHUK BTOPUYHOTO BAJIa IIPOMEIKYTOU-
5 + [21070-1701190-07] ~ 1 |gnrit
6 + 121010-1701033-01 ot 1 [[JogmunHUK HDEePBUYHOTrO BaJia 3aHUN
6 + 121010-1701033-02 ~ 1 [[JommunHUK IEepPBUYHOIrO BaJia 3aHUN
6 + 121010-1701033-03 ~ 1 [[JopgmunHWK IEePBUYHOIrO BaJia 3aqHUIN
6 + 121010-1701033-04 ~ 1 |[logmunoHuK IEePBUYHOIO Baja 3aMHUIHA
6 + 121070-1701033-00 ~ 1 |[TogmmuoHUK HepBUYHOrO Bajia 3aHUI
7 + 121010-1701034-00 ~ 1 |KoabIlo ycTaHOBOUYHOE
7 + 121010-1701034-01 ~ 1 |KoabIlo ycTaHOBOUYHOE
8 + [21010-1701037-00 1 [Kosblio cTomopuoe
9 21010-1701043-00f ~ 1 |CanbHUK
9 + 121010-1701043-01 ~ 1 |[CanpHux
10 + 121010-1701035-00 1 [Kosblio npy KuHHOE
11 + [21050-1701026-01 1 |Bas mepBUUHBII

B8



Karamor LADA 4X4

08.10

BAJ1bl NEPBU4YHbIXA U BTOPU4YHbIA KOPOBKU NEPEQAY

B210

O~ O;mbWN-

21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
-aTa FBICJI.
HJ:;' Np:slifefemn;lzﬁ Bbﬂlycxa B Howmep meranu B:}I:f- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
u3B. 3/a
12 + 121010-1701108-01 ~ 1 |[logIIMIHUK UTrOJbYaThIi
12 + 121010-1701108-02 ~ 1 [[TomIunITHUK UTroJbYaThIA
12 + 121010-1701108-04 ~ 1 [[TomImInIIHUK UTrOJbYaThIA
13 + 121230-1701105-00 1 |Bajs BTOpUYHBIHI
14 + 121230-1701117-01 1 |KosbIito cTOmoOpHOE
15 + 121230-1701188-00 1 |[IIaii6a ymopHas B cOope
16 + 121070-1701073-00 ~ 1 [[TommumHUK 3aTHUI
16 + 121070-1701073-01 ~ 1 |[IlomIuIuIHWK 32 HIH
16 + 121070-1701073-02 ~ 1 |[IlomIIuIHWK 3aJHUH
17 + 121010-1701210-00f ~ 1 [CanpHUK
17 + [21010-1701210-01| ~ 1 [CanpHUK
18 + 121070-1701243-00 1 |[Iait6a cronmopHas
19 + 121213-1701247-00 1 |KoJbIfo IieHTpUpyIoIee
20 + 121010-1701245-00 1 |YmioTHuTE b
21 + 121010-1701244-00 1 [Caiika
22 + [21070-1701238-00 1 [Dranmern
23 + 121230-1701194-00 1 [Bryaka

B9



Karamor LADA 4X4

08.10
BAJ1 MPOMEXYTO4YHbIX KOPOBKU NEPEOAY B211

21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
[ToAIIIUITHUK TPOMEKYTOUHOTO BaJia Mepe-
1 + [21010-1701068-01 ~ 1 |auit
[ToAIIMITHUK IPOMEXKYTOUHOTO BaJia IMepes-
1 + [21070-1701068-00 ~ 1 |auit
[ToAIIMITHUK IPOMEIKYTOUHOTO BaJia Iepe-
1 + 121070-1701068-02 ~ 1 |aui
2 4+ 121010-1701069-00 ~ 1 |KoabIlo ycTaHOBOUHOE
2 + 121010-1701069-01 ~ 1 |KoabIlo yCcTaHOBOUHOE
3 + 100001-0005170-70 1 [[Tait6a 12 npy:xkuHHAA
4 + ]00001-0055404-21 1 |Boar M12x1,25x30
5 + |21010-1701067-00 1 |[Ilaii6a 3askuMHaA
[ToAIIUITHUK IPOMEKYTOUHOTO BaJia 3a-
6 + [21070-1701073-00 ~ 1 |auit
[ToaMIMITHUK IPOMEXKYTOUHOTO BaJia 3a-
6 + [21070-1701073-01 ~ 1 |oui
[ToAIIUITHUK IPOMEXKYTOUHOTO BaJia 3a-
6 + |21070-1701073-02 ~ 1 |aun
7 + |21070-1701050-00 1 |BJoK 1miecrepen

B10



Karamor LADA 4X4
08.10

LUECTEPHUN KOPOBKUW NEPEOAY B220
B210
1 7
2 8
3 1
4 2
3 3
2 4
1 13
5 14
1
2
3
18
6 3
7 5 15
8 1
9
; ;
B221 19
"
12
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21010-1701168-00 5 |KoabIio cTomopHoe
2 + [21010-1701164-00 5 |KoJsbIio 6JIOKUPYIOIee
3 + [21010-1701170-00 5 [[IpyKmHA CHHXPOHHU3ATOPa
4 + 121010-1701169-00 3 |[Ilaiiba ynopHas
5 + [21010-1701115-00 1 [[Tait6a npy:ruHHAaS
6 + [21010-1701117-00 1 |KoJbII0 CTOIOPHOE
7 + 121010-1701119-00 2 |Crynuita My@ThI
8 + [21010-1701116-00 2 |Mydra curXxpoHH3aTOPaA
9 + [21010-1701131-00 1 |[TIecTepHs TpeTheil mepenaun
10 + 121010-1701127-00 1 |[IIectepHs BTOPOW mepegayun
11 + 121010-1701142-00 1 [[[Tait6a npy:KuHHAS
12 + [21230-1701174-00 1 |Crynuiia CKoab3Anei My(prol
13 + [21050-1701112-00 1 |[IlecTepHs IepBO¥i mepegavn
14 + [21010-1701113-00 1 [Brysaka mectepau
15 21230-1701154-10 1 |[lecrepHs IATON mepemaunm B cOope
16 + 121230-1701157-10 1 [[llecrepus 5-it mepemgaun
17 + [21230-1701159-00 1 [[Tai1t6a ymopHas
18 + 121230-1701117-01 1 |KosbIito cTomopHoe
19 + 121070-1701176-00 1 |Mydra 5-it mepegaun

B11




Karamor LADA 4X4
08.10

LUECTEPHU 3AAHEIO XOOA B221
1
5
6
AL = 20
2 0E €
B211 Ly =2 2 - 5
S 8
9
2
10
4
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
I-[aTa B
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121230-1701140-00 1 |[[[TecTtepHsa 3agHEro XoAa BTOPUYHOTO Baja
2 + [00001-0011987-70 1 |[Iaii6a 12 npyKuHHAST KOHNYECKAsT
3 + [00001-0061015-11 2 [laiixa M12x1,25
4 + 121070-1701092-00 ~ 1 |Och mpomMesKyTOUHOM IIeCTEPHI
4 21070-1701092-01 ~ 1 |Och IPOMEIKYTOUHOM IIIeCTePHHU
5 + ]00001-0042348-30 1 |Boar M10x1,25x90 caMOKOHTPAIIANACS
6 + 121070-1701183-00 1 |KosbIto cTOmmOpHOE
7 + [21070-1701184-00f ~ 1 [Baraymka
7 + |21070-1701184-01 ~ 1 |Baraymika
8 + 121080-1701031-01 ~ 1 [[TommuunnHuK 6JI0OKA IIecTepeH
8 + 121080-1701031-02] ~ 1 [[Togmunuuk 610K IIIeCTEPEH
8 + 121080-1701031-03 ~ 1 [[TomimmnnHuK 6JI0OKA IITecTepeH
8 + 121080-1701031-04 ~ 1 [[TommunHuK 6JI0OKA ITecTepeH
BJIOK IIecTepeH 5-ii mepenadyy u 3aHero
9 + [21230-1701138-10f ~ 1 |xoma
BJIOK I1TecTepeH 5-i mepenayu u 3aJHEero
9 21230-1701138-11 ~ 1 |xoma
[IlecTepHs 3aHET0 X0a ITPOMEIKYTOUHAA
10 + |21230-1701080-00 1 |B cb6ope

B12




Karamor LADA 4X4

08.10
nPUBOA MEXAHU3MA NEPEKJTIOMEHUSA MEPEOAY B230
20
21
1 22|18
23
5 22
24
3 25,
4
5
5 26
7
8 27
9
b 28
12 29
13 30
14 31
32
15 33
10 31
16 34
17 35
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
u3B. 3/4
1 + [00001-0076808-01 4 |BuuT camounapesatomuii M4,9x25,4
2 + 121010-1703100-01 1 [Kpblmmika
3 + 100001-0041897-71 4 [Ckoba
4 + [21010-1703096-00 1 [Jexou prruara
5 + [21010-1703099-00 1 [MaH:xeTa N30JUPYIOIIAST
6 + [00001-0058962-11 3 [Caiika M6
7 + [00001-0005164-70 3 [[Ilaii6a 6 npykuHHAas
8 + 121230-1703386-00 1 |KoJbIlo HpUIKUMHOE
9 + [21070-1703092-00 1 [Draner
10 + [21070-1703089-03 2 [[IporJsagka
11 + [00001-0010661-76 1 |[Kosbilo ymopHOe
12 + 121010-1703095-00 1 [[Taitba Opy KUHBI
13 + 121070-1703086-00 1 |[Ipy:kuHa pbryara
14 + 121230-1703094-00 1 [[ITait6a chepuueckas
15 + [21070-1703091-00 1 |Omopa 1maposas
16 + 100001-0035409-21 3 |MInmasrka M6x16
17 + [21070-1703076-00 4 [pysxuua
18 21050-1703078-20 1 |Crep:xkensb puiuara B cOope
19 + (21010-1703101-00 1 |Yexox
20 + 121050-1703088-10 1 |[PykosiTKa
21 + 121010-1703106-00 1 [[logymika gemmdepa
22 + 121010-1703107-00 2 |Bryaka gemmdepa
23 + 121010-1703109-00 1 |Brynka

B13



Karamor LADA 4X4

08.10
nPUBOA MEXAHU3MA NEPEKJTIOMEHUA NMEPEAOAM B230
19|
20
21
1 22 18
23
5 22
24
3 25,
4
5
6 26
7
8 27
9
" .
12 29
13 30
14 31
32
15 33
10 31
16 34
17 35
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
HJJZ. Nﬂgife?emH;Igﬁ BbﬁIa;CaRa BI}ZJL Howmep meranu B:gf- ITpumensemocts | Kour. HaumenoBaunue
u3B. 3/4
24 + [21010-1703111-00 1 |Bryuaka samopHas
25 + [21010-1703103-00 1 [Crepsxensb peruara
26 + [21070-1703080-00f ~ 1 [Poruar mepekJiioueHus mepegay
26 21070-1703080-01 ~ 1 [Poruar nepexJiouenusa nepegau
27 + 100001-0038321-01 3 [Caiixa M6 c 3y6uaThIiM OYPTUKOM
28 + [21070-1703204-00 1 |Kopmoyc peruara
29 + [21070-1703240-03 1 [[Ipokgamka
30 + 121070-1703210-00 3 |[Iaii6a
31 + 121070-1703098-00 2 |[IIati6a HampaBaAOIIAS
32 + 121070-1703097-00 2 |[[Inanka
33 + 121070-1703090-00 1 [[InacTuna
34 + 100001-0009032-21 2 [Boxr M6x40
35 + [21070-1703218-00 1 [[InacTuHA OJOKMPYIOIIA

B14



Karamor LADA 4X4
08.10

MEXAHU3M NEPEKJTIOMEHUA NEPEOAY B240
10
1 "
2
3
4 12
5 13
B230
3
4
5 4
6 14
7
8
4 15
5 10
16
9
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121010-1702086-00 3 |BTyJiKa OPYKUHBI
[Ipy:xuna purcaropos 1-it,2-ii,3-i1,4-i mme-
2 + 121010-1702087-00 2 |pemaun
3 + 121010-1702024-00 2 |Buika nmepekJruyeHus mepegau
4 + [00001-0005164-70 4 |[Ilaii6a 6 npy:KuHHAS
5 + [21010-1702028-00 3 |Boat Buaku
6 + 121070-1702071-00f ~ 1 |[IItoxk BuiKu 3-i# u 4-i1 mepegaun
6 + 121070-1702071-01 ~ 1 |[IItoxk Buaku 3-ii u 4-if mepegauu
Cyxapb 6JI0KMPOBOYHBIH 5-1 mepefaun u
7 + 121010-1702109-00 1 [sammero xoma
8 + [21010-1702084-10 1 [Brysaka gucraHIIMOHHAS
9 + 121070-1702036-00 ~ 1 |Buika 5-if mepemauu 1 3aJHEro0 Xoma
9 21070-1702036-01 ~ 1 [Buaka 5-it mepegaun u 3aHEro Xomna
10 + 121010-1702077-00 3 |[lapuk
11 + [21070-1702060-00] ~ 1 [[[Itox BuiKu 1-i1 u 2-i1 mepegaun
11 21070-1702060-01 ~ 1 [[IItoxk Buaku 1-it u 2-it mepegaun
12 + 121010-1702107-00 1 |Cyxapb 0JI0KMPOBOYHKIH 1-11 11 2-i1 mepegaun
13 + 121010-1702108-00 1 |Cyxapb 6JI0KMPOBOYHBIN 3-1i 11 4-I1 mepegayn
14 + [21080-1703038-00 1 [BuHT KOHHMUECKUit
15 + 121070-1702080-00 ~ 1 |[IItok 5-i mepemauy 1 3aJHEr0 X0ma
15 + 121070-1702080-01 ~ 1 [[IITox 5-if mepegaun u 3agHEr0 X0ma
IIpy:xmHa QuKcaTopa 5-if mepesavu u 3aj-
16 + |21080-1702087-00 1 [|zero xozma

B15




Karamor LADA 4X4

08.10
nPUBOA CMNAOMETPA B290
1
2
4
6|5
3 .
7
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [00001-0005166-70 3 [[Ilaii6a 8 npy:kuHHAaSA
2 + 100001-0061008-11 3 [Caiixa M8
3 + 121110-3843010-00 1 ATUNK CKOPOCTH aBTOMOOMJLS
4 + 121230-3802834-00 1 |[[llecTepHsa BegomMasi IPUBOJAA CIIHAOMETPA
5 + 121210-3802822-01 1 |Kopnyc nmpuBoja CIugoMeTpa
6 + 121010-3802718-01 1 |I[IpokJagka
7 + 121010-3802717-00 1 [[ITait6a

B16



Karamor LADA 4X4
08.10

KOPOBKA PASOATOYHAA B300
2
3
4
5
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0045677-80 1 |XomyT 126,5
[TInaHT BO3AYIIHBINM callyHa pa3gaTouyHON
2 + 121214-1800028-00 1 |kopobKm
3 + 100001-0026467-01 4 [[ITaii6a 8
4 + [00001-0005166-70 4 [[ITaii6a 8 npy:KuHHAST
S + 100001-0061008-11 4 [latixa M8
6 + 100001-0001685-90 1 Xomyt12
7 + [21214-1800020-10 1 |Kopo6ka pasgaTouHast
8 21236-2301128-00 1 [Barayixa TpaHcmopTHAsI KOpIyca camnyHa
9 + 121230-1700021-00 1 |Kopnyc canmyHa KOPoOKU nepenay
10 + [21213-3710180-00 ~ 1 |BoIkJouaTesb (hoHAPS CBETa 3aAHEro Xoaa
10 + 121213-3710180-01 ~ 1 |[BrirjrouaTresb oHADPS CBETA 3aHET0 X0Ha
11 + 121080-3512115-00 1 |[Tpokjanka
12 + [21210-1801042-00 ~ 4 [[IpokJagKa peryJnpoBOYHAT
12 + 121210-1801044-00 ~ 2 |[IpokJgagka peryJrpoBOUHAST
[KpOHIIITENH ITOABECKHU Pa3gaTOUHO KO-
13 + 121210-1801010-02 2 |pobku
14 + [21210-1001045-01 2 |Omopa moxBecku pasmaTouHO KOPOOKM
15 + ]00001-0005168-70 2 |[Mlaii6a 10 npy:KuHHAS
16 + 100001-0021647-11 2 [|laiika M10x1,25

B17




Karamor LADA 4X4

08.10
KOPOBKA PASAOATOYHASA B301
17
18
1 19
2
3 B 10
5 9
6
20
7
8 21
9
10
11
12
13
14 22
23
15 24
16
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121210-1802016-00 1 |KpbIlka JoKa
2 + 121213-1802017-00 1 |[Ipoxjgamxa
3 + 121210-1802010-00 1 |Kaprep pasgaTouyHOi KOPOOKIL
4 + [00001-0035439-21 9 |[MMouaskxa M8x45
5 + 121210-1802021-03 1 |[Ipokjgagxka KPBIIMIKK KapTepa
6 + 121210-1802015-00 1 [Kpsimka Kaprepa
7 + 121210-1802028-00 1 |Kpbllika mepegHero mogIInIHNKA
8 + [00001-0035433-21 5 |HIomapka M8x20
9 + [00001-0005166-70 28 |ITait6a 8 npy:kuHHaA
10 + [00001-0061008-11 28 |l'aiixa M8
11 + [21230-1800072-00 1 |IIpob6ka 22x1,5 3anuBHas
12 + [21210-1802237-03 1 |[IIpokiagka
13 + [00001-0035435-21 6 [MTomapka M8x25
14 + [21210-1803026-00 1 |Bryaka
15 + [21210-1802232-10 1 |Kaprtep
16 + [00001-0035167-21 4 |[MTouapka M8x18
17 + [00001-0058962-11 4 [laiixa M6
18 + [00001-0005164-70 4 |[Ilaiiba 6 npyKuHHAS
19 + 100001-0015000-21 4 |MIonmiska M6x12
20 + 100001-0035437-21 3 |Iouapka M8x35
21 + 121210-1802080-10 1 |[Kpoiinka sagHsast
22 + [21010-1701017-00 2 |[IItudt
23 + |21210-1802235-03 1 [[Ipokaamgka Kaprepa
24 + 121230-2401046-00 1 |[Ipo6bxa MarHuTHAS

B18



Karamor LADA 4X4
08.10

LUECTEPHU PA3OATOYHOMN KOPOBKM B310

16
17
1 18
19
2 20
3 21
4
5 15
6
16
! 17
8
18
9
1
12
10
13
14
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
I-[aTa B
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21010-1701119-00 1 |Crynuia My@ThL
2 + [21213-1802036-00 1 [[ITecrepus
3 + [21210-1802025-00 1 [Bax Bexgymuii
4 + 121010-1701033-01 ~ 1 [[TomImuIHUK IepBUYHOTO BaJia 3aIHUN
4 + [21010-1701033-02 ~ 1 |[logIIMIHUK IePBUYHOIO BaJia 3aJHUN
4 + [21010-1701033-03 ~ 1 |IlogIMIHWK HePBUYHOI0 BaJa 3aHUI
4 + 121010-1701033-04 ~ 1 |[[TomImuMIHMK DepBUYHOTO BaJia 3aHUN
4 + 121070-1701033-00 ~ 1 [[TomIuuIHMK DepBUYHOIO BaJia 3aHU
5 + [21210-1802037-00 1 |KoJbIlo yIopHoe
6 + 121010-2402052-01 1 [CanpaUK
7 + 121213-2201100-00 1 [Draner
8 + [21010-2201106-01 1 |[IIaii6a
9 + [00001-0025749-21 1 [laiikra M16x1,5 caMOKOHTPEIIAACS
10 + 121230-1802084-00 1 |Baj npMesKyTOUYHBIN B cOOpe
11 + [21210-3802836-00 1 |[Iaii6a ymopHas
12 + [21230-3802833-00 1 |[IlecrepHs BeAyIas
[ToAMUITHUK IIPOMEKYTOUHOTO BaJja me-
13 + [21213-1802092-00f ~ 1 |pemumit
[ToAMUITHUK IIPOMEKYTOUHOTO BaJja me-
13 + [21213-1802092-01 ~ 1 |pemumit
[ToAITUITHUK TPOMEKYTOUHOTO BaJia Ie-
13 + 121213-1802092-02f ~ 1 [pemmwmit
14 + [21230-1802084-00 Bajs IpoMesKyTOUHbIH
15 + 100001-0040441-71 2 [laiixa M18x1,5 ¢ mosickom

B19



Karamor LADA 4X4
08.10

LUECTEPHU PA3OATOYHOMN KOPOBKM

B310

16
17
1 18
19
2 20
3 21
4
& 15
6
16
! 17
8
18
9
11
12
10
13
14
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
I[-a'ra [Brox
Ne N\ maser. of BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapu- ITpumensemocts | Kour. HaumenoBaunue
II03. | U3BMeHeHuunu aHT
u3B. 3/4
16 + [21210-1802103-00 [K0J1bI110
17 + 121010-1701192-00 ~ [K0JIBIIO YCTAaHOBOUHOE
17 + 121010-1701192-01 ~ [K0JIbIT0 YCTAHOBOYHOE
TToAMINITHNK BTOPUYHOT'O BajIa IIPOMEKY-
18 + 121070-1701190-01 ~ 2 |rounsrit
[ToAIMIUITHUK BTOPUYHOT'O Bajia IIPOMEKY-
18 + 121070-1701190-03f ~ 2 |rounsrit
[ToAITUITHUK BTOPUIHOI'O BAJIa IIPOMEIKY-
18 + [21070-1701190-04| ~ 2 |rounsrit
TToAMINITHNK BTOPUYHOI'O BajIa IIPOMEKY-
18 + ]21070-1701190-05f ~ 2 |rounsrit
[TOAITUITHUK BTOPUIHOI'O BAJIA IIPOMEIKY-
18 + [21070-1701190-06] ~ 2 |rounsrit
TToAMINITHNK BTOPUYHOI'O BAJIa IIPOMEKY-
18 + [21070-1701190-07| ~ 2 |rounsrit
19 + [21010-1701113-00 1 |Brysaka mecrepHu
20 + 121213-1802040-00 1 [[[Tecrepus
21 + 121210-1802116-00 1 |Mydra BRIOUEHUS

B20




Karamor LADA 4X4

08.10
AUDDEPEHLMAN PA3OATOYHOM KOPOBKM B320
1 19
5 20
3 21
4 22
5 12
8 ﬂu)@— 11
7 | @)'\/‘ 13
5 23
9 15
10 10
16
11 17
12 24
13 25
14 26
15 27
16 22
17 21
18 28
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
-aTa FBKJI.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂchxa B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
[IlecTepusa mpuBoga MocTa nudepeH-

1 + 121230-2403050-00 2 |umama

2 + 121230-1802162-00 1 [Kopnyc nuddepeHnnaia mepegHui

3 + 121213-1802180-00 1 [[IlecTepHsa Begomast

4 + 121213-1802168-00 ~ 1 [[Mommunuuk nuddepeHiinaga mepesHmi

4 + 121213-1802168-01 ~ 1 [[Mommunuuk nuddepeHiinana mepesHni

4 + 121213-1802168-02 ~ 1 |Homgmunuuk guddepeHIraia mepeanmi

5 + 121210-1802169-00 1 |KoabIlo yCTAHOBOYHOE

6 + 121210-1802172-00 1 |[ITaii6a npysKuHHAS

7 + 100001-0010690-76 1 |Koabio 45 cTtomopuoe

8 + 121210-1802148-00 1 |Mydra 6JI0KHPOBKH

9 + 121210-1802110-00 1 |Baj npuBoja mepemHero MocTa

10 + [21210-1802210-00 2 |KoabIto ynopHOe

11 + [00001-0025749-21 2 [laiixa M16x1,5 caMOKOHTPSAIIAsICS

12 + 121010-2201106-01 2 |[IIaiiba

13 + 121010-2201100-10 2 |Dnaner

14 + 121010-2402052-01 ~ 1 |CanbHMK peAyKTOpa 3aJHEro MOoCTa

14 + 121010-2402052-03 ~ 1 |CaabHMK peAyKTOpa 3aJHEro MOCTa

15 + 121210-1802275-00 2 |[MacaooTpaskareib

[TomIMIHEVK BaJia IPUBOIA [IEPETHETO

16 + 121214-1802208-00 2 |mocra

17 + 121210-1802209-00 2 |KoabIto

18 + ]00001-0042339-30 6 |[Boar M10x1,25x45 caMOKOHTPAIINIICS
19 + ]00001-0010664-76 2 |Koabio 16 ymopHoe

20 + 121210-1802157-10 1 |[ITaii6a npysKUHHAA OCH CATTEJIUTOB

21 + 121210-1802161-00 2 |[Ilaiiba ymopHas

22 + 121010-2403055-01 2 |Carennur nuddepennuana

B21




Karamor LADA 4X4

08.10

ANDOOEPEHLUUAJ PA3OATOYHOU KOPOBKU B320

1
2
3
4
5
8
7
8
9

—

21214-20 21214-30 2131-30 2131-41

-aTa T_))KJI.
HJ:; Jﬁs?fe?eﬁl.df B}ﬂlycxa B Howmep geranu B;I{)f_ IIpumensemocts | Kour. HaumenoBanue

U3B. 3/4
23 + 121210-2302052-00f ~ 1 [CannHuk pepyxTopa mepemsero mocra
23 + 121210-2302052-01 ~ 1 |CajbHUK pefyKTOpa IepeJHero MocTa
24 + 121210-1802186-00 1 |Bas mpuBoja 3aJHEro MocTa
25 + |21213-1802189-00 ~ 1 |[[Mommmnauk nuddepeHIiragia 3agHui
25 + |21213-1802189-01 ~ 1 |[[ommunuuk nuddepeHIinagia 3agHui
25 + |21213-1802189-02 ~ 1 |[[lommunauk nuddepeHIinana 3agHui
26 + [21230-1802163-00 1 |Kopnyc nuddepenmana 3aguuii
27 + 121210-1802160-10 1 |Ocs carenniuros quddepeHiiuana
28 + 121230-1802150-00 1 uddepeHInaI B coope

B22



Karamor LADA 4X4

08.10
nPUBOA YNPABJIEHUA PASOATO4YHOU KOPOBKOMU B330
1
1
12
2 1
3 13
4
4
14
5 15
16
7
8 3
10 3
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
I-[aTa B
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121030-1703088-00 2 |PykosTKa
2 + 121213-1804124-00 1 |YexoJ ppluara 0JI0OKMPOBKU
3 + 121210-1804043-00 4 |Bryska ocu pbluara
4 + [21210-1804044-00 2 |Ochb ppiuara
) + 121210-1804040-00 1 [Pwruar
6 + [00001-0076808-01 3 |Bunt 4,9x25,4 camMmoHape3arIui
7 + 100001-0041897-71 3 |CrobGa
8 + 100001-0010880-76 2 |[laii6a 9 cromopHas
9 + [21210-1804110-00 1 [Kpsimka
10 + [21213-1804122-00 1 [Yexous HMKHMI
11 + [21210-1804021-00 1 |KpoHImTeiin peryara
12 + 121213-1804098-00 1 |Yexou peiuara
13 + |21210-1804052-00 1 [Poruar 6siokupoBKu nuddepeHIizaia
14 + [00001-0061008-11 6 |lCaiixa M8
15 + [00001-0005166-70 6 [[Ilaii6a 8 mpyKuHHAS
16 + [21230-1802236-00 1 [Kpsimka

B23



Karamor LADA 4X4

08.10
MEXAHW3M YMNPABJIEHNSA PA3SOATO4YHOM KOPOBKOM B340
1 9
2
3 10
11
12
4 13
12
5 14
6 10
7 15
8
6
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121210-1803022-00 2 [Bryaka gucraHiimoHHAaS
2 + 121210-1803026-00 2 |Bryaka
3 + 121210-1803025-00 2 |KoJsbIlo YIIOTHUTEJIbHOE
4 + [21210-1803027-00 2 [Jexoux mTOKa
5 + [21210-1803024-00 1 |IIITox BUIKH
6 + 121210-1804058-00 2 |[IpysxkuHa
7 + 121010-1702077-00 2 [HTapux
[IIToK BUIKYU 0JJOKUPOBKY auddepeH-
8 + 121210-1803030-00 1 |muana
9 + 121210-1803020-00 1 |Buika
10 + 100001-0005164-70 2 |[Taii6a 6 Dpy:KUHHAT
11 + 121010-1702028-00 1 |Boart
12 + [21080-1702087-00 2 |[Ipy:xuna puxcaropa
13 + 121010-1702086-00 2 [Bryaka npysKuHBI huKcCaTOpPa
14 + [21210-1803032-00 1 |BoaT KpenJyieHusA BUJIKHU
15 + 121210-1803028-00 1 |Buika

B24



Karamor LADA 4X4
08.10

NPUBOA PA3OATOYHOU KOPOBKM U MOCTOB B400

B300

B420 — 7

21214-20 21214-30
,[-[a'ra [Bror
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + ]00001-0061041-11 20 |'atixa M8 caMOKOHTPAIIAACST
2 + 121213-2202010-00 1 [BaJy KapaaHHBINM IPOMEIKYTOUHBIN B cOOpe
3 + 100001-0061051-11 3 [laitka M12x1,25 caMOKOHTPSAILASICST
4 + 100001-0055413-21 3 |Boar M12x1,25x75
5 + 121214-2203012-10 1 |[BaJs KapaaHHbIi nepegHuil B cOope
6 + 121010-2201107-00 16 |BosT KperieHus: PIAHIEB
7 + 121214-2201012-10 1 |Bajs KapaaHHBIN 3aHUN B cOope

B25



Karamor LADA 4X4

08.10
NPUBOA PASOATOYMHOW KOPOBKU U MOCTOB B401
9
1 10
11
2 B411—12
B300 B420 —13
3
4 — B410 ;lg
° 16
6 10
7 11
3 17
8 —B420 18
19
B411— 20
2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21290-2202128-00 1 [KpoHireiin 6e301aCHOCTY BEPXHUMI
2 + 121290-2202125-00 1 |KpoHInTeiisn 6e30MacHOCTY HUMKHIH
3 + 100001-0061041-11 20 [Caiixa M8 caMOKOHTpPAIIAICA
4 + 121213-2202010-00 1 [BaJy KapaaHHBIA IPOMEIKYTOUHBIHA
5 + 100001-0061051-11 3 [lCafixa M12x1,25 caMOKOHTPSAIIAACST
6 + 100001-0055413-21 3 |Boar M12x1,25x75
7 + 121010-2201107-00 16 [Bour
8 + [21214-2203012-10 1 |[BaJy KapaaHHbBIN HepegHuit
9 + 100001-0005196-01 2 |[Taii6a 8
10 + 100001-0005166-70 6 |[aii6a 8 npy:KUHHAA
11 + 100001-0061008-11 6 |laiika M8
12 + 121050-2202078-00 1 [Omopa kapmanzOro BaJsa B c6ope
13 + 121310-2201010-00 1 |Bas KapmaHHBINA 3amHui B cOope
14 + 121010-2202106-00 4 |Bryaka
15 + 121010-220210400 4 |Brynka pacmopHasi
16 + 100001-0026470-01 4 |IITaii6a 8
17 + 121310-2204102-00 1 [[JomepeumHa OMOPHI KapPAAHHOTO Baja
18 + 100001-0025984-71 4 [[ITaii6a 8 cromopHas
19 + 100001-0060433-21 2 |Boxr M8x18
20 + [21200-2204010-00 1 |Ban mpoMesKyTOUHBIMH

B26



Karamor LADA 4X4
08.10

BAJ1 KAPOAHHbIVA MPOMEXYTO4HbIN B410

10

1
12

7
8
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4

1 21213-2202068-00 1 |YexoJ KopIlyca IapHUpa

2 + ]11110-2215034-00 1 [XomyT

3 + (11110-2215088-00 1 |KoJbI[0 CTOIIOPHOE

4 + 121213-2202024-00 1 |Pramen

5 + 121010-2202120-00f ~ 1 [Mydra snacTuunas

5 + 121010-2202120-02 ~ 1 |Mydra sacTuyHas

6 + [00001-0061051-11 3 [laiira M12x1,25 caMOKOHTPSAIIASACS

7 + 121210-2202070-00 ~ 1 |[IIaii6a GastaHCHPOBOYHAA

7 + 121210-2202071-00f ~ 1 |[laii6a 6astaHCUPOBOUYHAS

8 + 100001-0055413-21 3 |Boar M12x1,25x75

9 + 121213-2202019-00 1 [Baraymika mapuupa

10 + 121213-2202016-00 1 [[Ilapaup KapAZaHHOTO Baja B cOOpe
11 + 121213-2202036-00 1 [XomyrT

12 + 121213-2202066-00 1 |KoKyX 3aIllMTHBIN

B27



Karamor LADA 4X4

08.10

BAJ1 KAPOAHHbIVA MPOMEXYTO4HbIN

B411

1
2
3
4
5
6
2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 21213-2202036-00 1 [XomyT
2 + |11110-2215034-00 1 [Xomyr
3 + 121213-2202068-00 1 [Yexox
4 + 121213-2202016-00 1 |[IlapaWp KapAaHHOTO Baja B cOope
5 + 121213-2202019-00 1 [Baruymka
6 + 121213-2202066-00 1 [Kosxyx
7 + 121050-2202078-00 1 [Omopa kapmarHOro Basia B coope
8 + 121010-2202080-00 1 |Omopa
9 + 121050-2202094-00 ~ 1 [[TommumHUK OIOPHI KapJaHHOTI'O Baja
9 + 121050-2202094-01 ~ 1 [[TomImnmHUK OHOPHI KAPAAHHOI'O Bajaa
9 + 121050-2202094-02 ~ 1 |[lomIunHUK OIMOPLI KapAaHHOI'O Bajaa
9 21050-2202094-03 ~ 1 [[TomimnmHUK OHOPHI KAPAAHHOI'O Baja
9 21050-2202094-04 ~ 1 |[lomImunHUK OMOPBI KapAaHHOT'O Bajaa
10 + 100001-0010605-76 1 |Konb1o 52 cTomopHOe
11 + 121200-2204105-00 1 [laiika
12 + 121010-2202103-00 2 |OTpaskaTesb DOANIAITHUKA OIIOPHI
13 + 121200-2204015-00 1 [Ban
14 + |11110-2215088-00 1 |KoubIto cTOIMOpHOE

B28



Karamor LADA 4X4
08.10

BAJ1bl KAPOAAHHDbIE

B420

B400

21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4

1 21211-2201047-00 2 |Buiaka CKOJIb3sIast
2 + 121211-2202034-00 2 |[Ipecc-macyieHka
3 + 121211-2202043-00 ~ 8 [Kosbiio cromopuoe 1,45 mm
3 + 121211-2202044-00 ~ 8 |Koabio cronopaoe 1,48 MM
3 + 121211-2202045-00 ~ 8 |Koabio cromopaoe 1,52 MM
3 + 121211-2202046-00f ~ 8 |[Koabiio cromopuoe 1,56 Mmm
3 + 121211-2202047-00 ~ 8 |Koabio cromopuoe 1,60 Mmm
3 + 121211-2202048-00 ~ 8 [Kosbiio cromopuoe 1,64 mm
3 + 121211-2202049-00 ~ 8 |[Kosbiio cromopuoe 1,67 Mmm
3 + 121211-2202050-00 ~ 8 |Koabio cronopuoe 1,40 MM
4 + 121211-2202025-00 4 |KpecroBuHa
5 21211-2202029-34 6 [[Ipecc-maciieHKa
6 21211-2201023-00 4 |Buaka-daaHel] KapaaHHOro Baja
7 21211-2201015-00 1 |Basg kapaaHHBIN 3aHUN
7 21211-2203015-00 1 |Basg xkapaaHHBIN IepeIHui
8 + 121010-2202115-00 2 _|06oiiMa caibHUKA
9 + 121010-2202110-00 2 |CasbHUK (QUiaHIa JACTUUYHON MYQTHI

B29



Karamor LADA 4X4
08.10

nPNBOA NEPEOAHUX KOJIEC B430
2 9
1(3 10
4 1
12
5 13
6 14
! 6
15
16
8
21214-20 21214-30 2121-30 2131-41
Tlata |Bra.
HJ:; N;::(éfiidzﬁ Br,iaycama I;H Howmep peranu B:g :I_ IIpumensemocTts | Kour. HaumenoBauue
U3B. 3/4
1 + 121230-2215012-00 2 [[llapHup HAPYKHBIHE B cO0Ope
2 + 121210-3103060-10 2 |Koxyx rpsasesaniuTHBIA
3 + 121210-3103033-00 2 |Bryaka
4 + 121230-2215020-00 2 |Kopuyc mapHupa
5 + 121213-2215030-00 2 [Yexos HapysKHOIO ITapHUpA
6 + 121210-2215090-00 4 |XomyT
7 + 121210-2215038-01 2 |KoKyx 3aIUTHBII
TIpuBO IpaBHIil B cO6ope (IJ1A 3amuacTeii)
8 + 121213-2215010-00 1 |(Z=22)
TIpuBO IpaBLIil B cO6ope (/1A 3amuacTeii)
8 + 121213-2215010-20 1 [(Z=24)
IIpuBO[ JI€BBIH B cO6Ope (1A 3amryacTein)
8 + 121213-2215011-00 1 |(Z=22)
[IpuBOJ JIeBbIi B cOOpe (/1 3amruacTeit)
8 + 121213-2215011-20 1 |(Z=24)
9 + 121210-2215098-00 2 | XomyT
10 21210-2215070-00 2 |Baj nmpuBoja mepeagHnx KoJaec
11 + 121210-2215082-00 4 [KoabIiio ymopHoe
12 + 121210-2215084-00 4 |KoJablIlo CTOIOPHOE
13 + 121080-2215034-00 2 [XomyT KpenseHusa yexJjia
14 + [21210-2215068-01 2 [Yexos BHyTpeHHEro IapHupa
15 + [21210-2215086-10 2 |PurcaTop BHyTpeHHEro IapHupa
[ITapHUp BHYTPEeHHUI IPaBLIH (4JI14 3amua-
16 + 121210-2215056-00 1 [cTeit)(Z=22)
[ITapHup BHYTPEHHUH JeBbIH (IJId 3amua-
16 + 121210-2215057-00 1 |creit)(Z=22)
[ITapHup BHYTPEHHUH IPaBbIi (IJ1d 3amya-
16 + 121230-2215056-00 1 |creit)(Z=24)
[ITapHup BHYTPEHHUH J€BbIH (IJIA 3amya-
16 + 121230-2215057-00 1 |creit)(Z=24)

B30




Karamor LADA 4X4

08.10
MOCT NEPEQHUN B500
1
2
3 7
4
5
) 8
4
9
8 B510
B430
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
I-[aTa FBKJI.
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BBIIYCKaA | B Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0059707-21 3 |Boar M10x1,25x25
2 + ]00001-0005168-70 3 |IIaii6a 10 npy:kuHHAS
3 + 100001-0061015-11 2 [Faiixa M12x1,25
4 + 100001-0005170-70 3 [[Iafi6a 12 npy'KuHHASA
[KpOHIIITENH KpeIlieHns IIepeJHell OIophI
5 + 121210-2301063-00 1 |neBbIi
6 + [21213-2300012-10 1 |MocT nepeauuii B coope
7 + 121213-2302010-10 1 [PexyKTOp mepegHero MocTa B coope
8 + 100001-0055405-21 1 [Boar M12x1,25x35
9 + 121010-2904228-00 1 [[Taii6a miockaa 12x25

B31



Karamor LADA 4X4

08.10

KOPIMYC U KPbIWKU PEAYKTOPA

B510

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep peranu B:LIE:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
U3B. 3/4
1 + [00001-0061015-11 4 [laiixa M12x1,25
2 + 100001-0005170-70 4 [[Ilafi6a 12 npy:KuHHAS
3 + [00001-0005200-01 4 |[IIaii6a 12
4 + [00001-0035328-21 4 [MIouapxa M12x1,25x40
5 + [00001-0035326-21 1 |MMounbka M12x1,25x30
6 + [00001-0035325-21 1 |MTounbka M12x1,25x25
7 + 121230-2401074-00 1 |[I[IpoOka pe3nboBasi KOHMUECKAA
8 + [21236-2302015-00 1 |Kaprep
9 + [21210-2301014-10 1 |KpblliKa Kaprepa HUKHAA
10 + [00001-0005166-70 14 |ITTaii6a 8 npy:KuHHAS
11 + [00001-0060436-21 8 |Boatr M8x25
12 + [00001-0058962-11 8 [laiixa M6
13 + [00001-0005164-70 8 [[Taii6a 6 mpy:KUHHAS
14 + 100001-0015000-21 8 |MImnmanrka M6x12
15 + 121210-2301022-00 1 |KpsIlmka Kaprepa
16 + 121213-2301070-00 1 |I[Ipokjagka
17 + 121213-2303087-03 2 [[Tpoxaamka
18 + 121210-2303086-00 2 |KpbIIlIKa DOANMTUITHUKA
19 + 121210-2301060-00 1 |KpoHIITelH KpenjeHns IepeJHero MocTa
20 + [00001-0035435-21 6 [MTounaprka M8x25
21 + [00001-0061008-11 6 [laiixa M8
22 + 121010-1700020-00 1 |Canyn
23 + 121230-2401046-00 1 [[Tpo6ka marHuTHAA

B32



Karamor LADA 4X4

PEAYKTOP U AUDDEPEHLUAN NEPEQHEFO MOCTA

08.10
B520

N W kO,

20
B&50 — 21

21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Ne [Ne masers. 00| Hara B, Bapu-
BBIIYCKaA | B Howmep geranu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
103. | UIBMEeHEeHNN HoB. 3/ aHT

21213-2301035-00

CalbHUK JIeBBIIA

21213-2301035-01

CalbHUK JIEeBBIIA

21230-2303121-00

CalbHUK JIeBBIIA

21010-1701192-01

ROJII)IIO YCTaHOBOYHOE

21070-1701190-01 ~ TTommnnunk
21070-1701190-03 ~ TTommnneEnK
21070-1701190-04 ~ TTommununk
21070-1701190-05 ~ [loaImoHNK
21070-1701190-06 ~ TloamunHuK
21070-1701190-07 ~ [loamunHNK

21010-1701035-00

KoJIbII0 IPYKUHHOE

21010-1701037-00

[K0JIBIIO CTOIIOPHOE

21010-2402080-00

Kosbo 2,55 MM

21010-2402081-00

Kosbio 2,60 mm

21010-2402082-00

Kosbio 2,65 Mmm

21010-2402083-00

Kosbmo 2,70 Mmm

21010-2402084-00

Kosbmo 2,75 Mmm

21010-2402085-00

Kosbmo 2,80 Mmm

21010-2402086-00

Kosnbmo 2,85 Mmm

21010-2402087-00

Koibmo 2,90 Mmm

21010-2402088-00

KoJb11o 2,95 MM

21010-2402089-00

KoJb11o 3,00 MM

21010-2402090-00

KoJb11o 3,05 MM

21010-2402091-00

KoJbiro 3,10 Mmm

21010-2402092-00

KoJb110 3,15 MM

o000 0|0 |0 |0 |0 |0 |0 (0|0 (G |h [0 [W [0 [W[W (W [N |[= = |=

o e e o o O R R R R R R R R R R Bl Eo Eo B B o R o o B

21010-2402093-00

ol = = =l I Y G G G G G SR SR N N M T T T T R B

Kosbo 3,20 Mmm

B33



Karamor LADA 4X4
08.10

PEOYKTOP U ANDDEPEHUUAN NEPEAHEIO MOCTA

B520

N W b,

20

B550 — 21

21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
HJ:.;. J\Ijisﬁe]i{eil'df Bbﬁi;r(ica BI;H‘ Howmep peranu B:II{) f— IIpumensemocts | Ko, HaumenoBauue
HU3B. 3/4
6 + 121010-2402096-00] ~ Koubiio 3,35 Mm
7 + [21010-2402024-00 ~ [KOMILJIEKT TOAIINITHUKOB
7 + 121010-2402024-10 ~ KOMIIJIEKT MOAIINIIHIKOB
[TogmIMITHUK BeAyIel IIeCTEPHYU epe-
8 21010-2402041-00 1 |awi
IlopmunHUK BeAyileil MecTepHH IIepes-
8 21010-2402041-10 1 |awui
9 21010-2402025-00 1 |[[lommunoHUK BeAYIell eCTepHU 3aHIi
9 21010-2402025-10 1 [[TommumHUK BemyIIeil IeCTepPHU 3a HU
10 + 121210-2302052-00 ~ 1 |CanpHUK pemyKTOpa
10 + [21210-2302052-01 ~ 1 [CanpHUK pegykTOpa
10 + [21230-1802216-00 ~ 1 |CanpHUK pegyKTOpa
11 + [21010-2201100-10 1 [Draner
12 + 121010-2201106-01 1 [[ITait6a
13 + 100001-0025749-21 1 [Faiika M16x1,5 caMOKOHTpANIIAICA
14 + [21010-2402075-00 1 [MacmooTrpaskarenn
15 + [21010-2402029-01 1 |Bryaka pacmopHas DOQIINITHUKOB
16 + [21210-2303064-00 2 [lafika mogIIMITHUKA
17 + ]00001-0038242-21 2 |Boar M6x14 ¢ mpyKUHHOM I1a60H
18 + 121010-2403066-00]  ~ 2 [[Lnacruna
19 + ]21010-2403065-00] ~ 2 |[Inactuna
20 + [21213-2301034-00 ~ 1 |CaibHUK IpPaBBIN
20 + 121213-2301034-01 ~ 1 [CanpHUK mpaBbIil
20 + [21230-2303120-00 ~ 1 |CajnbHUK IpPaBBIi
21 21230-2303010-00 1 nddepeHIna IepegHero MocTa B coope
21010-2402024-00 = 21010-2402025-00 + 21010-2402041-00

21010-2402024-10 = 21010-2402025-10 + 21010-2402041-10

B34




Karamor LADA 4X4

08.10

MOCT 3AJHUI U MOJTYOCHU

B530

3
4
6
7
8
9
5|10
11
12
13
14
21214-20 21214-30 2131-20 2131-41
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121214-2401010-00 1 |Banka 3agmero mocrta B cOope
2 + 121230-2401074-00 1 [[Ipob6ra 22x1,5 KoHnueckas
3 + [21010-2401050-01 1 |Canyn
4 + 121230-2401046-00 1 [[Ipo6ka MmarHUTHAA
5 + |21230-2403069-00 1 [[Toayochk B c6ope
6 + 121230-2403084-00 2 [KoJsbIro 3ammopHOe MOAIINITHUKA
7 + 121210-2403080-00 ~ 2 [[TomimunmHUK
7 + 121210-2403080-01 ~ 2 [MommnnmHuK
7 + [21210-2403080-02] ~ 2 |ogmmnHuK
8 + 121210-2403086-00 2 |[InacTrHa KPemJeHNs TOMIINITHNKA
9 + 121210-2403087-03 2 |[[IpokJiagKa Macao0TPasKaTesIs
10 + [00001-0013438-33 8 |[Boar M10x1,25x50
11 + [21210-2403072-00 2 |MacJsooTpakareib
12 + [00001-0005164-70 4 [[Taii6a 6 npysxuHHAS
13 + [00001-0003763-01 4 |[Buat M6x8
14 + 121210-3104039-00 10 |BoJT KpemieHns: KoJeca
15 + [21214-2400012-00 1 [MocT 3agHuii c TopMos3amMu B cbope
16 + 121210-3103065-00 2 |KoJsmak CTyOMIIbI KoJeca
17 + [21100-2301034-00 ~ 1 [CanpHUK moJyocu mpaBbIit
17 + [21100-2301034-01 ~ 1 [CanpHUK moJIyocu IpaBbIi
17 + [21100-2301035-00] ~ 1 [CanpHUK moJsyocu JeBbIi
17 + [21100-2301035-01 ~ 1 [CanpHUK mOJyOCH JIEBBIH
18 + 121210-2401065-00 2 |KoJsbIlo yIIOTHUTEJIbHOE
19 + [00001-0005168-70 8 |[IIafiba 10 mpyKUHHAS
20 + [00001-0021647-11 8 [lCadixa M10x1,25

B35



Karamor LADA 4X4
08.10

PEOYKTOP U AUDDEPEHLIMA SAOHEITO MOCTA B540
12
13
14
B550 —15

21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
I-[aTa FBRJI.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf BBIOYCKaA | B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
KoMILTEeKT IIOAIIMUITHUKOB BeyIIleli I1e-
1 + [21010-2402024-00] ~ 1 [cTrepru
[KOMILIEKT HOJIIUITHUKOB BeyIIle mmie-
1 + [21010-2402024-10] ~ 1 [crepuu
2 21010-2402041-00 1 |[[TomiuumHUK BeAyIel IeCTePHU 3a HIHA
2 21010-2402041-10 1 |[lomIIMIHWK BEeAYIIel eCTePHU 3aJHUHN
[TomAITUITHUK BeAyIlleil IllecTepHU Iepe.-
3 21010-2402025-00 1 [|mwuit
[TogIMUITHUK BeAyIel IecTepHU epe-
3 21010-2402025-10 1 |uwi
4 + [21010-2402075-00 1 [MacsooTpaskaTesib
5 + [21010-2402052-03 ~ 1 |CanpHHK pegyKTOpa 3aJHEr0 MOCTA
5 + [21230-1802120-00 ~ 1 |CanbHHK pegyKTOpa 3aJHEr0 MOCTA
6 + [21010-2201100-10 1 |DaaHel KpelJeHUs KapAaHHOTo Baja
7 + 121010-2201106-01 1 [[TTait6a
8 + 100001-0025749-21 1 |laiika M16x1,5 caMOKOHTPAIIASICS
9 + 121010-2402029-01 1 [Brynka pacmopuas
10 + 121010-2402015-11 1 [Kaprep penykTopa 3agHero MocTa
11 + [21010-2402101-10 8 |Boat
12 + |00001-0005168-70 4 |[Iaii6a 10 npysKuHHAS
13 + |00001-0013438-21 4 |Boar M10x1,25x50
14 + [21010-2402080-00] ~ 1 [Kosbio 2,55 mm
14 + 121010-2402081-00f ~ 1 |Kousbio 2,60 Mmm
14 + 121010-2402082-00f ~ 1 [Kosbmo 2,65 Mmm
14 + 121010-2402083-00f ~ 1 [Kosbio 2,70 MM
14 + [21010-2402084-00 ~ 1 |[Kounio 2,75 mm
14 + [21010-2402085-00 ~ 1 |[Kounio 2,80 mm
14 + [21010-2402086-00 ~ 1 |[Kousbio 2,85 mm

B36




Karamor LADA 4X4
08.10

PEOYKTOP U AUDDEPEHLUAJ 3A0HEFO MOCTA

B540

12

13

14

B550 —15
16

21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
I-[aTa [Bror.
HJ:; ijslife?emn;lzﬁ BBIIYCKa | B Howmep peranu B:f{’f- IIpumensemocts | Kour. HauwmenoBanue
u3B. 3/u
14 + 121010-2402087-00 ~ 1 |[Kosasio 2,90 mm
14 + 121010-2402088-00 ~ 1 |[Koasio 2,95 mm
14 + 121010-2402089-00 ~ 1 |[Koasio 3,00 mm
14 + 121010-2402090-00] ~ 1 [Koaswio 3,05 Mmm
14 + 121010-2402091-00] ~ 1 [Koaswio 3,10 Mmm
14 + 121010-2402092-00] ~ 1 [Kosbio 3,15 Mmm
14 + 121010-2402093-00] ~ 1 [Kousbio 3,20 Mmm
14 + 121010-2402096-00] ~ 1 [Kousio 3,35 Mmm
15 + [21060-2403010-00 1 uddepeHIIaI 3aJHET0 MOCTA B cOOpe
16 + 100001-0038240-11 2 |Boat M6x10 ¢ Opy:KUHHOMN MIaN00
17 + 121010-2403066-00] ~ 2 |I[ImactuHa
18 + 121010-2403065-00f ~ 2 [[Tnactura
19 + [21010-2403064-00 2 [laiika
20 + 121060-2402010-00 1 |PexgykTOp 3aaHEro Mmocta B cbope
21010-2402024-00 = 21010-2402025-00 + 21010-2402041-00

21010-2402024-10 = 21010-2402025-10 + 21010-2402041-10

B37



Karamor LADA 4X4
08.10

ANDODOEPEHLUUAN B550
3
1
6
1
2
5
7
6
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
o e Hara |Bka. :
Al BBIIYCKa | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumeHnoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
u3B. 3/4
[ToamUITHUK KOpoOKU quddepeHuaia
1 + 121010-2403036-00 ~ 2 |sagHero mocra
[ToagmumTHUK KOpoOKU quddepeHuaia
1 + 121010-2403036-01 ~ 2 |samgmero mocra
[TommumHUK KOpoOKu quddepeHIiuaga
1 + 121010-2403036-02 ~ 2 |samgHero mocta
TToaMITHUK KOpoOKU quddepeHIInama me-
1 + 121230-2303036-00 2 |pemzero mocra
2 + [21060-2402020-00 1 |[IlectepHsa Bexyiias u Begomasi (KOMILIEKT)
3 21010-2403018-10 1 |KopobOka auddepeHiiraia 3aJHET0 MOCTA
KopoOka nuddepeHiinaia nmepeaHero
3 + 121230-2303018-00 1 [mocTa
4 + 121010-2403021-00 8 |Boar
5 21010-2403055-00 2 |Caremnaur
6 21230-2303050-00 2 |[IlecTepHs IIOJYOCH IEePEIHETO MOCTA
6 + 121230-2403050-00 2 |[IlecTepHs MOJYOCH 3aHET0 MOCTA
7 + 121010-2403060-00 1 [Ochb caTennuToB

B38




Karamor LADA 4X4

08.10
NEQAJIb TOPMO3A C100
3
4
1
2
C1o
B100
5
6
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu H3E. 8/‘{ aHT
1 + 121030-3504016-00 1 [[Taserr TonkaTesas
2 + 100001-0010640-76 1 |Ckob6a 8 cromopHas
3 + 121010-1602069-00 * 1 [Brysnka BHyTpeHHsAS
4 + 121010-1602072-00 * 2 |[Bryaka HapysKHAasS
5 + 121030-3504010-02 * 1 |[[Tegass Topmosa
6 + 121010-1602048-00 * 1 |Hakaagka megaam
* - pxomuT B coctas 21214-1602006-00, 21214-1602006-10 (B100)

C1



Karamor LADA 4X4
08.10

SJIEMEHTbI NTPUBOAA TOPMO30B C110

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121030-3510030-00 ~ 1 |[IpokJiafKa BAKYYMHOT'O VCUJINTEJIS
1 + [21070-3510030-00] ~ 1 [[Tpokgagxa BAaKYYMHOTO YCUJIUTEJIS
2 + |21214-3510420-00 1 |CrakaH YIJIOTHUTEJIS TOJKATEJIA
3 + [21080-3510418-02 1 |YIIoTHUTEND TOJIKATEN
4 + [00001-0038322-01 2 [Catixa M8 ¢ 3y6uaThIiM OYPTUKOM
5 + 100001-0045702-80 1 [Cxoba 24x3
6 + 121070-3510430-00 1 [XomyT B c6ope
7 + [21103-3510050-00 1 [[(IInaur ycunurenas 800
8 + 121214-3510006-00 1 [Ycummrenb BAaKYyMHBIHN C TIABHBIM ITJIAHIPOM|
9 + 121214-3510406-00 1 |KpoHIITElH yCUInTEe 1
10 + [00001-0021700-90 4 [XomyT 16 JeHTOUHBIH
11 + 100001-0005166-70 4 |[ITati6a 8 npyKuHHAS
12 + 100001-0061008-11 4 |laiika M8
13 + 100001-0058962-11 2 |laiixa M6
14 + [00001-0005164-70 2 [[laii6a 6 npy:xuHHAS
15 + [21210-3505120-00 1 [XomyT
16 21213-3505096-01 ~ 1 |Bauoxk co miaHramMmu
16 + 121213-3505096-02 ~ 1 |Bauoxk co miaHramMmu
[[aTYnK aBapUIHOTO YPOBHA TOPMO3HOM
17 + 121030-3505110-02 ~ 1 |rugxkoctu
aTYMK aBapUIHOTO YPOBHSA TOPMO3HOM
17 + 121030-3505110-03 ~ 1 |pxruagxkoctu
18 + 121011-3505102-00 1 |Bauok ryIaBHOTO MUJNHIAPA TOPMO30B
19 + |21213-3505125-00 2 |[[ILmanr rubkuit 6auKa
20 + [00001-0026467-01 2 [[MTatica 8
21 + 121210-3505152-00 1 [Cxoba
22 + 100001-0045677-80 2 |XomyT 126,5

C2



Karamor LADA 4X4

08.10
nPMBOA rMMAPOTOPMO30B C120
C110
14
15
2 16
3 C130
4
g . 2
c g 1
6 "sési),,
il
C200 @
,
8
9
10
11
12
13
6
5

21214-20(01) 21214-30(01) 21214-50(01) 2131-30(02) 2131-41(02)
= =
HJ:; Njgﬁe];eil'df Bbﬂ'la;caxa BI:L Howmep geranu B:II;:I- IIpumensemocts | Kou. HaumenoBanue
HN3B. 3/4
1 + [00001-0026053-71 2 |[MTaii6a 6 cTonmopHas
2 + [00001-0007259-11 (02) 2 [Fatixa M6 HusKas
2 + 100001-0058962-11 (01) 2 [laiika M6
3 + 121010-3506091-00 2 |TpoiiHuK
TpyOka oT TPOIHNKA K IIUINHADPY IIPABOTO
4 + 121210-3506140-00 1 |ropmosa
5 + [21210-3506061-10 * 2 |[InaHr HUKHUH
6 + 121210-3506060-10 * 2 |[ILm1aHr BepXHU
7 + 121210-3506046-00 3 _|Croba
TpyOKa K JBYM IMJINHIPAM IIPABOTO TOP-
8 + 121214-3506040-00 1 |mosa
+ 121214-3506170-00 1 |Tpy0Oxa OT IJIaBHOTO IMIKMHAPA K TPDOHHUKY
TpyOKa K IByM ITMJIXHIPAM JIEBOTO TOP-
10 + 121214-3506050-00 1 |mosa
11 + 121214-3506150-00 1 [Tpy6OKa K MUJIUHAPY JEBOT'0 TOPMO3a
12 + 121210-3506054-00] ** 1 [Cxo6Ga npasas
12 + 121210-3506055-00] *** 1 |Ckoba neBas
13 + [21210-3506056-00] ** 1 |KpoHIreiin npaBblit
13 + 121210-3506057-00f *** 1 [Kpowumreiin JeBblit
14 + ]00001-0003963-80 4 |KoJbI0 VILIOTHUTEJIbHOE
15 + 121010-3506073-00 5 |Ckoba

C3



Karamor LADA 4X4

08.10
nPnMBOA rMmaPoToOPMO30B C120
c110
14
15
2 16
3
C130
4
&g 2
5 0g 1
5]
6t o’%‘a’)"

C200 ‘@

7

8

9

10
11
12
13
6

5

21214-20(01)

21214-30{01) 21214-50(01)

2131-30(02)

2131-41(02)

Ne [N uaBerrr. 00 ﬁafra Brer Bapu-
- : BBIIYCKA | B Howmep merannu ITpumensaemocts | Kou. HanwmenoBaunue
II03. | USMEHEHUN aHT
U3B. 3/4
TpyOKa oT peryasTopa K ILJIAHTy 3aJHUX

16 + [21210-3506082-00 1 [ropmosos

17 + 121210-3506100-00 1 |Tpy6OKa K mpaBoMy 3aJHEMY TOPMO3Y
18 + 121210-3506110-00 1 [Tpy6ka K JieBOMY 3aiHEMY TOPMO3Y

19 + [21061-3506085-00 1 |[Inasr ru0Kuii 3agHIX TOPMO30B

20 + [21010-5101129-00 1 epKaTe b TOPMO3HBIX TPYOOIIPOBOLOB
21 + 121210-3506080-00 (01) 1 |TpybOKa oT TPOMHUKA K PETYyJIsITOPY

21 + 121290-3506080-00 (02) 1 [Tpy6ka oT TpOHHMKA K PEryIsiTOPY

22 + [21210-3506072-00 2 |KpoHmrreiin

* - BxomuT B cocTas 21214-3501004-00, 21214-3501005-00 (C200)

“*% - gxoauT B coctaB 21214-2901020-00 (D200)

#*% - pxoauT B cocTaB 21214-2901021-00 (D200)

C4



Karamor LADA 4X4

08.10

NMPUBOA PEINNYJI49TOPA AABJIEHNA C130

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
niri. fsﬁefeii&f BbﬂIi;r:Ka BI:L Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4

1 + 121213-3512120-00 1 |KpoHIiITeiiH peryasropa

2 + 100001-0005166-70 4 |[ITaii6a 8 npyskuHHAA

3 + 100001-0061008-11 4 [laiixa M8

4 + [21210-3512010-01 1 |PerysiaTop maBJeHUS

5 + 121010-3512116-01 1 |Ocsw peluara

6 + 121010-3512118-00 1 [Yexou 3ammuTHbIT KOpIyca

7 + 121010-3512117-00 1 |[IracTuHa peryara

8 + 100001-0038200-21 1 |Bosat M5x10 ¢ IpY:KHHHOI I1aito0oi
9 + 100001-0025742-11 2 [laiixa M6 caMOKOHTPSAIIAACS
10 + 121010-3512136-00 4 |Bryska cTOMKU pbluara

11 + 121010-3512135-00 2 |Bryaka pacmopHas CTOMKN
12 + 100001-0009028-21 2 _|Boar M6x30

13 + 100001-0005196-01 2 |[Taii6a 8

14 + 100001-0038256-21 2 |Boat M8x16 ¢ IpyXKUHHOU I1aii60it
15 + 121210-3512122-00 1 |Pwruar mpuBoja peryJasitopa
16 + 121210-3512126-00 1 [Kponmreiin

17 + [00001-0009021-21 1 |Boar M6x14

18 + 121210-3512128-00 1 |OGoiimMa OIOPHOM BTYJIKMI

19 + 100001-0005164-70 1 |[Iait6a 6 npy:KuHHAS

20 + 100001-0058962-11 1 [lFaiixa M6
21 + 121010-3512125-00 1 |Brysaka peryara npuBojga

22 + 121010-3512132-00 1 |Croiika ppluara mpuBojga

C5



Karamor LADA 4X4

08.10

LWJINHAP KOJIECHbIA 3AOHEFO TOPMO3A

C150

g N = 00 o

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 21050-3502048-00 4 |Cyxapsb
2 + [21050-3502050-01 2 |Topiresb KOJECHOTO IMUJINHAPA
3 21050-3502056-10 2 [Voop xomomox
4 + 121010-3502058-01 2 |Konamak 3aIiiuTHBIN
5 + 121010-3502051-01 2 |KoJabIlo YILIOTHUTEJIHHOE
6 21050-3502054-00 2 |Yamxka
7 21050-3502053-00 2 [[IpyskuHa
8 21050-3502043-00 2 |KoubIio
9 + [21010-1602591-01 1 |[ITymep mianra
10 + 121010-1602592-00 1 [Konmayok mityiiepa
11 21050-3502044-00 2 |BuHT CTOIOPHBIN

C6



Karamor LADA 4X4

08.10

nPuBoa CTOAHOYHOIO TOPMO3A C170

21214-20 21214-30 21214-50
= =
HJ:;. Jﬁsﬁeﬁeﬁi&f Bbﬂ'{i;rjxa BI;H‘ Howmep geranu B;E:I- ITpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
u3B. 3/4
1 + 121210-3508068-00 1 [Tpoc nmpuBoma TopMO3a mepegHMn
2 21030-3508041-00 1 [Yomorauress
3 + 121030-3508012-02 1 |Peruar npusoga
4 + 121100-3508039-00 1 [Kmomka peruara
5 + 100001-0009021-21 4 |Boar M6x14
6 + 100001-0005164-70 4 |[MTaji6a 6 npyXuHHAA
7 + 100001-0005196-01 1 |[TIaiiba 8
8 + 100001-0007342-01 1 |[MIoausT 2%x15
9 + 121030-3508040-00 1 |YexoJi 3alUTHBINA phlUuara
10 + 121210-3508045-00 1 [KpoHITeiis 3auTHOTO YexJia
11 + [21010-3508076-00 1 |Bryaka 3agHero HAKOHEUHHKA
12 + 100001-0061023-11 2 |lasixa M8 Huskasa
13 + 121010-3508078-00 1 [[Ipy:xkmHa OTTAKHAS
14 + 100001-0011954-70 4 |[ITaii6a 5 npysKuHHAA
15 + 100001-0009776-11 4 |Boar M5x12
16 + 121230-3508180-00 1 [Tpoc mpuBoma TopMo3a 3agHII
17 + 121010-3508075-00 1 |HampasJsmoolias 3aJHero Tpoca
18 + 100001-0076797-07 1 |Bunr 4,3x15,9 camonapesaiouinit
19 + 100001-0033091-05 1 [Buar M4x14

Cc7



Karamor LADA 4X4

08.10

nPuBoA CTOAHOYHOIO TOPMO3A C171

B WN

2131-30 2131-41
= =
112&3. fsﬁefeii&f BbﬂIi;r:Ka BI:L Howmep geranu B;gf_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4

1 + [21310-3508263-00 1 [Kponmreitn

2 + 100001-0009021-21 4 |Boar M6x14

3 + 100001-0005164-70 4 [[ITaii6a 6 npyKUHHAS

4 + ]00001-0010640-76 1 |Ckoba 8 cronopHasa

5 + 121080-3508012-20 1 [Peruar npuBoma pyYHOro TOPMO3a
6 + 121100-3508039-00 1 |KHomKa phIuara

7 21080-3508036-00 1 [[Ipy:xuHa TaAru

8 + 121010-3508037-00 1 [[ITaii6a omopHAas TPy KUHBI

9 + 121080-3508073-00 1 |Och Taru
10 + 121230-3508065-00 1 |Hampasasioias mepegHero Tpoca
11 21290-3508044-00 1 |KoXyx 3alIuTHBIN
12 + 121310-3508068-00 1 |Tpoc nepexumii
13 + 121010-3508076-00 1 |Bryaka 3agHero HaKOHEUHHKA
14 + [00001-0061023-11 2 [Faiixa M8 Huskas

15 + 121010-3508078-00 1 [[Ipyxuua oTTSAKHAA

16 + 100001-0011954-70 4 [[ITaii6a 5 npyKUHHAS

17 + [00001-0009776-11 4 |Boar M5x12

18 + 121230-3508180-00 1 |Tpoc mpuBoga TOpMO3a 3aTHUMN
19 + 121010-3508075-00 1 |Hampasisroiias 3aJHEro Tpoca
20 + 121080-3508046-00 1 [YexoJ 3aliuTHBIN

C8



Karamor LADA 4X4
08.10

TOPMO3A NEPEAHUE

C200

c210]

9
10

118

12
13
9

14]

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep neranu B;E:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21230-3501144-00 1 |[Koskyx mpaBblit
1 + 121230-3501145-00 1 [KoKyx JIeBbIi
2 + [00001-0059707-30 4 [Boxr M10x1,25x25
3 + 121230-3501148-00 1 [Kokyx mepeaHuii HpaBbIi
3 + 121230-3501149-00 1 |KoKyx mepeaHuii JeBolit
4 + [00001-0026437-01 4 [[ITati6a 6
5 + [00001-0038241-11 2 |[Bosar M6x12 ¢ npy)KuHHOM mai6oit
6 + [00001-0038246-11 2 |[Bosar M6x25 ¢ npysKuHHOM mai6oit
7 + 121230-3501089-00 1 |KommaeKT 4-X TOPMO3HBIX KOJIOJZOK
8 + 121214-3501004-00 1 [Topmos mepenuuii MpaBbIi C KOJTAYKAMU
8 + 121214-3501005-00 1 |Topmo3 mepeaHuii JeBbIii C KOJIIaYKaMu
9 + 121210-3501163-00 4 [Ppryar npmeKUMHOMK
10 + [21010-3501133-00 4 |[MTogusT
11 + [21210-3501170-00f ~ 4 |Och npukUMHOTO phlyara
11 + [21210-3501170-01 ~ 4  |Och npukMMHOTO phlyara
11 + |21210-3501170-02 ~ 4 |Ocw npukuMHOTO phryara
12 + [21210-3501166-00 8 [Ipysxkunua
13 + |21213-3501154-00 1 [Hanpasismoias KOJOJOK IpaBas
13 + 121213-3501155-00 1 |Hanpasasmolasi KOJIOJOK JeBas
14 + 121230-3501090-00 * 4 |Kojonka c HaKJagKOMN
15 + 121210-3501070-00| ** 2 VICK IIepeTHero TOpMo3a
* - BxoauT B cocras 21230-3501089-00
“* - gxomauT B coctas 21230-3103011 (D400)

C9




Karamor LADA 4X4
08.10

CyYnnoPTbl NEPEOAHUX TOPMO30B C210
C120
1
2
10
3 11
12
5
5] 13
14
4
9
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21010-3501059-00 2 |®Puxrcatop 6J0Ka
2 + 121010-3501060-00 2 [[Ipy:xuHa
3 + 121210-3501016-00 1 [Cynmopt mpasbrit
3 + [21210-3501017-00 1 |CynmopT JieBbIit
4 + 121210-3501178-00 1 |BJOK MUJIMHIPOB C KOJIAYKAMU ITPABBIHA
4 + [21210-3501179-00 1 |BJOK MUJINHIPOB C KOJIAYKAMU JIEBBIH
) + [21010-1602592-00 4 |Kommauok
6 + [21010-1602591-01 4 |[IITyiep HjaaHra
7 21210-3501055-00 ~ 6 |[TopirieHb KOJECHOTO IIUJINHIPA
7 21210-3501055-01 ~ 6 [[TopiteHs KOJIECHOTO IMJINHIPA
8 + [21210-3501051-00 6 |[KosbIlo yIioTHHUTEIBLHOE
9 + [21210-3501058-00 6 |[Konmauok sarmuTHBIN
10 + 121210-3506076-00 1 |KpoHIITeliH HaIPaBJISIOIINI IPaBbIi
10 + [21210-3506077-00 1 [KpoHmiTeiin HanpaBAAIONIN JEBBIH
11 + 100001-0038241-11 2 |Boat M6x12 ¢ IpysKHUHHOM M1ai60it
12 + 121210-3506074-00 1 |KpoHIiuTeliH HaIPaBJISIOIINI IPABBIA
12 + 121210-3506075-00 1 |KpoHIITeH HaIPaBJSIOIINHI JeBbIH
13 + 121010-3506078-00 4 |BoJT mepenyCcKHO
14 + [00001-0002844-60 8 [[Ipoxgamka

C10




Karamor LADA 4X4

08.10

TOPMO3A SAOHUE B CBOPE

C220

1—C230

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21210-3502010-20 * 1 [Topwmos 3agmwuii mpaBblit

1 + 121210-3502011-20 * 1 |Topmo3 3agHMi JeBbIHA
2 + [21210-3502070-00 * 2 |BapabaH TopMO3HO 3agHUI
3 + [21210-3502078-00 * 4 |Boxr

* - BxoauT B coctas 21214-2400012-00 (B530)

C11



Karamor LADA 4X4

08.10
TOPMO3A 3AOHUE C230
C150 — 8
9
1 10
11
12
2
13
14
3 15
4
5 16
5]
7 17
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0038241-21 4 |Boat M6x12 ¢ npysKUHHOI 1a60i
2 + 121210-3502012-20 1 |OIwuT npaBblit
2 + 121210-3502013-20 1 |[[IuT j1eBbIi
3 + 121080-3502019-01 2 |3arsymka mura
4 + 121010-3502100-00 4 |Croiika KomomKu
5 + 121010-3502103-00 4 [Hamrka BHyTpeHHAA
6 + 121010-3502102-00 4 |[[Ipysxuna
7 + 121010-3502104-00 4 [Hamka Hapy:kHAS
8 + 121050-3502040-00 2 |[IuauHApP KOJECHBIH
9 + 121010-3502035-00 2 [[Ipy:xmHAa BepxXHAA
10 + 121010-3507037-00 4 |[Toxyiuka miIaHKu
11 + 121010-3507038-00 2 |Ocow ppruara
12 + 121010-3507036-00 2 [[InaHka pas:kuMHasg
13 + 100001-0007343-01 2 |[MIngwuaT 2320
14 + 100001-0026386-01 2 |lTaii6a 10
15 + 121010-3507034-00 1 [Pwruar npassrii
15 + 121010-3507035-00 1 |Poluar JieBBIi
16 + 121010-3502090-02 4 |Kosoaka c HaKJIAIKOMN
17 + 121010-3502038-00 2 |I[Ipy:KurHA HUMKHSISA

C12



Karamor LADA 4X4

08.10
KOJIOHKA PYJIEBAA D100

1 17

18
2[3 19
4
5
6
7 20
8
9
10 21
11 -
12
13 23
14 24
15 8
16 25
21214-20 21214-30 21214-50(01) 2131-30 2131-41

,ﬁ'a’ra [Bror.

Ne |Ne . 00| B -
HI3BELL. O BBIITyCKA Howmep geranu ap

IIpumensemocts | Koa. HaumenoBauue
1Mo3. | uBMeHeHnHu aHT

w

U3B. 3/4

1 + [21210-3403090-00 * 1 |KpoHirreiin

2 + 121050-3401120-00 2 [[ogmunuuk B cObope

3 + 121050-3401126-00 2 [Mogmunuaug

4 + 121050-3401160-00 1 |BaJ pysieBOro ynpaBJeHUS

5 + 121213-3401134-00 1 |KosbIlo ycTaHOBOUHOE

6 + [00001-0045677-80 1 [XomyT 126,5

7 + [00001-0061008-21 2 [Caiika M8

8 + 100001-0005166-70 4 [[ITaii6a 8 mpy:KUHHAS

9 + 121310-3401092-30 1 [Bas mpomMe:KyTOUHBIH ¢ IITapHUPAMUT
10 + 121213-3401324-00 1 |[[IpoBoj Macchl BKJIOUATEJIA CUTHAJIA
11 + 100001-0060426-31 2 |Boat M8x35

12 + 121050-3403010-10 1 [Kpoumreitn

13 + [21030-3403044-00 2 [[Ilnactuua

14 21213-3403048-00 2 |IITafi6a njaockas

15 + [00001-0005164-70 2 [[llafi6a 6 npykuHHAaS

16 + [21100-3704324-00 2 |Boat M6

17 + 121213-3402070-01 ! 1 |O6nITOBKA KPBIIIKY BKJIIOUYATEIS CUIHAIA
17 + 121213-3402070-10 " 1 |O6GnITOBKA KPBIIIKY BKJIIOUYATEIS CUI'HAJIA
18 + 121100-3402136-00 1 [laiika pyJieBoro KoJieca

19 + 121213-3402012-00f ~! 1 |Koseco pyaesoe

19 + [21213-3402012-01| ~!! 1 |KoJeco pyJieBoe

(01)

19 + 121214-3402012-00 ! (160,161,162) 1 |Koseco pyaesoe
20 + [21050-3403070-00 1 |KosKyx BepXHUIA
21 + [21050-3403072-01 1 [Koxyx HUKHUI
22 + [00001-0076711-01 1 |Bunt 4,9x12,7 camMoHapesaronmi
23 + 100001-0033112-01 4 |Buat M5x20
24 + 121030-3403048-00 2 |[ITafi6a njaockas
25 + [00001-0061008-11 2 [Caiika M8

* - gxomuT B coctas 21213-5301090-00 (M240)

D1



Karamor LADA 4X4

08.10
MEXAHU3M PYJIEBOU D110
1 6
2
7
3
4
5
8
9
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 100001-0005196-01 2 |[Iari6a 8
2 + [00001-0061041-11 2 [lafira M8 caMOKOHTpSAIIAACA
MexaHU3M PYJIEBOI C TUIPOYCUIUTEIEM U
3 + 121230-3400010-20 1 [comkoit
4 + 121230-3401155-00 3 |Boat
5 + 100001-0026386-01 3 [Iaii6a 10
6 + 121214-3401165-00 1 [YosoTHUTENH PYJIEBOTO MEXAHU3MA
7 + 121214-3401208-00 1 |[lracTuHa DIPUKUMHAA
8 + 100002-0376749-01 3 |[Iaii6a 10
9 + ]00001-0025745-11 3 [Faiira M10x1,25 caMOKOHTPAIIIAACS

D2



Karamor LADA 4X4
08.10

NPUBOA, PYJIEBOW

D120

D150 — 8

9

10

D110

12|11

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121230-3001030-00 1 [Pbruar mOBOPOTHBIN IIPaBBIH
1 + 121230-3001031-00 1 [Pbryar nOBOpPOTHBIH JIEBBIHA
2 + 121210-3001037-00 4 |BoJiT IOBOPOTHOIO phIUAra
3 + [21210-3001040-00 2 |[InacTmHa cTomopHasd
4 + 100001-0061015-21 4 [Faiigka M12x1,25
5 + 121230-3414052-00 1 |Tsara xkpaiiHsas npaBas
6 + [21210-3401155-00 2 [Boar
7 + [00002-0376749-01 2 |[[Taii6a 10
8 + 121213-3414080-00 1 |Pnruar ¢ KpPOHIIITEHHOM
9 + [00001-0025745-11 2 [Fatixa M10x1,25 caMOKOHTpSAIIAsICSA
10 + 100001-0026386-01 2 |[Tafi6a 10
11 + 121214-3414010-00 ~ 1 [Tsaracpepuss
11 + [21214-3414010-01) ~ 1 |Tsara cpepuss
12 + [21010-3003074-00| ~ 2 |Koamauok saiuTHBIN
12 + [21010-3003074-02 ~ 2 |Konmadok 3aIliuTHBIN
13 + 100001-0007346-01 6 |MMoauaT 3x30
14 + [00001-0007934-11 6 [[aiixa M14x1,5 mpopesHas
15 + 121230-3414053-00 1 [Tsara xkpaiiuss jeBas

D3



Karamor LADA 4X4

08.10

CUCTEMATUAPOYCWJIUTENYA PYJIEBOIO YNPABJIEHUA

D130

10

11

D110

12

13
14

15

16
17

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
u3B. 3/9
1 + 121100-3724308-00 2 [XomyT
2 + 121230-3408018-00 1 [[Il;asr BLICOKOTO JaBJIeHUA
3 + 121230-3408144-00 1 |Boar M16x1,5
4 + [00001-0002570-60 2 [[Taii6a 16
Hacoc MacasHBIM THAPOYCUINTENA C KPOH-
5 + [21214-3407009-00 1 |mTeiiHoM
6 + ]21080-1300080-60 2 [XowmyT BuHTOBOI
7 + 121214-3408124-00 1 |[[Ilnaur noxBogsamnimit 430
8 + 121214-3408027-00 1 |[[Ilnaur suskoro gasaenus 600
9 + 121080-1300080-50 2 |[XomyT BuHTOBO
10 + [21230-3408070-00 1 |Boar M14x1,5
11 + [00001-0002800-60 2 [[ITaii6a 14
12 + 100001-0025741-11 1 [Caiika M5 caMOKOHTPSAIIASICS
13 + 121214-3410105-00 1 |JlenTa Kpemnaenus 0axka QIMHHAS
14 + 121214-3410100-01 1 |KpoHmiTeiln MacJasiHOro 0aKa
15 + [00001-0025742-11 3 [Caiixa M6 caMOKOHTpAIIAICS
16 + [00001-0005194-01 3 [[ITati6a 6
17 + 121230-3410010-00 1 [Bax macaaHBIH

D4



Karamor LADA 4X4

08.10
PbIHAT MAATHUKOBbBIN C KPOHLUTENMHOM D150
1
7
8
4
3
g
10
5
1
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
I-[aTa B
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 100001-0007346-01 1 [[MogauaTt 3x30
2 + 121010-3003106-00 1 [[ITait6a BepxHsAS
3 + 121010-3003095-00 2 |Kosablio ymioTHUTEIHLHOE
4 + 121010-3003094-00 ~ 2 |Bryaka ocu peruara
4 + 121010-3003094-01 ~ 2 [Bryska ocu peruara
5 + [21213-3414084-00 1 |Poruar MasgsTHUKOBBIH
6 + [100001-0007922-11 1 [laiika M12x1,5 npopesHas
7 + 100001-0026469-01 1 [[Tait6a 12
8 + [21010-3003092-00 1 [Kponmreiin peruara
9 + 121010-3003096-00 1 |Och MasgTHHKOBOT'O phluara
10 + 121010-3003105-00 1 [[ITait6a HuxHAS
11 + [00001-0025748-11 1 [Fafira M14x1,5 caMOKOHTPSMIAACS

D5



Karamor LADA 4X4

08.10
TAIr'n PYJIEBbIE KPAMUHUE D160

1 ) 5
6
2

2

3 17

4

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41

= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4

1 + 121010-3003074-00f ~ 4 |[Konmayok saliuTHBIN

1 + 121010-3003074-02 ~ 4 [Konmayok 3aliuTHBIN

2 + 121010-3003079-00 4 [XowmyT cTsAKHON KpalHen TAru

3 + 100001-0005166-70 4 |[ITaii6a 8 npyKUHHAS

4 + 100001-0061008-11 4 [Caiixa M8

S5 + 100001-0060439-21 4 [Boar M8x35

6 + |21010-3003054-00 2 |Tara pysnesoii Tpanmemun

7 + 121010-3003134-00 2 |HakoHeUYHHK KpaiHell TSIrY ¢ KOJMAYKOM

D6



Karamor LADA 4X4

08.10

NOMNEPEYMHA NEPEAHEN NOABECKU B CEOPE

D200

B430,B500
2

3
4
5

D250

R0 oo ~ND

11— C120,C200,0230,D240,D0400

1

D400

D400(01)

2

21214-20(01)

21214-30(01)

21214-50(01)

2131-30(02)

2131-41(02)

= =
HJ:; J\E;\I;efil'dzﬁ Br,ia;;ca BI;JL Howmep geranu B:II;:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
TlomepevyuHa ¢ ppluaraMu, TOPMO3aMu U
1 + (21214-2901016-00 (01) 1 |mocToM
TlomepeunHa ¢ ppluaraMu, TOPMO3aMu U
1 21310-2901016-10 (02) 1 |mocToM
2 00001-0061015-11 4 [lafixa M12x1,25
3 21010-2904225-00f * 50 [[ITaii6a perysuposounas 0,5 Mmm
4 + 21010-2904228-00 4 |[IIaii6a peryinpoBouHas 3 MM
Bosr M12x1,25%70 ¢ 320CTPEeHHBIM KOH-
S + 100001-0061427-21 4 |uom
6 + [21214-2904124-00 2 |lajira M18x1,5
7 + 21214-2904045-00 4 [[lafi6a ynopHas BTYJIKK HAPYsKHA
8 + [21214-2904035-00 * 8 |IIIaii6a yriopHas BTYJIKN BHYTPEHHSS
9 + [21214-2904036-00 * 16 [[ITaith6a peryupoBOUHAS
10 + [21214-2904032-00 2 |Ochb HUIKHErO phlyara
11 + 121214-2901020-00 1 |Ppruaru ¢ TOpMO30M IIPaBbIe B cOOpe
11 + 21214-2901021-00 1 |Pwruaru c TOpMO30M JieBbI€ B cOope
12 + [00001-0005170-70 4 [[Ilaii6a 12 npy:kuHHAS
* - HauboJIblllee KOJIUYIEeCTBO

D7



Karamor LADA 4X4

08.10

3JIEMEHTbI NEPEOHEN NOABECKM

D210

1
2
3
4
3
5

1 = <
6 flj /@ 15
7

1 16
2

17
18

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
HJ:; N;::efeil';rﬁ BI)IIHI;I:y::Ka lzll/iz Howmep meranu B:II; :I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue

1 + 100001-0005170-70 10 [Taii6a 12 npykuHHAS

2 + 100001-0061015-11 8 [Faitka M12x1,25

3 + 100001-0007914-11 4 [latixa M16x1,5 HusKas

4 + [21210-2904274-00 4 [[Taii6a

5 + 121210-2904270-00 2 |PacTsixkKa mepegHe IOABECKU

6 + [00001-0055404-21 2 |[Boar M12x1,25x30

7 + [21010-2904228-00 * 8 [[I1aii6a perysiupoBouHas 3 MM

8 + 121010-2904222-00 4 [[InacTtuHa peryaupoBoUHas

9 + 121214-2904248-00 2 |Bydep xoma o605

10 + [21210-2904284-00 4 [Boat

11 + [00001-0021647-11 2 [Fasixa M10x1,25

12 + [00001-0005168-70 2 |[Iaii6a 10 npy’KuHHAS

13 + [00001-0026386-01 2 |[ITaii6a 10

14 + [21210-2904242-00 2 |Kponmreiia 6ydepa

15 + 121010-2904195-10 2 |[IpokJiagka M30JUPYIONIAA TIPYKUHBI

16 + [21210-2902724-00 2 |Yamika omopHasa NPYKUHBI BEDXHAA

17 + 121214-2902712-00 2 |[Ipy:xuHa nepegHei MOABECKU

TIpokJiafKa U30IUPYIONIad MPYKUHBI
18 + [21210-2902722-00 2 |HmsxHAS
* - HanOoJIbIIIee KOJIMYIECTBO

D8



Karamor LADA 4X4
08.10

AMOPTU3ATOPbI U CTABUJIU3ATOP NOMNEPEYHON D220
YCTON4YMBOCTU
1
2
3
4 2
10
12
5 13] 44
14
8
6 15
16
D200 17
8
7 15
8
9
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
HJ:; J\E;\I;efil'dzﬁ Bbﬂifr:rca BI;JL Howmep geranu B:‘II;:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0021647-11 2 [latixa M10x1,25
2 + [00001-0005168-70 4 |Iaii6a 10 npy:KuHHAA
3 + (21010-2905455-01 2 |[Iaii6a
4 + 121010-2905450-00 4 [[Toxymika amopTusaTopa
5 + 121214-2905004-00 2 |AmopTHu3aTop nepegHei IOgBECKU
6 + [(00001-0013438-30 2 |Boar M10x1,25x50
7 + [00001-0061008-21 2 |laiika M8
8 + 100001-0005166-70 10 [[ITait6a 8 mpy:KuHHAA
9 + [00001-0060440-30 2 |Boar M8x40
10 + [00001-0021647-21 2 |lajira M10x1,25
11 + [21214-2906010-01 1 |CrabuamsaTop HOIEePeuyHo YCTONUYNBOCTH
12 + 121210-2906043-00 2 |KpoHmiTeiiH BHyTPEHHU I
13 + [21210-2906046-00 2 [[loxymrka crabuamnsaTopa
14 + 121210-2906042-00 2 |KpoHmITeiiH Hapy KHbBIH
15 + [00001-0061008-11 8 [laiixa M8
16 + [21210-2906052-00 2 |O6Goiima mogyiiKku
17 + 121210-2906040-00 2 [[Mogyiika crabuamsaTopa

D9




Karamor LADA 4X4

08.10
PbIYAT' HUDKHUE D230
1
2
3
4 7
8
5 9
6 10
11
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Bl i [0 Ly [RRRGS § . P R
U3B. 3/4
1 + 100001-0021647-21 8 [laiika M10x1,25
2 + 100001-0005168-70 8 |[Iaii6a 10 npy:KuHHAA
3 + 121230-2902734-00 1 |Yamka npaBas
3 + 121230-2902735-00 1 [Jamka jeBas
4 + |21214-2904040-00 4 [[llapuup peiuara
5 + 121214-2904020-00 1 [Poruar npassrii
5 + [21214-2904021-00 1 |Pobruar jieBBIH
6 + 100001-0013438-30 8 |Boxr M10x1,25x50
7 + 100001-0061008-21 4 [laiika M8
8 + 100001-0005166-70 4 |[ITaii6a 8 npysKuHHAA
9 + [21230-2904192-00f ~ 2 |[Tajerr 1apoBoii ¢ 3aITUTHLIM Y€XJIOM
9 + 121230-2904192-03f ~ 2 |[TaJierr 11apOBO# C BAIITUTHBIM YEXJIOM
10 + [00001-0025748-11 2 [latixa M14x1,5 caMOKOHTpSIIAsICS
11 + 121210-2904194-00 4 |Boar

D10



Karamor LADA 4X4

08.10
PblHAI'n BEPXHUE D240
1
:
3 \.
4 S)
8
5 9
10
8
6 9
11
7
1
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKa | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + ]00001-0025748-11 6 [Caiixa M14x1,5 caMOKOHTpSIIIASACS
2 + 121010-2904045-00 4 |[Taii6a ymopHas
3 + 121010-2904040-00 4 [[[Tapaup
4 + 121010-2904035-00 4 [[[Iaii6a ymopHas
5 + 121210-2904112-00 2 |Ocw BepxHero pbluara
6 + 121210-2904100-00 1 |Poruar BepxXHUil MpaBblit
6 + 121210-2904101-00 1 [Peruar BepxXHUIA J€BbII
[Taster I1apoBoO¥l BEPXHUI € 3AITUTHBIM
+ 121214-2904192-00 2 luexyom
+ 100001-0061008-21 6 [Catixa M8
9 + 100001-0005166-70 6 |[IIaii6a 8 mpy:KuHHAS
10 + 100001-0060440-30 4 |Boar M8x40
11 + 121210-2904194-00 2 |Boat

D11



Karamor LADA 4X4

08.10

NOMNEPEYUHA NEPEAHEN NOABECKMU D250

1~

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41

= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue

U3B. 3/4

1 + 121214-2904200-00 1 |[[TomepeunHa MOABECKY C KPOHIIITEHHAMU

2 + 100001-0012347-21 4 |Boaxr M10x1,25x45

3 + 100001-0005168-70 8 [[Iafi6a 10 mpy:KuHHASA

4 + [00001-0021647-21 8 [lFaiixka M10x1,25

5 + 100001-0013070-21 4 |Boar M10x1,25x40

6 + [21210-2904232-10 2 |Omopa npy:xkuHBI

7 + 121210-2904248-00 2 |[Bydep xozma coxaTus

D12



Karamor LADA 4X4

08.10

NOABECKA 3AAHAA

D300

B530
2
3
4
5
=
f
5
9
10
ﬁz
11
13
3
2
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep neranu B;E:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21214-2912624-00 1 [Bydep fomOTHUTEIBHBIN X018 CIKATUS
2 + [00001-0061015-11 8 [lCaiika M12x1,25
3 + ]00001-0005170-70 8 |[[IIaii6a 12 npykuHHAaS
4 + [00001-0055422-21 2 [Boar M12x1,25x160
5 + [00002-0491283-10 4 |[OTaiita 12
6 + 121010-2919013-01 2 |[IItaHra IpoAoJbHAA BEPXHA
7 + [21010-2919105-10 6 |[Bryaka pacmopHasi
8 + [21010-2919108-10 6 [Bryaka
9 + 100001-0061050-11 2 [lFafixa M12x1,25 caMOKOHTPSAIIIAACST
10 + [00001-0055414-21 4 [Boar M12x1,25x80
11 + 121213-2919010-00 ~ 2 |[IItanra mpomoJbHAas HUMKHAA
11 + 121213-2919010-01 ~ 2 |[[ITanra npomoJbHasS HUKHAS
12 + [21010-2919030-10 4 |Bryaka pacnopHas
13 + [21010-2919042-10 4 |Bryaka npoaosibHOM MITAHTU
14 + [21010-2912652-10 2 |[IpokJyagka BepxXHss
15 + 121210-2912712-00 ~ 2 |[Ipy:xuHa 3aqHEeH I0ABECKN
15 + 121210-2912712-01 ~ 2 |[IpysxuHa 3agHel I0ABECKN
16 + [21010-2912622-00 2 |Bydep xoxa cixaTus
17 + 121010-2912650-00 2 [[IporjgagKa HUMKHI
18 + [21070-2919110-00 ~ 1 [[IItanra nmomepeuHas
18 + [21070-2919110-01 ~ 1 |[IItanra momepeuHas
19 + [00001-0055412-21 4 |Boar M12x1,25x70
21210-2912712-00x2 ~ 21210-2912712-01x2

D13



Karamor LADA 4X4

08.10
AMOPTU3ATOP SAOAHEU NOABECKUA D310
3
B530 5
1
2
6
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121214-2915004-00 2 |AmopTusaTop 3aaHel I0ABeCKH
2 00001-0055410-21 2 |Bontr M12x1,25x60
3 + 100001-0005170-70 4 [[IIaii6a 12 npyKuHHASA
4 + 121010-2915544-01 2 [[Ilaii6a
5 + 100001-0055408-31 2 [Boar M12x1,25x50
[KpOHIINITEITH KPEIJIEeHN aMOPTU3aTOPa
6 21230-2915560-00] ~* 1 [opaBwrit
[KpOHINITEITH KPEIJIEHUSA aMOPTU3aTOPa
6 + 121230-2915560-01] ~* 1 [|opaserit
[KpOHIIITEITH KPEIJIEeHU aMOPTU3aTOPa
6 21230-2915561-00] ~* 1 |meBswIit
[KpOHIIITEIH KPeIJIeHNsT aMOPTU3aTOPa
6 + [21230-2915561-01 ~* 1 [|neBwIit
“ - xomuT B cocTas 21214-2400012-00 (B530)

D14



Karamor LADA 4X4
08.10

NMOBOPOTHbLIE KYJIAKU U CTYNMULbI D400

21214-20(01) 21214-30(01) 21214-50(01) 2131-30(02) 2131-41(02)
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf BL%IZ{:Ra B:l/;z Howmep neranu B;E:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
1 + [21230-3001014-00 * 1 |Kyjak MOBOPOTHBIN IpaBbIH
1 + 121230-3001015-00 * 1 |Kyjak MOBOPOTHBIN JIEBBIH
2 + [21210-3103038-00 * 4 |CanpHuk mepegHero xoJeca
3 + 121210-3103034-00 * 4 [KosabIlo neMOHTaKHOe CATbHUKA CTYIHIbI
4 + 121210-3103020-10f ~* 4 [[ToamumHUK CTYIUIB
4 + 121210-3103020-11f ~* 4 [[TogImumHUK CTYIHUIHI
5 + [21210-3001045-00 * 2 |KoKyx rpA3es3aluTHBIN HapY KHBIN
6 + [21230-3103011-00 * 2 |Crynuia ¢ fuCcKOM TOpMO3a
7 + 121210-3103039-00 10 |Boxt
8 + 121230-3103014-00 2 |Crynuita nmepegmero Kojaeca
9 + [21210-3103078-00 * 2 |Bryaka KoOHycHasI CTYIIMIIEI
10 + [21210-3103065-00f ** (01) 2 |Koamak cTynuiibl KoJeca
10 + 121210-3103065-00 (02) 2 |Koamak cTynuiibl Kojeca
11 + 100001-0040441-71 * 2 [laira M18x1,5 ¢ mosickom
* - BxonuT B coctaB 21214-2901016-00, 21310-2901016-10 (D200)
“% - pxomguT B cocTaB 21214-2901016-00 (D200)

D15



Karamor LADA 4X4

08.10
KOJIECA D410
1
2
5

3

4

21214-20 21214-30 21214-50(01) 2131-30 2131-41

= =

o e Hara |Bka. :

Al BBIIYCKA | B Howmep geranu Bapu ITpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue

II03. | UBMEeHeHnuu aHT

u3B. 3/4

(01)

1 + ]11180-3101301-00) "~ * [(160,161,162)| 10 |[I'pys 6anaHCUPOBOYHLINA 5T

1 + |21080-3101308-00f " * 10 |I'pys 6ayIaHCUPOBOUYHBIA ST

2 + 121080-3101301-00] " * 10 |'pys 6anmaucupoBoUHEIH 10T
(01)

3 + [11180-3101302-00f "~ * ](160,161,162)| 10 |I'pys 6anmancupoBounsbii 10r
(01)

3 + [11180-3101303-00] "~ * |(160,161,162)| 10 ['pys 6amancupoBouHbIi 15T
(01)

3 + [11180-3101304-00f "~ * ](160,161,162)| 10 |I'pys 6anancupoBounsii 20r
(01)

3 + |11180-3101306-00] "~ * [(160,161,162)| 10 |[I'pys 6anaHCHPOBOUHLIN 25T
(01)

3 + [11180-3101307-00f "~ * ](160,161,162)| 20 |I'pys 6anancupoBounslii 30r
(01)

3 + |11180-3101308-00] " * (160,161,162) | 20 |I'pys 6a1aHCUPOBOUHBIN 35T
(01)

3 + [11180-3101309-00f "~ * ](160,161,162)| 20 |I'pys 6anancupoBounsii 40r
(01)

3 + [11180-3101310-00f "~ * ](160,161,162)| 20 |I'pys 6amaHCcupPOBOUHBIM 45T
(01)

3 + [11180-3101311-00f "~ * ](160,161,162)| 10 |I'pys 6anancupoBouHblii 50r
(01)

3 + [11180-3101312-00] "~ * |(160,161,162)| 10 ['pys 6amaHCHPOBOYHLIN 55T
(01)

3 + [11180-3101313-00f "~ * ](160,161,162)| 10 |I'pys 6anancupoBouHblii 60T

3 + 121080-3101302-00] " * 10 |'pys 6anmaucupoBouHbIi 20T

D16



Karamor LADA 4X4

08.10
KOJIECA D410

1

2

5

3

4

21214-20 21214-30 21214-50(01) 2131-30 2131-41

= =
o Hara |Bxi. )

Ne [N maser. of BBIIYCKA | B Howmep meranu Bapn ITpumensaemocts | Kour. HaumenoBaunue
moa. | mamesemmu [ ) aHT

3 21080-3101303-00f " * 20 |I'pys GasancupoBounbii 30r

3 21080-3101304-00f " * 20 |I'pys GasancupoBounbiii 40r

3 + 121080-3101306-00] " * 10 [F'pys 6amamcupoBouHbiil 50T

3 + |21080-3101307-00f " * 10 |I'pys GastaEcupoBOUYHBI 60T

3 + [21080-3101309-00f " * 10 |I'pys 6astaHCUPOBOUYHBIHI 15T

3 + |21080-3101310-00f " * 10 |I'pys 6aiaHCUPOBOUYHBII 25T

3 + 121080-3101311-00] " * 20 |'pys 6asiaHCUPOBOUHBIHM 35T

3 + [21080-3101312-00f " * 20 ["'pys 6anamcupoBOYHBIHM 45T

3 + |21080-3101313-00f " * 10 |'pys 6astaHCUPOBOYHBIN HHT

4 + 121210-3101040-00 20 [laiika Kojeca

5 + 121214-3101015-00 5 |[Koxeco

* - HanboJbIllee KOJUYECTBO

D17



Karamor LADA 4X4

08.10
CUCTEMA BEHTUNYAUUN U OTONJIEHUA E100
2
’ 2 14
15
5 16
6
2 ; 18]17
8 19
9 20
21
10 22
11 23
12 24
13— E1M0
AG10
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
HJ:; N;::(éfiidf Bbﬂ'la;(ica BI;H‘ Howmep peranu B:g :I_ IIpumensemocTts | Ko, HaumenoBauue
U3B. 3/4
Bo3xyxompoBo; 060TpeBa BETPOBOTO
1 + 121213-8102120-00 1 |creksa
2 + 100001-0005192-01 3 |[IIaiiba 4
3 + 100001-0076690-01 3 |[Buut 3,6x9,5 camoHapes3amoIui
4 + [21213-8102100-00 1 [3aciomka BosmyxompoBoga
5 + 100001-0041843-71 2 |Ckoba saskumHasA 2,5
6 + ]00001-0038318-01 2 [Caiixa M5 c 3y6UaThIiM OYPTUKOM
7 + 121213-8108030-00 1 |Bo3xyxompoBOJ IPaBhIHi
7 + 121213-8108031-00 1 |Bo3ayxompoBo JeBhIi
8 + |21213-8108062-00 1 |Comyo mpaBoe
8 + 121213-8108063-00 1 |Como sieBOE
9 21213-8104098-00 1 [YojaorHuTessb comia
10 + 121080-8104090-00 1 |[Comyo menrpanabHOE
11 + 100001-0025991-70 2 |[IIafiba 5 cromopHas
12 + 100001-0076700-01 2 |Buur 4,3x9,5 camonapesaromniuii
13 + [21213-8101012-00 1 [Oromurenn
14 + 100001-0009032-21 4 |Bosr M6x40
15 + 100001-0026437-01 4 |[ITaii6a 6
16 + |00001-0038321-01 4 [Caiixa M6 ¢ 3y0uaThIiM OYPTUKOM
17 + [21210-8101400-00 1 [KopoOka BO3AYXONIPUTOKA
18 + [21210-8101414-00 1 [Voiaoruurenn
19 + [00001-0051861-01 2 |BuHT 4,9%12 camMoHapes3aronni
20 + 100001-0026381-01 2 |[llaii6a 5
21 + [21212-8101210-00 1 [Voiaoruurenn
22 + ]21080-1300080-60 4 |XoMyT BUHTOBOI
23 + |21214-8101204-00 1 [[Ilnaur oTBOmSIIIMI
24 + [21210-8101200-00 1 [[IInanr noaBogAIIMil

E1l



Karamor LADA 4X4

08.10
OTOINUTEJb E110
14
2 15
16
3 17
18113
19
4 16
20
21
5
23]22
&)
6
5 24
9
7 110
11
12
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0038318-01 2 [Caiixa M5 c 3y6UaThIM OYPTUKOM
2 + 121210-8101350-00 1 |Kpsiiiika BO3AYXOIPUTOKA
3 + 121061-8101195-00 1 |[IpokJaaka KoKyxa paguaropa
4 + 121010-8101020-10 1 [Kosxyx paguaTopa
5 + [21010-8101140-00 1 [Koxyx
6 + [21010-8101110-00 6 |Croba
7 + [21213-8101094-00 1 |Koxyx HAIPAaBJISIONINI BEHTUISITOPA
8 + 100001-0041950-76 2 |[laiiba 4 npyKuHHAS
9 + [21050-8101081-00f ~ 1 |PesucTop m006aBOUHBII
9 + 121050-8101081-04 ~ 1 |PesucTop mo0aBOUYHBII
10 + 100001-0038364-21 2 |Boar M6x16 ¢ 3y6uaTbiM OYPTHKOM
11 + 121010-8101105-00 2 |[IpykuHA OPUIKUMHAA
12 + [00001-0007259-11 2 [Fatixa M6 HusKas
13 + 121210-8101050-10 1 |PagmaTop oTonmuTe s
14 + [00001-0040893-01 4 [laiixa M6 xkBagpaTHas
15 + [00001-0009020-21 2 |Boatr M6x12
16 00001-0006154-71 6 |[[Ilaiiba 6 cTomopHas
17 + 121210-8101328-00 1 [Tpy6a BnyckHasa paguaTopa
18 + [21010-8101150-00 1 |KpaH ynpaBJyieHUs OTOIUTEIEM
19 + [21210-8101320-00 1 |Tpyba BEIDYCKHAS paguaTopa
20 + [00001-0009022-21 4 |Boar M6x16
21 + 121010-8101332-10 3 |[IpokJyaaka yIJIOTHUTEJIbHAS
22 + 121010-8101078-01 ~ 1 [9nexTpomBuraress ¢ BEHTHUIATOPOM
22 + 121050-8101078-00| ~ 1 [9nexTpomBuraress ¢ BEHTHUIATOPOM
23 + [21010-8101134-00 1 [lCaiika
24 + [21010-8101136-00 2 |Hoaymika

E2



Karamor LADA 4X4

08.10
YMNPABJIEHWE BEHTUNAUMVNEN U OTONMJIEHUEM E120
: &,
II = ‘\\
2 l"l ‘\\ 9
LN
‘a ~
3 } R NN
4 S ™ E100
s =y
lk ‘ 3 N
\\I‘ \\iﬁ‘ gt
I RN o
4 NG ! R
\v P “\ v
// | & 10
5 / @ 11
L © 12
6 i //////
7 .y
8 13
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + ]11180-8109135-00 5 |Croba
2 + |21010-3724322-00 1 [CxoGa npy:xunHas
3 21080-8109164-01 1 |Tsara yupasjeHus: 3aCJTOHKOMR
4 21213-8109020-00 1 [Prriuaru ympaBsieHus: oTonuTeeM
5 21050-8109044-00 3 |PyxosATKaA pBIYATOB VIIPABJIEHUS
6 21010-8109143-00 2 [laiika mpy:KUHHAS
7 00001-0026055-71 2 |[Ilait6a 8 cromopHas
8 21030-8109142-00 2 [BuuT
9 21213-8109121-00 1 |Tsara ynpaBjeHus: BO3AYIITHOI 3aCJIOHKO
10 + 121010-8109140-00 1 [Cxoba
11 00001-0026051-71 1 |[laii6a 4 cromopHasd
12 00001-0004445-11 1 [Boar M4x10
13 21210-8109120-00 1 |Tsara ynpaBjeHnss KpaHOM OTOIIUTEJIs

E3



Karamor LADA 4X4

08.10
OMBIBATEJ1Ib BETPOBOI'O CTEKJIA E200
// T
\
8
1 _ / 9
2 Q</ 10
/ 11
4
3 5
-
6
7
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
I-[aTa [Bror.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf BBIOYCKaA | B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 21010-5208106-00 1 |Tpy6ka oT TPOMHMKA K IPABOMY JKUKJIEPY
2 + 121080-5208009-20 1 |Hacoc ombIBaTesIsA
3 + 121213-5208102-20 1 |Bayok omMbIBaTeIs
4 + [21080-5208458-00 1 [YoioTHHTEIb HAcOCA OMBIBATEJA
5 + |21080-5208422-10 1 |Kpsimika 6auka oMbIBaTeJIs
6 + [00001-0032992-01 3 |Bunt M5x12
7 + 121210-5208154-00 1 |[InacTmHa 6auKa OMBIBATEJIS
8 + [21080-5208060-00 2 [Kuxjep oMbIBaTE ST BETPOBOTO CTEKJIA
9 21214-5208097-00 1 |Tpy6Ka oT TPOMHUKA K JIEBOMY KUKJEPY
10 21210-5208238-00 1 [TpoitHuk
11 21080-5208095-10 1 [Tpybxa

E4



Karamor LADA 4X4
08.10

OMDbIBATEJIb CTEKJIA ABEPU 3AAKA E220

1
;
8

2
9

3
10

s[e

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21040-6318060-01 1 PKugrmaep oMeIBaTeNd CTEKJIA ABEPH 3a1Ka
[KpbIliika 6auKa OMbIBaTeJ IS CTeKJIA JBEePU
2 + 121040-6318022-00 1 |sagxa
3 + 100001-0032740-01 2 [Bunat M5x12
4 + 100001-0026052-71 2 [[Taii6a 5 cromopHas
5 + 121040-6318015-00 1 |Bauox oMbIBaTeJs CTEKJIA IBEPU 3a1Ka
6 + [21080-5208458-00 1 [YnnorHHTENb HacOCa OMBIBATENS
7 + 121213-6314426-10 1 |Tpy6ka ombIBaTEA
8 + [21010-3724317-00 1 [YnonorHuTensb
9 + 121080-5208009-20( ~ 1 |Hacoc ombIBaTE A
9 + 121080-5208009-22 ~ 1 |Hacoc ombIBaTeNd
9 + [21080-5208009-24| -~ 1 [Hacoc ombIBaresns
9 + [21080-5208009-25| ~ 1 [Hacoc ombIBaresns
9 + [21080-5208009-26] ~ 1 [Hacoc ombIBaresns
9 + 121080-5208009-28 ~ 1 |Hacoc ombIBaTEIA
9 + 121080-5208009-29( ~ 1 |Hacoc ombIBaTE A
10 21040-6318102-10 1 [XomyT KpemieHns: 6auKa OMbIBATEJIS

E5




Karamor LADA 4X4

08.10
CTEKJIOOHYUCTUTEJ1Ib E300
11

1

2 12
3

4 13
5 14
6

I

8

9

10

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41

= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4

1 + [00001-0061038-17 2 [Fasika M16x1,5

2 21010-5205050-00 2 [Brynka

3 21010-5205055-00 2 [[Ipoxknagxa

4 + 121210-5205010-00 ~ 1 [CrekgoouncTuTenb 6e3 ppluaron

4 + [21213-5205010-00 ~ 1 |CrekaoouyucTuTes b 63 phluaroB

5 + [00001-0058962-11 2 [Caiika M6

6 + 100001-0025995-71 2 |[MTaii6a 6 cTomopHas

7 + 100001-0032766-01 2 [Buar M6x25

8 + [00001-0026053-71 2 |[IIaii6a 6 cTomopHas

9 + 121230-1413130-00 ~ 1 ATYMK HEPOBHOM JOPOTU

9 + [21230-1413130-01 ~ 1 ATYMK HEPOBHOM JOPOTU

9 + [21230-1413130-02 ~ 1 ATYNK HEPOBHOU JOPOTU

9 + 121230-1413130-03 ~ 1 ATYNK HEPOBHOU JOPOTH

10 + [21214-1413134-00 1 [Kpoumireiin

11 + [21050-5205070-01 ~ 2 [OIerka

11 + [21080-6313200-01 ~ 2 [Ierka

12 + [21030-5205065-01 ~ 2 |Peruar

12 + [21050-5205065-00]  ~ 2 |[Poruar

13 + [21010-5205150-00 ~ 1 [Pese crersoouncrurens

13 + [21070-3747710-00 ~ 1 [Pese crersoouncTurens

13 + [21070-3747710-01 ~ 1 |PeJie CTEKJIO0UNCTUTEIS

14 + 100001-0038318-01 2 [Fatixa M5 c 3y6yaThbiM OYPTHKOM

E6




Karamor LADA 4X4

08.10
CTEKJIOOHMUCTUTEJ1b 3AOHUAN E310
1 6
2
3
4
5
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121213-6313150-00 1 |PhIuar cTeKJI00UYNCTUTEIIS 3aJHET0 OKHA
2 + |21080-6313140-00 1 |IIpokjagka
3 + 121210-6313100-00 1 |MoTop-peayKTop OYUCTUTEIS
4 + 100001-0005194-01 2 |[IIaii6a 6
5 + 100001-0007259-11 2 |lCaiixa M6
6 + [21213-6313200-00 1 [[[leTka CTEKJIOOUMCTUTEIS

E7



Karamor LADA 4X4

08.10
KOHTPOJIJIEP CUCTEMbI YNPABJIEHUA OBUTATEJIEM K100
1
2 B
K400
3
21214-20 2131-41
= =
N Hara |Bka. :
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21214-1411020-20 1 |Konurposanep "M7.9.7"
2 + [00001-0006153-71 2 [[Ilaii6a 5 sybuaras
3 + 100001-0038318-01 2 [laiira M5 ¢ 3y6uaThIiM OYPTUKOM

K1



Karamor LADA 4X4

08.10
KOHTPOJUJIEP CUCTEMbI YNIPABJIEHUS ABUTATEJIEM K101
(E-TA3)
4
1
3
2
5
3
K400 | -
21214-30 21214-50 2131-30
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121214-1411036-00 1 |KpoHIiuTeiin
2 + [00001-0006153-71 2 [[I1aii6a 5 sy6uarasa
3 + ]00001-0038318-01 6 [Catixa M5 c 3y6uaThiM OYPTUKOM
4 + 121030-1308031-00 4 |Brysaka gucTaHIIMOHHAS
5 + [21214-1411020-50 (E-3) 1 |KoHTpoJsaep
5 + 121214-1411020-60 (E-5) 1 [KouTposiep

K2



Karamor LADA 4X4

08.10
BbIKJTKOMATEJ1b SAXKUTAHUA K110
4
1
2
3
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
,[-[aTa [Bror
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 100001-0032718-01 2 [BuaT M4x8
2 + [00001-0026051-71 2 [[Ilaii6a 4 cTomopHast
3 + 121010-3704000-11 1 [BBIKJIIOUATENb 3A0KUTAHUSA
4 + [21010-3704201-00 1 |Kousbito

K3



Karamor LADA 4X4

08.10
MOAVYJib U CBEYUN SAXKUTAHUA K120
A101
1
A100 2
3
4
5
6
4
3
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121110-3707010-00 ~ 4 |CBeua 3a;KUTaHUS
1 + [21110-3707010-01 ~ 4 |CBeua saskuranus
2 + [21214-3705410-40 1 [KpoHrrreiin
3 + [00001-0005196-01 3 |[laii6a 8
4 + [00001-0038258-21 3 |Boatr M8x20 ¢ npyKHUHHOM I1ai00i
5 + 121110-3705010-03 ~ 1 |MoayJib 3aKUTraHnsT
5 + 121110-3705010-04 ~ 1 [Moayap saskuranus
6 + [21080-1003286-00 4 [Buur

K4



Karamor LADA 4X4

08.10
YCTAHOBKA BATAPEN AKKYMYJIATOPHOU K130
1 7
2
3 8
4
5 K140
6 g
1
10
K150 1
12
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [00001-0061008-11 2 [Catira M8
2 + [00001-0006156-71 1 [[ITait6a 8 cromopHas
3 + [21214-3724080-21 1 |I[IpoBoj Macchl
TImaHKa KpeIIeHus akKyMYyJIATOPHOI 6a-
4 + [21212-3703110-00 1 |rapeu B c6ope
CTsKKa MIJIaHKY KPeIIeHNS akKKyMYyJIsi-
5 + 121213-3703115-00 1 [ropHoii 6aTapeun
6 + [21230-3703095-00 1 [[ToamoH aKKYMYJIATOPHOM OaTapen
7 + [21100-3701686-00 2 [|lafika KpenJjeHus IJIaHKU
8 + [21213-3724070-11 1 [WKryT npoBOmOB COeMMHUTEIbHBIHN
9 + 100001-0005166-70 1 |[laii6a 8 npyKUHHAS
10 + 121010-3724177-10 1 |Kosimauok 3alMTHBINA KJIEMMbI reHepaTopa
11 + 100001-0058962-11 1 [lCaiika M6
12 + 100001-0005164-70 1 |[laii6a 6 npyKUHHAS

K5



Karamor LADA 4X4

08.10
CTAPTEP C APMATYPOW K140
4
2
A410
1
2 5
3 2
6
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121230-1008090-00 1 |[[IIuToK cTapTepa
2 + [00001-0011980-73 6 |[Ilaii6a 8 mpy:KMHHAS KOHUUYECKAas
3 + 100001-0060431-21 1 |Boar M8x14
4 + 100001-0061008-11 2 [laiira M8
5 + 100001-0060441-30 3 |Boatr M8x45
6 + 121070-3708010-01 ~ 1 |Craprep
6 + 121213-3708010-00 ~ 1 |CrapTep
6 + |21213-3708010-01 ~ 1 |Craprep

K6



Karamor LADA 4X4

08.10
FEHEPATOP C APMATYPOU K150
1
2 8
3
4
4
5 9
10
2
6
2
11
7
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 00001-0021647-21 1 [lasika M10x1,25
2 + [00001-0011983-73 4 [[ITaii6a 10 npyKuHHAA KOHUYECKasd
3 + 121214-3701635-00 1 |[[Imanka reHeparopa
4 + 121100-3701686-00 2 [Caiika KpemeHus MJIaHKY reHepaTopa
5 + 121214-3701010-00 1 [CenepaTop
5 + 121214-3701010-02 1 [l'emeparop
6 + [00001-0059709-21 2 [Boar M10x1,25x35
7 + 121100-3701376-00 1 |Boar
8 + 100001-0060436-21 1 |Boar M8x25
9 + 121214-3701638-00 1 |Braagsiim
10 + [00001-0059705-21 1 |Boar M10x1,25x20
11 + 121214-3701650-00 1 |Kposuirreiin

K7



Karamor LADA 4X4

08.10
NPUBOPbI CBETOBBIE NEPEAHUE K200
S
1 7
8
2
9
4 10
5 > 11
12
6
13
8
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 21213-3711310-00 2 [[Tpoxkaamka
2 + [21213-3711010-01| ~ 2 |Papa
2 + [21213-3711010-02| ~ 2 |Papa
3 + ]00001-0076797-01 2 |BuaT 4,3x15,9 camoHapesanii
4 + 100001-0076713-01 6 [BunTt 4,9%19 camoHapesaronumi
5 + [00001-0041897-76 8 |Croba
6 + 121214-3712010-00 1 |[[logdapHUK IpaBbIi
6 + [21214-3712011-00 1 [[TogdapHUK J€BBIHI
7 + [00001-0076806-01 2 [BunTt 4,9 x19 camoHapesarouuit
8 + [00001-0025981-71 6 |IIIaii6a 5 cTomopHas
9 + [00001-0038318-01 8 [lCatixa M5 c 3y6uaThiM OYPTUKOM
10 + [21210-3726080-00 2 [Koxyx
11 + 121210-3726087-00 2 [YonoTHuTENH
12 + [21060-3726010-01 ~ 2 |Yxasaresn moBopoTa
12 + [21060-3726010-02] ~ 2 [Yxasarenn moBopoTa
13 + [00001-0032742-01 2 |Bunt M5x16

K8



Karamor LADA 4X4

08.10
TMOPOKOPPEKTOP ®AP K210
f—M190
1
2
3
4
5
K200 6
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21213-3718010-00 1 [CupporoppeKkTop
2 + 100001-0041950-76 3 |IIaii6a 4 npy:KUHHAA
3 + 121213-3718347-00 1 |[Ikaja ruApoKOpPpPEKTOpa
4 + 121060-3710348-00 1 [laiika
5 + 121050-3718349-00 1 [Pykoarka
6 + 100001-0045677-80 1 |Xomyr 126,5

K9



Karamor LADA 4X4

08.10
OCBELUEHUE CAJIOHA K220
1
2
3
7
8
5]
5
5
6
7
8
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
o e Hara |Bka. :
A BBIIYCKa | B Howmep geranu Bapu IIpumensemocTs | Kou. HaumenoBanue
II03. | UBMEeHeHnuM1 aHT
H3B. 3/49
1 + [21010-3714000-00 2 [[InadoH BHYyTpEHHErO OCBEIleHNA Ky30Ba
2 + 121050-3714014-00 (01) 1 [Pamika xkpemenus miaagoHa
3 + 100001-0076700-01 (01) 4 |BunT 4,3x9,5 caMoHAape3aroImit
4 + 121050-3714010-00 (01) 1 [[TnadoH ocBeleHMs CaJOHA
KoJImavyoK 3aluTHBIA JBEPHOIO BHIKJIHOYA-
5 + 121100-3710206-00 2 |rens miadoua
KoJImavyoK 3aluTHBINA JBEPHOIO BHIKJIIOYA-
5 + 121100-3710206-00 (01) 4 |ress miadoua
TIpox/IagKa JBEPHOTO BEIKJIIOUATEIIA IIIa-
6 + 121100-3710205-00 2 |pona
TIpox/IagKa JBEPHOTO BEIKJIIOUATEIIA IIIa-
6 + 121100-3710205-00 (01) 4 |poua
7 + [21010-3710200-00f ~ 2 |Beikaouarens niadoHa JBEPHOM
7 + 121070-3710200-01 ~ 2 |BeixkjarouaTenb maadg)oHa JBEPHONI
7 + 121010-3710200-00 ~ (01) 4 |BpIKJIrOUaTE b IIa)OHA ABEPHOM
7 + 121070-3710200-01 ~ (01) 4 |BpIKJIrOUaTE b IIa()OHA NBEPHOM
8 + [00001-0076788-07 2 |[Bunt 3,6x12,7 camoHapes3aonuni
8 + [00001-0076788-07 (01) 4 [Bunr 3,6x12,7 camoHape3aomi

K10



Karamor LADA 4X4

08.10
NMPUBOPbLI CBETOBbIE SAOHUE K230
6
7
8
1 9
10
2 11
9
2
3
4
5
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II03. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21213-3716011-00 1 |Pouaps 3agHMii JIeBHIH
2 + [21213-3716018-00 2 [WKryT ynioTHUTEIbHBIHI
3 + [21050-3717012-00 2 [[Iporjaagka pouaps
4 + [21050-3717010-00 2 |®Pouapn ocBelleHnsa HOMEPHOTO 3HAKA
5 + [00001-0076790-01 4 [Bunr 3,6x19 camoHapesaIuii
6 + [21213-3716810-00 ~ 1 |Cureaja TOpMOKEHUS JOTOJHUTEIbHBIN
6 + [21213-3716810-01 ~ 1 [Cursan TopMOKeHUSA JOMOJTHUTEIbHBIH
6 + 121213-3716810-02 ~ 1 |CurHaj TOpMOKEeHUS JOTIOJHUTEIbHBIN
7 + [00001-0025981-71 4 |ITati6a 4 cTromopHas
8 + |00001-0009778-21 4 |Boar M5x16
9 + [00001-0038318-01 4 [Catixa M5 ¢ 3y04aThIiM OYPTUKOM
10 + 100001-0006154-71 2 |[Ilaii6a 6 cTromopHast
11 + [21213-3716010-00 1 [Pouaps 3agHMIT IpaBbIi

K11



Karamor LADA 4X4
08.10

CUTHAJIbI

K300

1
g 1ﬂm
4
° 12
13
14
15
16
. 17
|
6 18
19
7
8 14
9 20
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0076700-01 2 |Bunt 4,3x9,5 camoHapesaronuit
2 + 100001-0026052-70 2 [[IIait6a 5 cromopHAas
3 + [00001-0076787-01 1 |Bunr 3,6x9,5 camoHapes3aImi
4 + 121010-3710200-10 ~ 1 |BuIKJiIoUaTes b KOHTPOJBHOM JIAMITBI
4 + [21070-3710200-11 ~ 1 [BeikJsrouaTesib KOHTPOJIbHOM JIAMIIbI
5 + 121030-3803138-00 1 [Kponmreiin
6 + 121100-3721010-00 ~ 1 |Curmaj 3ByKOBOI BBICOKOI'O TOHA
6 + 121100-3721010-03 ~ 1 |Curmas 3ByKOBOII BBICOKOI'O TOHA
6 + 121100-3721020-03 ~ 1 |Cursasa 3ByKOBOM HHM3KOI'O TOHA
7 + ]00001-0026055-71 1 |[IIaii6a 8 cromopoHas
8 + [00001-0061008-11 1 |latira M8
9 21210-3721290-10 1 [Kponmreitn
10 + 121050-3710010-03] ~ 1 |BuIKJIOUATESh aBAPUIHON CUTHAJN3AIINNT
10 + [21050-3710010-04f ~ 1 |BuIKJIIOUaATEb ABAPUIHON CUTHAIN3AIIN
11 + [21061-3709500-00 1 Jlamma A12-1,2
12 + |21050-3709310-00f ~ 1 [[leperamoyaTenb TPeXPbIUaKHBINA
12 + 121050-3709310-01 ~ 1 |I[lepekJaroyaTesb TPeXPhIUasKHBINA
13 + [00001-0045677-80 1 | XomyT 126,5
14 + 100001-0007912-11 3 [laitka M12x1,5 Huskasa
BrIKJIIOUATEIb CUTHAJIA TTOJIOKEHU S TIe-
15 + 121214-3720020-00 (E-ras) 1 |manu cuennenus
BeIK/TIOUaTE b OJIOKUPOBKY AuddepeH-
16 + [21213-3710180-00f ~ 1 |uumasna

K12




Karamor LADA 4X4

08.10
CUTHAJbI K300
1 i — — —_——
2 e—-T T T - -
3 ’/& \ / - ﬁh 0
= | —
4 /% / @j@,’/ : i
5 N ¢
_ _ 12
13
14
15
16
17
.
6 18
19
7
8 14
8 20
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
o Hara |Bki. )
Nt [Ne maser. of BBIIIYCKA | B Howmep meranu Bapn ITpumensemocts | Kour. HaumenoBaunue
II03. | UBMeHeHun aHT
u3B. 3/4
BeIKJTIOUaTEIh OJIOKUPOBKY AuddepeH-
16 + 121213-3710180-01] ~ 1 [|mmana
17 + 121080-3512115-00 1 [[Tpokjgagka
18 + |21080-3720010-10 1 |BuIKJIOUATENH CUTHAJIA TOPMOIKEHU S
19 + [11180-3720010-00f ~ (E-ras) 1 [BoIKJOUaTESH CUTHAIA TOPMOYKEHMS
19 + |11180-3720010-01 ~ (E-ras) 1 |BuIKJIIOUATEb CUTHAJIA TOPMOIKEHU S
ITaTunK TeMIlepaTyphl OKPYysKaroIei
20 + [21150-3828210-00f ~ 1 |cpennl
[[aTYnK TeMIepaTypbl OKPYKalorei
20 + 121150-3828210-02] ~ 1 [cpemsr
[[aTYMK TeMIepaTypbl OKPYKaiorei
20 + 121150-3828210-03] ~ 1 |cpeasnl

K13



Karamor LADA 4X4

08.10
NMPUBOPDbLI U MOACBETKA K310
13
14
1
15
17
18
21214-20 21214-30 2131-30 (01) 2131-41(02)
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep peranu B;E:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121040-3716175-00 2 [laiika cmemuajabHAasT
BbIKJIIOUATEJb OCBEIleHns IIPUOOPOB C Peo-
2 + [21080-3710310-00 1 |craTom
3 + [21060-3710348-00 1 |latira
4 + 121050-3710349-00 1 |PykosaTKa
5 + 121102-3840063-00 (01-10,11)(02)] 1 [[IepembIuKa LieIN INATHOCTUKNI
6 + ]00001-0038318-01 4 [Catixa M6 c 3y6uaTbIiM OYPTUKOM
7 + [21102-3840010-01 ~ 1 [Biok ynpaBieHns “MMOOUIN3aTOPOM
7 + 121102-3840010-02 ~ 1 |BJjoK ynpaBJieHHsS KMMOOUIN3aTOPOM
7 + 121102-3840010-03 ~ 1 |BJyoK yupaBJieHNsI HMMOOMJIN3ATOPOM
8 + (21010-1108122-00 1 |[Inacruna
9 + 121102-3840020-01 ~ 1 ATUYNK-CUTHAJIN3aTOD
9 + 121102-3840020-02 ~ 1 ATYUK-CUTHAJIN3ATOPD
9 + 121102-3840020-03 ~ 1 ATUNK-CUTHAJIN3ATOP
10 + 121102-3840025-01 ~ 1 |KoMIJIeKT KOLOBBIX KJIIOUEit
10 + 121102-3840025-02 ~ 1 |KoMILIeKT KOJOBBIX KJIKUEH
10 + 121102-3840025-03 ~ 1 |KoMIIJIeKT KOMOBBIX KJIIOUEH
11 21102-3840030-01 1 |Kjaiou 5JeKTPOHHbBIN OCHOBHOM
11 21102-3840030-02 1 |Kirou s/1eKTPOHHBIN OCHOBHOM
11 21102-3840030-03 1 |Kjro4 5JeKTPOHHbBINA OCHOBHOM
12 21102-3840040-01 1 [Katou 5/1eKTPOHHBIHM 00yUaOITHit
12 21102-3840040-02 1 [Knrou 51eKTPOHHEBIH 00ydaronmii
12 21102-3840040-03 1 [Katou 5/1eKTPOHHBIH 00yUarOIIit

K14



Karamor LADA 4X4
08.10

NMPUBOPBLI U MOACBETKA K310

13

14

16
15
17}

18

21214-20 21214-30 2131-30 (01} 2131-41(02)
= =
HJ(\E. J\Esﬁe?eil'ag[ﬁ BbﬂIa;CaKa BI:L Howmep geranu B;gf- ITpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
13 + 121150-3801010-03 ~ 1 [Kombunanus npu6opos
13 + 121150-3801010-04 ~ 1 [Kombunaius npu6opos
13 + 121150-3801010-05 ~ 1 [Kombunaius npu6opos
14 + [21080-3714615-00 ~ 1 |[IaTpoH IOACBETKU
14 + [21080-3714615-01 ~ 1 |[IaTpoH HOACBETKU
14 + [21080-3714615-02 ~ 1 |[IaTpoH HOACBETKU
15 + 121080-3725010-10 ~ 1 [[Ipukypusaresnb
15 + 121080-3725010-11 ~ 1 [[IpukypusaTesnb
16 + 121080-3725100-10 ~ 1 [[TaTpon npuKypuBaTess
16 + 121080-3725100-11 ~ 1 [[TaTpon npuKypuBaTess
17 + 121080-3725200-00 ~ 1 |[[logBu:KHAA YaCTh IPUKYPUBATEIA
17 + 121080-3725200-01 ~ 1 |[[loaBu:KHASA YaCTh IPUKYPUBATEIA
18 21214-1108275-00 1 |Baraymika

K15




Karamor LADA 4X4

08.10
NEPEKJTIOHATEJIN K320
1 5
M190
6
2
3 7
4
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
. N Hara |Bka. :
N [Ne masert. 06 BBIIYCKa | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121080-3709600-10 ~ 1 |[[TepexJirouaTe b HAPYIKHOIO OCBEIIIEHMST
1 + 121080-3709600-11 ~ 1 |[IepekJaroyaTresib HAPYKHOT'O OCBEIIIEHU ST

[IepekfoUyaTes b OUUCTUTES U OMBIBATEJIA
2 + 121040-3709612-00 ~ 1 |sagmero crekJa

HepeRmoaneJIL OYMCTUTEJIA U OMBIBaTeJIA

2 + 121040-3709612-01 ~ 1 |[sammero crekJa
3 + 121070-3709608-01 1 |[IepekaroyaTesb OTOIUTEIS
4 + [21213-3709607-00 1 |[lepekaouaTesb 000rpeBa 3aJHEr0 CTeKJIa
5 + 121214-3803010-00 1 [Tabno cBeToBOE

TIeperJrouaTesb 3aJHUX IPOTUBOTYMAaH-
6 + 121213-3709609-11 1 [ap1x oHapeit
7 21050-3709604-00 2 [Baraymika

K16



Karamor LADA 4X4
08.10

PEJIE U BJIOKU NPEAOXPAHUTEJIEN

K330

1
2
3
4
5
6
4
7
2
1
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21100-3747210-21] ~ 5 |Pene
1 + [21100-3747210-23] ~ 5 |Pesne
2 + [00001-0038321-01 6 [Caiixa M6 ¢ 3y0uaThIiM OYPTUKOM
3 + [21050-3747010-01 ~ 1 |Pene-npepbiBaTesb YKasaTeei IIoBOPOTa
3 + 121050-3747010-02 ~ 1 |Pene-upepniBaTeb YKa3aTeaeil IOBOPOTa
3 + [21050-3747010-03 ~ 1 |Pese-npepbiBaTe b YKasaTeJaei IoBOpoTa
4 + 121010-3726410-00 7 |Bryaka gucTaHImOHHAS
5 + 100001-0076710-01 8 |Bunrt 4,9x9,5 camoHapesaoIuii
6 + [00001-0026052-70 8 |[IIaii6a 5 cromopHasd
7 + [21210-3747121-00 2 |KpoHIITeHH A YCTAHOBKY peJjie
8 + [11110-3722000-00 1 [Biok mpegoxpauuTesein
9 + [00001-0008580-90 7 |[IpemoxpauuTensb 8 A
9 + [00001-0010489-90 3 [[Ipemoxpauurtenn 16 A
10 + 100001-0038318-01 4 [lCaiika M5 c 3y64aThbiM OYPTHKOM
11 + 121060-3722100-00 1 |BioK npemoxpaHuTe el JOIOJHUTEIbLHBIA
12 + [21050-3747210-21] ~ 3 |Peute
12 + [21050-3747210-23] ~ 3 |Peue
13 + [21140-3747610-00 ~ 1 [Pesie 3aHUX IPOTHBOTYMAHHBIX OTHEH
13 + [21140-3747610-01 ~ 1 |Pese 3aqHMX OIPOTHBOTYMAHHBIX OTHEH
13 + [21140-3747610-02 ~ 1 [Pesie 3agHUX IPOTUBOTYMAHHBIX OTHEH
13 + [21140-3747610-03 ~ 1 |Pese 3aqHMX OIPOTHBOTYMAHHBIX OIHEH

K17




Karamor LADA 4X4

08.10
XryTbl NTPOBOAOB MOTOPHOI'O OTCEKA K400
e
B
/ = »-}-m o
i U J
|
3 T —a ,,._j [ i
‘ el 7 8
| L= [
‘ N ) 9
[ O 1
‘ "ﬁ:ﬁ’*ﬁ*ﬁ* -
5 / 7N
= T
A o
L4 L /)
6 s < \ //
i " !
.t T
5 =
D —a
7
21214-20 21214-30 2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21213-3724020-00 1 [(KryT npoBogoB noadapHmrKa IpaBhIit
2 + [21213-3724091-00 1 |[[IpoBoa Macchl KamoTa
[IpoBOJ coeIMHUTENbHBIN TeHepaTopa u
3 + [21214-3724068-00 1 |mepen. skryra
TIpoBOJ COeUHEHUS CTapTepa U ImepesHero
+ 121010-3724060-00 1 |oyuka
5 + 121214-3707080-20] ~ 1 [(KryT BEICOKOBOJIBTHBIX TPOBOAOB
5 + [21214-3707080-22 ~ 1 [(KryT BEICOKOBOJIBTHBIX TPOBOIOB
JKryT mpoBOZOB CCTEMBI 3aXKUTAaHUA B
6 + 21214-3724026-97 1 [c6ope
JKTryT mpoBOZOB CCTEMEBI 3aKUTAaHUA B
6 + 121214-3724026-44 (E-ras) 1 [c6ope
7 + [21214-3724036-00 1 [(KryT npoBogoB hopcyHOK B c6ope
8 + 121213-3724021-00 1 [(KryT npoBoaoB noadapHUKa JeBbIi
9 + 121214-3724010-90 1 [sKryT npoBoOB nepeaHuii B cbope
9 + 121214-3724010-44 (E-ra3s) 1 [(KryT npoBogoB IepeaHmnii B coope

K18



Karamor LADA 4X4
08.10

XryTbl NPOBOAOB CAJIOHA UTAHEJIN NMPUBOPOB

K410

-—
-—
|

1
»—
[
Eﬁ{
2 i
i
i [
T ‘,‘
- — ] T
21214-20 21214-30 (01} 2131-30 (02) 2131-41(03)
= =
o N Hara |Bka. :
N [Ne masert. 06 BBIIYCKa | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
u3B. 3/4
1 + 121214-3724210-10 1 [WKryT npoBOoOB 3aJHUA
1 + 121214-3724210-44 (01) 1 [WKryT npoBoaoB 3aHUM
1 + 121310-3724210-40 (03) 1 [(KryT npoBOAOB 3aHMIIT
1 + [21310-3724210-44 (02) 1 [KryT opoBogos sagHuii
2 + 121214-3724030-70 1 [BKryT npoBoaoB nmauesnu npubopos B coope
2 + 121214-3724030-44 (E-ra3s) 1 [WKryT npoBogoB naueau npubopoB B cOope
3 + 121214-3724094-00 1 [ITpoBojg Macchl 000TrpeBa 3aJHEr0 CTEKJIa
WKryT mpoBooB Kopryca (poHapeit HoMep-
4 + |21213-3724214-00 1 [moro sHaka

K19



Karamor LADA 4X4

08.10

Ky30B

MOO1

21214-20 (01)

21214-30 (01)

21214-50(02)  2131-30 (03)

2131-41(04)

= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21214-5000010-10 (01)(02) 1 |Ky30B B cOope [ 3amdacTei
2 + 121214-5000014-10 (01) 1 [Ky30B oKparieHHbIi
2 + |21214-5000014-46 (01-162)(02) 1 [Ky30B oKkpareHHbIi
2 + 121214-5000014-47 (01-161) 1 |Ky30B OKpalleHHBbII
3 + 121310-5000010-00 (03)(04) 1 |Ky30B B cOope [Jisd 3amdacTei
4 + [21310-5000014-20 (04-40,140) 1 |Ky30B OKpaIeHHbIH
4 + 121310-5000014-41 (03)(04) 1 |Ky30B OKpalieHHbIil

M1




Karamor LADA 4X4

08.10
CUAEHbYA NEPEOAHUE M100
2
3
4
5
'e 14
7
3 15
9 16
10
17
11
18
12 19
20
21
22
23
24
25
13 26
27
21214-20 21214-30 21214-50
,ﬁ'a’ra [Bror.
HJ:; N;;:efeil';f BBIIYCKa | B Howmep neranu B:II; :I_ IIpumensemocTts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121213-6818010 -00 2 |IToarosoBHUK
2 + [21213-6818020-00f ** 2 |O6uBka moarosI0oBHUKA
3 21100-6818082-20 2 |HabuBKa DOATOJOBHUKA
4 + 100001-0025742-11 6 |laiika M6
5 + ]21050-6818105-00 4 |Cromop
5 + [21100-6818105-00 2 _|Cromop
6 + 100001-0032762-01 6 |Bunatr M6x16
7 + 121080-6818012-00 2 |Kapkac moarosoBHHKA
8 21090-6818102-00 2 |Croiika moarosoBHuKA
9 + 121083-6818052-10 2 |O6GauioBKa 06MBKYM MOATOJOBHUKA
10 + 100001-0076797-01 4 |Bunr 4,3x15,9 camoHapesarouii
11 + [21213-6812310-00f ** 2 |O6uBKa moayIIKY CUEHbSA
12 + ]21213-6810010-00 * 1 |Cupmenbe nmpasoe
12 + [21213-6810011-00 * 1 |Cuzpenbe JeBoe
13 + 121213-6813014-00 1 |Kapkac mepemHero cuaeHbs IPaBbIil
13 + 121213-6813015-00 1 |Kapkac mepemHero CuaeHbs JIEBbII
14 + [21060-6818142-00 4 |Bryaka HapysKHAS
15 + [21080-6818144-00 4 |BryJika BHYTPEHHSA
16 + [21213-6812610-10f ** 2 |O6uBKa cIMHKY CUAEHbS
OcHOBaHVE CIIMHKY II€PEJHETO CUAEHbS
17 21213-6815020-00 1 |opaBoe
OcHOBaHUE CIMHKY II€PEJHEr0 CUAeHbA
17 21213-6815021-00 1 [neBoe
18 + [21080-6814270-00 4 |HakoHEUHUK OIOPbI
19 + 100001-0026406-01 4 |[Mlaii6a 6

M2



Karamor LADA 4X4

08.10
CUOEHbYA NEPEOHUE M100
2
3
4
5
s 14
7
3 15
9 16
10
17
11
18
12 19
20
21
22
23
24
25
13 26
27
21214-20 21214-30 21214-50
Ne [Ne usserrs. 00| I-[aTa [Br. Bapu-
N [— BBIIYCKa | B Howmep peranu anT IIpumensaemocts | Kour. HawumenoBanue
U3B. 3/4
20 + [21213-6810048-00 1 |O6auitoBKa npaBas
20 + [21213-6810049-00 1 |O6auioBKa jgeBas
21 + 100001-0005194-01 2 [[ITaii6a 6
22 + [(00001-0009020-23 2 [Boar M6x12
23 + |00001-0026122-50 2 [[IIaii6a 3,6 06JIMITOBOYHAA
24 + 100001-0076788-06 2 |BunaT 3,6x12,7camonapesaroniuii
25 + 121100-6810054-00 8 |[Boar M8
26 + [21010-6810052-00 8 [[laii6a
27 + 100001-0026467-01 4 |[Mlaii6a 8
+ 121213-6810250-00 1 |KoMmILiexkT cupeHuit
+ 121213-6812250-00 1 |KommiexkT 00MBOK CHICHUHA

* - xomauT B KoMIieKkT 21213-6810250-00

“% - gxomauT B KommieKT 21213-6812250-00

M3



Karamor LADA 4X4

08.10
CUOEHbYA NEPEOHUE M101
3
4
5
6
217
8
9
1] |10
ik
12
13
14
15
16
17
18 —&
19 =l
20 22
21 23
2131-30 2131-41
I-[aTa FBKJI.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf BBIOYCKaA | B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121093-6810012-00 * 1 |CupeHbe mepeaHee mpaBoe
1 + 121093-6810013-00 * 1 |Cupenbe nmepeamee JieBoe
2 + 121093-6818010-00 2 |[ToarosioBHUK
3 + [21100-6818082-20 1 [HabGuBKa MoATOJOBHUKA
4 + [21093-6818020-00] ** 2 |O6GuBKa mOATOIOBHUKA
5 + 100001-0025742-11 6 [aiixa M6 caMOKOHTPSAIIAACST
6 + [21050-6818105-00 4 |Cromop
6 + [21100-6818105-00 2 _|Cromop
7 + 100001-0032762-01 6 [Buur M6x16
8 21090-6818102-00 2 |Croiika MOATOJIOBHUKA
9 + 121080-6818012-00 2 |Kapkac moarojoBHHKA
10 + [00001-0076797-01 4 |Bunrt 4,3x15,9 camoHapesamonuii
11 + 121083-6818052-10 2 |O6aumoBKa 0OOMBKY MOATOJOBHUKA
12 + 121060-6818142-00 4 [Brynka Hapy.KHasS
13 + |21080-6818144-00 4 [Bryiaka BHYTpeHHASA
14 + [21083-6812610-00f ** 2 |O6uBka cuuHKHN
15 + [21083-6812310 -00 ** 2 |O6uBka momyIKm
16 + 121090-6813014-00 1 |Kapkac mepegHero CuieHbs IPaBbIi
16 + 121090-6813015-00 1 [Kapkac mepemgHero cuieHbs JeBbIi
17 + 121080-6810060-00 2 [Topcuou mpasbIit
17 + [21080-6810061-00 2 |Topcuon neBblit
18 + [00001-0061041-11 8 [Caiixka M8

M4



Karamor LADA 4X4

08.10
CUOEHbSA NEPEOHUE M101
3
4
5
6
217
8
9
1 10
11
12
13
14
15
16
17
18 —&
19 =2
20 22
21 23
2131-30 2131-41
ﬁa'ra [Brex.
HJ;[‘; Nnesﬁe]femﬂﬁglﬁ BBIIIYCKA | B Howmep meranu B;gf- ITpumensemocts | Kour. HaumenoBaunue
u3B. 3/4
19 + [00001-0005196-01 8 [[ITaii6a 8
20 + [00001-0035175-11 8 |[MInumanxa M8x45
21 + [21080-6810024-00 2 |KpoHmTeiin nepegHuii IpaBbli
21 + 121080-6810025-00 2 |KpoHIITeiiH nepeHMi JeBBIH
22 + 121100-6810054-00 8 |Boxt M8
23 + [21010-6810052-00 8 [[ITaiiba
+ 121093-6810250-00 1 |KoMIIeKT cuaeHuin
+ 121093-6812250-00 1 |KoMiaeKT 00MBOK CHUAECHUIT

* - pxozuT B KoMmILteKT 21093-6810250

% - pxoauT B KoMILIeKT 21093-6812250

M5



Karamor LADA 4X4

08.10

MEXAHU3M YCTAHOBKUW NEPEAHUX CUAEHUNA M110

21214-20 21214-30 21214-50
= =
Hhor: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep neranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Koo, HaunmenoBanue
HU3B. 3/4
1 + 121080-6814282-00 2 |06aunoBKa
2 + 121080-6814280-00 2 |Pyuka
3 + 121080-6814287-00 1 [Tara seBas
4 + 121080-6814286-00 1 |[Tsara npasas
5 + 121213-6814272-00 1 |O6suioBxa npasast
5 + 121213-6814273-00 1 |O6auioska jiepasi
6 + 121010-6810052-00 8 |[aii6a
7 + 121010-6810054-00 8 [Boar M8x16
8 + |21213-6814310-00 2 |Canasku nmepepmero cuaeHbs mIpaBbie
8 + [21213-6814311-00 2 |Canasku nmepepmero cugeHbs JieBble
9 + 121213-6814044-00 1 [Pwruar samenku npaBbIit
9 + [21213-6814045-00 1 |Poruar saiejku JeBbIi
10 + 121213-6814308-00 1 |O6suItoBKa mpaBas
10 + 121213-6814309-00 1 |O6iuioBka jieBast
11 + |21080-6814242-00 2 [[Tpoxknamka
12 + 100001-0026406-01 2 [[MTaii6a 6
13 + |21080-6814234-01 2 epiKaTesib
14 + 100001-0009020-23 2 |Boxr M6x12
15 + 121080-6814232-00 2 |Pyuxa
16 + 121010-1602155-00 4 [[Ipy:xuHa
17 + 121213-6814323-10 4 [Brynka

M6



Karamor LADA 4X4

08.10

MEXAHU3M YCTAHOBKUW NEPEAHUX CUAEHUNA M111

M101

Y

© 00~ O,

10
1

12
13
1

2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121140-6814272-00 1 [0O6auIi0oBKa BHYTPEHHSAA IpaBasi
1 + 121140-6814273-00 1 |O6yinIt0BKA BHYTPEHH S JieBas
2 + 121140-6814010-00 1 |Canasku BHYTpeHHUE IPaBbLIe
2 + 121140-6814011-00 1 |Canasku BHYTpEeHHNE JeBbIe
3 + 121080-6814020-00 1 |Canmasku HapyKHBIE ITPaBbIe
3 + 121080-6814021-00 1 |Canmasku HapyKHBIE JIEBbIE
4 + [21080-6814040-00 2 |Pyuka
5 + [21080-6814308-00 1 |O6ynItoBKA HAPYsKHAs TpaBas
5 + [21080-6814309-00 1 |O6yinIt0BKA HAPYsKHAs JieBas
6 + 121080-6814242-00 2 |[Ipoxaagka
7 + 121080-6814270-00 4 |[HakoHEYHUK OMOPHI
8 + 121080-6814234-01 2 |[lepexaTenb
9 + 100001-0026406-01 10 [[Taii6a 6
10 + 121080-6814232-00 2 |Pyuxa
11 + 100001-0009020-23 10 [Boatr M6x12
12 + 121080-6814318-00 4 |[Tajen KpenjaeHns CaJIa30K
13 + 100001-0010664-76 2 |KoJsbIo ymopHOe

M7



Karamor LADA 4X4
08.10

CUOEHbE SAOHEE

M120

-l

9
10

1
12

21214-20 21214-30 21214-50
I-[aTa B
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121214-6820210-00 1 |Cnumuka 3afHero CuaeHbs B cOope
2 + 121214-6822610-00 1 |O6uBKAa CIMHKY 3aAHEro CUAeHbs B cOope
3 + 121214-6820110-00 1 [[Topymika 3agHero cuieHbs B cOope
4 + 121214-6820310-00 1 |O6uBKa MOAYIIKY 38JHEr0 CUIeHbsI B cOope
5 + [00001-0025990-71 2 |IIIaii6a 6 cTomopHas
6 + 100001-0009021-21 2 |Boar M6x14
7 + |21080-6105268-00 4 |[BuHT KpensieHus 3aMKa JBEPU
drKcaTop 3aMKa CIUHKY 3aHET0 CUIeHbs
8 + 111180-6824090-00 2 | cGope
[KpoumTeiin Kpemi.()uKcaTopa CIIUHKY 3/C
9 + |21214-6820066-00 1 |opas.B cbope
KpOHIITEH Kpe.(puKcaTopa CINHKY 3/C
10 + [21214-6820067-00 1 [neB.B c6Gope
11 + [00001-0026055-71 14 |[Ilait6a 8 cromopHas
12 + [00001-0060432-31 14 |Boatr M8x16

M8




Karamor LADA 4X4

08.10
CUAEHbLE 3AOHEE M121
2
3
4
115
6
I
8 9
10
"
12
15
13 16
14
2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu H3E. 3/‘{ aHT
1 + 121083-6820230-00 (140) 1 |Comuka 3agHero cCugeHbsa
1 + 121093-6820230-00 1 |Comuka 3agHero cumeHbsa
COouHKa 3aJHero CuIeHbsa ¢ KOBPUKOM 0a-
1 + 121093-6820210-00 * 1 [rasxEUKA
2 + 121093-6828010-00 (140) 2 [[Iofro/ioBHUK 3aHEr0 CUIEHbS
3 + [21060-6818142-00 (140) 4 [Bryaka o6aumoBouHast
4 + [21083-6828144-00 (140) 4 |BryJskKa BHYTPEHHSS
5 + [21083-6828148-01 (140) 4 |06aHuI0BKA HATPABJISIONIEH
6 + [21083-6822610-00] ** 1 |O6uBKA COMHKY 3aJHEr0 CUACHbS
7 + [21083-6825020-00 1 |OcHoBaHNE COMHKU 3aHET0 CUACHbS
8 + [21093-6820110-00 * 1 [[lopyiika 3agHEro CUAeHbS
9 + [21093-6822310-20] ** 1 |O6GuBKA MOAYIIKY 3aSHEr0 CUACHbSA
10 + 121020-6820062-00 5 [Bydep
11 + 121090-6823020-00 1 |OcHoBaHMe HOAYIIKY 3aJHETO CUAEHbS
12 + 121080-6824176-00 2 |O6auioBKa meTan
13 + |00001-0009024-21 2 |Boatr M6x20
14 + [00001-0026053-71 2 [[Mlait6a 6 cronmopHas
15 + [00001-0025982-71 2 [[Mlait6a 6 cronmopHas
16 + 100001-0009020-21 2 [Boar M6x12
+ 121093-6810250-00 1 |KoMILieKT cumeHmit
+ 121093-6812250-00 1 |KoMmILieKT O0MBOK CHUAEHUIA
* - gxoauT B KoMIieKT 21093-6810250-00
*% - gxoauT B KoMmiLiekT 21093-6812250-00

M9



Karamor LADA 4X4
08.10

MEXAHU3M YCTAHOBKU 3AAHEFO CUAEHbBS

M130

1
2
3
4
5
6
7
8
9
M121
10
M121
2131-30 2131-41
I-[a'ra [Bror.
niri. J\Esﬁefeil}f BBIITYyCKa | B Howmep peranu B;E:I_ IIpumensaemocTts | Kour. HawumenoBauue
U3B. 3/4
PykosATKa IPUBOJA 3aMKa CIIMHKY 3aJHETO
1 + 121080-6824156-00 1 |cupenbs
2 + 121080-6824140-00 1 |[[IpuBox 3aMKa CIIMHKMU 3aJHEr0 CUIEHbSI
3 + [21080-6822812-00 1 |[[lamess COMHKY 3aJHETO CUAECHbBS
4 21080-6820066-00 1 |KposHireiin pukcaTopa COMHKY IPABBIH
4 21080-6820067-00 1 |Kpoumreiis (pukcaTopa CIMHKN JEBBII
5 + [21080-6824102-00 2 |®uxcatop CIMHKY 3aJHET0 CUAEHbS
O0uIoBKa (puKcaTopa CIUHKY 3aJHEr0
6 + 121080-6824184-00 2 |cunmenbsa
7 + 100001-0026055-71 6 |[Taii6a 8 cromopHas
8 + 100001-0060431-21 6 |Boar M8x14
9 + [21080-6822814-00 1 |[laHes b CHMHKMU 3aHETO CUICHbS IIPaBast
10 + [21210-6306028-00 1 |Ocw 3aMKa COMHKHY 3aJHET0 CUIEHbSI
11 + ]00001-0026052-70 2 |[laii6a 5 cromopHas
12 + 100001-0076711-01 2 |Buut 4,9x12,7 caMoHape3ar0Ii
13 + |21080-6824168-00 2 epsKaTeJb TATYU IPUBOJA 3aMKa CINHKY
14 + 121010-6203232-00 2 |Bydep
15 + |21080-6824110-00 2 |3amMok cumHKM 3aHET0 CUAEHbS
FI3bIK 3aMKa COMHKY 3aJHETO CUIEHbS B
16 + 121080-6824122-00 2 _|cGope
17 + 100001-0032762-01 4 [Bunr M6x16
18 + 100001-0026053-71 4 |[ITaii6a 6 cromopHas
19 + 121080-6822815-00 1 [[Iamess COMHKM 3aJHET0 CULAEHbS JeBasd
20 + |00001-0076797-07 16 |Bunt 4,3x15,9 camoHapesaionunii
21 + [21080-6824210-00 1 |[IpuBox 3aMKa 3aJHETO CUAECHbS
22 + [21080-6824208-00 1 |[Ipy:kuHa 3aMKa 3aJHEro CUAeHbs

M10




Karamor LADA 4X4
08.10

PEMHU BE3ONACHOCTUA M135

6
1 7
2 8
3

9
4 N
5 10

21214-20 (01)

21214-30 (01)

21214-50 (01)

2131-30 (02)

2131-41 (02)

= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
(01- [Ko)Kyx KaTyIIKU nepegHero peMHusa 0es-
1 + 121214-8217154-00 45,160,161,162)] 2 JomacHOCTH
(01- [PeMeHb 6€30TIaCHOCTY IIEPEAHUI TPaBbIi
2 + |21214-8217010-00 45,160,161,162)] 1 [(xoMIJIeKT)
PevuU Oe30macHOCTH IepenHue (KOM-
3 + 121210-8217008-20 (01) 1 |ojaexT)
(01- PeMeHb 0€30IIaCHOCTY ePeAHUI JIeBBIHN
4 + 121214-8217011-00 45,160,161,162)] 1 |(koMIIeKT)
PemeHDb 0€30MacHOCTY HepeaHunit (KoM-
5 + [21210-8217008-20 (02) 2 |onexT)
(01- PeMeHb 6€30IIaCHOCTH 3aHUI OOKOBOI
6 + 121214-8217210-00 45,160,161,162)] 1 |upaBbIii(KOMILIEKT)
7 + 121210-8217208-20 (01) 1 |Pemuu 6esonacHOCTH 3aaHME (KOMILJIIEKT)
(01- PeMeHb 0€30II1aCHOCTY 3aHII OOKOBOI
8 + 121214-8217211-00 45,160,161,162)] 1 |1eBBIH(KOMILIEKT)
PeMeHDb 0€30MMaCHOCTY 3aJHUH CPeIHUHI
9 + 121080-8217310-00 (02) 1 |(xommiexT)
10 + |21040-8217208-30 (02) 1 |Pemuu 6esonacHoCTH 3aaHMe (KOMILJIEKT)

M11




Karamor LADA 4X4
08.10

TEPMOLUYMOU3ONALUUNA M140
1
2 14
3
4
5 15
6
18
7
17
18
19
8
20
21
9 22
10 23
1 24
12 25
13
21214-20 (01) 21214-30 (01) 21214-50 (01) 2131-30 (02) 2131-41 (02)
= =
o N Hara |Bka. :
N [Ne masert. 06 BBIIYCKa | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [00001-0041843-71 (01) 10 |Cxob6a
+ [00001-0041843-71 (02) 14 |Cxo6a
2 + 121210-5002043-10 1 |O6GuBKAa IIYMOM3O0JIAIMOHHAS KOXKYXa II0J1a
O6MBKAa MIYMOUBOJANNOHHAS OOKOBUHBI
3 + 121210-5002046-10 1 [opaBas
O0MBKA IITYMOMU30JIAIMOHHAA OOKOBUHBI
3 + 121210-5002047-10 1 |neBas
O0uBKa IITyMOMB0JIAI. IIUTKA IepeIKa
4 + 121210-5002126-10 1 |amxusas npas.
OGHMBKA IITyMOMU30JISIIMOHHAS IOI0HA aK-
5 + 121210-5002131-10 1 [gkymysnsTopa
[IpokJIagka N30JAAINOHHAA KAIIOTa IIepe-
6 + 121213-5002117-00 1 |ass
[IpokJagka N30JIAIMOHHAA KamoTa 00Ko-
7 + 121213-5002110-00 1 [|Bas mpaBas
8 + 121213-5002118-00 1 [[Ipokgagka M30JANMOHHAA KAOTa 3a HA
[IpokJyagka M30JIAIMOHHAA KamoTa 60Ko-
9 + 121213-5002111-00 1 |Bas jgeBast
10 + |21214-5002140-11 1 [9xpan mymMounsoadamuoHHbii B cOope
11 + 121214-5002146-00 2 |KpoHINTelH KPEemJIeHNsI S9KPaHa
12 + 100001-0005166-70 2 |[laiiba 8 npyKuHHAS
13 + [00001-0061008-11 2 [lFaiixa M8
14 + [21310-5002026-00 (02) 1 |[IpokJamKa KPBIIIN 3aAHAA
14 + 121213-5002025-01 (01) 1 [[IpokJagKa KPbIIIY 3aHAA

M12




Karamor LADA 4X4
08.10

TEPMOLUYMOUN3ONAUUNA M140
1
2 14
3
4
5 15
6
16
.
17
18
19
8 20
21
9 22
; :
: e
13

21214-20 (01)

21214-30 (01)

21214-50 (01)

2131-30 (02)

2131-41 (02)

= =
o Hara |Bka. }
Ne [Ne masert. 0 BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapu IIpumensemocts | Kout. HaumenoBanue
I103. | UBMEeHeHUun aHT
u3B. 3/4
15 + 121213-5002022-01 1 [[IpokJamgka KPBIIYT IIepeIHs
O0uBKa IITyMOU30JAIMOHHAA 1MoJIa 6arak-
16 + 121214-5002062-00 (01) 1 |guka
OO0uBKA IITYMOUBOJIAIIMOHHAA 3aJHETO
17 + |21310-5002054-00 (02) 1 |mosna
OO0uBKa IITyMOU30JAIMOHHAA 3aJHETO
18 + 121213-5002054-00 (01) 1 |mosna
O0MBKA IITYMOU3O0JAIUMOHHAA ITIEPETHETO
19 + 121310-5002038-00 (02) 1 |mosa mpaBas
O0uBKA IITYMOU30JIAIUMOHHAA ITIePETHETO
19 + 121310-5002039-00 (02) 1 |mosa jeBas
O0uBKA IITYMOU30JAIUMOHHAA ITIEPEIHET0
20 + 121210-5002038-00 (01) 1 |mosa mpaBas
O0uBKA IITYMOU30JIAIUMOHHASA ITIEPEIHETO
20 + 121210-5002039-00 (01) 1 |mosa jeBas
O0uBKa IITyMOM30JI.00KOBUHEI IIepeaKa
21 + 121210-5002134-00 1 |HmokHAS mpas.
(O0uBKA IITyMOUB3OJAIMOHHAA TEePeIHero
22 + |21310-5002036-00 (02) 1 |mosa mpaBas
(O0uBKA IITyMOUB30JAIIMOHHAA TEePeIHero
22 + |21310-5002037-00 (02) 1 |mosia seBas
O0uBKa IITyMOUBOJAIMOHHAS IITUTKA HIK-
23 + [21210-5002127-10 1 |usis seBast
O0MBKA IITYMOU30JAIMOHHAA IITUTKA TIe-
24 + 121214-5002032-00 1 |pexka
O6uBKAa HIYMOM3OJAIMNOHHAS IITUTKA IIe-
25 + 121210-5002128-10 1 |penka BepxHAs

M13




Karamor LADA 4X4

08.10
KOBPUKMA M150
1
2 12
13
14
[ 15
P2 16
{1
y 17
*’ff@
5 \\t'
5 18
19
1
’ 21
8 22
g 23
24
10 25
1
21214-20 21214-30 21214-50
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 100001-0076809-01 5 |Bunt 4,9x31,8 camoHapesaonmii
2 00001-0041897-71 4 |Ckoba
3 + 121213-5109052-00 1 |O6guI0BKA OOMBKY KOMKYXa
4 + 121213-5109014-10 1 |KoBpuK npaBbIii
5 + 121213-5109012-00 1 |KoBpHK BepXHUU IpPABbIi
6 + 121213-5109050-00 1 [OGuBka Koxyxa mosa
7 + ]00001-0026111-50 1 |[[ITait6a 5 06JIMIIOBOUHAST
8 + 121214-5109013-10 1 [KoBpuk BepxHUIl JEBBII
9 + 121230-6302336-00 13 [BuHT camMoHape3aroInii
10 + 121210-5109068-01 1 |O6uBKa nmepeaka npasas
10 + 121214-5109069-00 1 |O6uBKa mepenka jgeBas
10 + 121214-5109069-01 (46,146,161) | 1 |OGuBKa mepemgKa JeBas
11 + 121030-5004028-00 4 |Kaomka
12 + 100001-0076705-07 1 |Buur 4,3x25,4 camoHapes3aoumi
13 + 121210-5109112-00 12 |[KHomKa
14 + [00001-0045664-80 4 [Barmymka
15 + 100001-0076691-01 4 |BunuTt 3,6x12,7 camoHape3aOUnii
16 + 100001-0026122-50 4 [[Iaii6a 3,6 o6giuIIOBOYHAA
17 + 121214-5109055-00 1 |KoBpuk baraskHuKa
18 + 121213-5109044-00 1 [KoBpuk 3aguuii

M14



Karamor LADA 4X4

08.10
KOBPUKMU M150
1
2 12
13
14
¥ 15
R 16
{
I 17
’ffi?’\b
5 \\:'
5 18
19
1
‘ 21
8 22
g 23
24
10 25
11
21214-20 21214-30 21214-50
= =
. Hara |Bka. )
Ne N\ maser. of BBIIYCKA | B Howmep meranu Bapu ITpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMeHeHuunu aHT
u3B. 3/4
19 + 121210-5109078-00 1 |O6sumtoBKa mopora 3aHsas IpaBasd
19 21210-5109079-00 1 [O6suitoBKa mopora 3aaHss JeBas
20 + 121213-5109015-10 1 |KoBpuK JeBbIi
21 + 121210-5109076-00 1 |O6GsauItoBKa mopora nepeanss npaBas
21 + 121210-5109077-00 1 |O6gumoBKa mopora nepeauss JeBas
22 + [00001-0076790-01 10 |Bunr 3,6x19 camoHapesarommi
23 + 100001-0076804-01 Bunt 4,9x12,7 caMoHape3aroImii
24 + 121214-5109085-00 1 |[Kpbiinka 0OMBKHY mepeaKa
25 + 121010-8109137-00 2 |Ckoba

M15



Karamor LADA 4X4

08.10
KOBPUKMA M151
14
1 15
2 16
3 17
10
4 18
5 19
6
20
7
; 21
9
1 22
23
10 y
T 24
12 25
13 3
2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 100001-0076790-07 34 |Bunr 3,6x19,0 camoHapesaronmit
2 + [00001-0076809-01 4 [Bunurt 4,9x31,8 camoHapesaIuii
3 + 100001-0041897-71 6 |Ckoba
4 + 121213-5109052-00 1 |O6GgnioBKa OOMBKM KOMKYXa II0JA
5 + [21310-5109078-00 1 |O6guioBKa mopora 3agHss IpaBas
6 + 121310-5109076-00 1 |O6GyuuioBKa mopora nepeaHsas Ipasas
7 + 121210-5109068-01 1 |O6uBKa nmepeaka npasas
8 + [21310-5109012-00 1 |KoBpUK mepeaHuii mpaBbIil
9 + 121310-5109050-00 1 |O6uBKa KOKyXa moJja
10 + [00001-0025991-77 17 |[Ilaii6a 5 cromopHas
11 + [21310-5109013-00 1 |KoBpUK nepegHuii JIeBbIHI
12 + 121214-5109069-01 1 |O6GuBKa mepemka JieBas
13 + 121030-5004028-00 4 |Kuaomka
14 + 100001-0076792-03 1 |Bunr 3,6x25,4 camMoHapesaronmi
Uexo0J1 3aIIIUTHBINA phIYara IPUBOLA PYU-
15 + [21030-3508040-00 1 |HOTO TOPMO3a
16 + [21310-5109250-00 1 [O6uBka mopora sagHssa mpaBas
17 + |00001-0076793-06 8 |Bunrt 3,6x31,8 camoHapesaronmit

M16



Karamor LADA 4X4

08.10
KOBPUKU M151
14
1 15
2 16
3 17
10
4 18
) 19
6
20
7
g 21
9
1 22
10 23
1 !
12 24
25
13 3
2131-30 2131-41
= =
o Hara |Bka. )
Ne [Ne masertt. 0 BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UIBMEeHeHUNn aHT
u3B. 3/a
18 + 121310-5109055-00 ~ 1 |KoBpuK GaraskHUKa
18 + 121310-5109055-02 ~ 1 |KoBpuk GaraskHuKa
19 + 121310-5109310-00 1 |O6GauiloBKa PyUYKYU IBEPU 3aIKa
20 + 121310-5109251-00 1 |O6uBKa mopora 3amHsis JIeBas
21 + 121310-5109079-00 1 |O6auiroBKa mopora 3agHss JeBas
22 + 121310-5109044-00 1 |KoBpuk mojia 3agHuii
23 + 121310-5109077-00 1 |O6GauiioBKa mopora nepeaHsas JeBas
24 + ]00001-0076804-01 2 |Buut 4,9x12,7 caMmoHape3aroImi
25 + 121214-5109085-00 1 |Kpblmka oOMBKY IepeaKa

M17



Karamor LADA 4X4

08.10
OBUBKA CAJIOHA (11,47,111,147,162) M160
1 17
18
2 19
12
20
3 21
4
5 22
7
6 Lg 23
24
9 25
10
11 26
12 15
13
14
15
16
21214-20 21214-30 21214-50
= =
HJ:: N;lsﬁefeiﬁzﬁ Bbﬂ'li;rjﬁa BI;H' Howmep geranu B;E:I- ITpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0041843-71 62 |Croba
2 + [21210-5004102-00 1 |OGuBKa KPBIIITHT
+ [00001-0076712-07 1 |Bunt 4,9x15,9 camonapesaioniuii
OO0uBKa 60OKOBUHBI U apKU KOJieca IIpaBasd B
4 + 121214-5004032-00 1 [c6Gope
O60uBKa OOKOBUHBI U apKU KoJieca jJeBas B
4 + 121214-5004033-00 1 [c6Gope
5 + 100001-0076717-07 4 [Bunr 4,9x38,1 camoHapes3aoIuii
6 + 121213-5607008-02 ~ 1 [[Tonka 6araxxHNKAa c 6ydepom B cOope
6 + [21213-5607008-03| ~ 1 |I[lonka GaraxxHukKa ¢ 6ydepom B cbope
7 + 121213-5607080-00 2 |Bydep nmoaku baraskHUKAa
8 + [21213-5607010-02] ~ 1 [[Tosnka GarasxHUKa
8 + [21213-5607010-03 ~ 1 [[Tosnka GaraskHUKA
9 + [00001-0076705-07 2 |Bunt 4,3x25,4 camoHapes3aonunii
10 + 121213-5602046-00 1 |O6nITOBKA MOPOra ABEePH 3aIKa
11 + 121210-5004286-00 4 |laiixa KBagpaTHas
12 + [21230-6302332-00 12 |BuHT camMoHape3aonni
JIf0K 00MBKY OOKOBUHBI U apKHU KoJieca
13 + 121213-5004066-00 1 [opaBwrit
JIfoK 00MBKU GOKOBUHBI U apKU KoJjeca
13 + 121213-5004067-00 1 [|neBwrit
14 + 100001-0076705-01 4 |[Bunut 4,3x25,4 camoHapes3aoIunii
15 + 100001-0026381-01 8 |IIIati6a 5
16 + [21230-6302336-00 2 |BuHT camMoHapes3amIui
17 + [21210-5004106-00 5 yra OOMBKY KPBIIIIN
18 + 121213-5702208-00 10 [Bryaka

M18



Karamor LADA 4X4
08.10

OBUBKA CAJIOHA (11,47,111,147,162) M160
1 17
18
2 19
12
20
3 21
4
5 22
7
6 La 23
24
9 25
10
11 26
12 15
13
14
15
16
21214-20 21214-30 21214-50
= =
HJ:; N]j;;i?ﬁﬁf Bbﬁli;r:Ka B};H. Howmep meranu B:II{):- IIpumensemocts | Kou. HauwmenoBanue
u3B. 3/4
19 + 100001-0041897-76 1 |CkobGa
OOuBKAa 3a1Hell 00KOBO IaHeJ I 00KOBUHBL
20 + 121213-5004098-05 1 |mpaBas
OOuBKa 3amHell 00KOBOI MaHe i 00KOBUHBL
20 + 121213-5004099-05 1 |reBasi
21 + [21213-5004070-00] ~ 1 |O6GuBKa IeHTPAJIbHOM CTOMKY ITpaBast
21 + [21213-5004070-01 ~ 1 |O6GuBKa IeHTPAJIbHOM CTOMKY IIPABas
21 + 121213-5004071-00 ~ 1 [O6GuBKa 1eHTPaAJIbHOM CTOMKY JieBas
21 + 121213-5004071-01 ~ 1 |O6GuBKAa IeHPaJIbHOI CTOMKM JeBas
22 + 121213-5004060-00 1 |O6GmMBKAa CTOMKM BETPOBOI'O OKHA IpaBas
22 + [21213-5004061-00 1 |O6uBKa CTOMKM BETPOBOTO OKHA JieBast
23 + ]00001-0076788-03 6 |Buut 3,6x12,7 caMmoHape3aroIi
24 + 121210-5004064-10 2 eprKaTesb OOMBKY OOKOBUHBI
25 + 100001-0028419-90 10 [BakJsenka
26 + 100001-0051861-01 4 |Bunr 4,9x12,0 caMoHapes3aronmit

M19




Karamor LADA 4X4
08.10

OBUBKA CAJIOHA

M161

17

18
19

20
21

22
23

24
25
26
27
28

N

e o
e
= e 12

S
L 2

o~
\ (\ . \\ \ 3/ ?19
30
21214-20 21214-30 21214-50
= =
HJ:; N;;;efeil'df Bblﬂ'la;(ica BI:L Howmep peranu B:II{):I_ IIpumensemocTts | Kour. HaumenoBauue
U3B. 3/4
1 + [00001-0041843-71 62 [Ckoba
2 + [21210-5004102-00 1 |O6uBKa KPbIIHN
3 + 121230-6302332-00 4 |BuHT caMoHapes3aoIunit
4 + 100001-0076717-07 4 |Bunt 4,9x38,1 camoHapes3aomit
5 + [21213-5607008-02] ~ 1 |IToska 6arasxHuKa ¢ 6ydepom B coope
5 + [21213-5607008-03] ~ 1 [[Tosnka GaraskHuKa c 6ydepom B coope
6 + 121213-5607080-00 2 |Bydep nmosku 6araskHUKA
7 + [21213-5607010-02] ~ 1 |IToska 6araskHHKA
7 + 121213-5607010-03] ~ 1 |I[Toska 6araskHUKA
8 + 100001-0076705-07 2 |Buut 4,3x25,4 camMoHape3aronmnii
9 + [21214-5004372-00 1 |O6uBKa OOKOBUHBI 3aHAA IPABAT
10 + 100001-0076701-01 1 [Bunt4,3x12,7 camoHapesaromnii
11 + [21214-6102034-00 7 [Baraymika o6uBKU mepenmeit ABepu
12 + 121210-5004286-00 4 |lalixa KBagpaTHAas
13 + [21213-5602046-00 1 |O6GinItoBKA MOPOTa ABEPH 3aqKa
14 + 121214-5004382-00 1 Ik 06MBKY OOKOBUHBI 3aHEI IPaBoOi
14 + 121214-5004383-00 1 |Irox 06uMBKU OOKOBUHLI 3alHEl JeBOil
15 + [00001-0076705-01 4 |[Bunt 4,3x25,4 camoHapes3aonunii
16 + [00001-0026381-01 4 [[Taii6a 5
17 + [21210-5004106-00 5 yra OOMBKU KPBIIINA
18 + 121213-5702208-00 10 [Bryaka
19 + ]00001-0076788-07 8 |[Bunut 3,6x12,7 camoHapes3aInii
O0mBKa 3ajHEl OOKOBOI ITaHEeIU OOKOBUHBI
20 + [21213-5004098-05 1 |opaBas

M20



Karamor LADA 4X4
08.10

OBUBKA CAJIOHA

M161

17

18

19
3

20
21

22

23

24
25
26
27
28

///>
-
T
o

e
0

12
29

s
e s
.{ /

11

30

21214-20 21214-30 21214-50

— =
Hlj; J\i‘({_)sise]i{eemﬁ;lgrﬁ Bblﬂl;'la;(?lca BI:L Howmep neranu ngf_ ITpumensaemocts | Kout. HaumeHoBaHUE

U3B. 3/4

O60uBKAa 3amHe 00KOBOM ITaHe 1 0OKOBMHEI

20 + [21213-5004099-05 1 |neBas
21 + 121010-8109137-00 8 |lafixa npysKuUHHAS
22 + 121140-5325388-00 8 [BuHT camoHapesaiomuit
23 + 121213-5004060-00 1 |O6GuBKA CTONKM BETPOBOI'O OKHA IIPaBas
23 + 121213-5004061-00 1 |O6uBKa CTOMKM BETPOBOTO OKHA JeBast
24 + 100001-0076788-03 6 |Buut 3,6x12,7 caMoHape3aAIOIHit
25 + 121214-5004070-00 1 |O6GuBKa IeHTPAJIBLHOM CTOMKY ITPaBas
25 + 121214-5004071-00 1 [O6uBKa IeHTPAJIBLHOM CTOMKY JieBas
26 + |21080-5402270-00 8 epsKaTesib OOMBKI
27 + 121080-5402271-00 8 |Duxrcatop gepraTess
28 + [21214-5004362-00 1 |O6uBKa GOKOBUHBI CPEIHAA IpPaBas
28 + 121214-5004363-00 1 |O6GuBKa GOKOBUHBI CPEAHSIA JEBAS
29 + ]00001-0076713-07 6 [Bunt 4,9%19 camoHapesaoImit
30 + 121214-5004372-00 1 |O6uBra GOKOBUHBI 3a1HAA JeBasd

M21




Karamor LADA 4X4

08.10
OBUBKA CAJIOHA M162

1

2 14
3 7
4 15
5 16
6

! N 17
8 18
9 19
10 20
1 7
12 15
13 21

15
2131-30 2131-41
,ﬁa’ra [Bror.
HJ:Z. stﬁefeﬂl‘df BBIIYCKa | B Howmep meranu B:II; f— IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
M3B. 3/4
O60KBKA 3asHel 00KOBOM ITaHe i 00KOBUHEI
1 + [21310-5004098-00 1 [opaBas
O6uBKa 3amHell 60KOBOI maHe I 6OKO-

1 + 121310-5004099-00 1 |BunBI JeBas

2 + [21210-5004106-00 6 yra OOMBKY KPBIIIN

3 + 100001-0041843-71 72 |Ckoba

4 + [21310-5004101-10 1 |O6uBKAa KPBIIIN C IETJISIMH B cOOpe

5 + 100002-0204136-01 12 |IITaii6a 8

6 + 121213-5702208-00 12 |Bryaka KpemyieHusd AYTY OOMBKU KPBIIITN

7 + 100001-0076790-07 36 |[Buut 3,6x19 camoHapesaronumii

8 + [00001-0076808-01 6 |Bunt 4,9x25,4 camoHape3anuii

9 + 121213-5602046-00 1 |O6suItoBKAa mopora moJja 3ajka

10 + 121210-5004286-00 4 [Cafixa KBajgpaTHAasT

11 + 121213-5004066-00 1 |JIrox 0OMBKY M apKM KOJeca IPaBbIil

11 + 121213-5004067-00 1 |JTrox 00MBKY U apKM KOJIeca JIeBBII

12 + 100001-0041897-76 4 |Croba

13 + [00001-0076711-01 4 |Bunurt 4,9x12,7 camoHape3amnnii

14 + 121010-3724118-00 4 [YonorHurenb

15 + [00001-0025991-73 12 [[lIait6a 5 cTromopHas

16 + [21213-5004060-00 1 |O6uBKa CTOMKM BETPOBOrO OKHA IpaBas
16 + 121213-5004061-00 1 |OGuBKa CTOMKY BETPOBOI'O OKHA JIEBAS

17 + 100001-0076787-03 6 |Buut 3,6x9,5 camoHapesaromuii

18 + [21310-5004070-20 1 |OOuBKAa IEHTPAJIbHON CTOMKN IpaBas

18 + [21310-5004071-20 1 |O6GuBKa IeHTPAJbLHON CTOMKHU JeBas

19 + 121310-5004090-00 1 |O6uBKa 3aHel CTOMKY IIpaBas

19 + 121310-5004091-00 1 |OGuBKa 3amHell cTOMKY JeBas

20 + [21310-5004032-00 1 |O6uBKa apKu KoJieca mpaBas B coope

20 + 121310-5004033-00 1 |O6uBKa apKu KoJjeca jgesas B coope

21 + 100001-0076793-07 4 |Buut 3,6x31,8 camoHapes3amoumii

M22



Karamor LADA 4X4
08.10

NMOJIKA BATAXXHUKA

M170

1
2
3
4 \
5 |
6 /
2131-30 2131-41
I-[aTa FBRJI.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf BBIIYCKaA | B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 100001-0076806-06 10 [Bunt 4,9x%19,0 camoHapesatonuii
2 + [00001-0041897-76 10 |Ckoba
3 + 121310-5607072-10 1 |Omopa mosku; OaraskHUKA IpaBas
4 21043-5607120-00 2 epIKaTesb IMIOJKHI
5 + [00001-0025991-70 2 |[ITati6a 5 cromopHas
6 + 100001-0076710-01 2 |BunTt 4,9x9,5 camoHapesaromuii
7 + 121043-5607010-02 1 [[Tonka 6ara:xHUKAa
8 + 121310-5607073-10 1 |Omopa nosiku GaraskHUKA JeBas
K pDOHINITEHH OIIOPHI IOJIKY OarakKHUKA IIpa-
9 + 121310-5607040-10 1 [BEII
[KpOHIITETH OITOPHI IOJIKY OaraskHUKAa
9 + [21310-5607041-10 1 _|neBslit
10 + [00001-0032762-01 2 [BuaT M6x16
11 + [00001-0025982-71 2 [[Tait6a 6 cromopHasa
12 + [00001-0033037-11 4 [BuaT M8x25
13 + [00001-0025983-71 4 [[Tat#i6a 8 cTonopHas
[Ipokyaska GpuKcaTopa CINHKY 33JHETO
14 + 121210-6824104-00 1 |cumeHbd IIpas.
[Ipokyaska (puKcaropa CIMHKY 3aJHETO
14 + 121210-6824105-00 1 |cupenbs jes.

M23




Karamor LADA 4X4

08.10
NPUHAONEXHOCTU CAJIOHA M180
12
1 13
14
V16
2 17
© 18
:*\— 19
3 20
M160
5 >
6
7 \A
o 21
8 22
23
M150,151
9 24
10 25
gl
21214-290 (01) 21214-30 (02) 21214-50 (02) 2131-30 (02) 2131-41 (02)
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
3epKaJsio 3aJHero BUa BHYTP. C KPOHIIITEH-
1 + [21210-8201008-10 ~ 1 |zom B cbGope
3epKaJjio 3aJHer0 BUa BHYTP. IIPOTUBO-
1 + [21210-8201008-20 ~ 1 |ocyenssroiiee
2 + [21213-8204011-00 (01) 1 |Ko3bIpeK IPOTHBOCOJHEUHBIH JIEeBBIH
2 + 121310-8204011-00 (02) 1 [Ko3bIpeK IpOTUBOCOJIHEYHBIH JI€BBINA
3 + ]21011-8201050-10 (01-161) 2 |3epkaJjio 3agHero Buga HapysKHOE B cOope
4 + [00001-0033112-07 4 |[Buat M5x20
[IpoKJIamKa HAPY KHEro 3epKaJia 3aJHero
5 + 121210-8201058-01 (01-161) 1 |Buma mpaBasi
[IpokJIamKa HAPYKHEro 3epKaJia 3aJHEro
5 + 121210-8201059-01 (01-161) 1 |Bupga jeBast
6 + [00001-0032744-01 6 [Bunt M5x20
7 + [00001-0025991-71 6 |[[Ilaii6a 5 cTomopHas
8 + [21214-8201020-00 1 [3epkaso Hapy:KHOE IpPaBoe
8 + 121214-8201021-00 1 [Sepkano HapyskHOE JieBOe
O6IMITOBKA epeaHell ABepu BHYTPEHH A
9 + 121214-8201384-00 1 |mpaBas
O0uIoBKA IIepegHel ABepU BHYTPEHHAA
9 + [21214-8201385-00 1 |neBas
10 + [11180-8201327-00 2 |O6auioBKa PYKOATKY HAPYKHOT'O 3epKajIa
11 + |21140-5325388-00 2 |BuHT camMoHapesarouui
12 + [00001-0076899-01 2 |BunT 5,6x1 camoHapesamIni
13 + [21213-8204010-00 (01) 1 [Ko3bIpeK IpOTUBOCOJHEYHBIN IPaBbIi

M24



Karamor LADA 4X4

08.10
NMPUHAONEXXHOCTU CANTIOHA M180
12
13
1 14
15
2
3
5
6
7
21
8 22
23
M150,151
9 24
10 25
1
21214-20 (01) 21214-30 (02) 21214-50 (02) 2131-30 (02) 2131-41 (02)
= =
o Hara |Bka. )
Ne [Ne masertt. 0 BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UIBMEeHeHUNn aHT
u3B. 3/a
13 + 121310-8204010-00 (02) 1 [Ko3bIpeK IpOTHBOCOJHEUHBIH IPaBBIi
14 + 100001-0076796-07 6 |[Bunr 4,3x12,7 camoHapes3ani
15 + 121050-8202025-00 2 |KprouoK mjis omesK bl
16 + [21050-8202010-00 3 |[TopyueHb B c6ope
14 + 121030-8202018-00 6 |[InacTuHA KPeIJIeHNsI HOPYYHS
18 + [00001-0026053-71 6 [[l1aii6a 6 cTomopHas
19 + 100001-0032762-01 6 |Buat M6x16
20 + 121030-8202020-00 6 |O0JIMITOBKA IIJIACTUHBI KPEIJIEHNS ITOPYUHS
Pamka 00IMI0BOYHAA GOKOBOI IEmeb-
21 + 121030-8203206-00 (01) 2 |ammer
22 + 121050-8203200-00 (01) 2 [[lemenbHuIta 60K0Bas
23 + 100001-0076790-01 (01) 4 |BuuTt 3,6x19,0 camoHapesaroInit
24 + 121010-5325062-00 1 |O6iuioBKa nmeneabHNIBI IaHEIN IIPUO0POB
25 + [21011-8203010-00 1 |[[lemesbHuIA HaHeau IprOOPOB B cOOpe

M25



Karamor LADA 4X4
08.10

NMAHEJ1b NTPUBOPOB M190

18
19

4
20
21

23|22

24

25

26
16
14

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 21213-5325160-10 1 |Ycunurenb naHeau nprubOpoOB
2 00001-0038331-21 2 |Boxr Mb5x10
3 + [21010-5325054-00 2 |KpoHIITEeH KpeneHns IaHeJau Ipubopos
4 + 100001-0038321-01 4 |laiika M6 c 3y6uaThbIM OYPTUKOM
5 + 100001-0041897-76 4 |Cxoba
6 + ]100001-0026111-50 2 [[llaii6a 5 o6uIOBOUYHAS
7 + 100001-0076808-01 2 |BunuTt 4,9x25,4 camoHape3aoniunii
8 + 121214-5325120-00 1 |[IluTok maHesu nPuOOPOB B cOOpe
9 + [21213-5325128-00 2 |IIpy:kmHa IINTKA DaHeJu IPUO0pPOB
10 + [00001-0025980-70 2 [[IIaii6a 4 cTromopHas
11 + [00001-0076690-01 2 |BuuT 3,6x9,5 camMoHapesaromii
12 + 121214-5325124-00 1 |[IluTok maHeJ u IPUOOPOB
13 + [00001-0041885-80 2 epsraTenb (hIaHIEeBbIA
14 + [00001-0076705-07 1 |Buur 4,3x25,4 camMoHapesaroimui
15 + 100001-0076701-07 2 |Buur 4,3x12,7 camoHapesaIni
16 + [00001-0025991-73 3 [[laii6a 5 cTromopHas
17 + [00001-0076717-07 2 |BunT 4,9x38,1 camoHapes3aronuii
18 + 100001-0076711-01 4 |[Buur 4,9x12,7 camoHapesaIni
19 + [00001-0025991-71 4 [[IIaii6a 5 cTromopHas
KpOHIIITENH KpeleHus ITaHeJ I IpubdopoB
20 + 121213-5325452-00 1 |opaBsIit

M26



Karamor LADA 4X4
08.10

NMAHEJ1b NPUBOPOB

M190

18

19

4

20

21

23]22

24

25

26

16

14

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
o I-[aTa Bro )
Ne [Ne masertt. 0 BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UIBMEeHeHUNn aHT
u3B. 3/a
K pOHIIITEH KpeIlieHUs ITaHeJ i IPu0opoB
20 + [21213-5325453-00 1 |1eBsbIit
21 + 121213-5325054-00 2 |KpoHIITEeNH KpeljeHns IaHeJan Ipubopos
22 + 121214-5325010-00 1 |[[Tamess mpubOpPOB B cOOpe
23 + 121213-5325012-10 1 |[Iazenn npuGOPOB
24 + 121214-5325212-10 1 |[[Tamessb KpeljieHUs paguoOIpPUEeMHNKA
25 + 121080-5326016-00 1 |KopoOKa [ MeJKNX IPEeJMEeTOB
26 + 121010-8109137-00 1 [lCafika npyxuuHas

M27



Karamor LADA 4X4

08.10
ALLUK BELLLEBOU M195
1 1
2
M190
1
3 12
11
4 ' 1
@
> Sy 13
\\
7
6
8
14
9
5
10 15
11
1 2
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
I-[aTa B
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [00001-0025991-71 12 |[Ilait6a 5 cronopHas
2 + |00001-0041897-76 7 |Ckoba
3 + 100001-0076701-01 1 |Bunr 4,3x12,7 camoHapesaroumi
4 + 100001-0076690-01 4 |Bunr 3,6x9,5 camoHapesaIuii
5 + 100001-0025980-73 9 |[[IIaii6a 4 cTonopHas
6 + 121213-5303016-10 1 |KpoIlika BelieBoro AniuKa B cbope
7 + 121213-5303025-10 1 |[IaHenb BEIleBOTO SIMKA
8 + 121213-5303020-10 1 |KpbIlIKa BeIeBoro AmuKa
9 + [21213-5303064-00 1 |BcraBKa 3aMKa
10 + 121213-5303090-00 1 [[Tonka
11 + [00001-0076711-01 11 [Buut 4,9x12,7 caMOHAPE3AIOIIII
12 + [21213-5303014-10 1 |Kopmyc BeIeBoro AnmKa
13 + [21213-5303034-00 2 [3Beno mersu
14 + [21213-5303046-00 1 |3amMOK BeIeBoro siuKa IpaBbli
14 + [21213-5303047-00 1 [3amoxk BeleBoro AIIMKAa JEBbII
15 + 100001-0076691-07 5 |BuuT 3,6x12,7 camoHape3anii

M28



Karamor LADA 4X4

08.10

M200

|

LI -
.

iH el

3
4
5
5]
4
7
8
6
9 Q
10
1
12
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
I-[aTa B
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121213-8402012-00 1 [Kamor
2 21070-8407021-00 1 [KponiTeiin ymopa KamoTa BepXHUA
3 + 121210-8407010-01 2 [[Ierss kamora B cOope
4 + 100001-0005196-01 9 [[llait6a 8
5 + 100001-0060434-20 8 |Boar M8x20
6 + [00001-0007343-01 2 |MoauaT 2320
7 21210-6106108-00 1 |Bydep yoopa kamoTta
8 + 100001-0026427-01 1 [[ITait6a 8
9 + [21213-8407118-00 1 [KpoHiTeiin pukcaTopa ymopa KamoTa
10 + [21210-8402214-00 1 |Bydep KamoTa mpaBbIil
10 + |21210-8402215-00 1 |Bydep KamoTa JeBbIil
11 + [00001-0026053-71 3 [[Mlait6a 6 cromopHas
12 + 100001-0032760-01 3 [BuaT M6x12
13 + 121010-8406010-00 1 |3amoK KamoTa
14 + [21010-8406034-00 1 [[Ipy:xuua
15 + 100001-0058962-11 2 [Catira M6
16 + 100001-0025995-71 2 [[llait6a 6 cTomopHast
17 21010-6205221-00 2 |[lait6a
18 + [21210-8402200-01 1 |YmjaoTHUTEIb

M29



Karamor LADA 4X4

08.10

M200

f

3
4
5
6
4
7
8
6
N\
10
11
12
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
I-[aTa [Brex
Ne (N2 masert. 0 BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapu- IIpumensemocts | Kour. HaumenoBanue
I103. | UBMEeHeHUuunu aHT
u3B. 3/4
19 21010-8406161-00 1 |Tpy6ra
20 + [21010-8406142-02 1 [OGosouka TaArn
21 + [21010-1108124-00 1 |Bryaka yIJaoTHUTEJbHAA
22 + 121213-8406132-00 1 |Peruar B c6ope
23 + 121010-8406156-00 1 [Tara
24 + [21213-8407122-00 1 [Yoop

M30



Karamor LADA 4X4

08.10
NnoJ1 KY3OBA M230

1

6
4 7

8
3 = 9
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30(01) 2131-41 (01)

= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
Ormopa mpysKuUHbI 1 0ydepa 3aaHeit mo-
1 + [21210-5101210-00 1 |Becku mpaBasi
Ormopa mpy»KUHbI 1 0ydepa 3aaHeit mo-

1 + [21210-5101211-00 1 |Becku jeBas
2 + 121210-5101170-00 1 |[lomepeuwnHa moJia
3 + [21213-5101160-00 1 |[lomepeuwnHa 1oJia nepemgHss
4 + 121213-6810030-00 1 |KpoHITeliH IepeiHero CuaeHbs IPaBhIi
5 + [21213-6810031-00 1 |KpoHIITeliH IepeaHero CuaeHbs JIEBBIHN
6 + 121213-5101034-00 1 |[lamenp moJia 3amHAsS
7 + 121210-5101024-00 1 |[[Tamess moJia mepegHsst
8 + [21290-5101100-00 (01) 1 |Ycunaurenab KPOHIITEHHA PYYHOTO TOPMO3a
9 + 121290-5101158-00 (01) 1 |Ycunurenb moja

M31



Karamor LADA 4X4
08.10

KAPKAC OCHOBAHUYA KY30BA M235

g kW N

76

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
-aTa FBKJI.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂchxa B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121210-5101306-00 1 |HazacraBka nepegHero JOHKePOHA IpaBas
2 + 121214-5101284-00 2 |[Ycunurens cpepHero JIOHKEpPOHA
CoeUHUTEIb TIOPOTA U JIOHXKEPOHA 3aJHUH
3 + [21214-5101370-00 1 [opaswrit
CoeqUHUTEIb TIOPOTA U JIOHKEPOHA 3aJHU
3 + [21214-5101371-00 1 |neBnrit
4 + 121210-5101410-00 1 [Kponireiin goMKpaTa mpaBblit
4 + 121210-5101411-00 1 |KpoHIuTelH JOMKPATa JIEBbIi
5 + 121210-5101252-00 1 |YcuiuTenb mopora moJja nIpaBblii
6 + 121210-5101302-00 2 |JTon:xepon moJia mepegHmit
CoeIMHUTEIb TIOPOTA U JIOHKEPOHA TIEePes-
7 + 121210-5101340-00 1 [|mwit mpaBbIi
CoeJMHUTEIb TIOPOTa U JIOHXKEPOHA IIepes-
7 + 121210-5101341-00 1 [|uawii meBbIi
KpoHITeliH KpemyieHusa GapTyKa Kojeca
8 + 121210-8404314-00 1 [|opassrit
KpOHIIITeH KpellieHus (papTyKa KoJjeca
8 + 121210-8404315-00 1 [|neBwrit
9 + 121213-5601096-00 1 |[lomepeunHa KapKaca 3aJKa HUKHAS
10 + 121210-5101048-00 1 |HazcraBka 3agHero moJja npaBas
10 + 121210-5101049-00 1 |Hazcraska 3agEero moJa jgesas
11 + 121210-2804036-10 1 [Kponmreiin sagHero 6ammnepa mpaBblit
11 + [21210-2804037-10 1 |KpoHiuTeiin 3agHero baMiepa JieBblil
TTomrepeuynHs mMoJIa 3aJHAS C JTOHKEPOHAMU
12 + 121214-5101270-00 1 [B cGope
13 + 121214-5101272-00 1 [[TomepeunHs mosia 3agHssA B c6ope
14 + 121210-5101307-00 1 [HazmcraBka mepemHero JIOHKepPOHA JieBas
15 + 121210-5101400-00 2 |KpoHIITeH fJOMKpaTa Hepe il
16 + 121210-5101253-00 1 [Ycunurens mopora mosa JieBbIi

M32



Karamor LADA 4X4

08.10
KAPKAC NEPEAKA M240
2 9
1
3
4
6 10
5
7
8 11
13]12
21214-20 21214-30 (01) 21214-50 (01) 2131-30 2131-41
I-[aTa B
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121213-5301090-00 1 |YcuiuTenb HIUTKA IepeaKa B cOope
2 + [21210-5301160-00 1 [[Togmon akkymyJissTOpa
3 + 121213-5301094-00 1 |Ycuaurenb HUTKA IepPeIKa
4 + 121213-8403260-00 (01) 1 |BpBLIBTOBUK IpaBbIi
4 + 121214-8403260-00 1 |BpbISTrOBUK IpPaBbIH
5 + [21213-8401050-00 1 |Pamka pagmaropa
6 + 121210-8401442-00 1 |Croiika 00IMIIOBKM paguaTopa IpaBast
CToiika OOJIUITOBKY paguaTopa jeBasi B
7 21213-8401441-00 1 [c6Gope
[TomepeynHa maHe I 00JIUIIOBKY pagua-
8 + 121210-8401076-00 1 |ropa HU)KHAS
9 + 121213-5325079-00 1 |[lomepeunHa KpenjeHUs NaHeJau IpudopoB
[TaHesb mepegHe CTONKY GOKOBUHEI ITpa-
10 + 121210-5401070-00 1 [Bas
10 + 121210-5401071-00 1 |[lamenp mepeaHe CTOMKY OOKOBUHBI JeBas
11 + 121210-5301086-00 1 [[IluTok mepeakxa
12 + [21210-8403261-00 (01) 1 |BpBLIBTOBUK JI€BbI
12 + 121214-8403261-00 1 |BpBLIBTOBUK JIE€BBIH
13 + 121210-8403280-00 1 [lomsxepoH mepeaHuii mpaBbIi
13 + [21210-8403281-00 1 |JloH)KepoH mepegHuii JIEeBLIH

M33



Karamor LADA 4X4
08.10

KAPKAC BOKOBWHbI U 3AAKA

M250

11|10

21214-20 (01)

21214-30 (02)

21214-50 (02)

= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121210-5401080-00 1 [Ycunurens npasbrit
1 + 121210-5401081-00 1 [Ycunurens jieBbiii
Y cunuTrens mepegHeil CTONKY 00KOBUHBI
2 + 121210-5401120-00 1 [|opasBbrii B cGope
Y cunuTe b mepeaHeit CTONKY 60KOBUHBI
2 + 121210-5401121-00 1 |1eBbIii B cOope
Y cuinTesnb MeHTPaIbHOM CTOMKY GOKO-
3 + 121210-5401150-00 1 |BuHBI OpaBbIil B cOope
Y cunurenb MEeHTPAIbHOU CTOMKY OOKO-
3 + 121210-5401151-00 BMHBI JIEBBIH B cOOpe
4 + 121210-5401102-00 2 |[Hakmanka 60KoBast HUMKHSSA
(01- [Tamess> 00KOBUHBLI BHYTPEHHASA IpaBas B
5 + 121213-5401050-00 46,146,161) 1 [cGope
[Taties1b 60OKOBUHBI BHYTPEHHSAA IpaBas B
5 + 121214-5401050-00 (01)(02) 1 [cGope
(01- [Tanes b 00KOBUHBI BHYTPEHHSA JIeBasd B
5 + 121213-5401051-00 46,146,161) 1 [cGope
[Taties1b 60KOBUHBI BHYTPEHHSASA JeBas B
5 + 121214-5401051-00 (01)(02) 1 [cGope
(01-
6 + 121210-5401062-00 46,146,161) 1 |[lamesb GOKOBUHBLI BHYTPEHHSA IIpaBas
6 + 121214-5401062-00 (01)(02) 1 [[Tanenb GOKOBUHBI BHYTPEHHAA IpaBas
(01-
6 + 121210-5401063-00 46,146,161) 1 |[lamenb GOKOBUHBI BHYTPEHHSAA JeBasi
6 + 121214-5401063-00 (01)(02) 1 |[[lamenb GOKOBUHBLI BHYTPEHHSA JeBasi
7 + 121210-5601070-00 1 |Basika 3agxa BepxHssa B cOope

M34




Karamor LADA 4X4

08.10

KAPKAC BOKOBHWHbI N SAKA

M250

11|10

21214-20 (01)

21214-30 (02}  21214-50 (02)

= =
o Hara |Bka. )
Ne [Ne masertt. 0 BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UIBMEeHeHUNn aHT
u3B. 3/a
8 + |21213-5601108-00 1 |[Croiika mpoema naBepu 3aaKa npaBas
8 + 121213-5601109-00 1 |[Croiika mpoema aBepu 3aKa JeBas
[TonmepeurHa KapKaca 3aJKa HUKHAA B
9 + |21213-5601096-00 1 |[c6ope
10 + 121214-5101240-00 1 |Apxka 3agHero KoJjeca npasas
10 + 121214-5101241-00 1 |Apxa zagmero Koseca jeBas
K pOHINITEHH KPeIJIeHnsI KPBIIIKY 6eH30-
11 + 121214-5107108-00 1 |6axa npaBas
K pOHINITEHH KpeIJIeHnsT KPBIIIKU GeH30-
11 + 121214-5107109-00 1 [paka seBasa

M35



Karamor LADA 4X4
08.10

KAPKAC BOKOBUHbI U SAOKA M251
9
1 10
1M
2
12
3 13
14
4
15
16
5 17
6 18
7 19
8
2131-30 2131-41
= =
nJc\)&s. J\II/IEESI/I\I/ISGBI:E?I:IEIﬁ Bbﬂ;rjma BI:L Howmep peranu B;]I{J:I' IIpumensaemocts | Kour. HawnmenoBauue
U3B. 3/4
1 + 121290-5401522-00 1 |CoenumHNTENb KPBIIIN HAPYKHBIN IIPABBINA
1 + 121290-5401523-00 1 |CoenuHuTE b KPHININ HAPYKHbII JE€BIHI
2 + 121310-5401514-00 1 |CoenquHNTENb KPHIITNA BHYTPEHHUN IPAaBLIi
2 + 121310-5401515-00 1 |CoenuHuTE b KPHININ BHYTPEHHU JIEBBII
3 + 121210-5401080-00 1 [Ycumuuresnsb mpaBbii
3 + 121210-5401081-00 1 |Ycuanrenb JIeBBIH
4 + 121210-5401120-00 1 [Ycuaurens B c6ope mpaBhlit
4 + [21210-5401121-00 1 [Ycuaurensb B cOope JieBbIH
5 + |21310-5401770-00 1 |Ycuautenab CTOMKY IpaBhIi
5 + 121310-5401771-00 1 |Ycuumrenb CTOMKY JIEBBII
6 + 121310-5401102-00 2 |Hakmagka 60KOBUHBI HUKHSAS
7 + 121050-6105194-00 4 epsKaTesb JIACTUHBI
8 + [21050-6105196-00 4 |[Inactuna puxcaTopa
9 + 121310-5401786-00 1 |CoequHNTENb KPBIIIN HAPYKHBIN IIPABBINA
9 + 121310-5401787-00 1 |CoenuHuTE b KPHININ HAPYKHbIH JE€BIH
10 + 121310-5401748-00 1 |CoenuHNTENb KPBIIIN CPeIHUNA IPaBBIi
10 + [21310-5401749-00 1 [CoequHuTENb KPBIIIN CPEIHUN JIEBBIH
11 + 121310-5401754-00 1 [CoeguHuTEN b KPBIIIYM BHYTPEHHUH IPaBbI
11 + [21310-5401755-00 1 [CoeguHuTENb KPBIIINM BHYTPEHHUH JE€BbIH
12 + |21310-5401724-00 1 |[Tamesb GOKOBUHBI BHYTPEHHSSA IpaBasi
12 + 121310-5401725-00 1 |[Tamennr OOKOBUHBI BHYTPEHHSS JI€BAs
13 + |21310-6820108-00 1 |Ycuamrenab KPOHIITEHA IPABBIHI

M36




Karamor LADA 4X4

08.10
KAPKAC BOKOBUHbI U SAOKA M251
9
1 10
11
2
12
3 13
14
4
15
16
5 17
6 18
7 19
8
2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. :
Al BBIIYCKa | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHnuu aHT
u3B. 3/4
13 + 121310-6820109-00 1 |YcuauTenb KPOHIIITEHHA JEBbII
14 + 121213-5601108-00 1 |Croiika 3agka npasas
14 + 121213-5601109-00 1 |Croiika 3ajgka jeBas
15 + 121213-5601096-00 1 [[TomepeumHa KapkKaca 3agka
16 + 121210-5101240-00 1 [Apka mpaBas
16 + [21210-5101241-00 1 |Apka jeBas
17 + 121310-5401760-00 1 |Hakjaagxa sagHel CTOMKY IpaBas
17 + 121310-5401761-00 1 |Haxaagka sagHeil cTOMKU JeBas
18 + 121310-5401780-00 1 [Ycunurenb 3agHeli CTOMKY IPaBBIH
18 + 121310-5401781-00 1 |Ycenanress 3amHell CTOMKY JIEBBII
19 + 121310-5401756-00 1 |Hakjaagxa CTORKM IpaBas
19 + 121310-5401757-00 1 |Hakaagka cTOWKu JieBas

M37



Karamor LADA 4X4
08.10

NMAHEJIN KY3O0BA M260

21214-20 (01) 21214-30 (02) 21214-50 (02)
-aTa FBKJI.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbf[nsycxa 3B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
H3B. a
1 + [21210-5701012-00 1 [[Jamenb KpbIlIu

2 + [21213-5601082-00 1 [[lamensb 3agka

3 + 121213-5601106-00 2 |Ycunurenn

4 + [21213-5601012-00 1 |[Tamens yriaoBasi mpaBas

4 + [21213-5601013-00 1 [[lamesnb yraoBas jeBas

01-

5 + 121213-5400010-00 46, 1(46, 161) 1 |BokoBuHa Ky30Ba IIpaBas B c6ope

5 + 121214-5400010-00 (01)(02) 1 |BokoBuHa Ky30Ba mpaBasi B cbope

6 + [21210-5401064-00 1 |[Tamesb GOKOBMHBI IPaBas

7 21213-5413016-00 1 |PamMka JIIOKa HaJIMBHOII TOPJIOBHUHEI B cOOpe

8 + [21010-8404160-00 1 |Bydep

9 + [21210-5413010-00 1 |KpsIiika JIIOKa HAJIMBHOM T'OPJIOBUHBL
10 + [21030-8404114-00 1 |[Ipy:xuna

11 + [00001-0032760-01 2 |BuaT M6x12

12 + 100001-0025990-71 2 |[IIaii6a 6 cTomopHas

13 + 121210-5701014-00 3 |Ycuaureab KPBIIIT

14 + 121210-5201012-00 1 [[Iamens pambl BETPOBOI'O OKHA

15 + 121210-5201028-00 1 [Croiika mpaBasa

15 + 121210-5201029-00 1 |Croiika jeBas

16 + [21210-5401078-00 1 |CoeguuuTesb MpaBbIil

16 + [21210-5401079-00 1 |CoeguHUTEJb JEBHII

(01-

17 + 121213-5400011-00 46,146,161) 1 |BokoBuHa Ky30Ba JieBas B cOope
17 + [21214-5400011-00 (01)(02) 1 |BokoBmHa Ky30Ba JieBas B cOope
18 + [21210-5401065-00 1 [[Iamenb GOKOBUHBI JieBas

19 + 121210-8403025-00 1 |KpsLio mepeaHee JeBoe

20 + [21213-8401120-00 1 [[lamenb 00JUIIOBKYU pagraTopa
21 + [21210-8403024-00 1 |KpbLIo nepearee mpasoe

M38



Karamor LADA 4X4

08.10

NMAHEJIN KY3O0BA

M261

2131-30 2131-41
-aTa FBKJI.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂchxa B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4

1 + [21210-5701014-00 3 |Ycunuresnb KpbIIn

2 + [21310-5701017-00 1 |[IaHes b KPBIIIN 3aHAST

3 + [21310-5401743-00 1 |[[Iamesn GOKOBUHLI 32 HSS JIEBAST

4 + 121213-5601012-00 1 [[Tanens yryioBas mpasasi

4 + [21213-5601013-00 1 |[[Iamess yriaoBasi jgeBas

5 + [21213-5601082-00 1 |[laHesb 3amKa

6 + [21213-5601106-00 2 |[Ycuaurenn

7 + [21310-5401742-00 1 |[Tazenb OOKOBUHBI 38 HsIA IPaBas
8 + [21010-8404160-00 1 [Bydep

9 + [21310-5413010-00 1 |Kpslmika JioKa HAJUBHOMN I'OPJIOBUHBI
10 + 100001-0032760-01 2 |[BuaT M6x12
11 + [00001-0025990-71 2 |[lIaii6a 6 cTomopHast
12 + 121310-5413016-00 1 |PamKa JIlOKa HAJUBHOM rOPJIOBUHBI
13 + [21310-5401720-00 1 |[IaHesnb GOKOBUHBI CPEIHASA IpaBasd
14 + 121310-5401732-00 1 |[IaHesb GOKOBUHBI IEPEAHAS IPABasT
15 + 121310-5701019-00 1 |[IaHesb KPBIIIN CPEIHAA
16 + 121310-5701013-00 1 |[IaHesb KPBIIIN OEePEeIHIA
17 + 121210-5201012-00 1 |IIazesb paMbl BETPOBOI'O OKHA
18 + 121210-5201028-00 1 |Croiika npaBas

18 + [21210-5201029-00 1 [Croiira seBas

19 + [21210-5401078-00 1 [CoemmuuTens mpaBbiit

19 + [21210-5401079-00 1 |CoemmuuTresnb JeBuIi
20 + [21310-5401733-00 1 |[Tazenb GOKOBUHBI IEPEAHAS JieBasd
21 + [21210-8403025-00 1 |KpsLio mepegHee ieBoe
22 + 121213-8401120-00 1 |[IaHesb OGJUIIOBKY paguaTopa
23 + [21210-8403024-00 1 |KpsLio mepemHee mpasoe
24 + [21310-5401721-00 1 |[Iazenb GOKOBUHBI CPEIHSA JeBaTd

M39



Karamor LADA 4X4

08.10
ABEPWU NEPEOHUE M300
11
12
13
1 14
2
3
4
5 15
6
7
16
8 17
9 12
21214-20 21214-30 21214-50
= =
o e Hara |Bka. :
A BBIIYCKA | B Howmep geranu Bapu ITIpumensaemocts | Kour. HaumeHnoBanue
II103. | UBMEeHeHnuu aHT
u3B. 3/4
1 + 121210-6107018-10 2 |Yonoruurenb gBepu
2 + [21210-6106096-00 2 |[Taser orpaHuYnTENA
3 + [00001-0009021-21 4 |Buat M6x14
4 + [00001-0025990-71 4 |[Ilaii6a 6 cTomopHast
5 + [21210-6106082-00 2 |Orparuyurenb
6 + [21010-6207032-00 2 |TpyOxa coeguHUTEIbHAS
7 + [00001-0032766-01 2 |[BunT M6x25
Haxkagka pyuyku oOUBKY IIepeaHelt gsepu
8 + 121214-6816088-00 1 |mpaBas
Haxaagka py4Kky oOOMBKU IIepeHell 1Bepu
8 + [21214-6816089-00 1 |1eBasi
9 + |00001-0032775-07 2 |Bunt M6x65
10 + 121214-6816086-00 1 [Pyuxa oOuMBKU mepemHel ABepU IpaBas
10 + 121214-6816087-00 1 [Pyuxa oOMBKU mepemgHel ABePHU JeBasd
11 + 100001-0076713-07 8 |BunT 4,9%19 camoHapes3aonui
12 + [21210-5004286-00 14 |laiika xBagpaTHas
13 + [21214-6102034-00 8 [Barsymnka oO0uBKM mepeqHeil 1Bepu
[Taness mepeaueil ABepU HAPYKHASA Ipa-
14 + [21214-6101014-00 1 |Bas
14 + 121214-6101015-00 1 [[lamesnpb mepenHell ABepu HAPY KHASA JeBas
15 + 121214-6100030-10 1 BEPb IIepeIHAS IpaBast
15 + 121214-6100031-20 1 BEPb IIepeIHAs JieBas
KHOMKa KpemyieHnusA OOUBKY IepeaHelt
16 + 111180-6102053-00 12 |nBepu
O0uBKa mmepefHel JBepU IpaBas ¢ KapMa-
17 + 121214-6102012-00 1 |zom B cGope
OO0uBKa mepeHeN ABepU JeBas ¢ KapMaHOM
17 + [21214-6102013-00 1 |B c6ope
18 + [00001-0076716-07 6 |[Buut 4,9x31,8 camoHapes3armi

M40



Karamor LADA 4X4

08.10
ABEPU NEPEOHMUE (11, 111) M301

1 12
2 13
3

4

5

6 14
7

8|9 15
10 16
11

21214-30 21214-50

= =
o N Hara |Bka. :

Ne [Ne maser. 06 BBIIIYCKa | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue

II103. | UBMEeHeHnuu aHT
U3B. 3/4

1 + 121210-6102032-10 2 |Hakmagxa oOMBKU

2 + [21210-6107018-10 2 |YunorHuTrenb aiBepu

3 + 121210-6106096-00 2 |[Taser; orpaHuunTENA

4 + [00001-0009021-21 4 [Bunr M6x14

5 + 100001-0025990-71 4 |IIIaii6a 6 cTomopHas

6 + 121210-6106082-00 2 |Orparuunrennb

7 + 121010-6207032-00 2 |TpyOxa coeguHUTEIbHAS

8 + 121060-6826012-10 ~ 1 [[TogmOKOTHUK IIPaBBIi

8 + 121060-6826012-50 ~ 1 [[Togm0OKOTHUK IIpPaBhIi

8 + |21060-6826013-10 ~ 1 [[TopgnoKOTHUK JIeBBII

8 + 121060-6826013-50 ~ 1 [[TogIO0KOTHUK JIeBBIH

9 + 121060-6816076-00 2 |[[Ipobka MOAJIOKOTHUKA

10 + [00001-0032762-01 2 |Buat M6x16

11 + 100001-0032768-01 4 |Buat M6x30

12 + 100001-0028419-90 8 [Baxgenka 4x6

13 + 121214-6101014-00 1 [[Iamenb mpaBoii fBEPU

13 + 121214-6101015-00 1 [[Tamesnb JeBoOii 1BEPU

14 + 121214-6100030-10 1 BEPb IepeIHAs IpaBast

14 + 121214-6100031-20 1 Bepb IepeaHAad JIeBasd

15 + 121210-6102053-00 16 |[Kmomka

16 + 121213-6102012-00 1 |O6uBKa mpaBoil ABEpU

16 + 121213-6102013-00 1 |O6uBka JieBoit gBEPU

M41



Karamor LADA 4X4

08.10
ABEPU NEPEOAHUE M302
1
2
3
4
5
15|
6 16
7 14
8
9 17
10
11 N
12 19
2
13 18
22)
2131-30 2131-41
= =
Hhor: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121210-6107018-10 2 |Yonoruurenap geepu
2 + 121210-6106096-00 2 [[Tajyer orpaHnynTesIS
3 + 100001-0009021-21 4 |Boxr M6x14
4 + [00001-0025990-71 4 |[IIaii6a 6 cTomopHas
5 + 121210-6106082-00 2 |Orparuuyurenb
6 + 121083-6816100-00 1 |O6suitoBKa mpaBas
6 + 121083-6816101-00 1 |OGauioBKa Jiepas
7 + 100001-0032768-01 2 |Bunt M6x30
8 + 121083-6816092-00 2 |Baraymika
9 + |21083-6816082-00 1 [Pyuka moaioKOTHHKA IpaBas
9 + 121083-6816083-00 1 |Pyuka mOIJIOKOTHHKA JieBas
10 + 121010-6207032-00 2 |TpybOra coequanTEIbHAS
11 + [21080-6816098-00 2 [Barmymika
12 + 100001-0032773-11 2 |BunT M6X55
13 + 100001-0076793-07 12 |Buut 3,6x31,8 camoHapesaroninii
14 + [21310-6100014-41 1 Bepb IlepeHsAd IpaBasi B coope
14 + 121310-6100015-41 1 Bepb IIepeIHsis JIeBasi B coope
15 + 121214-6101014-00 1 |[Tamens nepeaHeli IBepU HAPY KHAS IpaBasi
15 + 121214-6101015-00 1 [[lamesnsb mepemHel fBepu HAPYsKHAS JeBasd
16 + 121214-6100030-10 1 BePb IIepeIHAs IPaBast
16 + |21214-6100031-10 1 BEPb IepeIHAs JieBas
17 + 121310-6101096-00 1 |Haxgcraska aBepu mpaBas

M42



Karamor LADA 4X4

08.10
ABEPWU NEPEOHUE M302
1
2
3
4
5
15|
16
6 14
v
8
9 17]
10
11 —
21 18
22)
2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
Hn3B. 3/4
17 + 121310-6101097-00 1 |Haxcrasxka nqBepu JeBas
18 + [21310-6102010-00 1 |O6uBka nepexpmeii nBepu npasas B cOope
18 + [21310-6102011-00 1 |O6uBka mepeaHeil qBepu JeBasi B coope
19 + 100001-0058964-11 4 |laiika M5
20 21310-6102014-00 1 |O6uBKa nepexmeii ABepu nIpasast
20 21310-6102015-00 1 |O6muBKa mepemHel ABepu JeBas
21 21310-6102022-00 1 |KapmaH o0MBKU ABEPHU IPaBbIil
21 21310-6102023-00 1 |KapmaH OOMBKY JABEPHU JIeBbIi
22 + 100001-0032742-01 4 |Buatr M5x16

M43



Karamor LADA 4X4
08.10

OBEPU SAOHUE M310
1 16
2
3 17|15
4
5 18
6
7
8
8
10
11
12 20
13
14 2"
23
2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [21210-6106096-00 2 |[Taser; orpaHUYNTEIIS
2 + [21210-6106082-00 2 |OrpanuyuTenb ABepU B cOope
3 + [21210-6107018-10 2 |YogorHuTenb mpoema 3aaHel gBepu
4 + 100001-0025990-71 4 |[ITaii6a 6 cromopHas
5 + [00001-0009021-21 4 [Bunr M6x14
6 + [21083-6816100-00 1 |O6auIOBKA PYUYKM IOAJOKOTHIKA IPABas
6 + 121083-6816101-00 1 [OGiumoBKa pyuku MOAJIOKOTHIKA JeBas
7 + 100001-0032768-01 2 [BuaT M6x30
8 + [21083-6816092-00 2 [Baramymka
9 + 121083-6816082-00 1 [Pyuka mojIOKOTHHKA IpaBas
9 + 121083-6816083-00 1 |Pyuka MOIJIOKOTHMKA JeBas
10 + [00001-0032773-11 2 [BuaT M6x55
11 + 121080-6816098-00 2 [Baramymka
12 + [21010-6207032-00 2 |TpybOka coeguHUTEIbHAS
13 + 100001-0076793-07 12 |Bunr 3,6x31,8 camoHapesamouii
14 + [00001-0076790-07 4 |Bunut 3,6x19,0 camoHapesanmii
15 + 121310-6200014-00 1 Bepb 3aHASA IpaBasd B coope
15 + 121310-6200015-00 1 Bepb 3aHAA JeBasd B coope
16 + [21310-6201018-00 1 |[Iamess 3amHel TpaBoii ABEPU BHYTPEHHIA
16 + 121310-6201019-00 1 [[Tamesnb 3agHeN JeBOM ABePU BHYTPEHHAST
17 + 121310-6201012-00 1 |[Iamess 3aaHel mpaBoii BepU HAPY KHAS
17 + [21310-6201013-00 1 |[Tamens 3afHel JIEBOM ABEPU HADYKHAST

M44




Karamor LADA 4X4

08.10
ABEPU SAOQHUNE M310

1 16
2

3 17(15
4

5 18
6

7

8

9

10

11

12 20
13

21119
14 22
23
2131-30 2131-41
= =
o Hara |Bka. )
Ne [Ne masertt. 0 BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UIBMEeHeHUNn aHT
Hn3B. 3/49

18 + |21310-6101078-00 2 |[IpokJyaaka IPOTUBOIIYMHASA

19 + |21310-6202010-00 1 |O6uBka nBepu mpaBasi B cbope

19 + 121310-6202011-00 1 |O6uBka gBepu JeBasi B cOope

20 + 100001-0058964-11 4 [Caiixka M5

21 21310-6202012-00 1 [O6uBKka gBepu npaBas

21 21310-6202013-00 1 |O6GuBKa nBEepU JieBas

22 21310-6202022-00 1 |KapmaH OOMBKM ABEPU IPABBIH

22 21310-6202023-00 1 |KapmaH OOMBKY [IBEPU JIEBBIH

23 + 100001-0032742-01 4 [Buat M5x16

M45



Karamor LADA 4X4

08.10
3AMKU U PYYKU NEPEOHUX OBEPEA M320
13
M300,M301 14
1 15
2 16
3 17
18
4 19
5 21
6 20
7 23] 22
8
24
9
10 25
11 26
12 27
28
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
I-[aTa [Bror.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf BBIIIYCKa | B Howmep peranu B;E:I_ ITpumensaemocts | Kour. HawnmenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121080-6105125-00 2 |KHOmKa BHIKJIIUEHNS 3aMKa JBepU
2 + [21010-6205129-00 2 |Bryaka HampasJsiomiasa
3 + [21010-6205127-00 2 [[Iaii6a
4 + 121210-6105121-00 2 |Tsira KHOIKH!
Tsira ppluara BHyTPeHHEr0 IPUBOLA 3aMKa
5 + [21213-6105096-00 1 |opaBas
Tsra ppluara BHyTPeHHETO IIPUBO/JA 3aMKa
5 + [21213-6105097-00 1 |meBas
6 + [21010-6205192-00 2 [[IpysxkmHA BHYTpPeHHE PYYKU IBEPU
7 + |21213-6105180-00 2 |Pyuka qBepu BHYTPEHHSAS
8 + [21070-6105197-01 2 |O6auioBKa BHYTPEHHEHN PYUYKU ABEPU
9 + [00001-0026052-70 4 |IIIaii6a 5 cTromopHas
10 + [00001-0032739-01 4 [Buar M5x10
11 + |21010-8406162-00 2 epiKaTesb TATHU
12 + 121061-6205132-00 2 |I[Ipokjgagka IPOTHUBOIIYMHAS
13 + [21210-6105012-00 1 [3amox mpaBoii gBepu
13 + 121210-6105013-00 1 [3amoK seBoli 1BEpPU
14 + 121210-6105162-00 2 |IIoBOJOK TArM
15 + [00001-0058964-11 4 [Faiika M5
16 + [00001-0025991-71 4 [[llai6a 5 cTonopHas
17 + |21213-6105176-00 1 |Pyuka aBepu mpasas
17 + |21213-6105177-00 1 |Pyuka qBepu JieBas
18 21080-6105420-00 2 |[[Quausgp 3aMKa
19 + [21010-6105238-00 2 |[[Ipys:xmHa Bo3BpaTHAas

M46



Karamor LADA 4X4

08.10
SAMKU N PYHYKU NEPEOHNUX OABEPEMU M320
13
M300,M301 14
15
1
5 16
17
3
18
4 19
5
21
6 20
7 23] 22
8
24
9
10 25
1 26
12 27
28
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
I-[aTa ']-3}cn
Ne [Ne masertt. 0 BBIIYCKa | B Howmep meranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UIBMEeHeHUNn aHT
u3B. 3/a
Pyuka mepemHel IBepHu C TATOU B cOope
20 21213-6105130-00 1 [opaBas
Pyuka mepeHe ABepu C TAroi B coope
20 21213-6105131-00 teBast
21 + 121010-6205250-00 IIpokJIagKa YIJIOTHUTEIbHAA IPaBad
21 + 121010-6205251-00 1 |IIpokJiagKa YIJIOTHUTEJIbHAS JieBas
TsAra BRIKJIIOUEHU 3aMKa IepeaHell JBepu
22 + 121210-6105136-00 2 |B cOope
23 + 121210-6105146-00 2 |Tsara
24 + 121050-6105204-00 1 |PukcaTop 3aMKa JBEepPU MPABBIHI
24 + 121050-6105205-00 1 |®uxcarop 3aMKa JBEePHU JIEBbIi
25 + 100001-0006154-71 6 |[Taii6a 6 cromopHAas
26 + [00001-0009024-21 6 [Bosr M6x20
27 + 121050-6105266-00 6 [BuHT KpemnieHusA 3aMKa 1BepU
28 + 121010-6205094-00 2 [C'He3q0 MIapoBOTO HaJIbIla
+ [21213-6100040-20 1 |PyuyKu nBepeii - KOMILIEKT
KoMIJIEKT IUJINHAPOB BBIKJII0OUYATEIeH
+ 121213-6100045-20 1 |3amMKOB

M47



Karamor LADA 4X4

08.10
3AMKMW U PYYKN SAOHUX OBEPEWN M330
M310
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
? 18
19
8
9 20
10
1 21
22
12 73
24
2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121080-6105125-00 [KHOMKa BLIKJIIOUEHUS 3aMKa IBePU
2 21010-6205129-00 Brynka HanpaBIsgiomas
3 21010-6205127-00 2 |[llaii6a
[IpuBOJ BHIKJIIOUEHUA 3aMKa 3aJJHEH ABepUu
4 + [21310-6205082-00 1 [|opaBwrit
IIpuBO/ BEIKJIIOUEHUSA 3aMKa 3aHEH [BepUu
4 + [21310-6205083-00 1 [|neBwrit
5 + [21010-6205192-00 1 [[Tpy:xkmHA BHYTpEeHHEH PYUKU ABEPHU
6 + [21213-6105180-00 2 |Pyuka nBepu BHYTPEHHAS
7 + [00001-0025983-71 2 |[la#i6a 8 cromopHast
8 + 100001-0061023-11 2 [laiixa M8 Huskas
9 + [21070-6105197-01 2 |O6auiioBKa BHYTPEHHEH PYYKU IBEPU
10 + [00001-0032739-01 4 |Buatr M5x10
11 + 100001-0026052-70 4 [[Iaii6a 5 cTomopHas
[IpoKJamKa MPOTUBOIIIYMHAS TAT 3aMKa
12 + [21061-6205132-00 2 |sammeit nBepu
13 + [00001-0045694-80 2 |Cko6a 10x3,8
14 + [21030-6205012-10 1 |3amoK 3amHeil ABepU IPaBbIi
14 + [21030-6205013-10 1 [3amok 3agHeli 1Bepu JIeBbIiA
15 + 121010-6205150-01 1 |Pyuka qBepu HapysKHasd mIpaBas
15 + 121010-6205151-01 1 [Pyuka gBepu HapysKHad JeBas
16 + [00001-0025981-71 4 |[ITati6a 5 cromopHAas
17 + [00001-0058964-11 4 |laiika M5

M48



Karamor LADA 4X4

08.10
SAMKU N PYYKU SAOHUX OBEPEMU M330
M310
1 13
2 14
3 15
4 16
5 17
? 18
19
8
9 20
10
11 21
12 22
23
24
2131-30 2131-41
= =
o Hara |Bki. )
Nt [Ne maser. of BBIIYCKA | B Howmep meranu Bapn ITpumensemocts | Kour. HaumenoBaunue
II03. | UBMEeHeHun aHT
U3B. 3/4
18 + 121010-6205250-00 1 |I[Ipokjsangka mpaBas
18 + 121010-6205251-00 1 |[[IpokJysagka jgeBas
19 + 121050-6105204-00 1 |PuxrcaTop npaBbIi
19 + [21050-6105205-00 1 [DPuxcarop JeBbIi
20 + [00001-0006154-71 6 |[ITati6a 6 cTromopHAas
21 + [00001-0009022-21 6 |Boar M6x16
22 + 121050-6105266-00 6 |[BuHT KpemieHus 3aMKa qBepu
23 + [21310-6205096-00 2 [Tara ppluara BHyTpeHHETo IPUBOa 3aMKa
24 + [21010-6205094-00 2 [C'Hes3m0 11aPOBOro MaabIia

M49



Karamor LADA 4X4

08.10
OKHA NEPEAHUX OBEPEMN M340
112
j T 11
d

,' 1312
. 5
8 14
9
10 15

21214-20 (01) 21214-30 (1) 21214-50 (01) 2131-30 (02) 2131-41 (02)
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121213-6103210-00 1 [Crekyo omyckHOe B cOope mpaBoe
1 + [21213-6103210-10 (01-Exp) 1 [Crekyo omyckHOe B cOope mpaBoe
1 + [21213-6103211-00 1 |CreKJio omycKHOE B cOope JeBoe
1 + 121213-6103211-10 (01-Exp) 1 |CTeKJio omyCcKHOE B cOope JeBoe
2 * 121213-6103230-00 4 |[IpoxjgagKa VIJIOTHUTEJIbHAS
3 + 100001-0038331-21 (02) 4 |[Boar M5x10
4 + 100001-0009776-11 (01) 4 |Boar Mb5x12
5 + [00001-0025990-71 (01) 8 |[IIIaii6a 6 cTomopHasa
5 + 100001-0025990-71 (02) 4 [[ITaii6a 6 cromopHas
6 + [21213-6103276-00 1 [#Ken000K YIIJIOTHUTEJSI TPABBIH
6 + [21213-6103277-00 1 [(Ken000K yIIOTHUTEIS JIeBbIIA
7 + [21210-6103294-02 2 |[Yunoruutenb
8 + 100001-0032992-01 8 |Bumr Mb5x12
9 + 121010-6204066-00 4 |[Lr1aHKa TPUKUMHAS
10 + [21213-6103282-00 2 |YnsoTHUTEN b HUMKHUN TPABBIN
10 + [21213-6103283-00 2 |[YonoTHuTENb HUIKHUM JIEBBIH
11 + [21213-6103472-00 2 |OxauToBKA BepXHsisd IpaBast
11 + [21213-6103473-00 2 |OxanTOoBKA BepXHsIA JeBasd
12 + [21213-6103240-00 2 [KenoboK cTekJia 3agHmii
13 + [21213-6103298-00 2 |YonorHuTen b 3a HUH
14 + 100001-0047781-01 4 |Bunt M6x8
15 + 121100-5007091-00 4 [Bydep omycKkHOrO CTEKIA

M50



Karamor LADA 4X4

08.10
OKHA 3AQHUX OBEPEMN M350
1 10
11
2
3 12
4 F 13
6 14
7 15
2131-30 2131-41
= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121310-6203292-00 2 |YonoTHuTENb CTEKJIA IepeaHuii
2 + 100001-0032992-01 4 |Bunt M5x12
3 + [21010-6204066-00 2 |[[InamkKa OpusKuMHAsS
4 + 121310-6203210-00 ~ 1 |CrekJio omycKHOE IpaBoe B cOope
4 + |21310-6203210-10 . 1 |CrekJio omycKHOE IIpaBoe B cOope
4 + [21310-6203211-00 ~ 1 [CrekJjio onmyckHOe JieBoe B c6ope
4 + 121310-6203211-10 ~ 1 |CrexJio omyckHOe JeBoe B cOope
5 + [21010-6203220-00 1 |O6oiimMa OyCKHOTrO CTeKJIa IpaBasd
5 + 121010-6203221-00 1 |OGoiiMa OmyCKHOTO CTeKJa JeBas
6 + [21310-6203214-00 = 1 |CrekJio onycKHOE 3aaHell 1Bepu
6 + 121310-6203214-10 ~ 1 |CrekJio onyCKHOE 3aaHell [Bepu
7 + 121210-6103294-02 2 |YonoTHHuTE b OIYCKHOI'O CTEKJIA
8 + 121310-6203472-00 2 |OkaHTOBKA OKHA BePXHsAS IpaBas
8 + 121310-6203473-00 2 |OkaHTOBKA OKHA BEPXHAA JieBasd
9 + 100001-0040634-01 2 |Bunt M5x8
10 + 121310-6203052-00 2 |CrekJio HEeMOABUIKHOE
11 + 121310-6203123-00 2 |[YonoTHUTENb HEIOABUKHOIO CTEKJIA
12 + 121310-6203128-00 2 |Croiixa HEMOABUIKHOTO CTEKJIA B cOOpe
13 + 121310-6203298-00 2 |YonorHuTENb CTEKJIA 3aHUN
14 + 121310-6203240-00 1 |Hampasismormias B cOope mpasas
14 + [21310-6203241-00 1 [Hampasisromias B c6ope JeBas
15 + [00001-0038318-01 2 [lCaiixa M5 c 3y6uaTbiM OYPTUKOM

M51



Karamor LADA 4X4

08.10
CTEKJIONOABLEMHUKUW NEPEAHUX OBEPENA M360
1 9
2
3
4
5
10

21214-20 (01)

21214-30 (04)

21214-50 (01)

2131-30 (02)

2131-41 (02)

= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep neranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Koo, HaunmenoBanue
HU3B. 3/4
1 + 100001-0025991-71 6 [[Ilaii6a 5 cTomopHas
2 00001-0058964-11 6 |laiika M5
3 + [21050-6104072-00 2 |PoseTka pyYKu CTEKJIOMOABEMHIKA
4 + 121080-6104066-00 (01) 2 |O6auIoBKa PYYKH CTEKJIOMOIHEMHUKA
4 + [21070-6104066-01 (02) 2 |0O6auioBKa PYYKU CTEKJIONOIBEMHUKA
5 + 121080-6104064-01 (01) 2 |Pyuka cTeKJIOIOabeMHUKA
5 + [21050-6104064-00 (02) 2 |Pyuka cTeKJIOIOaBEMHUKA
6 + 100001-0005164-70 2 |[laii6a 6 npyKuHHAS
7 + [00001-0009022-21 2 |Boxr M6x16
8 + 100001-0026437-01 2 |[Taii6a 6
9 + [21213-6104020-00 1 [CreksomogbeMHMK IpaBbIi
9 + [21213-6104021-00 1 |CTeKJOmoAbeMHUK JIEBBIH
10 + [21050-6101250-00 2 |PosuK CTEKJIONONbeMHUKA HUKHUNI

M52



Karamor LADA 4X4

08.10
CTEKJIONOABbEMHUKU 3AAHUX OBEPEN M370
&
1
2
3
4
5 a
10
6
7
2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 00001-0025991-71 6 |ITaii6a 5 cromopHas
2 + |00001-0058964-11 6 |laiixa M5
3 + [21050-6104072-00 2 |PoseTKa pyuKu
4 + [21070-6104066-01 2 |06auoBKa
5 + 121050-6104064-00 2 [Pyuka cTeKJIOmoIbeMHNKA
6 + [00001-0058962-11 2 [laiixa M6x1
7 + 100001-0025995-71 4 [[ITaii6a 6 cromopHas
8 + 121010-6204020-01 2 |CrexkyjonmoabmeMHUK 3aqHEHN ABEPU
9 + [21010-6201035-00 2 |Ponuk
10 + 121010-6201039-00 2 |Ock ponuka

M53



Karamor LADA 4X4

08.10

OKHA

M380

10

21214-20 21214-30 21214-50
= =
Hhofz. N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;r:Ka BI;JL Howmep neranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Koo, HaunmenoBanue
HU3B. 3/4

1 + [21210-5206062-00 1 |OxaHTOBKA YIJIOTHUTEJSI OKHA

2 21210-5206010-00 1 |CrerJio BETPOBOro OKHA

2 + [21210-5206010-20 (Exp) 1 |CTeKJio BEeTPOBOI'O OKHA

3 + 121010-5206066-00 2 |O6auoBKa OKaHTOBKI

4 + [21210-5206054-00 1 [YosmoTrHuUTENH CTEKJIAa BETPOBOT'O OKHA

5 + 121210-5403128-00 2 |O6anioBKa OKAHTOBKY

6 + 121210-5403124-00 1 |OKaHTOBKA YIJIOTHUTEJA PAMBI IIpaBasi

6 + |21210-5403125-00 1 |OxaHTOBKA YIJIOTHUTEJLSI PAMBI JIeBasi

7 + 121210-5403052-00 1 |Creky0 OKHA OOKOBHUHEI IPABOE

7 + [21210-5403052-20 (Exp) 1 |CrekJio OKHA OOKOBMHBI IIPAaBOE

7 + [21210-5403053-00 1 |CrekJjio oKHA GOKOBUHBI JIEBOE

7 + [21210-5403053-20 (Exp) 1 [Creks0 oKHA GOKOBUHEI JIEBOE

8 + [21210-5403122-00 2 |[YnnorHuTenb OKHA OOKOBUHBL

9 + 121210-6303016-00 ~ 1 |Crekjio 3amuee

9 + 121210-6303016-10]  ~ 1 |Crexyo 3anHee

9 + 121210-6303016-30]  ~ (Exp) 1 [Crexyo sagHee

9 + [21210-6303016-40 ~ (Exp) 1 |CrekJio 3agmee

OKaHTOBKA YILJIOTHUTEJIA OKHA ABepU

10 + 121210-6303060-00 1 |sazka

11 21210-6303018-00 1 |YmioTHUTEJb OKHA ABEPU 3a1Ka

M54



Karamor LADA 4X4
08.10

OKHA

M381

2131-30 2131-41
= =
Hhof: N;;;Qfeil'dgf BbﬂIa;:Ka BI;JL Howmep geranu B:LIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
+ [21210-5206062-00 1 |OxkaHTOBKA YIJIOTHUTEJA OKHA

2 + 121210-5206010-00 1 |Crexjio BETPOBOro OKHA
OGIUITOBKA OKAHTOBKY YILJIOTHUTEJISI BET-

3 21010-5206066-00 2 |poBOro oOKHa

+ [21210-5206054-00 1 [YosmorHuUTENH CTEKJIAa BETPOBOTO OKHA

MoJiauHT OKHa OOKOBUHBI IEPeAHUN IIpa-

5 + [21310-5403130-00 1 |Bwiit

5 + |21310-5403131-00 1 |MoaauHT OKHA OOKOBUHBI TIEPEeIHUH JeBbI

6 + [21210-5403128-00 4 |O6siuI0BKa OKAHTOBKU

7 + 121310-5403136-00 1 |Moaauur okHA G0OKOBUHBI 3aJHUI IPaBBIi

7 + 121310-5403137-00 1 |MoaguHr OKHA OOKOBMHBI 3QHUI JIeBBIH

8 + [21310-5403052-00 2 |CtekJio oKHA GOKOBUHBI

9 + 121310-5403122-00 2 |YujaoTHUTE b OKHA OOKOBUHBI

10 + [21210-6303016-10 1 |Crekyo 3agHee
OKaHTOBKA YILJIOTHUTEJIS CTEKJIAa OKHA

11 + 121210-6303060-00 1 |mBepu 3agka

12 21210-6303018-00 1 |YojaoTHuTe b OKHA IBEpU 3aJIKa

M55




Karamor LADA 4X4
08.10

ABEPb 3AAKA

M390

21214-20 (01)

21214-30 (01)

21214-50 (01)

2131-30 (02)

2131-41 (02)

= =
HJ:; J\Esﬁe}iﬁ;&;ﬁ Bbﬂi’:‘:ma BI;H' Howmep geranu B;E:I- ITpumensaemocts | Kour. HaumeHnoBanue
u3B. 3/4

1 + 121210-6306010-10 1 |Iletsisa nBepu 3aaKa IpaBas B cOope

1 + 121210-6306011-10 IleTia gBEepU 3a7Ka JeBas B coope

2 + 121210-6306028-00 2 |Och ety ABepU 3agKa

TIpokJiafKa HEIIOJBUKHOTO 3B€HA IIETIN
3 + 121210-6306034-10 2 |zBepum 3azKa
4 + 121213-6306026-00 1 |[Ipok.Jiagka mIOIBMIKHOIO 3BeHA IEeT/IN IIPaBast
TIpokJiafKa IOABUIKHOTO 3BE€HA IETIN

4 + 121213-6306027-00 iTeBas

5 + 100001-0025982-71 4 [[ITaii6a 6 cromopHas

6 + 100001-0038321-01 10 [Caiixa M6 c 3y6UaThIM 6YPTUKOM

7 + [21080-1003298-00 4 [laiika KpeleHus IeTJIU IBePH 3aKa

8 + |21080-6308134-00 4 |[lajelr mapHupa ABEPHU 3aTKa

9 + 100001-0025984-71 4 [[ITaii6a 8 cromopHas

10 + 121213-6308015-00 2 |[Ymop nBepu 3agka

11 + 121210-6302030-10 1 |HaxJgamgka qeKkopaTHBHAS

12 + 100001-0028419-90 5 [3akyenka 4X6

13 + 100001-0032739-01 2 [Buar M5x10

14 + 100001-0026052-70 2 [[llaii6a 5 cTomopHas

15 + 121011-6205197-02 (01) 1 [O6auioBKa BHYTpEeHHE!H PYUKU JBEPU

16 + 121011-6205180-00 1 |Pyuka npuBoja 3aMKa IBEepU 3a1Ka

17 + 121213-6305170-00 (01) 1 _|Tara mpuBoja 3aMKa JBepU 3aJKa B cOope

17 + 121290-6305170-00 (02) 1 |Tsara mpuBoja 3aMKa ABEpU 3aaKa B cOope

18 + 121010-8406161-00 1 |Bryaka KpemjeHus TAryd IPUBOAA

M56




Karamor LADA 4X4

08.10

NBEPb 3AJKA

M390

21214-20 (01)

21214-30 (01)

21214-50 (01)

2131-30 (02)

2131-41 {02)

= =
HJ(\:EB' J\II/I:ESI/;I?E]?:QHI-{IHEG Bbill'[a;:Ka BI]ZJI HOMep AeTann B:gf- HpHMeHHeMOCTb Kou. HaumenoBanue
u3B. 3/4

OGoJIOUKA TATH IPUBO/JA 3aMKa [BepU

19 + 121213-6305160-00 (01) 1 |sagka
O60/I04Ka TATH IPUBO/A 3aMKa IBePU

19 + 121290-6305160-00 (02) 1 |sazka

20 + 121213-6302010-00 ~ 1 |O6uBKa gBEpPU 3amKa

20 + 121213-6302010-01 ~ 1 |O6GuBKa gBEpPU 3amKa

21 + 100001-0076691-01 8 |[Bunur 3,6x12,7 camoHapesamInii

22 + 100001-0045696-80 2 |Ckoba 12x3

22 + 100001-0045699-80 2 |Cko6a 16x3

23 + 121213-6307024-30 1 |YmoiaoTHHTENL HpOEeMa ABEpHU

24 + 121213-6300014-00 1 Bepb 3a7IKa

25 + 121213-6301022-00 1 |[[Tamesn qBepu 3aKa BHYTPEHHAS B cOope

26 + 121213-6301014-00 1 [[Tanenb nBepu 3agKa HApPYKHAS

27 + 121010-6207032-00 1 |[TpybOra coemmHUTEIbLHAS

28 + 121050-8402070-00 2 |Bydep peryupoBaHHBIH

29 + 121213-6305158-00 2 |YuaoTHUTEIb PYUKN ABEPU 3aTKA

30 + 121213-6305150-00 1 [Pyuka gBepu 3aaKa B c6ope

31 + 100001-0038360-21 2 |Boar M6x12

32 + |21213-6305064-00 1 |®uxcaTop 3aMKa ABEPU 3a1Ka

33 + [21213-6305012-01 1 [Bamox
TIpysKuHA TATY IPUBOJA 3aMKa J[BePU

34 + 121213-6305164-00 1 |sazka

M57



Karamor LADA 4X4

08.10

OBJINLOBKA PAAUATOPA

M400

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
HAOF;. N;;;Qfei;dgf BbﬂIa;:Ka BI;H' Howmep geranu BSIE:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + 121214-8401216-00 1 |HazacraBka o0JMIIOBKY paguraTopa
2 + 111180-8212060-00 1 |3Hak 3aBOACKOH
3 + 100001-0032740-11 7 |Buat M5x12
4 + 100001-0011954-70 6 |[Iaii6a 5 npyKuHHAS
S + 100001-0026378-01 1 |[Taiiba
6 + 121210-8401014-00 1 |PermreTka 00JIHMIIOBKY paguaTopa

M58



Karamor LADA 4X4

08.10

M410

13

14
15
16
17
18

19

20
21

16
23
15
16
17

21214-20 21214-30 21214-50
-aTa FBKJI.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂchxa B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4
1 + [00001-0051861-01 8 |BuHuT 4,9%12 camMoHapesaroInit
2 + 100001-0026381-01 8 [[Iaii6a 5
3 + [21210-5107100-00 2 |[IpokJysagka KpbIMIKK OeH300aKa 00KOBasd
4 + 121213-5107210-00 1 |[IIuTOK TEeIJI00TpaKaIoUIuii B cOope
5 + [00001-0025982-71 4 [[ITaii6a 6 cromopHas
6 + 100001-0058962-11 4 [laiixa M6
7 + 100001-0038321-01 8 [Caiixa M6 c 3y0uaThIiM OYPTUKOM
8 + |21210-8404320-00 4 [[Tnamka kpenaenus papryka
TIpoKJIagKa KPBINIKY JIOKA JaTINKa
9 + 121020-5101420-00f ~ 1 [ypoBHsA GeH3MHA
TIpokJIagKa KPBINIKY JIOKA JaTUNKAa
9 + [21020-5101420-01 ~ 1 [ypoBHs GeH3MHA
10 + |21210-8403362-00 1 |[IIuTOK KpblLia IPaBbIid
10 + 121210-8403363-00 1 [[IIuToK KpBlia JEBHIH
11 + |21210-8403370-00 2 |YnuoTHUTENb HIUTKA IEepPegKa
12 + [21215-2802010-00 1 |BpbISTOBUK ABUTATEJIA IPABBIH
13 + [21214-5107090-00 1 |Kpsimka 6eHzobaxa
14 + 121210-5107098-00 1 [[Tpoksagka mepemHss
15 + 121010-2802025-00 7 |[InacTuHAa KpenjieHus
16 + [00001-0025990-71 12 [[IIait6a 6 cTomopHas
17 + [00001-0051873-01 7 |BunT 5,6X16 camoHapesamonii
18 + 121215-2802011-00 1 [BpbIsroBUK ABUTraTEJA JEBBIH
19 + 121215-2802029-00 1 [[TnacTuHA 3aIIUTHI KApTepa ABUTATEIIS
20 + [00001-0026470-01 3 [[IIaii6a 8
21 + [00001-0005166-70 3 [[llait6a 8 mpy:KuHHAS
22 + 100001-0060434-21 3 |[Boatr M8x20
23 + [00001-0051870-01 5 |[BunTt 5,6x10 camonapesaromuii

M59



Karamor LADA 4X4
08.10

LWNTKA M411

13
14
15
16
17
18

19

20

21
22

16
23

15
16

17

2131-30 2131-41
I-[aTa [Bror.
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf BBIOYCKaA | B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
u3B. 3/9

1 + 100001-0051861-01 18 [BunTt 4,9x%12 camoHapesaonuii

2 + 100001-0026381-01 18 [[IIait6a 5

3 + |21213-5107210-00 1 [[IIuTok TemsooTpaskarolmii B cbope

4 + [00001-0025982-71 4 |IIaii6a 6 cTomopHas

5 + 100001-0058962-11 4 [laiixa M6

6 + ]00001-0038321-01 8 [Caiixa M6 c 3y0uaThIiM OYPTUKOM

7 + 121210-8404320-00 4 [[Tnamka kpenueHus papryka

8 + 100001-0059707-21 4 [Boar M10x1,25x25

9 + 100001-0005168-70 1 [[Tait6a 10 npy:xuHHAA

10 + 121210-8403362-00 1 [[IluToK KpBLIa HIPaBHIi

10 + 121210-8403363-00 1 [[dIuToK Kphlia JEBHIH

11 + |21210-8403370-00 2 |[YojoTHuTeab NIUTKA IepPeaKa

12 + 121215-2802010-00 1 |BpHIBTOBUK ABUTAaTe s IPABBIH

13 + 121310-5107208-01 1 |KphImKa TOOJIMBHOTO 6aKa

Y cunurenb KpemieHnsa peMHel 6e30macHo-
14 + 121310-8217120-00 1 [cTu mpaBsbrit
Y cuauTesb KperieHusa peMHel 6e301acHo-

14 + 121310-8217121-00 1 |cTu; smeBbiit

15 + 121010-2802025-00 7 |[InacTuHAa KpemjieHns

16 + 100001-0025990-71 12 [[ITaitba 6 cTomopHas

17 + 100001-0051873-01 7 |Bunt 5,6x16 camoHapesamouii

18 + 121215-2802011-00 12 |BpBIBTOBUK ABUTATEJISA JEBBIH

19 + [21215-2802029-00 1 |[[ImacTuHa 3aIIUTHI KAPTEepa JBUTaTe s
20 + 100001-0026470-01 3 |IIIaii6a 8

21 + [00001-0005166-70 3 |IIIaii6a 8 mpyKuHHAS

22 + 100001-0060434-21 3 |Boat M8x20

23 + [00001-0051870-01 5 |Bunt 5,6x10 camMoHape3arouuii

M60



Karamor LADA 4X4

08.10

HAKJIAAKU OBJIMLLOBO4YHbIE

M420

1

12

21214-20 {01) 21214-30 (01) 21214-50 (01) 2131-30 (02) 2131-41 (02)
-aTa FBKJI.
Hhor: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂchxa B Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4

1 + 121213-5003020-01 ~ (01) 1 |Haxaagka o0IHIIOBOYHAS IpaBas

1 + 121213-5003020-30 ~ (01) 1 |Haxaagka o0IHIIOBOYHAS IpaBas

1 + 121213-5003021-01 ~ (01) 1 |Haxaagka o0IMIIOBOUHAS JeBas

1 + 121213-5003021-30 ~ (01) 1 |Haxaagka 00IMIIOBOUHAS JeBas

2 + 121080-8212226-00 4 |BryJska KpeIlIeHNs OpHaAMEHTA

3 + 121213-8212104-10 2 |OpramenT 60KOBOIT

4 + 121290-5003020-03 ~ (02) 1 |Haxaagka CTOUHOrO KeJIOOKa IIpaBasi
4 + 121290-5003021-03 ~ (02) 1 |Haxgagka CTOUHOIO 3KeJI00KA JIeBasi
4 + 121310-5003020-00 ~ (02) 1 |Haxaagka CTOYHOrO KeJIO0Ka IIpaBas
4 + 121310-5003021-00 ~ (02) 1 |Haxgagka CTOUHOIO 3KeJ00KAa JIeBasi
5 + 121310-5003510-00 ~ (02) 1 |Haxaagka nmepenusis mnpaBas

5 21310-5003510-10 ~ (02) 1 |Haxiaagka nmepenusisi npasas

5 + 121310-5003511-00 ~ (02) 1 |Haxaagka nepeaHsisi JIeBas

5 21310-5003511-10 ~ (02) 1 |Haxaagka nepeaHsisi JIeBas

6 + 121310-5003514-00 ~ (02) 1 |Haxaagka nmepeaHeii 1Bepu mpaBas
6 21310-5003514-10 ~ (02) 1 |Haxaagka nmepeaHeii 1Bepu mpaBas
6 + 121310-5003515-00 ~ (02) 1 |Haxaagka nepeaHeii 1Bepu JieBasi

6 21310-5003515-10 ~ (02) 1 |Haxaagka nmepeaHeii 1Bepu JieBasi

7 + 121310-5003518-00 ~ (02) 1 |Haxaagka samHel ABepy IpaBas

7 21310-5003518-10 ~ (02) 1 |Haxaagka samHel ABepy IpaBas

7 + 121310-5003519-00 ~ (02) 1 |Haxaagka samHeil qBepH JeBas

7 21310-5003519-10 ~ (02) 1 |Haxaagka samHeil qBepH JeBas

Brynka KperieHus 3a{Hero HOMEPHOT0

8 + [21010-2808020-00 5 |sHaKa

9 + [00001-0005193-01 5 [[Taii6a 5
10 + 100001-0076701-01 2 |BunuT 4,3x12,7 camMoHapes3aoIni
11 + 121213-8212216-00 1 |Haxaagka qepu 3agkra
12 + 121213-8212204-00 1 |OpumameHnT 3agxa
13 + 100001-0076702-01 3 |BunT 4,3x15,9 camoHapesaonunii

M61



Karamor LADA 4X4

08.10

BAMMEP NMEPEOHUA

M430

WO~ OGS W

10

1
12

13

14

15

1
1
1
1

1

6
7
8
9

20
21

G

22

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
HJ(\)I.QB. stp;:e]i{eeﬂl/l;(s Bbﬁ'la;(i{a BI;JI Homep AeTanau B:é)f— HpHMeHHeMOCTB Kou. HawnmenoBaHue
M3B. 3/4
1 + 121210-2803010-10 1 |Bammnep nepemuuii B c6ope
2 + 121210-2803116-00 1 [Kponmreiin nepegtHero 6aMmnepa IpaBblii
3 + [00001-0061008-11 8 [Caiixa M8
4 + [00001-0025984-71 4 [[Taii6a 8 cronmopHas
5 + 100001-0076711-01 8 [Bunt M10x12,7 camoHapesaromui
6 + [21210-2803152-10 1 |Hakjaagkxa 60KoBas npaBas
7 + [21210-2803024-00 1 [Kponmreiin 60K0BO IpaBhIi
8 21210-2803015-10 1 [Bammep mepemumnii
9 + 121210-2803096-00 2 epsKaTeNIb HaKJaIKNI
10 + [21210-2803052-00 1 |Haxkaagka mepegHero bammepa
11 + 121210-2803117-00 1 |KpoHireiin nepeauero bammnepa JieBbli
12 + [00001-0060434-21 4 [Boxr M8x20
13 + 100001-0025983-71 4 |[ITati6a 8 cTromopHAas
14 + [21210-2803025-00 1 |KponuiTeiin nepeanero bammnepa JeBbIi
15 + [21210-2803153-10 1 |Haxaagka 60xoBas JeBas
16 + 121210-2803075-00 2 |YunoTHUTE b COEAUHUTEIA
17 + [21210-2806042-20 1 [[Ipoymimua npaBast
18 + 100001-0005171-71 2 |[lait6a 14 npyKuHHAS
19 + 121210-2803044-00 2 |Boat 14x80 KpemnyeHus bamMiepa
20 + [00001-0025991-70 4 [[Taii6a 5 cromopHas
21 + [00001-0058964-11 4 [Caiixka M5
22 + [21210-2806043-20 1 |[[Ipoymiuua jgeBas

M62



Karamor LADA 4X4
08.10

BAMMEP 3AOHUN M440

1

2

3

4

1

2

5

6

21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41

= =
Hhof: Jﬁsﬁefei;agf Bbﬂgrjxa BI;JL Howmep geranu B;E:I_ IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
U3B. 3/4

1 + [21210-2804075-00 2 |YunorHuTe b

2 + [21210-2806052-00 2 |[IpoyiiuHa 3agHsag

3 + |00001-0005171-71 2 |[laii6a 14 npy:kuHHAS

4 + 121050-2803142-00 2 |Boat kpeneHus 6ammnepa

5 + 100001-0005168-70 4 |[Iaii6a 10 opy:KUHHAT

6 + 100001-0059705-21 4 [Boar M10x1,25x20

7 + 121210-2804010-10 1 _|Bamnep sagH1# B c6ope

Haxkiagka sagHero 6ammnepa 60KoBas mpa-

8 + [21210-2804152-10 1 |as

9 + [21210-2804024-00 1 |[KpoHireiin 60KOBOM HAKJIALKY IPABBIHI
10 + 121210-2804118-00 2 |Kponinreiin 3aguero oammepa

11 + [21213-2804015-00 1 |Bammnep 3agHuMit

12 + [21210-2804096-00 2 epiKaTesb

13 + 100001-0061008-11 8 |laiixka M8

14 + 100001-0060434-21 4 [Boatr M8x20

15 + [00001-0025983-71 4 [[Ilaii6a 8 cTomopHas

16 21061-2804052-00 1 [Haxnagxa sagHero 6aMiepa

17 + 121210-2804025-00 1 |[KpoHirreiin 60K0BOI HAKJIAIKY JEBbIHA
18 + 121210-2804153-10 1 |Haxkaagka sagHero oaMiepa 00KoBas JeBas
19 + [00001-0076711-01 8 |BuHT camoHapesarouIuii

20 + ]00001-0025984-71 4 |[IIaii6a 8 cTromopHas

21 + 100001-0025991-70 4 |lTaii6a 5 cTomopHas

22 + [00001-0058964-11 4 [laiixka M5

M63



Karamor LADA 4X4

08.10

CXEMA YCTAHOBKMU 3ATJTYLLUEK

Z100

21214-20 21214-30 21214-50
I-[a'ra [Bror
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu- IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
103. | UIBMEeHEeHNN aHT
U3B. 3/4
1 + [21100-5007090-00 11 [Baraymka
2 + 121100-5007092-00 28 [Barsymka
3 + [21100-5007091-00 (160,161) 3 [3araymika
4 + 121080-5112090-00 (160,161) 1 [3arayika

Z1



Karamor LADA 4X4

08.10

CXEMA YCTAHOBKW 3AINMYLUEK Z101
=
(®—1 —2 o—3
), °© ©
O
9 O
010;
ﬂx
3 ®
D, ©
—_—
0o
®
C D s
2131-30 2131-41
= =
o N Hara |Bka. :
N [Ne masert. 06 BBIOYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | U3BMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + [21010-5002090-00 13 |3araymika
2 + [21100-5007092-00 58 |3arsymka
3 + [21073-1104089-10 1 |YmiorHuTe b

72



Karamor LADA 4X4

08.10
MHCTPYMEHT LLO®EPCKUMN Y100
6
1 7
8
2
3 9
10
4
11
> 12
13
10
21214-20 21214-30 21214-50 2131-30 2131-41
= =
N Hara |Bka. )
N [Ne masert. 06 BBIIYCKaA | B Howmep geranu Bapu IIpumensaemocts | Kour. HaumenoBanue
II103. | UBMEeHeHuu aHT
U3B. 3/4
1 + 121210-3901250-00 1 OMKpAT BUHTOBOMU B cO0pe
2 + 121213-3105010-00 1 |PemMeHb KpemJIeHUA 3aIIaCHOTO KoJeca
3 + 121010-3901350-00 2 |PeMeHb KpelieHUs MHCTPYMEHTA
4 -+ 100001-0038258-21 2 |Boar M8x20
5 + 100001-0026467-01 1 [[TTait6a 8
6 + 121213-3105042-00 1 |BuuT KpemieHns 3alacHOro KoJjaeca
7 + 121213-3105065-00 1 |Hakjgagka KpemeHus 3alIacHOT0 KoJeca
[KoJIbIT0 AUCKA KPeIlJIeH!s 3aIlacHOT0 KO-
8 + 121020-3105064-00 1 [neca
9 + [00001-0009021-21 1 [Boar M6x14
10 + [00001-0025990-71 3 |[IIaii6a 6 cTomopHas
Tpy6a mogaep:KUBarOIas 3aIIacHOTO KO-
11 + 121213-3105045-00 1 [71eca
12 + [21214-3105023-00 1 |Omopa 3amacHOro KoJjeca B cbope
13 + 100001-0007259-11 2 [latixa M6 HuskKas

Y1



TABJINLBI HOPMAEN

Karamor LADA 4X4

Lnunbka Ne mm

d t 1 b
00001-0015000-21 M6 9 12 9
00001-0015002-21 M6 9 16 13
00001-0024301-21 M8 20 45 24,1
00001-0024307-21 M8 20 75 24,1
00001-0024308-21 M8 20 80 24,1
00001-0035166-21 M8 12 16 13
00001-0035167-21 M8 12 18 15
00001-0035168-30 M8 12 20 16,1
00001-0035173-21 M8 12 35 24,1
00001-0035175-11 M8 12 45 24,1
00001-0035325-21 | M12x1,25 30 25 22
00001-0035326-21 | M12x1,25 30 30 27
00001-0035328-21 | M12x1.25 30 40 32,1
00001-0035408-21 M6 12 14 11
00001-0035409-21 M6 12 16 13,5
00001-0035410-21 M6 12 18 15
00001-0035412-21 M6 12 22 19,5
00001-0035433-21 M8 16 20 17
00001-0035434-21 M8 16 28 24,1
00001-0035435-21 M8 16 25 22
00001-0035436-21 M8 16 30 24,1
00001-0035437-21 M8 16 35 24,1
00001-0035439-21 M8 16 45 24,1
00001-0035461-21 | M10x1,25 20 20 17
00001-0035466-21 | M10x1,25 20 35 28,1

Bontc KBa.qpeTHoﬁ N mm
roJIOBKOWM d 1 S
00001-0019444-01 M6 16 10
00001-0019475-00 M8 25 14
Bont caMmoKOHTpSLWMIACS Ne i

d 1 s
00001-0042339-30 | M10x1,25 45 17
00001-0042348-30 | M10x1,25 90 17

N1

08.10



Karamor LADA 4X4
08.10

Bontc LueCTMI'E)aHHOﬁ o mm

roJsIoBKOM d 1 b R
00001-0004445-11 M4 10 10 7
00001-0009020-21 M6 12 12 10
00001-0009021-21 M6 14 14 10
00001-0009022-21 M6 16 16 10
00001-0009024-21 M6 20 20 10
00001-0009028-21 M6 30 20,5 10
00001-0009030-21 M6 35 20,5 10
00001-0009032-21 M6 40 20,5 10
00001-0009776-11 M5 12 12 8
00001-0009778-21 M5 16 16 8
00001-0012347-21 | M10x1,25 45 29,1 17
00001-0013070-21 | M10x1,25 40 29,1 17
00001-0013438-30 | M10x1,25 50 29,1 17
00001-0042343-30 | M10x1,25 65 25 17
00001-0055404-21 | M12x1,25 30 30 19
00001-0055405-21 | M12x1,25 35 35 19
00001-0055407-21 | M12x1,25 45 33,1 19
00001-0055408-31 | M12x1,25 50 33,1 19
00001-0055410-21 | M12x1,25 60 33,1 19
00001-0055412-21 | M12x1,25 70 33,1 19
00001-0055413-21 | M12x1,25 75 33,1 19
00001-0055414-21 | M12x1,25 80 33,1 19
00001-0055422-21 | M12x1,25 160 39,1 19
00001-0059705-21 | M10x1,25 20 20 17
00001-0059707-21 | M10x1,25 25 25 17
00001-0059709-21 | M10x1,25 35 29,1 17
00001-0059713-21 | M10x1,25 75 28,1 17
00001-0060426-31 M8 35 17,1 13
00001-0060430-21 M8 12 12 13
00001-0060431-21 M8 14 14 13
00001-0060432-21 M8 16 16 13
00001-0060433-21 M8 18 18 13
00001-0060434-21 M8 20 20 13
00001-0060436-21 M8 25 25 13
00001-0060438-21 M8 30 25,1 13
00001-0060439-21 M8 35 25,1 13
00001-0060440-30 M8 40 25,1 13
00001-0060441-30 M8 45 25,1 13
00001-0060442-21 M8 50 23,8 13
00001-0060448-21 M8 80 25,1 13
00001-0060450-21 M8 90 25,1 13
00001-0060451-21 M8 95 25,1 13
00001-0060454-21 M8 110 25,1 13

N2



Karamor LADA 4X4
08.10

BonT ¢ NPyXWUHHO Wai6oii Ne
d 1 s
00001-0038200-21 M5 10 8
; 00001-0038240-11 M6 10 10
00001-0038241-21 M6 12 10
j 00001-0038242-21 M6 14 10
@ =) 00001-0038246-11 M6 25 10
00001-0038256-21 M8 16 13
00001-0038258-21 M8 20 13
BonT c 3a0CTpPEeHHbIM N mm
KOHLLOM d 1 s
/
/ 00001-0061427-21 | M12x1,25 70 19
© k)
BonT c 3y64yaTbiMm OypTUKOM Ne mm
d 1 S
00001-0038331-21 M5 10 8
00001-0038360-21 M6 12 10
00001-0038364-21 M6 16 10
BuHT camoHape3atowuii ¢ mm
LeCTUrpaHHoM roJioBKOM u Ne
GypTUKOM
d 1 S
/
bﬁ \/ 00001-0051861-01 4,9 12 7
f Q/ 00001-0051870-01 5,6 10 8
9
00001-0051873-01 5,6 16 8
BuHT camoHape3aiowuii ¢ mm
rnoTaiHOM ronoBKOW 1 Ne
KpecToo6pas3HbIM LLUIULEM d 1
Ty
((('(‘(( ! 00001-0076899-01 5,6 19
il

N3



BuHT camoHape3aowunin

C NOJIynoTaHOW rosIoBKOM Ne mm
1 KpecToo6pa3HbIM LLIULEM d 1
00001-0076787-03 3,6 9,5
00001-0076788-03 3,6 12,7
00001-0076790-01 3,6 19
/ 00001-0076792-03 3,6 25,4
bé[\/ 00001-0076793-07 3,6 31,8
f ‘(((((((((((,@ 00001-0076796-07 4,3 12,7
' 00001-0076797-01 4,3 15,9
00001-0076804-01 4,9 12,7
00001-0076806-01 4,9 19
00001-0076808-01 4,9 25,4
00001-0076809-01 4,9 31,8
BuHT camoHape3aiowmin mm
c uufuup,puqecxoﬁ ronos- N
KOV U KpecTooOGpa3HbIM
wavuem d 1
00001-0076690-01 3,6 9,5
00001-0076691-01 3,6 12,7
00001-0076700-01 4,3 9,5
/ 00001-0076701-01 4,3 12,7
‘c"C[\ 00001-0076702-01 4,3 15,9
f mmc@ 00001-0076705-01 4,3 25,4
00001-0076710-01 4,9 9,5
00001-0076711-01 4,9 12,7
00001-0076712-07 4,9 15,9
00001-0076713-01 4,9 19
00001-0076716-07 4,9 31,8
00001-0076717-07 4,9 38,1
BUWHT ¢ unnuHgpuyeckomn mm
rosioBKOW 1 KpecTtoobpas- Ne
HbIM LLIULLEM d 1
00001-0032718-01 M4 8
00001-0032739-01 M5 10
00001-0032740-01 M5 12
00001-0032742-01 M5 16
r/ . 00001-0032744-01 M5 20
T / 00001-0032760-01 M6 12
f @ 00001-0032762-01 M6 16
00001-0032764-01 M6 20
00001-0032766-01 M6 25
00001-0032768-01 M6 30
00001-0032773-11 M6 55
00001-0032775-07 M6 65

N4

Karamor LADA 4X4
08.10



Karamor LADA 4X4
08.10

BuHT ¢ nonynoTtaiHon mm
ros1I0BKOW N Ne
KPeCcToo0pas3HbIM LLIULLEM
d 1
'/ / 00001-0033091-05 M4 14
‘c:[ 00001-0033112-01 M5 20
f 00001-0040634-01 M5 8
00001-0047781-01 M6 8
BuHT ¢ noTanHoO rosioBKOMn No mm
U KPecTooOpa3HbIM LUIULEM B d 1
J /
brjm 00001-0032992-01 M5 12
f
00001-0033037-11 M8 25
BUWHT ¢ umnmnHppuyeckon
roJIOBKOM U Ne mm
dpeszepoBaHHbIM LLINLEM d 1
/ /
b% 00001-0003763-01 M6 8
f
BUHT yCTaHOBOYHbIN No mm
C UMINHOPUYECKUM KOHLLOM B d 1
00001-0037463-30 M6 10
Mpo6ka pe3bboBas
KOHMUYeckas c N mm
LiecTurpaHHbiM -
yrnyo6neHnem d h s
h
~— 00001-0002697-50 18x1,5* 11 10
k<]
[ O 00001-0002699-50 28x1,5% 11 14
9 00001-0043253-01 22x1,5% 13 12
* Pe3p0a KOHHMUYeCKasd
Mpo6ka-3arnywka No
% 00001-0045664-80

N5



Mavika wecTurpaHHas mm
c 3y64aTbiM GypTUKOM Ne
d D s
00001-0038318-01 M5 11,4 8
00001-0038321-01 M6 16,7 10
00001-0038322-01 M8 18,25 13
lMaiika wecTurpaHHas
CaMOKOHTpSALLaACH Ne nim
C HEMJIOHOBbIM KOJIbLLOM d h s
00001-0025741-11 M5 7,3 8
00001-0025742-11 M6 8,6 10
00001-0025745-11 | M10x1,25 13,8 17
00001-0025748-11 M14x1,5 18,3 22
00001-0025749-21 M16x1,5 19,3 24
00001-0061041-11 M8 11,9 13
00001-0061050-11 | M12x1,25 16,7 19
00001-0061051-11 | M12x1,25 13 19
lMaiika wecTurpaHHas Ne mm
d h s
00001-0021647-11 | M10x1,25 8 17
00001-0025550-20 M9x1 8,5 14
00001-0058962-11 M6 5 10
00001-0058964-11 M5 4 8
00001-0061008-11 M8 6,5 13
00001-0061015-21 | M12x1,25 10 19
lMaiika wecTurpaHHas HU3- o mm
Kas d h S
00001-0007259-11 M6 4 10
00001-0007912-11 M12x1,5 7 19
00001-0007914-11 M16x1,5 8 24
00001-0007940-11 M4 3 7
00001-0061023-11 M8 5 13
00001-0061036-11 | M12x1,25 7 19
00001-0061038-17 M16x1,5 8 21
lMaika wecTturpaHHas ¢ no- No mm
SICKOM A1 3aKOHTPUBAHUSA d <
00001-0040441-71 M18x1,5 27

N6

Karamor LADA 4X4
08.10



Karamor LADA 4X4
08.10

lMavka wecTturpaHHas No mm
npopes3Has B d s
00001-0007922-11 Mi12x1,5 19
00001-0007934-11 Mi14x1,5 22
NO mm
d S
00001-0061096-11 M8 13
laiika kBagpaTHas Ne mnm
d S
)
/ 00001-0040893-01 M6 10
/
LLlait6a cTtonopHas ¢ HapyXx- Ne d*, mm
HbIMU 3yObsiMU
b 00001-0006153-71 5
@ 00001-0006154-71 6
- 00001-0006156-71 8
* [laMeTp CTePKHS
LLlaii0a cTonopHasa ¢ BHYT- N mm
PEeHHUMU 3yObsaMU ) a* D ¢
- _ I 00001-0026051-71 4 8,4 0,5
00001-0026052-71 5 9,4 0,6
Q\Q/ 00001-0026053-71 6 11,3 0,7
00001-0026055-71 8 14,3 0,8
* [lmaMeTp CTePsKHS
LLlait6a cTtonopHas mm
anacTunyHas Ne
C BHYTPEHHUMM 3yObaMU ax D t
00001-0025980-70 4 11 0,6
¢ 00001-0025981-71 5 18 0,8
> 00001-0025982-71 6 16 0,9
00001-0025983-71 8 16 0,9
\Qf 00001-0025984-71 8 22 1,2
00001-0025990-71 6 14 0,7
00001-0025991-71 5 12 0,8
00001-0025995-71 6 18 1
* [lnaMeTp CTePIKHsI

N7



LLlait6a ctonopHas ¢ 3yOb-
SIMM NOJA4, BUHTbI C NOTaMHOM

L o Ne d*, mm
M NoNynoTaiiHOM roNIoBKO ¢
yrnom 90°
00001-0026069-70 8
* [laMeTp CTePyKHs
LUaii6a cTonopHasa Ne d*, mm
EZ 00001-0010880-76 9
/
* [lmaMeTp CTePsKHs
Llain6a cneumnanbHasq Ne d*, mm
00001-0011974-73 6
* [laMeTp CTePIKHSI
Waii6a Ne L
d= D t
00001-0002570-60 16 22 1,5
00001-0002800-60 14 20 1,5
00001-0005192-01 4 9 0,8
00001-0005193-01 5 10 1
00001-0005194-01 6 12 1,5
00001-0005196-01 8 17 2
00001-0005200-01 12 22 3
00001-0026378-01 5 12 1
00001-0026381-01 5 14 1
00001-0026386-01 10 18 2
00001-0026397-01 6 11 1
00001-0026406-01 6 25 2
00001-0026427-01 8 12 1
00001-0026437-01 6 18 1,5
00001-0026444-01 6 15 1
00001-0026467-01 8 20 2
00001-0026469-01 12 28 3
00001-0026470-01 8 25 2,5
00002-0204136-01 8 20 3
00002-0376749-01 10 30 3
00002-0491283-10 12 35 3

* [lnaMeTp CTePsKHSI

N8

Karamor LADA 4X4

08.10



N9

LLlait6a npy>XuHHas Ne mm
d* D
< 00001-0041950-76 4 10
* [luaMeTp CTePsKH
Lait6a npy>xuHHas . mm
KOHM4Yeckas a* D ¢
S 00001-0011977-73 6 12 1,2
00001-0011980-73 8 15 1,8
00001-0011981-73 8 22 2,5
Q 00001-0011983-73 10 20 2,7
00001-0011987-70 12 30 3,7
* [luaMeTp CTePsKH
LWait6a npyXvuHHas Ne mm
d* b t
00001-0005164-70 6 2,5 1,8
t 00001-0005166-70 8 3 2,2
Ne) 00001-0005168-70 10 3 2,5
) 00001-0005170-70 12 4 3
00001-0005171-71 14 4,5 3,5
00001-0011953-70 4 1,2 0,9
00001-0011954-70 5 1,5 1,1
* JlmaMeTp CTePIKHsI
LLlait6a 0611 0BO4YHAA No d, mm
00001-0026111-50 5,3
A o]
00001-0026122-50 3,7
Mpoknapka Ne mm
d D t
- 1
00001-0002600-60 8,2 14 1
O © ®) 00001-0002824-60 14,2 20 1
00001-0002844-60 10,2 16 1,5
3arnywika yawe4yHas Ne d, mm
00001-0043282-01 10
00001-0043288-01 22
00001-0043289-01 25
00001-0043299-01 40

Karamor LADA 4X4

08.10



3arnywka chepuyeckas Ne d, mm
00001-0001586-01 16
LLUnanHT pa3sogHom Ne mm
d* 1
/ 00001-0007342-01 2 15
Q 00001-0007343-01 2 20
00001-0007346-01 3 30
* [luaMeTp OTBEPCTUS
Konbuo ctonopHoe N 4%, mm
HapyXHoe
00001-0010661-76 13
00001-0010664-76 16
00001-0010690-76 45
* [lmaMeTp BaJja
Konbuo ctonopHoe Ne d*, mm
BHYTPEHHee
@ 00001-0010578-76 20
00001-0010605-76 52
* [lmaMeTp OTBEPCTUS
KonbLo ynnoTHuTenbHoe No d, mm
/ 00001-0003961-80 8
(@E 00001-0003963-80 12
! 00001-0003964-80 14
Cko6a ans nposoaoB Ne a, mm
00001-0045694-80 10
00001-0045696-80 12,5
00001-0045699-80 16
00001-0045701-80 20
00001-0045702-80 24
CkoGa cTonopHasa No d*, mm
@ 00001-0010640-76 8
* [lmamMeTp BaJia

Cko0a ons BUHTOB
caMoHapesaloLwmx

Ne

00001-0041897-76

N10

Karamor LADA 4X4
08.10



Cko6a 3axumHas Ne a, mm
L 00001-0041843-71 2,5
_H
XOMYT JIEHTOYHbIN e mm
o6GneryeHHbIi : -
d 1
00001-0021700-90 16 138
00001-0021706-90 25 193
* [lumaMeTp IJIaura
XomyTt Ne 1, mm
/
@/W%\ 00001-0045677-80 126,5
XomyT ansg pe3nHOoBbIX
LUJIAHIOB No d, mm
00001-0001685-90 12
00001-0001687-90 15,5
LLinoHKa cermeHTHas Ne b, mm
b
i% 00001-0002059-20 5
MpepoxpaHuTenb No A*
% 00001-0008580-90 8
00001-0010489-90 16
* Tok, ammep
Aepxartenb pnaHueBbIn Ne
(&)
g& 00001-0041885-80
3aknenka Ne mm
d 1
oy
t’}gﬁ% 00001-0028419-90 4 6

N11

Karamor LADA 4X4
08.10



Karamor LADA 4X4

APMATYPA XI'YTOB INMPOBOAOB

N1

£
-
/
2
\/

)
£

/

£
7
%
2GS

—

~
Ne getanu a,MM
00001-0045694-80 10
00001-0045696-80 12
00001-0045698-80 14
00001-0045699-80 16
00001-0045701-80 20
00001-0045702-80 24
YMNOTHUTENN

@7 21010-3724118-00

@7 21030-3724197-00

21030-3724128-10

XOMYThbI
Mo3. Ne petanu L,Mm
1 21080-3401228-00 280
2 21100-3724321-00 102
3 21100-3724308-00 220
3
4 00001-0045679-80 75,5
5 00001-0045676-80 84,5
4
5 00001-0045677-80 126,5
5
CKOBbI
\ = 21210-3724402
@7 21010-3724322-00
NMNACTUHA
(-
21230-3724315-00
TPYBKA 3ALWLUNTHAA

@— 21082-3724118-00

‘7; 21010-3724118-00

00001-0002499-80

AIIl

08.10



CAJIbHNKN

Karamor LADA 4X4
08.10

O6o3HaueHme

Pasmepsr, MM

ACKU3

MecTo ycTaHOBKMI
Ha aBTOMOOMIIE

Kou.

4

21214-1005040-00

D=56
d*=40

XA I RA ey
SOSEELLI LN

%, 3
<)

o

5

>

>

>

>

>

NS

0%,
e
Ko
-

N
2K
%

K
>
ot

..."
L

T
XK
KA
e
L
..
%%
e eatere

P S AR
ORI
OGN
KOO
)
<

S
K 0.
S352585868
s,

o0%%%
L .

..'

55
&5
5
<]
3
>

K

>,
{
o
e

posolotel

IMepexuuii KoHer
KOJIEHJIATOTO BaJIa

21214-1005162-00

D=90
d*=T70

R
o’ SRR

X
%
e
s
%

aele

Vo
X
t::'

X
K
el
N
™, 2R

s Fas
e

0%

5
S

T
%
5%

X
bolelels

vl

.

v..
o0
XK

0
s

X
9,
NN
X
S

S

be%s

I

00
%%

5

o

,,...
XK

2o
O

....,
P X X
Sedolelel
]

s

g

—
e

3agHui KoHery
KOJIEHUYATOTO Baja

21073-1307013-00

D=41
d=15,87
B=20,6

Hacoc
BOJSTHOM

21010-1701043-00

D=47
d#=28
B=8

Bag mepBuuHBII
KOpPOOKU mepenau

* - TMameTp BaJja

S1



Karamor LADA 4X4

08.10
1 2 3 4 5
A
D=47 B .
21010-1701043-01 d*=28 . aJl IEPBITIHEIH 1
B=8 : KOpOOKU mmepegay
i
s
D o |
- B -
7 3 A
D=56 Ba o .
21010-1701210-00 d*=32 JI BTOPMIHBIN 1
B=10 KOpoOKU mepemay
A
D=56 Bau BTopruHbIi
21010-1701210-01 d*=32 1 P 1
B=10 O KOpOOKU mmepenay
B
N B
S e
21100-2301034-00 D=57 Hovocs moasas
dr=35 = 3a i;ero MIz)CTa 1
21100-2301034-01 B=9 A
x
R L
/> ’Q’Oﬂ %&3&:’:”0’0’0’"‘
N7,
* - TMaMeTp BaJia

S2



Karamor LADA 4X4
08.10

R S TTTTTT 7
X -
i

21100-2301035-00 D=57

:
d*:35 § OHXOI‘CB;IIeB:H 1
21100-2301035-01 B=9 O AL . Ba/HEro MocTa
AR 2 o)

Dt
KN
& ”0’1

»
2%

=
K 25N @ Ko
R N [
Ll
SR
£ | RN
% b
LR

21213-2301034-00 D=57,15 Kopmyc mpasoro
d*=40 BHYTPEHHETO IIapHupa 1
21213-2301034-01 B=9 A (MocT IepegHMiT)
B
D=57,15 :¢:323 Kopmyc mpaBoro
21230-2303120-00 d*=40 14::?; & BHYTPEHHEro IapHupa 1
B=9 O L © (MocCT mepemHM’it)
B
A O/ -
D=57,15 Kopnyc seBoro
21213-2301035-00 d*=40 BHYTPEHHETO IIIapHupa 1
B=9 O (MocCT mepegHU)

* - TuaMeTp BaJia

S3



08.10

Karamor LADA 4X4

— — — — — —
< <
o, o
cEF o 58 iz Sis
1 9 < i < ’
< <
8 &5 8 &8 & 5 X S g & 5 X S
= z ! g
2 2 o 3 S SIS g9
o HH o HH f o o = A =T~
E o 8 B o 8 5 2 me g 5 2 g A
o B 2 o B & e 9 w B g g g =g
Ymn van SIS TN E B 5 TN B
g £ = B H T 2, 0 = oo 2 o g
2o g 289 < = Lo o S X LB O
23 o o B m B om
89 8 9 A3 g = S S g = S
RTM RTM 0 eﬂ.M 0 eHM
s >, o~ mp( mp(
= &

-
P A
w’.‘\ “4‘1‘1’1""’# =
A N 4 R —
P S % NI e, RN
N //I,v, ) N "ono./ / e K %
: St Sery N 2 SRS  J
LI ° 5 0 %
0 2 2 0~ N
o =79 & T8
Yol 0 I I I
%A |5 A A4 e ak-ia
A A © ©
o = s
— S S o
2 _ & \
I N
% o 8 ey <
® — =) = =
— ™ N [N} <
= P ) S 0
3 R S N g
3 2 S 2 g
c g 5 5 :
[N (a\] (2N} [a\] <
N S I~ = &
N N ™ :
Pd

S4




Karamor LADA 4X4

08.10
1 2 3 4 5
- B -
RS,
.?/ﬂf////m
D=68 IlecTepusa Bemyiiasa
21230-1802216-00 d*=35,8 TJIaBHOU Iepemayu 1
B=12 (MocT mepeHMII)
B
Baun Begymumit
% 2 pa3gaToOYHOI KOPOOKM 1
D=68 '.0;\;;‘
21010-2402052-01 | d¥=35,8 S ©
B=12 Wi
S5 %
e A
et
_,g:§§;:' %&o&%& Y Bau mpusoga 1
N / 3 mepegHero MOCTa
B
Baun nmpuBoga 1
> N mepeHero MocTa
D=68
21010-2402052-03 d*=35,8
B=12
ITecTepHusa BexyIas
TJIaBHOU Iepemayn 1
(mMocT 3amHMIT)
- B .
2
D=68 4 Illecrepusa Bexymas
21230-1802120-00 d*=35,8 ’/}t’tﬁ TJIaBHOU Ilepefaum 1
B=12 ’?'o 5 (MocT 3aHMiN)
e AB)
k2 ‘0,?""0292 ‘0'0'5‘."5-:
Y i
¥ - TraMeTp BaJia

S5



Karamor LADA 4X4
08.10

55

SR

ey

D=73,15
21210-3103038-00 d*=56
B=10

Qo
3

Val

CTymuirs
mepesHux KoJiec

g

-

P

25

335
54
&4
!
!
X

oo

0
255
Y555
L505

2
&

R
Ot

d'k

* - qmaMeTp BaJa

S6



08.10

Karamor LADA 4X4

le ¢l

——— ——
—— —

T R

L 02 al R 1 018 9L 8L /L 91 SI €1 14

BUHIRYY GONMHUNMITOU BMHIXKOLOLUDVd VINIXO

AB1



NOALWLNIMTHUKN KAHEHN4

Karamor LADA 4X4

08.10

Ne mo Mecto
cxeme Ob6o3HaueHUE IcKus YCTaHOBKM Ha Koua.
aBTOMOOMJIE
1 2 3 4 5
17
“ s
21010-1601182-01 g
360708K3L19 Q
©
©
? 9
— My@dTa BEIKJIIOUEHUS
2 1
18 CIleIlJIeHU A
21010-1601182-03 :
360708K6C17 ol Y
<| U
s kZ242 o
©
P
21010-1701068-01
6-156704E1 I
21070-1701068-00 Bax ey
3 6-156704E2 KOPODRH nepena 1

21070-1701068-02
6-156704E2

@50

620!

(omopa mepemgHsA)

21010-1701108-00
464904E

21010-1701108-01
464904E

21010-1701108-02
464904E

21010-1701108-04
464904E

225,3

Bau Bropu4HBIH KO-
POOKU mmepenayu
( oropa mepeaHAA )

AB2



Karamor LADA 4X4
08.10

2 3 4 5
21070-1701073-00 18
6-92705AEVIII1 |<—>
A // Banbr
21070-1701073-01 g\lj IPOMEKYTOUHBIHN 1 9
6-92705AEVIII1 0 Q BTOPUYHBINA
Tp] KOpoOKU mepemau
Q NN
21070-1701073-02
6-92705AEVIII1
21010-1701033-01
6-50706 AE1VIII1 19
Ban nepBuuHBIHI 1
21010-1701033-02 A w KOpOGKY mepesay
6-50706 AEVIII1 ” 7
s 3
21010-1701033-03 | | [[EEEEK Q
B6-50706 AE2VI1II1 lg N
DI
21010-1701033-04 Baut Byt
6-50706 AEVIII1 Lﬁ/_[ .
pas3zaTodHOMI 1
21070-1701033-00 KopOsKH
6-50706EVIII1
21070-1701190-01
B6-50306 AKVIII1 Bas BropuyHBIil 1
KOPOOKU IIepenau
21070-1701190-03 19
6-50306AK1VIII1
AU
21070-1701190-04 Kopmve
B6-50306KY 21111 (= by
b BHYTPEHHETO 9
e NN
6-50306KVIII1 8 N
21070-1701190-06 | I
6-50306 ARVIII1 Ban Begymiuit
¥ IPOMEKYTOUHBII 9
21070-1701190-07 paszmaTouyHOoM
6-50306 AE5VIII1 KOPOOKU

AB3



Karamor LADA 4X4

08.10

1 ) 3 1 5
21080-1701031-01 15
B66-42205AEM1III1 . 2
W7
21080-1701031-02
6-42205A1EYIIT1
3 Biox mecrepen 1
21080-1701031-03 | TIATOM CTYTICHN
6-42205A1E1VIIL | O N %
Q
21080-1701031-04 QT
6-42205A1E1VIII1 —~ =&
21213-1802092-00
6-12507AEY |‘ 23 ,,|
0 %o .
o | 21213-1802092-01 o B;”:p(‘)’“"effy;;’q;"f )
6-12507E1Y " Q| | PASAATONHON RODODKH
iy (omopa mepemgHss)
S N
21213-1802092-02
B6-12507AEMVYIII
10 21211-2202025-00 o ITapuups! kapmauubie| 16

219,05
- ——————

AB4



Karasor LADA 4X4
08.10

5

21210-2403080-00
6-180508AK4YL19

14 21210-2403080-01
B76-180508AK2C9III

=
L"'Illll I
240

bl

i
5
]
%

:
:
RS
%
|
£

<3

\\\\\\\\\\\\-l MocCTa

@80

21210-2403080-02
76-180508AYC9

21213-1802168-00

19
| - |
B6-50209AK21111 A_
Kopobxa
21213-1802168-01 pafni(}r)?tfgsgiizjégmﬂ 1
6-50209AK3VIII1 % N % (omopa mepenHss)
N &

21213-1802168-02 |
6-50209AK2VIII1 l_—\/—\J_

AB5



Karamor LADA 4X4
08.10

i 2 3 1 5
o
= Bau pyneBoro
19 | 21050-83401120-00 | ° S 2
I~ yIIpaBJIeHUA
(45]
E |
. @30 »
216 o
21230-1307027-00 § A
6-1HP16115EKC30 g
21 N | BogsHoii Hacoc 1
N o))
21230-1307027-01 \ =2
6-1HP16115K1ELLO g—
y Y

AB6



Karamor LADA 4X4

08.10

o O0o3HaueHUe Pasmeper IcKU3 Mecro ycraHoBKH Koua.
MM HAa aBTOMOOMIIE
cxeMe
1 2 3 4 59 [§]
2101-1701031-00
B6-180502K1¥YC9
2101-1701031-01 D=35
B6-180502E1¥YC9 .
3agHUN KOHEeI]
d=15
1 KoJieguaToro Bajia| 1
2101-1701031-02 B=14

B6-180502K1YCIIII

2101-1701031-03
6-180502YCIIII1

15

21050-2202094-00
B6-180505YC1 71111

21050-2202094-01
6-180505¥Y1C171II1

21050-2202094-02
B6-180505Y2C171111

21050-2202094-03
6-180505YC171I11

21050-2202094-04
6-180505Y1C171II1

Omopa Basa
KapIoaHHOTO
IIPOMEKYTOUYHOTO
3aTHET0
(TOJIBKO AJIs
2131)

ABT7



Karamor LADA 4X4

08.10

1 ) 3 | 5 §
21010-2402025-00 D=67 S
6-7705Y e
11 d=28 2
21010-2402025-10 [IepeaHero
6_7705y B:20,5 n 3agHero MOCTOB
21010-2402041-00 D=173 S
6-7807Y e
12 d=35 o Her 2
21010-2402041-10 . eHPeP/I ; OT )
6-7807Y B=27 saZlHero MocTo
21010-2403036-00-0
6-7707TEY Dt 5
21010-2403036-01-0 B I
6-7TOTEY d=33 / L
21010-2403036-02-0 | £ 16 Kopose
6-7707Y
13 (@ nuddepernaga 4
L/\I- IIepegHaero
n 3aaHero MOCToB
D=62
21230-2303036 o35
LM78349-LM78310A
B=16,7
21210-3103020-10 B
6-2007108A D=68
20 d=40 Crynuisl 4
IIepegjHnux KoJiec
21210-3103020-11 B_19

6-2007108A

ABS8



Karamor LADA 4X4

08.10

1 2 3 4 54
20,6
D=52 o
)
21214-1802208-00 _ @
16 6-3205 d=25
9]
mn
B=20,6 S “ |
Kopobka
auddepennuaga
pasgaTouyHOM
KOPOOKU
(omopa 3agHAA)
21213-1802189-00
B6-209AI111
.‘L’.
D=85 ’
21213-1802189-01 _ ©
171 T6-200A1ymI1 =45 | o <&
B=19

21213-1802189-02
6-209AVIII1

AB9



HOMEPHOMW YKA3ATEJ1b

Karamor LADA 4X4

| Unpekc | Ne no3uvuun |

| Unpekc

08.10

Homep petanu Homep petanu Ne nosunuun
00001-0001586-01 A100 6 00001-0005166-70 A400 6
00001-0001685-90 A220 1 00001-0005166-70 A430 11
00001-0001685-90 A221 4 00001-0005166-70 A431 11
00001-0001685-90 A230 16 00001-0005166-70 A440 8
00001-0001685-90 B300 6 00001-0005166-70 B110
00001-0001687-90 A230 5 00001-0005166-70 B110 13
00001-0002059-20 Al120 7 00001-0005166-70 B200 14
00001-0002570-60 D130 4 00001-0005166-70 B290 1
00001-0002600-60 A510 19 00001-0005166-70 B300 4
00001-0002600-60 Ab511 22 00001-0005166-70 B301 9
00001-0002697-50 Al101 16 00001-0005166-70 B330 15
00001-0002699-50 Al101 17 00001-0005166-70 B401 10
00001-0002800-60 D130 11 00001-0005166-70 B510 10
00001-0002824-60 A510 23 00001-0005166-70 C110 11
00001-0002824-60 A511 26 00001-0005166-70 C130 2
00001-0002844-60 Al150 8 00001-0005166-70 D100 8
00001-0002844-60 C210 14 00001-0005166-70 D160 3
00001-0003763-01 B530 13 00001-0005166-70 D220 8
00001-0003961-80 A220 21 00001-0005166-70 D230 8
00001-0003961-80 A221 23 00001-0005166-70 D240 9
00001-0003961-80 A600 15 00001-0005166-70 K130 9
00001-0003963-80 C120 14 00001-0005166-70 M140 12
00001-0003964-80 A230 3 00001-0005166-70 M410 21
00001-0004445-11 E120 12 00001-0005166-70 M411 21
00001-0005164-70 A120 2 00001-0005168-70 A010 8
00001-0005164-70 A200 13 00001-0005168-70 A220 13
00001-0005164-70 A211 19 00001-0005168-70 A221 14
00001-0005164-70 A220 10 00001-0005168-70 B110 21
00001-0005164-70 A221 11 00001-0005168-70 B200 11
00001-0005164-70 A320 2 00001-0005168-70 B300 15
00001-0005164-70 A600 13 00001-0005168-70 B500 2
00001-0005164-70 B110 17 00001-0005168-70 B530 19
00001-0005164-70 B150 4 00001-0005168-70 B540 12
00001-0005164-70 B230 7 00001-0005168-70 D210 12
00001-0005164-70 B240 4 00001-0005168-70 D220 2
00001-0005164-70 B301 18 00001-0005168-70 D230 2
00001-0005164-70 B340 10 00001-0005168-70 D250 3
00001-0005164-70 B510 13 00001-0005168-70 M411 9
00001-0005164-70 B530 12 00001-0005168-70 M440 5
00001-0005164-70 C110 14 00001-0005170-70 A010 12
00001-0005164-70 C130 19 00001-0005170-70 B100 6
00001-0005164-70 C170 6 00001-0005170-70 B150 7
00001-0005164-70 C171 3 00001-0005170-70 B211 3
00001-0005164-70 D100 15 00001-0005170-70 B500 4
00001-0005164-70 K130 12 00001-0005170-70 B510 2
00001-0005164-70 M360 6 00001-0005170-70 D200 12
00001-0005164-71 B200 27 00001-0005170-70 D210 1
00001-0005166-70 A010 3 00001-0005170-70 D300 3

YH1




Karamor LADA 4X4

Ne nosuuuu |

Homep petanu Unpekc Homep petanu Wnpekc N2 no3nuun
00001-0005170-70 D310 3 00001-0007934-11 D120 14
00001-0005171-71 M430 18 00001-0007940-11 A200 4
00001-0005171-71 M440 00001-0007940-11 A201 8
00001-0005192-01 E100 00001-0008580-90 K330 9
00001-0005193-01 M420 00001-0009020-21 B150 5
00001-0005194-01 Al101 00001-0009020-21 E110 15
00001-0005194-01 A230 14 00001-0009020-21 M121 16
00001-0005194-01 D130 16 00001-0009020-23 M100 22
00001-0005194-01 E310 4 00001-0009020-23 M110 14
00001-0005194-01 M100 21 00001-0009020-23 M111 11
00001-0005196-01 Al10 16 00001-0009021-21 Al110 24
00001-0005196-01 A310 3 00001-0009021-21 A220 15
00001-0005196-01 A400 11 00001-0009021-21 A221 17
00001-0005196-01 A410 10 00001-0009021-21 C130 17
00001-0005196-01 A430 17 00001-0009021-21 C170 5
00001-0005196-01 A431 17 00001-0009021-21 Cl71 2
00001-0005196-01 A440 00001-0009021-21 M120 6
00001-0005196-01 B401 9 00001-0009021-21 M300 3
00001-0005196-01 C130 13 00001-0009021-21 M301 3
00001-0005196-01 C170 7 00001-0009021-21 M310 5
00001-0005196-01 D110 00001-0009021-21 Y100 9
00001-0005196-01 K120 3 00001-0009022-21 A320 1
00001-0005196-01 M101 19 00001-0009022-21 A330 9
00001-0005196-01 M200 00001-0009022-21 A331 8
00001-0005200-01 B510 00001-0009022-21 A500 3
00001-0006153-71 K100 00001-0009022-21 E110 20
00001-0006153-71 K101 00001-0009022-21 M330 21
00001-0006154-71 E110 16 00001-0009022-21 M360
00001-0006154-71 K230 10 00001-0009024-21 A101
00001-0006154-71 M320 25 00001-0009024-21 Al110 11
00001-0006154-71 M330 20 00001-0009024-21 A140 4
00001-0006156-71 K130 2 00001-0009024-21 A211 18
00001-0007259-11 A200 11 00001-0009024-21 A600 12
00001-0007259-11 B100 00001-0009024-21 M121 13
00001-0007259-11 C120 2 00001-0009024-21 M320 26
00001-0007259-11 E110 12 00001-0009028-21 A520 7
00001-0007259-11 E310 5 00001-0009028-21 C130 12
00001-0007259-11 Y100 13 00001-0009030-21 A220 9
00001-0007342-01 A310 00001-0009030-21 A221 10
00001-0007342-01 C170 00001-0009030-21 Ab520 10
00001-0007343-01 B100 9 00001-0009032-21 B230 34
00001-0007343-01 C230 13 00001-0009032-21 E100 14
00001-0007343-01 M200 6 00001-0009776-11 C170 15
00001-0007346-01 D120 13 00001-0009776-11 C171 17
00001-0007346-01 D150 1 00001-0009776-11 M340 4
00001-0007912-11 K300 14 00001-0009778-21 K230 8
00001-0007914-11 D210 00001-0010489-90 K330 9
00001-0007922-11 D150 6 00001-0010578-76 B120 9

YH2

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne nosuuun |

Homep petann Unpekc Homep petanun UHpekc Ne no3nuum
00001-0010605-76 B411 10 00001-0015000-21 B301 19
00001-0010640-76 C100 00001-0015000-21 B510 14
00001-0010640-76 C171 4 00001-0015002-21 Al110 6
00001-0010661-76 B230 11 00001-0019444-01 Al110 20
00001-0010664-76 B320 19 00001-0019475-00 A430 10
00001-0010664-76 M111 13 00001-0019475-00 A431 10
00001-0010690-76 B320 7 00001-0021647-11 A010 9
00001-0010880-76 B330 00001-0021647-11 A220 12
00001-0011953-70 A200 00001-0021647-11 A221 13
00001-0011953-70 A201 00001-0021647-11 B200 12
00001-0011954-70 C170 14 00001-0021647-11 B300 16
00001-0011954-70 Cl71 16 00001-0021647-11 B530 20
00001-0011954-70 M400 4 00001-0021647-11 D210 11
00001-0011974-73 All0 23 00001-0021647-11 D220 1
00001-0011977-73 Al101 2 00001-0021647-21 D220 10
00001-0011977-73 Al110 00001-0021647-21 D230 1
00001-0011977-73 Al40 5 00001-0021647-21 D250 4
00001-0011977-73 Al150 12 00001-0021647-21 K150 1
00001-0011977-73 A220 16 00001-0021700-90 A221 1
00001-0011977-73 A221 18 00001-0021700-90 A330 14
00001-0011977-73 A331 12 00001-0021700-90 A510 1
00001-0011977-73 A350 00001-0021700-90 Ab511 17
00001-0011977-73 A500 00001-0021700-90 A610 18
00001-0011977-73 Ab520 11 00001-0021700-90 B110 19
00001-0011977-73 A610 13 00001-0021700-90 C110 10
00001-0011980-73 Al101 11 00001-0021706-90 A510 11
00001-0011980-73 Al110 2 00001-0021706-90 A511 12
00001-0011980-73 A330 12 00001-0021706-90 A600 1
00001-0011980-73 A410 1 00001-0024301-21 B200 19
00001-0011980-73 A420 6 00001-0024307-21 Al40 1
00001-0011980-73 A421 6 00001-0024308-21 A140 22
00001-0011980-73 A500 6 00001-0025550-20 A130 8
00001-0011980-73 A610 3 00001-0025741-11 D130 12
00001-0011980-73 A620 10 00001-0025742-11 C130 9
00001-0011980-73 A630 2 00001-0025742-11 D130 15
00001-0011980-73 K140 00001-0025742-11 M100 4
00001-0011981-73 A200 00001-0025742-11 M101
00001-0011981-73 A201 00001-0025745-11 D110
00001-0011983-73 A010 17 00001-0025745-11 D120
00001-0011983-73 K150 00001-0025748-11 D150 11
00001-0011987-70 B221 00001-0025748-11 D230 10
00001-0012347-21 D250 00001-0025748-11 D240
00001-0013070-21 D250 00001-0025749-21 B310 9
00001-0013438-21 B540 13 00001-0025749-21 B320 11
00001-0013438-30 D220 00001-0025749-21 B520 13
00001-0013438-30 D230 00001-0025749-21 B540 8
00001-0013438-33 B530 10 00001-0025980-70 M190 10
00001-0015000-21 B200 26 00001-0025980-73 M195 5

YH3

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne nosuuun |

Homep petann Unpekc Homep petanun UHpekc Ne no3nuum
00001-0025981-71 K200 8 00001-0026052-70 K300 2
00001-0025981-71 K230 7 00001-0026052-70 K330
00001-0025981-71 M330 16 00001-0026052-70 M130 11
00001-0025982-71 M121 15 00001-0026052-70 M320 9
00001-0025982-71 M170 11 00001-0026052-70 M330 11
00001-0025982-71 M390 00001-0026052-70 M390 14
00001-0025982-71 M410 00001-0026052-71 E220 4
00001-0025982-71 M411 4 00001-0026053-71 A210 8
00001-0025983-71 M170 13 00001-0026053-71 A211 7
00001-0025983-71 M330 7 00001-0026053-71 C120 1
00001-0025983-71 M430 13 00001-0026053-71 E300 8
00001-0025983-71 M440 15 00001-0026053-71 M121 14
00001-0025984-71 B401 18 00001-0026053-71 M130 18
00001-0025984-71 M390 9 00001-0026053-71 M180 18
00001-0025984-71 M430 4 00001-0026053-71 M200 11
00001-0025984-71 M440 20 00001-0026055-71 E120
00001-0025990-71 M120 5 00001-0026055-71 K300
00001-0025990-71 M260 12 00001-0026055-71 M120 11
00001-0025990-71 M261 11 00001-0026055-71 M130
00001-0025990-71 M300 4 00001-0026069-70 B210
00001-0025990-71 M301 4 00001-0026111-50 M150
00001-0025990-71 M310 4 00001-0026111-50 M190
00001-0025990-71 M340 5 00001-0026122-50 M100 23
00001-0025990-71 M340 5 00001-0026122-50 M150 16
00001-0025990-71 M410 16 00001-0026378-01 M400 5
00001-0025990-71 M411 16 00001-0026381-01 E100 20
00001-0025990-71 Y100 10 00001-0026381-01 M160 15
00001-0025991-70 E100 11 00001-0026381-01 M161 16
00001-0025991-70 M170 5 00001-0026381-01 M410
00001-0025991-70 M430 20 00001-0026381-01 M411
00001-0025991-70 M440 21 00001-0026386-01 A220 14
00001-0025991-71 M180 7 00001-0026386-01 A221 15
00001-0025991-71 M190 19 00001-0026386-01 B100 15
00001-0025991-71 M195 1 00001-0026386-01 C230 14
00001-0025991-71 M320 16 00001-0026386-01 D110 5
00001-0025991-71 M360 1 00001-0026386-01 D120 10
00001-0025991-71 M370 1 00001-0026386-01 D210 13
00001-0025991-73 M162 15 00001-0026397-01 A330 10
00001-0025991-73 M190 16 00001-0026397-01 A331 9
00001-0025991-77 M151 10 00001-0026406-01 M100 19
00001-0025995-71 A230 18 00001-0026406-01 M110 12
00001-0025995-71 E300 6 00001-0026406-01 M111 9
00001-0025995-71 M200 16 00001-0026427-01 M200 8
00001-0025995-71 M370 7 00001-0026437-01 A600 14
00001-0026051-71 A200 15 00001-0026437-01 C200 4
00001-0026051-71 E120 11 00001-0026437-01 E100 15
00001-0026051-71 K110 2 00001-0026437-01 M360 8
00001-0026052-70 A230 1 00001-0026444-01 A200 12

YH4

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 nosuuun |

Homep petanun UHpekc Homep petanun UHpekc Ne no3unuun
00001-0026444-01 A210 17 00001-0035166-11 A410 5
00001-0026444-01 A220 00001-0035166-21 A010 14
00001-0026444-01 A221 9 00001-0035167-21 B301 16
00001-0026467-01 A010 20 00001-0035168-30 A410 6
00001-0026467-01 B300 3 00001-0035173-21 B200 15
00001-0026467-01 C110 20 00001-0035175-11 M101 20
00001-0026467-01 M100 27 00001-0035325-21 B510 6
00001-0026467-01 Y100 00001-0035326-21 B510 5
00001-0026469-01 D150 00001-0035328-21 B510 4
00001-0026470-01 B401 16 00001-0035408-11 A610 16
00001-0026470-01 M410 20 00001-0035408-21 Al150 13
00001-0026470-01 M411 20 00001-0035408-21 A610 12
00001-0028419-90 M160 25 00001-0035409-21 B230 16
00001-0028419-90 M390 12 00001-0035410-21 A101 4
00001-0032718-01 K110 1 00001-0035412-21 A101 4
00001-0032739-01 M320 10 00001-0035433-21 A620 11
00001-0032739-01 M330 10 00001-0035433-21 B301 8
00001-0032739-01 M390 13 00001-0035434-21 A420 4
00001-0032740-01 E220 00001-0035434-21 A421
00001-0032740-11 M400 00001-0035434-21 B200 21
00001-0032742-01 K200 13 00001-0035435-21 A400
00001-0032742-01 M301 22 00001-0035435-21 A610
00001-0032742-01 M310 23 00001-0035435-21 B301 13
00001-0032744-01 M180 6 00001-0035435-21 B510 20
00001-0032760-01 M200 12 00001-0035436-21 Al10 3
00001-0032760-01 M260 11 00001-0035437-21 Al10 15
00001-0032760-01 M261 10 00001-0035437-21 A620 13
00001-0032762-01 M100 6 00001-0035437-21 B301 20
00001-0032762-01 M101 00001-0035439-21 B301
00001-0032762-01 M130 17 00001-0035461-21 A620 5
00001-0032762-01 M170 10 00001-0035466-21 B200 10
00001-0032762-01 M180 19 00001-0037463-30 A620 7
00001-0032764-01 Al120 1 00001-0038200-21 C130 8
00001-0032766-01 E300 7 00001-0038240-11 B540 16
00001-0032766-01 M300 7 00001-0038241-11 A510 15
00001-0032768-01 M301 7 00001-0038241-11 A511 16
00001-0032768-01 M310 7 00001-0038241-11 C200 5
00001-0032773-11 M301 12 00001-0038241-11 C210 11
00001-0032773-11 M310 10 00001-0038241-21 C230 1
00001-0032775-07 M300 9 00001-0038242-21 B520 17
00001-0032992-01 E200 6 00001-0038246-11 A210 16
00001-0032992-01 M340 8 00001-0038246-11 C200 6
00001-0032992-01 M350 2 00001-0038256-21 C130 14
00001-0033037-11 B210 1 00001-0038258-21 K120 4
00001-0033037-11 M170 12 00001-0038258-21 Y100 4
00001-0033091-05 C170 19 00001-0038318-01 E100 6
00001-0033112-01 D100 23 00001-0038318-01 E110 1
00001-0033112-07 M180 4 00001-0038318-01 E300 14

YH5

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 noaunuun |

Homep petanun UHpekc Homep petanun UHpekc Ne nosunuun
00001-0038318-01 K100 3 00001-0041950-76 E110 8
00001-0038318-01 K101 3 00001-0041950-76 K210 2
00001-0038318-01 K200 9 00001-0042339-30 B320 18
00001-0038318-01 K230 9 00001-0042343-30 A100 7
00001-0038318-01 K310 6 00001-0042348-30 B221 5
00001-0038318-01 K330 10 00001-0043253-01 Al110 25
00001-0038318-01 M350 15 00001-0043282-01 A120 9
00001-0038321-01 A201 16 00001-0043288-01 A140 8
00001-0038321-01 A210 14 00001-0043289-01 A100 3
00001-0038321-01 A211 16 00001-0043299-01 A100 2
00001-0038321-01 A300 3 00001-0043299-01 A420 3
00001-0038321-01 A311 2 00001-0043299-01 A421 3
00001-0038321-01 A430 9 00001-0045664-80 M150 14
00001-0038321-01 A431 9 00001-0045677-80 B300 1
00001-0038321-01 B230 27 00001-0045677-80 C110 22
00001-0038321-01 E100 16 00001-0045677-80 D100 6
00001-0038321-01 K330 2 00001-0045677-80 K210 6
00001-0038321-01 M190 4 00001-0045677-80 K300 13
00001-0038321-01 M390 6 00001-0045694-80 A430 3
00001-0038321-01 M410 7 00001-0045694-80 A431
00001-0038321-01 M411 6 00001-0045694-80 M330 13
00001-0038322-01 A311 1 00001-0045696-80 M390 22
00001-0038322-01 C110 4 00001-0045699-80 M390 22
00001-0038331-21 M190 2 00001-0045701-80 A320 5
00001-0038331-21 M340 3 00001-0045702-80 A230 4
00001-0038360-21 M390 31 00001-0045702-80 C110 5
00001-0038364-21 E110 10 00001-0047781-01 M340 14
00001-0040441-71 B310 15 00001-0051861-01 E100 19
00001-0040441-71 D400 11 00001-0051861-01 M160 26
00001-0040634-01 M350 9 00001-0051861-01 M410 1
00001-0040893-01 E110 14 00001-0051861-01 M411 1
00001-0041843-71 E100 5 00001-0051870-01 M410 23
00001-0041843-71 M140 1 00001-0051870-01 M411 23
00001-0041843-71 M140 1 00001-0051873-01 M410 17
00001-0041843-71 M160 1 00001-0051873-01 M411 17
00001-0041843-71 M161 1 00001-0055404-21 B211 4
00001-0041843-71 M162 3 00001-0055404-21 D210 6
00001-0041885-80 M190 13 00001-0055405-21 B500 8
00001-0041897-71 B230 3 00001-0055407-21 A010 13
00001-0041897-71 B330 7 00001-0055407-21 B150
00001-0041897-71 M150 2 00001-0055408-31 D310
00001-0041897-71 M151 3 00001-0055410-21 D310
00001-0041897-76 K200 5 00001-0055412-21 D300 19
00001-0041897-76 M160 19 00001-0055413-21 B400 4
00001-0041897-76 M162 12 00001-0055413-21 B401 6
00001-0041897-76 M170 00001-0055413-21 B410
00001-0041897-76 M190 00001-0055414-21 B150 10
00001-0041897-76 M195 00001-0055414-21 D300 10

YHG6

08.10



Karamor LADA 4X4
08.10

Homep petanu WHpekc Ne nosuuuu | | Homep petanu WHpekc Ne no3uuun

00001-0055422-21 B100 18 00001-0060434-21 M410 22
00001-0055422-21 D300 4 00001-0060434-21 M411 22
00001-0058962-11 Al01 1 00001-0060434-21 M430 12
00001-0058962-11 Al110 7 00001-0060434-21 M440 14
00001-0058962-11 A150 11 00001-0060436-21 A100 11
00001-0058962-11 A230 15 00001-0060436-21 A400 8
00001-0058962-11 A230 19 00001-0060436-21 B510 11
00001-0058962-11 A610 14 00001-0060436-21 K150

00001-0058962-11 B110 16 00001-0060438-21 A400 5
00001-0058962-11 B200 28 00001-0060438-21 A430 15
00001-0058962-11 B230 6 00001-0060438-21 A431 15
00001-0058962-11 B301 17 00001-0060438-21 A630 9
00001-0058962-11 B510 12 00001-0060439-21 A610

00001-0058962-11 C110 13 00001-0060439-21 D160

00001-0058962-11 C120 2 00001-0060440-30 D220

00001-0058962-11 C130 20 00001-0060440-30 D240 10
00001-0058962-11 E300 5 00001-0060441-30 A101 10
00001-0058962-11 K130 11 00001-0060441-30 K140 5
00001-0058962-11 M200 15 00001-0060442-21 B110 14
00001-0058962-11 M370 6 00001-0060448-21 A440 2
00001-0058962-11 M410 6 00001-0060450-21 A500 12
00001-0058962-11 M411 5 00001-0060451-21 A610 6
00001-0058962-21 A331 13 00001-0060454-21 A500

00001-0058964-11 M301 19 00001-0061008-11 A010

00001-0058964-11 M310 20 00001-0061008-11 Al10

00001-0058964-11 M320 15 00001-0061008-11 A140 23
00001-0058964-11 M330 17 00001-0061008-11 A400 10
00001-0058964-11 M360 2 00001-0061008-11 A410

00001-0058964-11 M370 2 00001-0061008-11 A420

00001-0058964-11 M430 21 00001-0061008-11 A421

00001-0058964-11 M440 22 00001-0061008-11 A430 12
00001-0059705-21 K150 10 00001-0061008-11 A431 12
00001-0059705-21 M440 6 00001-0061008-11 A440 9
00001-0059707-21 A150 5 00001-0061008-11 A610 2
00001-0059707-21 B500 1 00001-0061008-11 A620 9
00001-0059707-21 M411 8 00001-0061008-11 A630 8
00001-0059707-30 C200 2 00001-0061008-11 B110 2
00001-0059709-21 K150 6 00001-0061008-11 B200 13
00001-0059713-21 A010 18 00001-0061008-11 B290 2
00001-0060426-31 D100 11 00001-0061008-11 B300

00001-0060430-21 A630 3 00001-0061008-11 B301 10
00001-0060431-21 K140 3 00001-0061008-11 B330 14
00001-0060431-21 M130 8 00001-0061008-11 B401 11
00001-0060432-31 M120 12 00001-0061008-11 B510 21
00001-0060433-21 A200 1 00001-0061008-11 C110 12
00001-0060433-21 A201 1 00001-0061008-11 C130 3
00001-0060433-21 B401 19 00001-0061008-11 D100 25
00001-0060434-20 M200 5 00001-0061008-11 D160 4

YHT7



Karamor LADA 4X4

Ne nosuuuu |

Homep petanu Unpekc Homep petanu Unpekc Ne no3nuun
00001-0061008-11 D220 15 00001-0076702-01 M420 13
00001-0061008-11 K130 00001-0076705-01 M160 14
00001-0061008-11 K140 4 00001-0076705-01 M161 15
00001-0061008-11 K300 8 00001-0076705-07 M150 12
00001-0061008-11 M140 13 00001-0076705-07 M160 9
00001-0061008-11 M430 3 00001-0076705-07 M161 8
00001-0061008-11 M440 13 00001-0076705-07 M190 14
00001-0061008-21 A330 13 00001-0076710-01 A230 2
00001-0061008-21 D100 7 00001-0076710-01 A600 10
00001-0061008-21 D220 7 00001-0076710-01 K330 5
00001-0061008-21 D230 7 00001-0076710-01 M170
00001-0061008-21 D240 8 00001-0076711-01 D100 22
00001-0061015-11 B221 3 00001-0076711-01 M130 12
00001-0061015-11 B500 3 00001-0076711-01 M162 13
00001-0061015-11 B510 1 00001-0076711-01 M190 18
00001-0061015-11 D200 2 00001-0076711-01 M195 11
00001-0061015-11 D210 2 00001-0076711-01 M430 5
00001-0061015-11 D300 2 00001-0076711-01 M440 19
00001-0061015-21 D120 4 00001-0076712-07 M160 3
00001-0061023-11 C170 12 00001-0076713-01 K200
00001-0061023-11 Cl71 14 00001-0076713-07 M161 29
00001-0061023-11 M330 8 00001-0076713-07 M300 11
00001-0061036-11 B100 5 00001-0076716-07 M300 18
00001-0061038-17 E300 1 00001-0076717-07 M160 5
00001-0061041-11 B400 1 00001-0076717-07 M161
00001-0061041-11 B401 3 00001-0076717-07 M190 17
00001-0061041-11 D110 2 00001-0076787-01 K300 3
00001-0061041-11 M101 18 00001-0076787-03 M162 17
00001-0061050-11 D300 9 00001-0076788-03 M160 23
00001-0061051-11 B400 3 00001-0076788-03 M161 24
00001-0061051-11 B401 5 00001-0076788-06 M100 24
00001-0061051-11 B410 6 00001-0076788-07 K220
00001-0061096-11 A510 18 00001-0076788-07 K220
00001-0061096-11 A511 21 00001-0076788-07 M161 19
00001-0061427-21 D200 00001-0076790-01 K230 5
00001-0076690-01 E100 3 00001-0076790-01 M150 22
00001-0076690-01 M190 11 00001-0076790-01 M180 23
00001-0076690-01 M195 4 00001-0076790-07 M151
00001-0076691-01 M150 15 00001-0076790-07 M162 7
00001-0076691-01 M390 21 00001-0076790-07 M310 14
00001-0076691-07 M195 15 00001-0076792-03 M151 14
00001-0076700-01 E100 12 00001-0076793-06 M151 17
00001-0076700-01 K220 3 00001-0076793-07 M162 21
00001-0076700-01 K300 00001-0076793-07 M301 13
00001-0076701-01 M161 10 00001-0076793-07 M310 13
00001-0076701-01 M195 3 00001-0076796-07 M180 14
00001-0076701-01 M420 10 00001-0076797-01 K200 3
00001-0076701-07 M190 15 00001-0076797-01 M100 10

YHS8

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne nosunuun |

Homep petanun Unpekc Homep petanun Unpekc Ne no3unuum
00001-0076797-01 M101 10 11180-8109135-00 E120 1
00001-0076797-07 C170 18 11180-8201327-00 M180 10
00001-0076797-07 M130 20 11180-8212060-00 M400 2
00001-0076804-01 M150 23 21010-1000102-01 A120 17
00001-0076804-01 M151 24 21010-1000102-11 A120 17
00001-0076806-01 K200 7 21010-1000102-12 Al120 17
00001-0076806-06 M170 1 21010-1000102-13 A120 17
00001-0076808-01 B230 1 21010-1000102-14 A120 17
00001-0076808-01 B330 6 21010-1000102-15 A120 17
00001-0076808-01 M162 8 21010-1000102-40 A120 17
00001-0076808-01 M190 7 21010-1000102-41 A120 17
00001-0076809-01 M150 1 21010-1000102-42 A120 17
00001-0076809-01 M151 2 21010-1000102-43 A120 17
00001-0076899-01 M180 12 21010-1000102-44 A120 17
00002-0204136-01 A410 12 21010-1000102-45 A120 17
00002-0204136-01 M162 5 21010-1000104-10 A130 4
00002-0376749-01 D110 8 21010-1000104-11 A130 4
00002-0376749-01 D120 7 21010-1000104-12 A130 4
00002-0491283-10 D300 5 21010-1000104-13 A130 4
11110-1302060-00 A600 5 21010-1000104-14 A130 4
11110-1700022-00 B150 1 21010-1000104-15 A130 4
11110-2215034-00 B410 2 21010-1000104-40 A130 4
11110-2215034-00 B411 2 21010-1000104-41 A130 4
11110-2215088-00 B410 3 21010-1000104-42 A130 4
11110-2215088-00 B411 14 21010-1000104-43 A130 4
11110-3722000-00 K330 8 21010-1000104-44 A130 4
11180-1104410-00 A220 5 21010-1000104-45 A130 4
11180-1104410-00 A221 6 21010-1001075-00 A010 10
11180-3101301-00 D410 1 21010-1001076-00 A010 11
11180-3101302-00 D410 3 21010-1001101-00 A010 15
11180-3101303-00 D410 3 21010-1002040-00 A100 8
11180-3101304-00 D410 3 21010-1002042-00 A100 9
11180-3101306-00 D410 3 21010-1003017-00 A140 21
11180-3101307-00 D410 3 21010-1003270-00 Al101 14
11180-3101308-00 D410 3 21010-1003275-00 Al101 3
11180-3101309-00 D410 3 21010-1003276-00 A101 13
11180-3101310-00 D410 3 21010-1005126-00 A120 14
11180-3101311-00 D410 3 21010-1005127-00 A120 15
11180-3101312-00 D410 3 21010-1005128-00 Al120 16
11180-3101313-00 D410 3 21010-1005153-00 Al110 19
11180-3720010-00 K300 19 21010-1005155-10 Al110 17
11180-3720010-01 K300 19 21010-1005183-00 A120 11
11180-3850010-00 A430 4 21010-1005183-01 A120 11
11180-3850010-00 A430 16 21010-1006016-00 A150 19
11180-3850010-00 A431 4 21010-1006018-00 Al140 6
11180-3850010-00 A431 16 21010-1006018-00 A500 5
11180-6102053-00 M300 16 21010-1006021-00 A150 3
11180-6824090-00 M120 8 21010-1006022-00 A150 4

YH9

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne no3nuun | |

Homep petanun Uupekc Homep petanun Unpekc Ne nosnuun
21010-1006050-00 A100 4 21010-1307045-00 A620 4
21010-1006098-00 A150 18 21010-1308024-00 A630 1
21010-1007010-00 A140 18 21010-1311067-00 A600 7
21010-1007012-01 A140 13 21010-1601015-00 B150 6
21010-1007020-00 A140 12 21010-1601120-00 B150 3
21010-1007021-00 A140 19 21010-1601200-00 B110 23
21010-1007022-00 A140 30 21010-1601211-00 B110 24
21010-1007023-00 A140 29 21010-1601215-00 B110 22
21010-1007025-00 A140 11 21010-1602048-00 B100 17
21010-1007028-00 A140 10 21010-1602048-00 C100 6
21010-1007032-20 A140 17 21010-1602069-00 B100 14
21010-1007032-22 A140 17 21010-1602069-00 C100 3
21010-1007033-20 A140 14 21010-1602072-00 B100 13
21010-1007033-22 A140 14 21010-1602072-00 C100 4
21010-1007035-00 A140 15 21010-1602094-00 B100 12
21010-1009055-00 A510 17 21010-1602100-00 B100
21010-1009055-00 Ab511 20 21010-1602102-00 B100
21010-1009070-00 Al110 13 21010-1602155-00 M110 16
21010-1011015-00 A520 1 21010-1602516-00 B120 6
21010-1011032-00 Ab520 9 21010-1602546-00 B120
21010-1011040-00 Ab520 8 21010-1602550-00 B120
21010-1011052-00 A520 2 21010-1602560-00 B110 18
21010-1011058-00 A520 4 21010-1602590-00 B110 7
21010-1011060-00 A520 5 21010-1602591-01 C150 9
21010-1011090-00 Ab520 3 21010-1602591-01 C210 6
21010-1011229-00 A500 10 21010-1602592-00 C150 10
21010-1011240-01 A500 2 21010-1602592-00 C210 5
21010-1011241-01 A500 21010-1602596-00 B110 8
21010-1012150-00 A510 26 21010-1602618-00 B120 4
21010-1012150-00 A511 29 21010-1602620-00 B120 5
21010-1014205-00 A510 14 21010-1700020-00 B510 22
21010-1014205-00 Ab511 15 21010-1701017-00 B200 17
21010-1014214-00 A510 10 21010-1701017-00 B301 22
21010-1014214-00 Ab511 11 21010-1701018-03 B200 6
21010-1014215-10 A510 24 21010-1701031-00 A120 10
21010-1014215-10 Ab511 27 21010-1701031-01 A120 10
21010-1014218-00 A510 20 21010-1701031-02 A120 10
21010-1014218-00 Ab511 23 21010-1701031-03 A120 10
21010-1108014-10 A310 9 21010-1701033-01 B210 6
21010-1108122-00 K310 8 21010-1701033-01 B310 4
21010-1108124-00 M200 21 21010-1701033-02 B210 6
21010-1203031-00 A440 4 21010-1701033-02 B310 4
21010-1302060-00 A600 20 21010-1701033-03 B210 6
21010-1302065-00 A600 16 21010-1701033-03 B310 4
21010-1305026-00 A610 10 21010-1701033-04 B210 6
21010-1306010-02 A610 26 21010-1701033-04 B310 4
21010-1307015-00 A620 12 21010-1701034-00 B210 7
21010-1307024-01 A620 8 21010-1701034-01 B210 7

YH10

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 nosuuyun | |

Homep petanu Unpekc Homep petanun Unpekc Ne no3nuum
21010-1701035-00 B210 10 21010-1702091-03 B200 2
21010-1701035-00 B520 4 21010-1702107-00 B240 12
21010-1701036-00 B200 8 21010-1702108-00 B240 13
21010-1701037-00 B210 8 21010-1702109-00 B240 7
21010-1701037-00 B520 5 21010-1702177-03 B200 20
21010-1701042-00 B200 9 21010-1703095-00 B230 12
21010-1701043-00 B210 9 21010-1703096-00 B230
21010-1701043-01 B210 9 21010-1703099-00 B230
21010-1701067-00 B211 5 21010-1703100-01 B230
21010-1701068-01 B211 1 21010-1703101-00 B230 19
21010-1701069-00 B211 2 21010-1703103-00 B230 25
21010-1701069-01 B211 2 21010-1703106-00 B230 21
21010-1701108-01 B210 12 21010-1703107-00 B230 22
21010-1701108-02 B210 12 21010-1703109-00 B230 23
21010-1701108-04 B210 12 21010-1703111-00 B230 24
21010-1701113-00 B220 14 21010-2201100-10 B320 13
21010-1701113-00 B310 19 21010-2201100-10 B520 11
21010-1701115-00 B220 5 21010-2201100-10 B540 6
21010-1701116-00 B220 8 21010-2201106-01 B310 8
21010-1701117-00 B220 6 21010-2201106-01 B320 12
21010-1701119-00 B220 7 21010-2201106-01 B520 12
21010-1701119-00 B310 1 21010-2201106-01 B540 7
21010-1701127-00 B220 10 21010-2201107-00 B400
21010-1701131-00 B220 9 21010-2201107-00 B401
21010-1701142-00 B220 11 21010-2202080-00 B411
21010-1701164-00 B220 2 21010-2202103-00 B411 12
21010-1701168-00 B220 21010-220210400 B401 15
21010-1701169-00 B220 21010-2202106-00 B401 14
21010-1701170-00 B220 3 21010-2202110-00 B420 9
21010-1701192-00 B310 17 21010-2202115-00 B420 8
21010-1701192-01 B210 4 21010-2202120-00 B410 5
21010-1701192-01 B310 17 21010-2202120-02 B410 5
21010-1701192-01 B520 2 21010-2401050-01 B530 3
21010-1701202-00 B200 16 21010-2402015-11 B540 10
21010-1701210-00 B210 17 21010-2402024-00 B520 7
21010-1701210-01 B210 17 21010-2402024-00 B540 1
21010-1701244-00 B210 21 21010-2402024-10 B520 7
21010-1701245-00 B210 20 21010-2402024-10 B540 1
21010-1702024-00 B240 3 21010-2402025-00 B520 9
21010-1702028-00 B240 5 21010-2402025-00 B540 3
21010-1702028-00 B340 11 21010-2402025-10 B520 9
21010-1702077-00 B240 10 21010-2402025-10 B540 3
21010-1702077-00 B340 21010-2402029-01 B520 15
21010-1702084-10 B240 8 21010-2402029-01 B540 9
21010-1702086-00 B240 21010-2402041-00 B520 8
21010-1702086-00 B340 13 21010-2402041-00 B540 2
21010-1702087-00 B240 21010-2402041-10 B520 8
21010-1702090-00 B200 21010-2402041-10 B540 2

YH11

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne no3nuum | |

Homep petanu Unpekc Homep petanun Unpekc Ne no3nuum
21010-2402052-01 B310 6 21010-2403066-00 B520 18
21010-2402052-01 B320 14 21010-2403066-00 B540 17
21010-2402052-03 B320 14 21010-2802025-00 M410 15
21010-2402052-03 B540 5 21010-2802025-00 M411 15
21010-2402075-00 B520 14 21010-2808020-00 M420 8
21010-2402075-00 B540 21010-2904035-00 D240
21010-2402080-00 B520 21010-2904040-00 D240
21010-2402080-00 B540 14 21010-2904045-00 D240 2
21010-2402081-00 B520 6 21010-2904195-10 D210 15
21010-2402081-00 B540 14 21010-2904222-00 D210 8
21010-2402082-00 B520 6 21010-2904225-00 D200 3
21010-2402082-00 B540 14 21010-2904228-00 B500 9
21010-2402083-00 B520 6 21010-2904228-00 D200 4
21010-2402083-00 B540 14 21010-2904228-00 D210 7
21010-2402084-00 B520 6 21010-2905450-00 D220 4
21010-2402084-00 B540 14 21010-2905455-01 D220 3
21010-2402085-00 B520 6 21010-2912622-00 D300 16
21010-2402085-00 B540 14 21010-2912650-00 D300 17
21010-2402086-00 B520 6 21010-2912652-10 D300 14
21010-2402086-00 B540 14 21010-2915544-01 D310
21010-2402087-00 B520 6 21010-2919013-01 D300
21010-2402087-00 B540 14 21010-2919030-10 D300 12
21010-2402088-00 B520 6 21010-2919042-10 D300 13
21010-2402088-00 B540 14 21010-2919105-10 D300 7
21010-2402089-00 B520 6 21010-2919108-10 D300
21010-2402089-00 B540 14 21010-3003054-00 D160 76
21010-2402090-00 B520 6 21010-3003074-00 D120 12
21010-2402090-00 B540 14 21010-3003074-00 D160 1
21010-2402091-00 B520 6 21010-3003074-02 D120 12
21010-2402091-00 B540 14 21010-3003074-02 D160 1
21010-2402092-00 B520 6 21010-3003079-00 D160 2
21010-2402092-00 B540 14 21010-3003092-00 D150 8
21010-2402093-00 B520 6 21010-3003094-00 D150 4
21010-2402093-00 B540 14 21010-3003094-01 D150 4
21010-2402096-00 B520 6 21010-3003095-00 D150 3
21010-2402096-00 B540 14 21010-3003096-00 D150 9
21010-2402101-10 B540 11 21010-3003105-00 D150 10
21010-2403018-10 B550 3 21010-3003106-00 D150 2
21010-2403021-00 B550 4 21010-3003134-00 D160 7
21010-2403036-00 B550 1 21010-3401018-00 B200 3
21010-2403036-01 B550 1 21010-3501059-00 C210 1
21010-2403036-02 B550 1 21010-3501060-00 C210 2
21010-2403055-00 B550 5 21010-3501133-00 C200 10
21010-2403055-01 B320 22 21010-3502035-00 C230 9
21010-2403060-00 B550 7 21010-3502038-00 C230 17
21010-2403064-00 B540 19 21010-3502051-01 C150 5
21010-2403065-00 B520 19 21010-3502058-01 C150 4
21010-2403065-00 B540 18 21010-3502090-02 C230 16

YH12

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne no3nuum | |

Homep petann UHpekc Homep petanun UHpekc Ne no3nuum
21010-3502100-00 C230 4 21010-5101129-00 C120 20
21010-3502102-00 C230 6 21010-5205050-00 E300
21010-3502103-00 C230 5 21010-5205055-00 E300
21010-3502104-00 C230 7 21010-5205150-00 E300 13
21010-3505092-00 B120 3 21010-5206066-00 M380
21010-3505094-00 B120 1 21010-5206066-00 M381
21010-3506073-00 B110 5 21010-5208106-00 E200
21010-3506073-00 C120 15 21010-5325054-00 M190 3
21010-3506078-00 Al150 9 21010-5325062-00 M180 24
21010-3506078-00 C210 13 21010-6105238-00 M320 19
21010-3506091-00 C120 3 21010-6201035-00 M370 9
21010-3507034-00 C230 15 21010-6201039-00 M370 10
21010-3507035-00 C230 15 21010-6203220-00 M350
21010-3507036-00 C230 12 21010-6203221-00 M350
21010-3507037-00 C230 10 21010-6203232-00 M130 14
21010-3507038-00 C230 11 21010-6204020-01 M370
21010-3508037-00 Cl71 8 21010-6204066-00 M340
21010-3508075-00 C170 17 21010-6204066-00 M350
21010-3508075-00 C171 19 21010-6205094-00 M320 28
21010-3508076-00 C170 11 21010-6205094-00 M330 24
21010-3508076-00 Cl71 13 21010-6205127-00 M320
21010-3508078-00 C170 13 21010-6205127-00 M330
21010-3508078-00 Cl171 15 21010-6205129-00 M320
21010-3512116-01 C130 21010-6205129-00 M330
21010-3512117-00 C130 21010-6205150-01 M330 15
21010-3512118-00 C130 21010-6205151-01 M330 15
21010-3512125-00 C130 21 21010-6205192-00 M320
21010-3512132-00 C130 22 21010-6205192-00 M330 5
21010-3512135-00 C130 11 21010-6205221-00 M200 17
21010-3512136-00 C130 10 21010-6205250-00 M320 21
21010-3704000-11 K110 3 21010-6205250-00 M330 18
21010-3704201-00 K110 4 21010-6205251-00 M320 21
21010-3710200-00 K220 7 21010-6205251-00 M330 18
21010-3710200-00 K220 7 21010-6207032-00 M300 6
21010-3710200-10 K300 4 21010-6207032-00 M301 10
21010-3714000-00 K220 1 21010-6207032-00 M310 12
21010-3724060-00 K400 4 21010-6207032-00 M390 27
21010-3724118-00 M162 14 21010-6810052-00 M100 26
21010-3724177-10 K130 10 21010-6810052-00 M101 23
21010-3724317-00 E220 8 21010-6810052-00 M110
21010-3724322-00 E120 2 21010-6810054-00 M110
21010-3726410-00 K330 4 21010-8101020-10 E110
21010-3802717-00 B290 7 21010-8101078-01 E110 22
21010-3802718-01 B290 6 21010-8101105-00 E110 11
21010-3808600-00 A610 8 21010-8101110-00 E110 6
21010-3808600-02 A610 8 21010-8101134-00 E110 23
21010-3901350-00 Y100 3 21010-8101136-00 E110 24
21010-5002090-00 7101 1 21010-8101140-00 E110 5

YH13

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne no3nuum | |

Homep petann UHpekc Homep petanun UHpekc Ne no3nuum
21010-8101150-00 E110 18 21030-3510030-00 C110
21010-8101332-10 E110 21 21030-3803138-00 K300 5
21010-8109137-00 M150 25 21030-3810310-00 A510 21
21010-8109137-00 M161 21 21030-3810310-00 A511 24
21010-8109137-00 M190 26 21030-5004028-00 M150 11
21010-8109140-00 E120 10 21030-5004028-00 M151 13
21010-8109143-00 E120 6 21030-5205065-01 E300 12
21010-8404160-00 M260 21030-6205012-10 M330 14
21010-8404160-00 M261 8 21030-6205013-10 M330 14
21010-8406010-00 M200 13 21030-8109142-00 E120 8
21010-8406034-00 M200 14 21030-8202018-00 M180 14
21010-8406142-02 M200 20 21030-8202020-00 M180 20
21010-8406156-00 M200 23 21030-8203206-00 M180 21
21010-8406161-00 M200 19 21030-8404114-00 M260 10
21010-8406161-00 M390 18 21040-3709612-00 K320 2
21010-8406162-00 M320 11 21040-3709612-01 K320 2
21011-3505102-00 C110 18 21040-3716175-00 K310 1
21011-6205180-00 M390 16 21040-6318015-00 E220 5
21011-6205197-02 M390 15 21040-6318022-00 E220 2
21011-8201050-10 M180 3 21040-6318060-01 E220 1
21011-8203010-00 M180 25 21040-6318102-10 E220 10
21012-3505090-00 B120 2 21040-8217208-30 M135 10
21020-3105064-00 Y100 21043-5607010-02 M170 7
21020-5101420-00 M410 21043-5607120-00 M170 4
21020-5101420-01 M410 9 21044-1104013-10 A210 6
21020-6820062-00 M121 10 21044-1104013-10 A211 8
21030-1008021-00 A420 2 21044-1104013-11 A210 6
21030-1008021-00 A421 2 21044-1104013-11 A211 8
21030-1203020-11 A430 6 21044-1104054-10 A210 9
21030-1203020-12 A430 6 21044-1104054-10 A211 9
21030-1203020-14 A430 6 21044-1104054-11 A210 9
21030-1203020-17 A430 6 21044-1104054-11 A211 9
21030-1203020-18 A430 6 21044-1104092-00 A420 8
21030-1308031-00 K101 4 21044-1104092-00 A421 8
21030-1602010-00 B100 19 21050-1012005-00 A510 25
21030-1602078-00 B100 7 21050-1012005-00 A511 28
21030-1602084-00 B100 16 21050-1127020-00 A350
21030-1703088-00 B330 1 21050-1311065-00 A600
21030-3403044-00 D100 13 21050-1311090-00 A600
21030-3403048-00 D100 24 21050-1701026-01 B210 11
21030-3504010-02 C100 5 21050-1701112-00 B220 13
21030-3504016-00 C100 21050-1703078-20 B230 18
21030-3505110-02 C110 17 21050-1703088-10 B230 20
21030-3505110-03 C110 17 21050-2202078-00 B401 12
21030-3508012-02 C170 21050-2202078-00 B411 7
21030-3508040-00 C170 21050-2202094-00 B411 9
21030-3508040-00 M151 15 21050-2202094-01 B411 9
21030-3508041-00 C170 2 21050-2202094-02 B411 9

YH14

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne no3nuun | |

Homep petanu Unpekc Homep petanu Unpekc Ne nosuvuun
21050-2202094-03 B411 9 21050-6818105-00 M100 5
21050-2202094-04 B411 9 21050-6818105-00 M101
21050-2803142-00 M440 4 21050-8101078-00 E110 22
21050-3401120-00 D100 2 21050-8101081-00 E110
21050-3401126-00 D100 3 21050-8101081-04 E110
21050-3401160-00 D100 4 21050-8109044-00 E120
21050-3403010-10 D100 12 21050-8202010-00 M180 16
21050-3403070-00 D100 20 21050-8202025-00 M180 15
21050-3403072-01 D100 21 21050-8203200-00 M180 22
21050-3502040-00 C230 21050-8402070-00 M390 28
21050-3502043-00 C150 21060-1005183-00 A120 12
21050-3502044-00 C150 11 21060-2402010-00 B540 20
21050-3502048-00 C150 1 21060-2402020-00 B550 2
21050-3502050-01 C150 2 21060-2403010-00 B540 15
21050-3502053-00 C150 7 21060-3710348-00 K210
21050-3502054-00 C150 6 21060-3710348-00 K310
21050-3502056-10 C150 3 21060-3722100-00 K330 11
21050-3709310-00 K300 12 21060-3726010-01 K200 12
21050-3709310-01 K300 12 21060-3726010-02 K200 12
21050-3709604-00 K320 7 21060-3829010-00 A510 22
21050-3710010-03 K300 10 21060-3829010-00 A511 25
21050-3710010-04 K300 10 21060-3829010-01 A510 22
21050-3710349-00 K310 4 21060-3829010-01 A511 25
21050-3714010-00 K220 4 21060-3829010-02 A510 22
21050-3714014-00 K220 2 21060-3829010-02 A511 25
21050-3717010-00 K230 4 21060-3829010-03 A510 22
21050-3717012-00 K230 3 21060-3829010-03 A511 25
21050-3718349-00 K210 5 21060-6818142-00 M100 14
21050-3747010-01 K330 3 21060-6818142-00 M101 12
21050-3747010-02 K330 3 21060-6818142-00 M121 3
21050-3747010-03 K330 3 21061-2804052-00 M440 16
21050-3747210-21 K330 12 21061-3506085-00 C120 19
21050-3747210-23 K330 12 21061-3709500-00 K300 11
21050-5205065-00 E300 12 21061-6205132-00 M320 12
21050-5205070-01 E300 11 21061-6205132-00 M330 12
21050-6101250-00 M360 10 21061-8101195-00 E110 3
21050-6104064-00 M360 5 21070-1005155-00 Al110 17
21050-6104064-00 M370 5 21070-1011021-01 A500 11
21050-6104072-00 M360 3 21070-1164034-01 A230 11
21050-6104072-00 M370 3 21070-1303018-00 A610 15
21050-6105194-00 M251 7 21070-1307048-00 A610 7
21050-6105196-00 M251 8 21070-1307048-01 A610 7
21050-6105204-00 M320 24 21070-1308020-00 A630 4
21050-6105204-00 M330 19 21070-1701010-00 B200 5
21050-6105205-00 M320 24 21070-1701010-01 B200 5
21050-6105205-00 M330 19 21070-1701021-00 B200 22
21050-6105266-00 M320 27 21070-1701021-01 B200 22
21050-6105266-00 M330 22 21070-1701033-00 B210 6

YH15

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne no3anuun | |

Homep petanu Unpekc Homep petanu Unpekc Ne nosunuun
21070-1701033-00 B310 4 21070-1703080-01 B230 26
21070-1701038-01 B200 7 21070-1703086-00 B230 13
21070-1701050-00 B211 7 21070-1703089-03 B230 10
21070-1701068-00 B211 1 21070-1703090-00 B230 33
21070-1701068-02 B211 1 21070-1703091-00 B230 15
21070-1701073-00 B210 16 21070-1703092-00 B230 9
21070-1701073-00 B211 6 21070-1703097-00 B230 32
21070-1701073-01 B210 16 21070-1703098-00 B230 31
21070-1701073-01 B211 6 21070-1703204-00 B230 28
21070-1701073-02 B210 16 21070-1703210-00 B230 30
21070-1701073-02 B211 6 21070-1703218-00 B230 35
21070-1701092-00 B221 21070-1703240-03 B230 29
21070-1701092-01 B221 21070-2919110-00 D300 18
21070-1701094-00 B210 3 21070-2919110-01 D300 18
21070-1701176-00 B220 19 21070-3510030-00 C110 1
21070-1701183-00 B221 21070-3510430-00 C110 6
21070-1701184-00 B221 21070-3708010-01 K140 6
21070-1701184-01 B221 21070-3709608-01 K320 3
21070-1701190-01 B210 21070-3710200-01 K220 7
21070-1701190-01 B310 18 21070-3710200-01 K220 7
21070-1701190-01 B520 3 21070-3710200-11 K300 4
21070-1701190-03 B210 21070-3747710-00 E300 13
21070-1701190-03 B310 18 21070-3747710-01 E300 13
21070-1701190-03 B520 3 21070-6104066-01 M360 4
21070-1701190-04 B210 21070-6104066-01 M370 4
21070-1701190-04 B310 18 21070-6105197-01 M320 8
21070-1701190-04 B520 3 21070-6105197-01 M330 9
21070-1701190-05 B210 21070-8407021-00 M200 2
21070-1701190-05 B310 18 21073-1104089-00 A210 13
21070-1701190-05 B520 3 21073-1104089-00 A211 14
21070-1701190-06 B210 21073-1104089-10 Z101
21070-1701190-06 B310 18 21073-1104093-00 A320
21070-1701190-06 B520 3 21073-1303014-00 A610 22
21070-1701190-07 B210 21073-1304010-00 A600 2
21070-1701190-07 B310 18 21073-1306010-00 A610 26
21070-1701190-07 B520 3 21073-1307011-00 A620
21070-1701238-00 B210 22 21073-1307013-00 A620 3
21070-1701243-00 B210 18 21073-1307015-00 A620 12
21070-1702036-00 B240 9 21073-1307030-10 A620 2
21070-1702036-01 B240 9 21073-1308024-00 A630 1
21070-1702060-00 B240 11 21074-1700010-43 B150 9
21070-1702060-01 B240 11 21080-1003286-00 K120 6
21070-1702071-00 B240 21080-1003298-00 M390 7
21070-1702071-01 B240 21080-1007026-02 A140 16
21070-1702080-00 B240 15 21080-1007026-03 A140 16
21070-1702080-01 B240 15 21080-1012005-00 A510 25
21070-1703076-00 B230 17 21080-1012005-00 Ab511 28
21070-1703080-00 B230 26 21080-1012005-08 Ab510 25

YH16

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne nosnuun | |

Homep petanu Unpekc Homep petanun UHnpekc Ne noaunuun
21080-1012005-08 A511 28 21080-3101311-00 D410 3
21080-1012005-09 A510 25 21080-3101312-00 D410 3
21080-1012005-09 Ab511 28 21080-3101313-00 D410 3
21080-1101400-00 A200 20 21080-3401228-00 A201 6
21080-1101400-00 A201 14 21080-3401228-00 A230 20
21080-1101400-01 A200 20 21080-3502019-01 C230 3
21080-1106171-00 Al110 22 21080-3508012-20 C171 5
21080-1106171-01 Al110 22 21080-3508036-00 Cl71 7
21080-1107063-00 A330 8 21080-3508046-00 C171 20
21080-1107148-00 A310 10 21080-3508073-00 C171 9
21080-1108036-00 A310 5 21080-3510418-02 C110 3
21080-1108052-00 A310 4 21080-3512115-00 B300 11
21080-1203019-01 A430 8 21080-3512115-00 K300 17
21080-1203019-01 A431 8 21080-3709600-10 K320 1
21080-1300080-10 A201 13 21080-3709600-11 K320 1
21080-1300080-20 A610 21 21080-3710310-00 K310 2
21080-1300080-50 D130 9 21080-3714615-00 K310 14
21080-1300080-60 A200 18 21080-3714615-01 K310 14
21080-1300080-60 A510 4 21080-3714615-02 K310 14
21080-1300080-60 A511 5 21080-3720010-10 K300 18
21080-1300080-60 D130 6 21080-3725010-10 K310 15
21080-1300080-60 E100 22 21080-3725010-11 K310 15
21080-1300080-61 A200 18 21080-3725100-10 K310 16
21080-1300080-61 A201 13 21080-3725100-11 K310 16
21080-1300080-61 A510 4 21080-3725200-00 K310 17
21080-1300080-61 A511 5 21080-3725200-01 K310 17
21080-1300080-70 A610 25 21080-5112090-00 7100 4
21080-1300080-71 A610 25 21080-5208009-20 E200 2
21080-1305027-00 A600 18 21080-5208009-20 E220 9
21080-1305029-00 A600 19 21080-5208009-22 E220 9
21080-1601207-00 B140 1 21080-5208009-24 E220 9
21080-1701031-01 B221 8 21080-5208009-25 E220 9
21080-1701031-02 B221 8 21080-5208009-26 E220 9
21080-1701031-03 B221 8 21080-5208009-28 E220 9
21080-1701031-04 B221 8 21080-5208009-29 E220 9
21080-1702087-00 B240 16 21080-5208060-00 E200 8
21080-1702087-00 B340 12 21080-5208095-10 E200 11
21080-1703038-00 B240 14 21080-5208422-10 E200 5
21080-2215034-00 B430 13 21080-5208458-00 E200 4
21080-3101301-00 D410 2 21080-5208458-00 E220 6
21080-3101302-00 D410 3 21080-5326016-00 M190 25
21080-3101303-00 D410 3 21080-5402270-00 M161 26
21080-3101304-00 D410 3 21080-5402271-00 M161 27
21080-3101306-00 D410 3 21080-6104064-01 M360 5
21080-3101307-00 D410 3 21080-6104066-00 M360 4
21080-3101308-00 D410 1 21080-6105125-00 M320 1
21080-3101309-00 D410 3 21080-6105125-00 M330 1
21080-3101310-00 D410 3 21080-6105268-00 M120 7

YH17

08.10



Karamor LADA 4X4

Homep petanu UHpekc N2 nosnuun | | Homep petanun UHpekc Ne noaunuun
21080-6105420-00 M320 18 21080-8109164-01 E120 3
21080-6308134-00 M390 8 21080-8212226-00 M420 2
21080-6313140-00 E310 2 21080-8217310-00 M135 9
21080-6313200-01 E300 11 21083-1000100-00 A130 3
21080-6810024-00 M101 21 21083-1000100-31 A130 3
21080-6810025-00 M101 21 21083-1000100-32 A130 3
21080-6810060-00 M101 17 21083-1002046-00 A100 5
21080-6810061-00 M101 17 21083-1004029-00 A130 3
21080-6814020-00 M111 3 21083-1130010-20 A330 2
21080-6814021-00 M111 3 21083-1130020-00 A330 1
21080-6814040-00 M111 4 21083-1130020-00 A331 1
21080-6814232-00 M110 15 21083-1164103-10 A220 20
21080-6814232-00 M111 10 21083-1164103-11 A220 20
21080-6814234-01 M110 13 21083-6812310 -00 M101 15
21080-6814234-01 M111 8 21083-6812610-00 M101 14
21080-6814242-00 M110 11 21083-6816082-00 M301 9
21080-6814242-00 M111 6 21083-6816082-00 M310 9
21080-6814270-00 M100 18 21083-6816083-00 M301 9
21080-6814270-00 M111 7 21083-6816083-00 M310 9
21080-6814280-00 M110 2 21083-6816092-00 M301 8
21080-6814282-00 M110 1 21083-6816092-00 M310 8
21080-6814286-00 M110 4 21083-6816100-00 M301 6
21080-6814287-00 M110 3 21083-6816100-00 M310 6
21080-6814308-00 M111 5 21083-6816101-00 M301 6
21080-6814309-00 M111 5 21083-6816101-00 M310 6
21080-6814318-00 M111 12 21083-6818052-10 M100 9
21080-6816098-00 M301 11 21083-6818052-10 M101 11
21080-6816098-00 M310 11 21083-6820230-00 M121 1
21080-6818012-00 M100 7 21083-6822610-00 M121 6
21080-6818012-00 M101 9 21083-6825020-00 M121 7
21080-6818144-00 M100 15 21083-6828144-00 M121 4
21080-6818144-00 M101 13 21083-6828148-01 M121 5
21080-6820066-00 M130 4 21090-6813014-00 M101 16
21080-6820067-00 M130 4 21090-6813015-00 M101 16
21080-6822812-00 M130 3 21090-6818102-00 M100 8
21080-6822814-00 M130 9 21090-6818102-00 M101 8
21080-6822815-00 M130 19 21090-6823020-00 M121 11
21080-6824102-00 M130 5 21093-6810012-00 M101 1
21080-6824110-00 M130 15 21093-6810013-00 M101 1
21080-6824122-00 M130 16 21093-6810250-00 M101
21080-6824140-00 M130 2 21093-6810250-00 M121
21080-6824156-00 M130 1 21093-6812250-00 M101
21080-6824168-00 M130 13 21093-6812250-00 M121
21080-6824176-00 M121 12 21093-6818010-00 M101 2
21080-6824184-00 M130 6 21093-6818020-00 M101 4
21080-6824208-00 M130 22 21093-6820110-00 M121 8
21080-6824210-00 M130 21 21093-6820210-00 M121 1
21080-8104090-00 E100 10 21093-6820230-00 M121 1

YH18

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 nosuuum | |

Homep petanun Unpekc Homep petanu Unpekc Ne no3vuum
21093-6822310-20 M121 9 21102-3840010-03 K310 7
21093-6828010-00 M121 2 21102-3840020-01 K310 9
21099-1101082-00 A201 17 21102-3840020-02 K310 9
21100-1107892-01 A340 4 21102-3840020-03 K310 9
21100-1108157-00 A320 6 21102-3840025-01 K310 10
21100-1203021-12 A430 14 21102-3840025-02 K310 10
21100-1203021-12 A431 14 21102-3840025-03 K310 10
21100-2301034-00 B530 17 21102-3840030-01 K310 11
21100-2301034-01 B530 17 21102-3840030-02 K310 11
21100-2301035-00 B530 17 21102-3840030-03 K310 11
21100-2301035-01 B530 17 21102-3840040-01 K310 12
21100-3402136-00 D100 18 21102-3840040-02 K310 12
21100-3508039-00 C170 4 21102-3840040-03 K310 12
21100-3508039-00 Cl71 6 21102-3840063-00 K310 5
21100-3701376-00 K150 7 21103-1101070-10 A201 3
21100-3701686-00 A140 20 21103-1103010-01 A200 14
21100-3701686-00 A150 15 21103-1103010-02 A200 14
21100-3701686-00 K130 7 21103-1103010-03 A200 14
21100-3701686-00 K150 4 21103-1164010-01 A220 7
21100-3704324-00 D100 16 21103-1164010-01 A221 8
21100-3710205-00 K220 6 21103-1164010-02 A220 7
21100-3710205-00 K220 6 21103-1164010-02 A221 8
21100-3710206-00 K220 5 21103-1164010-03 A220 7
21100-3710206-00 K220 5 21103-1164010-03 A221 8
21100-3721010-00 K300 6 21103-1164087-10 A230 9
21100-3721010-03 K300 6 21103-1164087-10 A230 12
21100-3721020-03 K300 6 21103-1164097-10 A230 9
21100-3724308-00 A510 5 21103-1164104-10 A221 22
21100-3724308-00 A511 6 21103-1164109-10 A220 3
21100-3724308-00 Ab511 18 21103-1164109-10 A221 3
21100-3724308-00 D130 1 21103-1164109-10 A230 12
21100-3747210-21 K330 1 21103-1164150-00 A230 8
21100-3747210-23 K330 21103-1164200-01 A220 19
21100-5007090-00 7100 21103-1164200-01 A221 21
21100-5007091-00 M340 15 21103-1164200-02 A220 19
21100-5007091-00 7100 3 21103-1164200-02 A221 21
21100-5007092-00 7100 2 21103-1164200-03 A220 19
21100-5007092-00 7101 2 21103-1164200-03 A221 21
21100-6810054-00 M100 25 21103-3510050-00 C110 7
21100-6810054-00 M101 22 21110-1001074-00 A010 1
21100-6818082-20 M100 3 21110-1132188-00 A350 5
21100-6818082-20 M101 3 21110-1144025-02 A210 7
21100-6818105-00 M100 5 21110-1144025-02 A211 6
21100-6818105-00 M101 6 21110-1144025-02 A350 3
21101-1103010-02 A201 4 21110-1144026-10 A350 6
21101-1103010-03 A201 4 21110-3705010-03 K120 5
21102-3840010-01 K310 7 21110-3705010-04 K120 5
21102-3840010-02 K310 7 21110-3706040-00 Al101 7

YH19

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 nosuuum | |

Homep petanun Unpekc Homep petanu Unpekc Ne no3vuum
21110-3706040-01 Al101 7 21140-6814010-00 M111 2
21110-3706040-02 Al101 7 21140-6814011-00 M111 2
21110-3706042-00 Al101 6 21140-6814272-00 M111 1
21110-3707010-00 K120 1 21140-6814273-00 M111 1
21110-3707010-01 K120 1 21150-3801010-03 K310 13
21110-3843010-00 B290 3 21150-3801010-04 K310 13
21120-1104252-00 A210 19 21150-3801010-05 K310 13
21120-1104252-00 A211 21 21150-3828210-00 K300 20
21120-1104252-03 A210 19 21150-3828210-02 K300 20
21120-1104252-03 A211 21 21150-3828210-03 K300 20
21120-1109080-00 A300 9 21200-2204010-00 B401 20
21120-1109080-02 A300 9 21200-2204015-00 B411 13
21120-1109080-03 A300 9 21200-2204105-00 B411 11
21120-1109080-06 A300 9 21203-1148300-00 A340 5
21120-1109244-00 A300 7 21203-1148300-01 A340 5
21120-1109249-00 A300 2 21210-1001003-00 A010 5
21120-1109249-01 A300 2 21210-1001006-00 A010 6
21120-1117010-02 A210 10 21210-1001029-00 A010 7
21120-1117010-02 A211 10 21210-1001045-01 B300 14
21120-1117010-03 A210 10 21210-1001100-20 A010 19
21120-1117010-03 A211 10 21210-1009050-00 A510 12
21120-1117010-04 A210 10 21210-1009050-00 A511 13
21120-1117010-04 A211 10 21210-1011010-00 A500 13
21120-1117010-05 A210 10 21210-1011070-00 Ab520 6
21120-1117010-05 A211 10 21210-1014200-00 A510 13
21120-1117020-00 A210 15 21210-1014200-00 Ab511 14
21120-1117020-00 A211 17 21210-1164130-00 A230 10
21120-1148015-00 A330 11 21210-1203043-00 A430 19
21120-1148038-00 A330 15 21210-1203075-00 A430 7
21120-1148080-00 A330 7 21210-1203075-00 A431 7
21120-1148080-00 A331 7 21210-1602574-00 B110 15
21120-1148176-02 A340 2 21210-1602575-00 B110 20
21120-1148200-00 A340 3 21210-1602610-00 B110 3
21120-1148376-02 A340 6 21210-1702010-20 B200 18
21120-1160010-00 A350 4 21210-1801010-02 B300 13
21120-3847010-00 A120 3 21210-1801042-00 B300 12
21120-3847010-04 A120 3 21210-1801044-00 B300 12
21120-3851010-00 A610 20 21210-1802010-00 B301 3
21120-3851010-05 A610 20 21210-1802015-00 B301 6
21120-3855020-01 A100 10 21210-1802016-00 B301 1
21120-3855020-02 A100 10 21210-1802021-03 B301 5
21126-1148010-00 A331 10 21210-1802025-00 B310 3
21140-3747610-00 K330 13 21210-1802028-00 B301 7
21140-3747610-01 K330 13 21210-1802037-00 B310 5
21140-3747610-02 K330 13 21210-1802080-10 B301 21
21140-3747610-03 K330 13 21210-1802103-00 B310 16
21140-5325388-00 M161 22 21210-1802110-00 B320 9
21140-5325388-00 M180 11 21210-1802116-00 B310 21

YH20

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 nosuumm | |

Homep petanun Unpekc Homep paetanu Unpekc Ne no3unuum
21210-1802148-00 B320 8 21210-2302052-01 B320 23
21210-1802157-10 B320 20 21210-2302052-01 B520 10
21210-1802160-10 B320 27 21210-2303064-00 B520 16
21210-1802161-00 B320 21 21210-2303086-00 B510 18
21210-1802169-00 B320 5 21210-2401065-00 B530 18
21210-1802172-00 B320 6 21210-2403072-00 B530 11
21210-1802186-00 B320 24 21210-2403080-00 B530 7
21210-1802209-00 B320 17 21210-2403080-01 B530 7
21210-1802210-00 B320 10 21210-2403080-02 B530 7
21210-1802232-10 B301 15 21210-2403086-00 B530 8
21210-1802235-03 B301 23 21210-2403087-03 B530 9
21210-1802237-03 B301 12 21210-2803010-10 M430 1
21210-1802275-00 B320 15 21210-2803015-10 M430 8
21210-1803020-00 B340 9 21210-2803024-00 M430 7
21210-1803022-00 B340 21210-2803025-00 M430 14
21210-1803024-00 B340 21210-2803044-00 M430 19
21210-1803025-00 B340 21210-2803052-00 M430 10
21210-1803026-00 B301 14 21210-2803075-00 M430 16
21210-1803026-00 B340 2 21210-2803096-00 M430 9
21210-1803027-00 B340 21210-2803116-00 M430 2
21210-1803028-00 B340 15 21210-2803117-00 M430 11
21210-1803030-00 B340 8 21210-2803152-10 M430 6
21210-1803032-00 B340 14 21210-2803153-10 M430 15
21210-1804021-00 B330 11 21210-2804010-10 M440 7
21210-1804040-00 B330 21210-2804024-00 M440 9
21210-1804043-00 B330 3 21210-2804025-00 M440 17
21210-1804044-00 B330 4 21210-2804036-10 M235 11
21210-1804052-00 B330 13 21210-2804037-10 M235 11
21210-1804058-00 B340 6 21210-2804075-00 M440 1
21210-1804110-00 B330 9 21210-2804096-00 M440 12
21210-2202070-00 B410 7 21210-2804118-00 M440 10
21210-2202071-00 B410 7 21210-2804152-10 M440 8
21210-2215038-01 B430 7 21210-2804153-10 M440 18
21210-2215056-00 B430 16 21210-2806042-20 M430 17
21210-2215057-00 B430 16 21210-2806043-20 M430 22
21210-2215068-01 B430 14 21210-2806052-00 M440 2
21210-2215070-00 B430 10 21210-2902722-00 D210 18
21210-2215082-00 B430 11 21210-2902724-00 D210 16
21210-2215084-00 B430 12 21210-2904100-00 D240 6
21210-2215086-10 B430 15 21210-2904101-00 D240 6
21210-2215090-00 B430 6 21210-2904112-00 D240 5
21210-2215098-00 B430 21210-2904194-00 D230 11
21210-2301014-10 B510 21210-2904194-00 D240 11
21210-2301022-00 B510 15 21210-2904232-10 D250 6
21210-2301060-00 B510 19 21210-2904242-00 D210 14
21210-2301063-00 B500 5 21210-2904248-00 D250 7
21210-2302052-00 B320 23 21210-2904270-00 D210 5
21210-2302052-00 B520 10 21210-2904274-00 D210

YH21

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 nosuumm | |

Homep petanun Unpekc Homep paetanu Unpekc Ne no3unuum
21210-2904284-00 D210 10 21210-3506046-00 C120 7
21210-2906040-00 D220 17 21210-3506054-00 C120 12
21210-2906042-00 D220 14 21210-3506055-00 C120 12
21210-2906043-00 D220 12 21210-3506056-00 C120 13
21210-2906046-00 D220 13 21210-3506057-00 C120 13
21210-2906052-00 D220 16 21210-3506060-10 C120
21210-2912712-00 D300 15 21210-3506061-10 C120
21210-2912712-01 D300 15 21210-3506072-00 C120 22
21210-3001037-00 D120 2 21210-3506074-00 C210 12
21210-3001040-00 D120 3 21210-3506075-00 C210 12
21210-3001045-00 D400 5 21210-3506076-00 C210 10
21210-3101040-00 D410 4 21210-3506077-00 C210 10
21210-3103020-10 D400 4 21210-3506080-00 C120 21
21210-3103020-11 D400 4 21210-3506082-00 C120 16
21210-3103033-00 B430 3 21210-3506100-00 C120 17
21210-3103034-00 D400 3 21210-3506110-00 C120 18
21210-3103038-00 D400 2 21210-3506140-00 C120 4
21210-3103039-00 D400 7 21210-3508045-00 C170 10
21210-3103060-10 B430 2 21210-3508068-00 C170
21210-3103065-00 B530 16 21210-3512010-01 C130 4
21210-3103065-00 D400 10 21210-3512122-00 C130 15
21210-3103065-00 D400 10 21210-3512126-00 C130 16
21210-3103078-00 D400 9 21210-3512128-00 C130 18
21210-3104039-00 B530 14 21210-3721290-10 K300 9
21210-3401155-00 D120 6 21210-3726080-00 K200 10
21210-3403090-00 D100 1 21210-3726087-00 K200 11
21210-3501016-00 C210 3 21210-3747121-00 K330 7
21210-3501017-00 C210 3 21210-3802822-01 B290 5
21210-3501051-00 C210 8 21210-3802836-00 B310 11
21210-3501055-00 C210 7 21210-3901250-00 Y100 1
21210-3501055-01 C210 7 21210-5002038-00 M140 20
21210-3501058-00 C210 9 21210-5002039-00 M140 20
21210-3501070-00 C200 15 21210-5002043-10 M140 2
21210-3501163-00 C200 9 21210-5002046-10 M140 3
21210-3501166-00 C200 12 21210-5002047-10 M140 3
21210-3501170-00 C200 11 21210-5002126-10 M140 4
21210-3501170-01 C200 11 21210-5002127-10 M140 23
21210-3501170-02 C200 11 21210-5002128-10 M140 25
21210-3501178-00 C210 4 21210-5002131-10 M140 5
21210-3501179-00 C210 4 21210-5002134-00 M140 21
21210-3502010-20 C220 1 21210-5004064-10 M160 24
21210-3502011-20 C220 1 21210-5004102-00 M160 2
21210-3502012-20 C230 2 21210-5004102-00 M161 2
21210-3502013-20 C230 2 21210-5004106-00 M160 17
21210-3502070-00 C220 2 21210-5004106-00 M161 17
21210-3502078-00 C220 3 21210-5004106-00 M162 2
21210-3505120-00 C110 15 21210-5004286-00 M160 11
21210-3505152-00 C110 21 21210-5004286-00 M161 12

YH22

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne nosuuun | |

Homep petanun Unpekc Homep petanu Unpekc Ne nosunuun
21210-5004286-00 M162 10 21210-5401063-00 M250
21210-5004286-00 M300 12 21210-5401064-00 M260 6
21210-5101024-00 M230 7 21210-5401065-00 M260 18
21210-5101048-00 M235 10 21210-5401070-00 M240 10
21210-5101049-00 M235 10 21210-5401071-00 M240 10
21210-5101170-00 M230 2 21210-5401078-00 M260 16
21210-5101210-00 M230 21210-5401078-00 M261 19
21210-5101211-00 M230 21210-5401079-00 M260 16
21210-5101240-00 M251 16 21210-5401079-00 M261 19
21210-5101241-00 M251 16 21210-5401080-00 M250 1
21210-5101252-00 M235 5 21210-5401080-00 M251 3
21210-5101253-00 M235 16 21210-5401081-00 M250 1
21210-5101302-00 M235 6 21210-5401081-00 M251 3
21210-5101306-00 M235 1 21210-5401102-00 M250 4
21210-5101307-00 M235 14 21210-5401120-00 M250 2
21210-5101340-00 M235 21210-5401120-00 M251 4
21210-5101341-00 M235 21210-5401121-00 M250 2
21210-5101400-00 M235 15 21210-5401121-00 M251 4
21210-5101410-00 M235 21210-5401150-00 M250 3
21210-5101411-00 M235 21210-5401151-00 M250 3
21210-5107098-00 M410 14 21210-5403052-00 M380 7
21210-5107100-00 M410 3 21210-5403052-20 M380 7
21210-5109068-01 M150 10 21210-5403053-00 M380 7
21210-5109068-01 M151 7 21210-5403053-20 M380 7
21210-5109076-00 M150 21 21210-5403122-00 M380 8
21210-5109077-00 M150 21 21210-5403124-00 M380 6
21210-5109078-00 M150 19 21210-5403125-00 M380 6
21210-5109079-00 M150 19 21210-5403128-00 M380 5
21210-5109112-00 M150 13 21210-5403128-00 M381 6
21210-5201012-00 M260 14 21210-5413010-00 M260 9
21210-5201012-00 M261 17 21210-5601070-00 M250 7
21210-5201028-00 M260 15 21210-5701012-00 M260 1
21210-5201028-00 M261 18 21210-5701014-00 M260 13
21210-5201029-00 M260 15 21210-5701014-00 M261 1
21210-5201029-00 M261 18 21210-6103294-02 M340
21210-5205010-00 E300 4 21210-6103294-02 M350
21210-5206010-00 M380 2 21210-6105012-00 M320 13
21210-5206010-00 M381 2 21210-6105013-00 M320 13
21210-5206010-20 M380 2 21210-6105121-00 M320 4
21210-5206054-00 M380 4 21210-6105136-00 M320 22
21210-5206054-00 M381 4 21210-6105146-00 M320 23
21210-5206062-00 M380 1 21210-6105162-00 M320 14
21210-5206062-00 M381 1 21210-6106082-00 M300 5
21210-5208154-00 E200 7 21210-6106082-00 M301 5
21210-5208238-00 E200 10 21210-6106082-00 M310 2
21210-5301086-00 M240 11 21210-6106096-00 M300 2
21210-5301160-00 M240 21210-6106096-00 M301 2
21210-5401062-00 M250 21210-6106096-00 M310 1

YH23

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 no3anuun | |

Homep petanun Unpekc Homep petanu Unpekc Ne nosunuun
21210-6106108-00 M200 7 21210-8403261-00 M240 12
21210-6107018-10 M300 1 21210-8403280-00 M240 13
21210-6107018-10 M301 1 21210-8403281-00 M240 13
21210-6107018-10 M310 3 21210-8403362-00 M410 10
21210-6302030-10 M390 11 21210-8403362-00 M411 10
21210-6303016-00 M380 9 21210-8403363-00 M410 10
21210-6303016-10 M380 21210-8403363-00 M411 10
21210-6303016-10 M381 10 21210-8403370-00 M410 11
21210-6303016-30 M380 9 21210-8403370-00 M411 11
21210-6303016-40 M380 9 21210-8404314-00 M235 8
21210-6303018-00 M380 11 21210-8404315-00 M235 8
21210-6303018-00 M381 12 21210-8404320-00 M410 8
21210-6303060-00 M380 10 21210-8404320-00 M411 7
21210-6303060-00 M381 11 21210-8407010-01 M200 3
21210-6306010-10 M390 1 21211-2201015-00 B420 7
21210-6306011-10 M390 1 21211-2201023-00 B420 6
21210-6306028-00 M130 10 21211-2201047-00 B420 1
21210-6306028-00 M390 21211-2202025-00 B420 4
21210-6306034-10 M390 21211-2202029-34 B420 5
21210-6313100-00 E310 21211-2202034-00 B420 2
21210-6824104-00 M170 14 21211-2202043-00 B420 3
21210-6824105-00 M170 14 21211-2202044-00 B420 3
21210-8101050-10 E110 13 21211-2202045-00 B420 3
21210-8101200-00 E100 24 21211-2202046-00 B420 3
21210-8101320-00 E110 19 21211-2202047-00 B420 3
21210-8101328-00 E110 17 21211-2202048-00 B420 3
21210-8101350-00 E110 2 21211-2202049-00 B420 3
21210-8101400-00 E100 17 21211-2202050-00 B420 3
21210-8101414-00 E100 18 21211-2203015-00 B420 7
21210-8101440-00 A610 9 21212-1108020-00 A310 6
21210-8109120-00 E120 13 21212-3703110-00 K130 4
21210-8201008-10 M180 1 21212-8101210-00 E100 21
21210-8201008-20 M180 1 21213-1001040-00 A010 16
21210-8201058-01 M180 5 21213-1003020-10 Al101 18
21210-8201059-01 M180 5 21213-1003020-12 A101 18
21210-8217008-20 M135 3 21213-1003271-01 A101 5
21210-8217008-20 M135 5 21213-1004015-00 A130 1
21210-8217208-20 M135 7 21213-1004015-02 A130 1
21210-8401014-00 M400 6 21213-1004015-04 A130 1
21210-8401076-00 M240 8 21213-1004015-31 Al130 1
21210-8401440-00 M240 6 21213-1004015-32 A130 1
21210-8402200-01 M200 18 21213-1004020-00 A130 5
21210-8402214-00 M200 10 21213-1004020-01 A130 5
21210-8402215-00 M200 10 21213-1004020-02 A130 5
21210-8403024-00 M260 21 21213-1004022-00 A130 2
21210-8403024-00 M261 23 21213-1004045-00 A130 6
21210-8403025-00 M260 19 21213-1004045-01 Al130 6
21210-8403025-00 M261 21 21213-1004045-02 A130 6

YH24

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne nosuuun | |

Homep petann Unpekc Homep petanu Unpekc Ne no3uvuum
21213-1004062-00 A130 7 21213-2301034-01 B520 20
21213-1005015-00 A120 8 21213-2301035-00 B520 1
21213-1011228-20 A500 9 21213-2301035-01 B520 1
21213-1203073-00 A440 1 21213-2301070-00 B510 16
21213-1300040-00 A610 23 21213-2302010-10 B500 7
21213-1300040-01 A610 23 21213-2303087-03 B510 17
21213-1303010-00 A610 27 21213-2804015-00 M440 11
21213-1303090-00 A610 24 21213-2919010-00 D300 11
21213-1303092-00 A610 28 21213-2919010-01 D300 11
21213-1602063-00 B100 4 21213-3105010-00 Y100 2
21213-1701247-00 B210 19 21213-3105042-00 Y100 6
21213-1802017-00 B301 21213-3105045-00 Y100 11
21213-1802036-00 B310 21213-3105065-00 Y100 7
21213-1802040-00 B310 20 21213-3401134-00 D100 5
21213-1802092-00 B310 13 21213-3401324-00 D100 10
21213-1802092-01 B310 13 21213-3402012-00 D100 19
21213-1802092-02 B310 13 21213-3402012-01 D100 19
21213-1802168-00 B320 21213-3402070-01 D100 17
21213-1802168-01 B320 21213-3402070-10 D100 17
21213-1802168-02 B320 21213-3403048-00 D100 14
21213-1802180-00 B320 21213-3414080-00 D120 8
21213-1802189-00 B320 25 21213-3414084-00 D150
21213-1802189-01 B320 25 21213-3501154-00 C200 13
21213-1802189-02 B320 25 21213-3501155-00 C200 13
21213-1804098-00 B330 12 21213-3505096-01 C110 16
21213-1804122-00 B330 10 21213-3505096-02 C110 16
21213-1804124-00 B330 21213-3505125-00 C110 19
21213-2201100-00 B310 21213-3512120-00 C130 1
21213-2202010-00 B400 21213-3703115-00 K130 5
21213-2202010-00 B401 21213-3708010-00 K140 6
21213-2202016-00 B410 10 21213-3708010-01 K140 6
21213-2202016-00 B411 4 21213-3709607-00 K320 4
21213-2202019-00 B410 21213-3709609-11 K320 6
21213-2202019-00 B411 21213-3710180-00 B300 10
21213-2202024-00 B410 21213-3710180-00 K300 16
21213-2202036-00 B410 11 21213-3710180-01 B300 10
21213-2202036-00 B411 1 21213-3710180-01 K300 16
21213-2202066-00 B410 12 21213-3711010-01 K200
21213-2202066-00 B411 6 21213-3711010-02 K200
21213-2202068-00 B410 1 21213-3711310-00 K200
21213-2202068-00 B411 3 21213-3716010-00 K230 11
21213-2215010-00 B430 8 21213-3716011-00 K230 1
21213-2215010-20 B430 8 21213-3716018-00 K230 2
21213-2215011-00 B430 8 21213-3716810-00 K230 6
21213-2215011-20 B430 8 21213-3716810-01 K230 6
21213-2215030-00 B430 5 21213-3716810-02 K230 6
21213-2300012-10 B500 6 21213-3718010-00 K210 1
21213-2301034-00 B520 20 21213-3718347-00 K210 3

YH25

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 noanuun | |

Homep petanun Unpekc Homep petanu Unpekc Ne nosuuun
21213-3724020-00 K400 1 21213-5301094-00 M240 3
21213-3724021-00 K400 8 21213-5303014-10 M195 12
21213-3724070-11 K130 8 21213-5303016-10 M195
21213-3724091-00 K400 2 21213-5303020-10 M195 8
21213-3724214-00 K410 4 21213-5303025-10 M195 7
21213-5002022-01 M140 15 21213-5303034-00 M195 13
21213-5002025-01 M140 14 21213-5303046-00 M195 14
21213-5002054-00 M140 18 21213-5303047-00 M195 14
21213-5002110-00 M140 7 21213-5303064-00 M195 9
21213-5002111-00 M140 9 21213-5303090-00 M195 10
21213-5002117-00 M140 6 21213-5325012-10 M190 23
21213-5002118-00 M140 8 21213-5325054-00 M190 21
21213-5003020-01 M420 1 21213-5325079-00 M240
21213-5003020-30 M420 1 21213-5325128-00 M190
21213-5003021-01 M420 1 21213-5325160-10 M190
21213-5003021-30 M420 1 21213-5325452-00 M190 20
21213-5004060-00 M160 22 21213-5325453-00 M190 20
21213-5004060-00 M161 23 21213-5400010-00 M260 5
21213-5004060-00 M162 16 21213-5400011-00 M260 17
21213-5004061-00 M160 22 21213-5401050-00 M250 5
21213-5004061-00 M161 23 21213-5401051-00 M250 5
21213-5004061-00 M162 16 21213-5413016-00 M260 7
21213-5004066-00 M160 13 21213-5601012-00 M260 4
21213-5004066-00 M162 11 21213-5601012-00 M261 4
21213-5004067-00 M160 13 21213-5601013-00 M260 4
21213-5004067-00 M162 11 21213-5601013-00 M261 4
21213-5004070-00 M160 21 21213-5601082-00 M260 2
21213-5004070-01 M160 21 21213-5601082-00 M261 5
21213-5004071-00 M160 21 21213-5601096-00 M235 9
21213-5004071-01 M160 21 21213-5601096-00 M250 9
21213-5004098-05 M160 20 21213-5601096-00 M251 15
21213-5004098-05 M161 20 21213-5601106-00 M260 3
21213-5004099-05 M160 20 21213-5601106-00 M261
21213-5004099-05 M161 20 21213-5601108-00 M250
21213-5101034-00 M230 6 21213-5601108-00 M251 14
21213-5101160-00 M230 3 21213-5601109-00 M250 8
21213-5107210-00 M410 4 21213-5601109-00 M251 14
21213-5107210-00 M411 3 21213-5602046-00 M160 10
21213-5109012-00 M150 5 21213-5602046-00 M161 13
21213-5109014-10 M150 4 21213-5602046-00 M162 9
21213-5109015-10 M150 20 21213-5607008-02 M160 6
21213-5109044-00 M150 18 21213-5607008-02 M161 5
21213-5109050-00 M150 6 21213-5607008-03 M160 6
21213-5109052-00 M150 3 21213-5607008-03 M161 5
21213-5109052-00 M151 4 21213-5607010-02 M160 8
21213-5205010-00 E300 4 21213-5607010-02 M161 7
21213-5208102-20 E200 3 21213-5607010-03 M160 8
21213-5301090-00 M240 1 21213-5607010-03 M161 7

YH26

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne no3unuum | |

Homep petanu Unpekc Homep petanu Unpekc Ne no3nuum
21213-5607080-00 M160 21213-6314426-10 E220 7
21213-5607080-00 M161 21213-6810010-00 M100 12
21213-5702208-00 M160 18 21213-6810011-00 M100 12
21213-5702208-00 M161 18 21213-6810030-00 M230
21213-5702208-00 M162 6 21213-6810031-00 M230
21213-6100040-20 M320 21213-6810048-00 M100 20
21213-6100045-20 M320 21213-6810049-00 M100 20
21213-6103210-00 M340 1 21213-6810250-00 M100
21213-6103210-10 M340 1 21213-6812250-00 M100
21213-6103211-00 M340 1 21213-6812310-00 M100 11
21213-6103211-10 M340 1 21213-6812610-10 M100 16
21213-6103230-00 M340 2 21213-6813014-00 M100 13
21213-6103240-00 M340 12 21213-6813015-00 M100 13
21213-6103276-00 M340 6 21213-6814044-00 M110
21213-6103277-00 M340 6 21213-6814045-00 M110
21213-6103282-00 M340 10 21213-6814272-00 M110
21213-6103283-00 M340 10 21213-6814273-00 M110
21213-6103298-00 M340 13 21213-6814308-00 M110 10
21213-6103472-00 M340 11 21213-6814309-00 M110 10
21213-6103473-00 M340 11 21213-6814310-00 M110
21213-6104020-00 M360 9 21213-6814311-00 M110
21213-6104021-00 M360 9 21213-6814323-10 M110 17
21213-6105096-00 M320 5 21213-6815020-00 M100 17
21213-6105097-00 M320 5 21213-6815021-00 M100 17
21213-6105130-00 M320 20 21213-6818010 -00 M100
21213-6105131-00 M320 20 21213-6818020-00 M100 2
21213-6105176-00 M320 17 21213-8101012-00 E100 13
21213-6105177-00 M320 17 21213-8101094-00 E110 7
21213-6105180-00 M320 7 21213-8102100-00 E100 4
21213-6105180-00 M330 21213-8102120-00 E100 1
21213-6300014-00 M390 24 21213-8104098-00 E100 9
21213-6301014-00 M390 26 21213-8108030-00 E100 7
21213-6301022-00 M390 25 21213-8108031-00 E100 7
21213-6302010-00 M390 20 21213-8108062-00 E100 8
21213-6302010-01 M390 20 21213-8108063-00 E100 8
21213-6305012-01 M390 33 21213-8109020-00 E120 4
21213-6305064-00 M390 32 21213-8109121-00 E120 9
21213-6305150-00 M390 30 21213-8204010-00 M180 13
21213-6305158-00 M390 29 21213-8204011-00 M180 2
21213-6305160-00 M390 19 21213-8212104-10 M420
21213-6305164-00 M390 34 21213-8212204-00 M420 12
21213-6305170-00 M390 17 21213-8212216-00 M420 11
21213-6306026-00 M390 4 21213-8401050-00 M240 5
21213-6306027-00 M390 4 21213-8401120-00 M260 20
21213-6307024-30 M390 23 21213-8401120-00 M261 22
21213-6308015-00 M390 10 21213-8401441-00 M240 7
21213-6313150-00 E310 21213-8402012-00 M200
21213-6313200-00 E310 6 21213-8403260-00 M240 4

YH27

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne no3nuum | |

Homep petanu Unpekc Homep petanu Unpekc Ne no3nuum
21213-8406132-00 M200 22 21214-1008024-10 A410 4
21213-8407118-00 M200 9 21214-1008027-00 A421 1
21213-8407122-00 M200 24 21214-1008042-00 A410 3
21214-1000260-00 A001 2 21214-1008078-00 A400 9
21214-1000260-32 A001 1 21214-1008082-00 A410 13
21214-1000260-37 A001 1 21214-1008082-10 A410 14
21214-1001010-00 A010 4 21214-1008082-20 A410 7
21214-1001011-00 A010 21 21214-1008083-00 A410 9
21214-1002011-20 A100 1 21214-1008156-00 A410 11
21214-1002046-00 All0 21 21214-1011235-00 A500 1
21214-1002058-10 Al110 9 21214-1011371-00 Al110 4
21214-1002064-00 Al110 12 21214-1011384-00 Al110 5
21214-1003011-30 Al101 15 21214-1014240-00 Ab511 1
21214-1003020-00 Al101 18 21214-1014292-00 A221 16
21214-1003260-10 Al101 12 21214-1014292-00 A511 3
21214-1005040-00 Al110 10 21214-1014295-00 Ab511 2
21214-1005058-10 Al120 21214-1101010-60 A200 3
21214-1005058-11 Al120 21214-1101010-70 A200 3
21214-1005162-00 Al110 18 21214-1101011-21 A200 10
21214-1006008-00 Al140 2 21214-1101011-41 A200 10
21214-1006010-00 A140 21214-1101054-50 A200 16
21214-1006033-00 Al140 3 21214-1101054-51 A200 16
21214-1006040-00 Al150 23 21214-1101054-60 A200 16
21214-1006040-03 A150 23 21214-1101054-61 A200 16
21214-1006060-30 Al150 21214-1101060-40 A200 17
21214-1006060-31 Al150 21214-1101060-50 A200 17
21214-1006082-00 A150 21214-1101070-00 A200 21
21214-1006090-00 A150 14 21214-1101070-01 A200 21
21214-1006090-01 Al150 14 21214-1101079-00 A230 17
21214-1006100-00 A150 20 21214-1101079-01 A230 17
21214-1006100-01 Al150 20 21214-1101080-30 A200 19
21214-1006107-00 A150 21 21214-1101080-31 A200 19
21214-1006201-30 Al150 10 21214-1101138-20 A200 8
21214-1006203-30 Al150 17 21214-1101138-20 A201 11
21214-1006240-30 A150 16 21214-1101274-00 A200 9
21214-1007020-00 Al40 12 21214-1101274-00 A201 12
21214-1007021-00 Al40 19 21214-1104012-20 A210 12
21214-1007077-30 A140 27 21214-1104012-21 A210 12
21214-1007077-31 Al140 27 21214-1104017-20 A210 18
21214-1007077-36 A140 27 21214-1104017-20 A211 20
21214-1007116-30 Al140 9 21214-1104017-21 A210 18
21214-1007160-30 A140 25 21214-1104017-21 A211 20
21214-1007180-30 A140 24 21214-1104116-00 A210 3
21214-1007200-30 A140 28 21214-1104116-00 A211 3
21214-1007200-33 Al40 28 21214-1104136-00 A210 2
21214-1007200-34 A140 28 21214-1104136-00 A211 2
21214-1007206-30 Al40 26 21214-1104142-10 A210 1
21214-1007206-31 Al40 26 21214-1104142-10 A211 1

YH28

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne nosunuun | |

Homep petanun UHpekc Homep petanun Unpekc Ne nosunuun
21214-1104220-20 A210 4 21214-1164042-10 A220 18
21214-1104220-20 A211 4 21214-1164042-20 A221 20
21214-1104220-21 A210 4 21214-1164050-00 A230 13
21214-1104220-21 A211 4 21214-1164050-10 A230 13
21214-1104220-22 A210 4 21214-1164075-10 A220 11
21214-1104224-00 A210 5 21214-1164075-10 A221 12
21214-1104224-00 A211 5 21214-1164084-00 A220 22
21214-1104224-01 A210 5 21214-1164084-00 A221 24
21214-1104224-01 A211 5 21214-1164100-00 A220 17
21214-1104224-02 A210 5 21214-1164100-00 A221 19
21214-1104226-10 A210 11 21214-1164242-10 A230 7
21214-1104226-11 A210 11 21214-1164244-00 A220 4
21214-1108015-00 A310 8 21214-1164244-00 A221 5
21214-1108021-00 A310 2 21214-1164245-00 A220 6
21214-1108054-10 A320 3 21214-1164245-00 A221 7
21214-1108069-20 A320 4 21214-1164322-00 A220 1
21214-1108273-00 A310 1 21214-1164322-00 A221 4
21214-1108275-00 K310 18 21214-1164322-00 A230 16
21214-1108500-00 A311 3 21214-1164324-00 A230 5
21214-1108500-01 A311 3 21214-1200010-00 A440 7
21214-1108510-00 A311 4 21214-1200010-02 A440 7
21214-1109010-00 A300 5 21214-1200020-20 A440 5
21214-1109010-02 A300 5 21214-1200020-22 A440 5
21214-1109012-00 A300 10 21214-1203010-30 A430 18
21214-1109179-00 A300 1 21214-1203010-31 A430 18
21214-1109189-00 A300 12 21214-1203010-32 A431 18
21214-1109251-00 A300 4 21214-1203010-33 A431 18
21214-1109302-00 A300 11 21214-1203010-40 A430 18
21214-1109360-00 A300 6 21214-1203010-50 A431 18
21214-1139009-20 A200 6 21214-1203025-10 A430 13
21214-1139009-21 A200 6 21214-1203025-20 A431 13
21214-1139200-00 A200 7 21214-1206018-00 A430 2
21214-1144010-00 A350 2 21214-1206018-00 A431 2
21214-1144010-01 A350 2 21214-1206044-00 A430 1
21214-1148015-00 A331 11 21214-1206044-00 A431 1
21214-1148030-00 A330 3 21214-1300024-41 A600 4
21214-1148030-10 A331 3 21214-1300024-43 A600 4
21214-1148034-00 A330 4 21214-1301012-20 A600 17
21214-1148034-00 A331 4 21214-1303017-00 A610 5
21214-1148035-00 A330 6 21214-1303025-00 A610
21214-1148035-10 A331 6 21214-1303033-00 A610 17
21214-1148041-00 A330 5 21214-1303042-00 A610 11
21214-1148041-00 A331 5 21214-1303095-01 A600 3
21214-1164005-00 A230 6 21214-1303097-00 A610 19
21214-1164005-10 A230 6 21214-1307010-00 A610 29
21214-1164005-11 A230 6 21214-1307046-00 A620 14
21214-1164009-50 A220 2 21214-1311014-00 A600 9
21214-1164009-50 A221 2 21214-1311082-00 A600 11

YH29

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne nosunuun | |

Homep petann UHpekc Homep petanun Unpekc Ne nosunuun
21214-1411020-20 K100 1 21214-3414010-00 D120 11
21214-1411020-50 K101 5 21214-3414010-01 D120 11
21214-1411020-60 K101 5 21214-3501004-00 C200 8
21214-1411036-00 K101 1 21214-3501005-00 C200 8
21214-1413134-00 E300 10 21214-3506040-00 C120 8
21214-1602006-00 B100 10 21214-3506050-00 C120 10
21214-1602006-10 B100 11 21214-3506150-00 C120 11
21214-1602568-00 B100 8 21214-3506170-00 C120 9
21214-1602602-00 B110 21214-3510006-00 C110 8
21214-1800020-10 B300 21214-3510406-00 C110 9
21214-1800028-00 B300 21214-3510420-00 C110 2
21214-1802208-00 B320 16 21214-3701010-00 K150 5
21214-2201012-10 B400 21214-3701010-02 K150 5
21214-2203012-10 B400 21214-3701635-00 K150 3
21214-2203012-10 B401 21214-3701638-00 K150 9
21214-2400012-00 B530 15 21214-3701650-00 K150 11
21214-2401010-00 B530 21214-3705410-40 K120 2
21214-2901016-00 D200 21214-3707080-20 K400 5
21214-2901020-00 D200 11 21214-3707080-22 K400 5
21214-2901021-00 D200 11 21214-3712010-00 K200 6
21214-2902712-00 D210 17 21214-3712011-00 K200 6
21214-2904020-00 D230 21214-3720020-00 K300 15
21214-2904021-00 D230 5 21214-3724010-44 K400 9
21214-2904032-00 D200 10 21214-3724010-90 K400 9
21214-2904035-00 D200 8 21214-3724026-44 K400 6
21214-2904036-00 D200 9 21214-3724026-97 K400 6
21214-2904040-00 D230 4 21214-3724030-44 K410 2
21214-2904045-00 D200 7 21214-3724030-70 K410 2
21214-2904124-00 D200 6 21214-3724036-00 K400 7
21214-2904192-00 D240 7 21214-3724068-00 K400 3
21214-2904200-00 D250 1 21214-3724080-21 K130 3
21214-2904248-00 D210 9 21214-3724094-00 K410 3
21214-2905004-00 D220 5 21214-3724210-10 K410 1
21214-2906010-01 D220 11 21214-3724210-44 K410 1
21214-2912624-00 D300 1 21214-3803010-00 K320 5
21214-2915004-00 D310 21214-3850016-00 A430 5
21214-3101015-00 D410 5 21214-3850016-00 A431 5
21214-3105023-00 Y100 12 21214-5000010-10 MOO1 1
21214-3401165-00 D110 21214-5000014-10 MOO1 2
21214-3401208-00 D110 21214-5000014-46 MOO1 2
21214-3402012-00 D100 19 21214-5000014-47 MOO1 2
21214-3407009-00 D130 5 21214-5002032-00 M140 24
21214-3407178-00 A630 6 21214-5002062-00 M140 16
21214-3407192-00 A630 7 21214-5002140-11 M140 10
21214-3408027-00 D130 8 21214-5002146-00 M140 11
21214-3408124-00 D130 7 21214-5004032-00 M160 4
21214-3410100-01 D130 14 21214-5004033-00 M160 4
21214-3410105-00 D130 13 21214-5004070-00 M161 25

YH30

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 nosuuumm | |

Homep petanu UHpekc Homep petanu UHnpekc Ne no3nuun
21214-5004071-00 M161 25 21214-6816087-00 M300 10
21214-5004362-00 M161 28 21214-6816088-00 M300
21214-5004363-00 M161 28 21214-6816089-00 M300
21214-5004372-00 M161 9 21214-6820066-00 M120
21214-5004372-00 M161 30 21214-6820067-00 M120 10
21214-5004382-00 M161 14 21214-6820110-00 M120 3
21214-5004383-00 M161 14 21214-6820210-00 M120
21214-5101240-00 M250 10 21214-6820310-00 M120
21214-5101241-00 M250 10 21214-6822610-00 M120 2
21214-5101270-00 M235 12 21214-8101204-00 E100 23
21214-5101272-00 M235 13 21214-8201020-00 M180 8
21214-5101284-00 M235 21214-8201021-00 M180 8
21214-5101370-00 M235 21214-8201384-00 M180 9
21214-5101371-00 M235 21214-8201385-00 M180 9
21214-5107090-00 M410 13 21214-8217010-00 M135 2
21214-5107108-00 M250 11 21214-8217011-00 M135 4
21214-5107109-00 M250 11 21214-8217154-00 M135 1
21214-5109013-10 M150 8 21214-8217210-00 M135 6
21214-5109055-00 M150 17 21214-8217211-00 M135 8
21214-5109069-00 M150 10 21214-8401216-00 M400 1
21214-5109069-01 M150 10 21214-8403260-00 M240 4
21214-5109069-01 M151 12 21214-8403261-00 M240 12
21214-5109085-00 M150 24 21215-2802010-00 M410 12
21214-5109085-00 M151 25 21215-2802010-00 M411 12
21214-5208097-00 E200 9 21215-2802011-00 M410 18
21214-5325010-00 M190 22 21215-2802011-00 M411 18
21214-5325120-00 M190 8 21215-2802029-00 M410 19
21214-5325124-00 M190 12 21215-2802029-00 M411 19
21214-5325212-10 M190 24 21230-1005012-00 A120 5
21214-5400010-00 M260 5 21230-1005030-00 Al120 6
21214-5400011-00 M260 17 21230-1005115-00 A120 13
21214-5401050-00 M250 21230-1006019-00 Al150 1
21214-5401051-00 M250 21230-1006020-00 A150 2
21214-5401062-00 M250 21230-1008014-00 A400 2
21214-5401063-00 M250 21230-1008015-00 A400 3
21214-6100030-10 M300 15 21230-1008015-02 A400 3
21214-6100030-10 M301 16 21230-1008015-03 A400 3
21214-6100031-10 M301 16 21230-1008015-04 A400 3
21214-6100031-20 M300 15 21230-1008015-05 A400 3
21214-6101014-00 M300 14 21230-1008024-00 A410 8
21214-6101014-00 M301 15 21230-1008027-00 A420 1
21214-6101015-00 M300 14 21230-1008033-00 A420 9
21214-6101015-00 M301 15 21230-1008033-00 A421 9
21214-6102012-00 M300 17 21230-1008033-01 A420 9
21214-6102013-00 M300 17 21230-1008033-01 A421 9
21214-6102034-00 M161 11 21230-1008055-00 A420 7
21214-6102034-00 M300 13 21230-1008055-00 A421 7
21214-6816086-00 M300 10 21230-1008055-01 A420 7

YH31

08.10



Karamor LADA 4X4

N2 no3unuun | |

Homep petanu UHpekc Homep petanu UHpekc Ne no3nuun
21230-1008055-01 A421 7 21230-1701140-00 B221 1
21230-1008056-00 A400 21230-1701154-10 B220 15
21230-1008081-10 A400 12 21230-1701157-10 B220 16
21230-1008082-10 A410 15 21230-1701159-00 B220 17
21230-1008090-00 K140 1 21230-1701174-00 B220 12
21230-1008116-10 A400 1 21230-1701188-00 B210 15
21230-1008122-00 A420 10 21230-1701194-00 B210 23
21230-1008122-00 A421 10 21230-1701322-00 B200 23
21230-1009010-00 A110 14 21230-1701326-00 B200 1
21230-1009146-00 A510 16 21230-1703094-00 B230 14
21230-1009146-00 A511 19 21230-1703386-00 B230 8
21230-1011220-00 A150 22 21230-1800072-00 B301 11
21230-1014054-00 A510 6 21230-1802084-00 B310 10
21230-1014054-00 A511 7 21230-1802084-00 B310 14
21230-1014056-00 A510 7 21230-1802120-00 B540 5
21230-1014056-00 A511 8 21230-1802150-00 B320 28
21230-1014059-10 A510 3 21230-1802162-00 B320 2
21230-1014059-10 A511 4 21230-1802163-00 B320 26
21230-1014063-00 A510 8 21230-1802216-00 B520 10
21230-1014063-00 A511 9 21230-1802236-00 B330 16
21230-1014210-00 A510 9 21230-2215012-00 B430
21230-1014210-00 A511 10 21230-2215020-00 B430 4
21230-1014240-00 A510 2 21230-2215056-00 B430 16
21230-1109016-00 A300 8 21230-2215057-00 B430 16
21230-1148010-00 A340 1 21230-2303010-00 B520 21
21230-1148010-01 A340 1 21230-2303018-00 B550 3
21230-1203020-00 A431 6 21230-2303036-00 B550
21230-1203020-14 A431 6 21230-2303050-00 B550 6
21230-1307027-00 A620 6 21230-2303120-00 B520 20
21230-1307027-01 A620 6 21230-2303121-00 B520 1
21230-1413130-00 E300 9 21230-2401046-00 B200 25
21230-1413130-01 E300 9 21230-2401046-00 B301 24
21230-1413130-02 E300 9 21230-2401046-00 B510 23
21230-1413130-03 E300 9 21230-2401046-00 B530 4
21230-1602492-00 B110 12 21230-2401074-00 B510 7
21230-1602494-00 B110 9 21230-2401074-00 B530 2
21230-1602507-00 B110 6 21230-2403050-00 B320 1
21230-1602510-01 B110 10 21230-2403050-00 B550 6
21230-1602518-00 B110 11 21230-2403069-00 B530 5
21230-1700021-00 B150 2 21230-2403084-00 B530 6
21230-1700021-00 B300 9 21230-2902734-00 D230 3
21230-1701020-00 B200 24 21230-2902735-00 D230 3
21230-1701080-00 B221 10 21230-2904192-00 D230 9
21230-1701105-00 B210 13 21230-2904192-03 D230 9
21230-1701117-01 B210 14 21230-2915560-00 D310 6
21230-1701117-01 B220 18 21230-2915560-01 D310 6
21230-1701138-10 B221 9 21230-2915561-00 D310 6
21230-1701138-11 B221 9 21230-2915561-01 D310 6

YH32

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne nosnuun | |

Homep petanun Unpekc Homep petanun Unpekc Ne nosnuun
21230-3001014-00 D400 1 21310-1104076-11 A211 11
21230-3001015-00 D400 1 21310-1104078-11 A211 12
21230-3001030-00 D120 1 21310-1104243-00 A211 13
21230-3001031-00 D120 1 21310-2201010-00 B401 13
21230-3103011-00 D400 6 21310-2204102-00 B401 17
21230-3103014-00 D400 8 21310-2901016-10 D200 1
21230-3400010-20 D110 3 21310-3401092-30 D100 9
21230-3401155-00 D110 4 21310-3407184-10 A630 5
21230-3408018-00 D130 2 21310-3407184-11 A630 5
21230-3408070-00 D130 10 21310-3508068-00 C171 12
21230-3408144-00 D130 3 21310-3508263-00 C171 1
21230-3410010-00 D130 17 21310-3724210-40 K410 1
21230-3414052-00 D120 5 21310-3724210-44 K410 1
21230-3414053-00 D120 15 21310-5000010-00 MO0O01 3
21230-3501089-00 C200 7 21310-5000014-20 MOO1 4
21230-3501090-00 C200 14 21310-5000014-41 MO01 4
21230-3501144-00 C200 1 21310-5002026-00 M140 14
21230-3501145-00 C200 21310-5002036-00 M140 22
21230-3501148-00 C200 3 21310-5002037-00 M140 22
21230-3501149-00 C200 3 21310-5002038-00 M140 19
21230-3508065-00 C171 10 21310-5002039-00 M140 19
21230-3508180-00 C170 16 21310-5002054-00 M140 17
21230-3508180-00 Cl71 18 21310-5003020-00 M420 4
21230-3703095-00 K130 6 21310-5003021-00 M420 4
21230-3802833-00 B310 12 21310-5003510-00 M420 5
21230-3802834-00 B290 4 21310-5003510-10 M420 5
21230-6302332-00 M160 12 21310-5003511-00 M420 5
21230-6302332-00 M161 3 21310-5003511-10 M420 5
21230-6302336-00 M150 9 21310-5003514-00 M420 6
21230-6302336-00 M160 16 21310-5003514-10 M420 6
21233-1601085-00 B140 2 21310-5003515-00 M420 6
21233-1601130-00 B140 4 21310-5003515-10 M420 6
21233-1601180-00 B140 3 21310-5003518-00 M420 7
21236-2301128-00 B300 8 21310-5003518-10 M420 7
21236-2302015-00 B510 8 21310-5003519-00 M420 7
21290-2202125-00 B401 2 21310-5003519-10 M420 7
21290-2202128-00 B401 1 21310-5004032-00 M162 20
21290-3506080-00 C120 21 21310-5004033-00 M162 20
21290-3508044-00 Cl71 11 21310-5004070-20 M162 18
21290-5003020-03 M420 4 21310-5004071-20 M162 18
21290-5003021-03 M420 4 21310-5004090-00 M162 19
21290-5101100-00 M230 8 21310-5004091-00 M162 19
21290-5101158-00 M230 9 21310-5004098-00 M162 1
21290-5401522-00 M251 1 21310-5004099-00 M162
21290-5401523-00 M251 1 21310-5004101-10 M162 4
21290-6305160-00 M390 19 21310-5107208-01 M411 13
21290-6305170-00 M390 17 21310-5109012-00 M151 8
21310-1104057-00 A211 15 21310-5109013-00 M151 11

YH33

08.10



Karamor LADA 4X4

Ne nosunuun | |

Homep petanun Unpekc Homep petanun Unpekc Ne nosnuun
21310-5109044-00 M151 22 21310-5701013-00 M261 16
21310-5109050-00 M151 9 21310-5701017-00 M261 2
21310-5109055-00 M151 18 21310-5701019-00 M261 15
21310-5109055-02 M151 18 21310-6100014-41 M301 14
21310-5109076-00 M151 6 21310-6100015-41 M301 14
21310-5109077-00 M151 23 21310-6101078-00 M310 18
21310-5109078-00 M151 5 21310-6101096-00 M301 17
21310-5109079-00 M151 21 21310-6101097-00 M301 17
21310-5109250-00 M151 16 21310-6102010-00 M301 18
21310-5109251-00 M151 20 21310-6102011-00 M301 18
21310-5109310-00 M151 19 21310-6102014-00 M301 20
21310-5401102-00 M251 21310-6102015-00 M301 20
21310-5401514-00 M251 21310-6102022-00 M301 21
21310-5401515-00 M251 21310-6102023-00 M301 21
21310-5401720-00 M261 13 21310-6200014-00 M310 15
21310-5401721-00 M261 24 21310-6200015-00 M310 15
21310-5401724-00 M251 12 21310-6201012-00 M310 17
21310-5401725-00 M251 12 21310-6201013-00 M310 17
21310-5401732-00 M261 14 21310-6201018-00 M310 16
21310-5401733-00 M261 20 21310-6201019-00 M310 16
21310-5401742-00 M261 21310-6202010-00 M310 19
21310-5401743-00 M261 21310-6202011-00 M310 19
21310-5401748-00 M251 10 21310-6202012-00 M310 21
21310-5401749-00 M251 10 21310-6202013-00 M310 21
21310-5401754-00 M251 11 21310-6202022-00 M310 22
21310-5401755-00 M251 11 21310-6202023-00 M310 22
21310-5401756-00 M251 19 21310-6203052-00 M350 10
21310-5401757-00 M251 19 21310-6203123-00 M350 11
21310-5401760-00 M251 17 21310-6203128-00 M350 12
21310-5401761-00 M251 17 21310-6203210-00 M350 4
21310-5401770-00 M251 21310-6203210-10 M350 4
21310-5401771-00 M251 21310-6203211-00 M350 4
21310-5401780-00 M251 18 21310-6203211-10 M350 4
21310-5401781-00 M251 18 21310-6203214-00 M350 6
21310-5401786-00 M251 9 21310-6203214-10 M350 6
21310-5401787-00 M251 9 21310-6203240-00 M350 14
21310-5403052-00 M381 8 21310-6203241-00 M350 14
21310-5403122-00 M381 9 21310-6203292-00 M350 1
21310-5403130-00 M381 5 21310-6203298-00 M350 13
21310-5403131-00 M381 5 21310-6203472-00 M350 8
21310-5403136-00 M381 7 21310-6203473-00 M350 8
21310-5403137-00 M381 7 21310-6205082-00 M330 4
21310-5413010-00 M261 9 21310-6205083-00 M330 4
21310-5413016-00 M261 12 21310-6205096-00 M330 23
21310-5607040-10 M170 9 21310-6820108-00 M251 13
21310-5607041-10 M170 9 21310-6820109-00 M251 13
21310-5607072-10 M170 3 21310-8204010-00 M180 13
21310-5607073-10 M170 8 21310-8204011-00 M180 2

YH34

08.10



Karamor LADA 4X4
08.10

Ne nosuuuun | |

Homep petanu Wnpekc Homep petanu N2 no3unuun
21310-8217120-00 M411 14
21310-8217121-00 M411 14
21313-1101010-50 A201
21313-1101060-30 A201
21313-1101060-31 A201
21313-1101060-32 A201
21313-1101079-30 A230 17
21313-1101079-31 A230 17
21313-1101080-30 A201 15
21313-1101266-30 A201 18
21313-1139009-20 A201 10
21313-1200020-30 A440
21314-1164005-30 A230
21314-1164084-00 A220 22
21314-1164084-00 A221 24
21700-1130010-00 A331 2

YH35



	Каталог деталей и сборочных единиц LADA 4х4 2010 С ОБНОВЛЕНИЯМИ.pdf
	Содержание
	Правила пользования каталогом
	Модификации автомобилей и их комплектации
	Перечень иллюстраций
	Иллюстрации и перечни деталей и сборочных единиц
	A. Двигатель
	А0. Двигатель в сборе
	А1. Основные элементы двигателя
	А2. Система подачи топлива
	А3. Система питания
	А4. Система выпуска отработанных газов
	А5. Система смазки
	А6. Система охлаждения

	В. Трансмиссия
	В1. Сцепление
	В2. Коробка передач
	В3. Коробка раздаточная
	В4. Привод мостов
	В5. Мосты

	С. Система тормозная
	С1. Привод тормозов
	С2. Тормозные механизмы

	D. Управление рулевое, подвеска и колеса
	D1. Управление рулевое
	D2. Подвеска передняя
	D3. Подвеска задняя
	D4. Колеса

	Е. Устройства вспомогательные
	Е1. Климатическая установка
	Е2. Омыватели
	Е3. Стеклоочистители

	К. Электрооборудование
	К1. Электрооборудование двигателя
	К2. Система освещения
	К3. Принадлежности
	К4. Жгуты проводов

	М. Кузов
	М0. Кузов в сборе
	М1. Интерьер салона
	М2. Каркас и панели кузова
	М3. Двери и окна
	М4. Элементы облицовочные

	Z. Заглушки
	Y. Инструмент
	Y1. Инструмент шоферский


	Таблицы
	N. Таблицы нормалей
	АП. Арматура жгутов проводов
	S. Сальники
	АВ. Подшипники

	Номерной указатель




